
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení 
 

ze 2. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  

konané dne 28. 11. 2012 od 10:10 hodin do 13:54 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

 

Usnesení č. 1/2R/2012 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 2. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.    Ing. Ladislava Drlého 

2.    Mgr. Martina Kliku 

 

  

Usnesení č. 2/2R/2012 

Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 2. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 

 

 

Usnesení č. 3/2R/2012 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 

2008 – 2012 

1. Usnesení č. 16/105R/2012 C-05 Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na 

rozdělení výsledku hospodaření a krytí ztrát za rok 2011 

2. Usnesení č. 109/108R/2012 B Nakládání s majetkem 

3. Usnesení č. 158/108R/2012 B Nakládání s majetkem 

4. Usnesení č. 159/108R/2012 B Nakládání s majetkem 

5. Usnesení č. 166/108R/2012 B Nakládání s majetkem 

6. Usnesení č. 167/108R/2012 B Nakládání s majetkem 

7. Usnesení č. 34/114R/2012 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 



 2 

8. Usnesení č. 60/114R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „SŠ řemesel a služeb, Děčín - oprava říms a fasády – DM“ formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 

9. Usnesení č. 18/115R/2012 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 3.čtvrtletí 2012 

10. Usnesení č. 37/115R/2012 B Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 

11. Usnesení č. 39/115R/2012 C Školské rady 

12. Usnesení č. 9/116R/2012 C-02 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

13. Usnesení č. 26/116R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství  

14. Usnesení č. 44/116R/2012 C Zmocnění k zastupování v rámci řízení vedených Městským 

soudem v Praze  

15. Usnesení č. 60/116R/2012 B Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 12/SML2164 na „Digitální 

mapu veřejné správy (DMVS)“ 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 160/108R/2012 B Nakládání s majetkem na 04.06.2013 

 

 

Usnesení č. 4/2R/2012 

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Pozvánku na konferenci Surovinová bezpečnost a její technické a legislativní zabezpečení. 

 

 

Usnesení č. 5/2R/2012 

Obsazení Redakční rady Krajských novin Ústeckého kraje  

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

redakční radu ve složení: 

- Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

- RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí oddělení tiskových informací 

- Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje 

- Mgr. Zbyněk Šebesta, oddělení tiskových informací 

- Mgr. Magdalena Hanáčková, oddělení tiskových informací 

- Ing. Dagmar Waicová, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

 

Usnesení č. 6/2R/2012 

Souhrnná informace o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje a návrh aktivit 

Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2013 v souladu s Koncepcí vnějších 

a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 3 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou souhrnnou informaci o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje 

a návrh aktivit v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2013 v souladu s Koncepcí vnějších 

a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje, a to dle přílohy č. 1 – 10 tohoto usnesení. 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, souhrnnou informaci 

o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje a návrh aktivit v oblasti zahraničních 

vztahů pro rok 2013 v souladu s Koncepcí vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého 

kraje, a to dle přílohy č. 1 – 10 tohoto usnesení.  

C )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby dle doporučení v bodě B) tohoto 

usnesení předložil souhrnnou informaci o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého 

kraje a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2013 v souladu 

s Koncepcí vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje na zasedání Zastupitelstva 

Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 7/2R/2012 

Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e                                                               

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

zvolit do funkce přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem tohoto kandidáta:                                                                    

        Jan Bučina, nar. 13. 8. 1951, bytem Děčín IX., Na Pěšině 268. 

 

B )  u k l á d á  

hejtmanovi Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje doporučení 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 Termín: 19. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 8/2R/2012 

Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

vzít na vědomí  

přednesenou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

 

 

Usnesení č. 9/2R/2012 

Změny ve složení správní rady „Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických osob“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 4 

 

A )  o d v o l á v á  

PhDr. Václava Hofmanna z funkce člena správní rady právnické osoby „Terezín-město 

změny, zájmové sdružení právnických osob“ ke dni 28. 11. 2012. 

B )   j m e n u j e  

Jitku Sachetovou, členkou správní rady právnické osoby „Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob“ s účinností ode dne 29. 11. 2012. 

 

 

Usnesení č. 10/2R/2012 

Komise Rady Ústeckého kraje na IV. volební období 2012 - 2016  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) o d v o l á v á  

v souladu s ust. § 59 odst. (1) písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, všechny členy, místopředsedy a předsedy těchto komisí Rady 

Ústeckého kraje: 

 

1. Komise finanční 

2. Komise investiční 

3. Komise majetková 

4. Komise pro dopravu 

5. Komise zdravotní 

6. Komise pro sport a tělovýchovu 

7. Komise pro kulturu a památkovou péči 

 

8. Komise životního prostředí 

9. Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch 

10. Komise sociální 

11. Komise zemědělství 

12. Rada pro vědu, výzkum, vývoj a inovace 

13.    Rada pro rozvoj lidských zdrojů 

 

B) z r u š u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tyto komise Rady Ústeckého kraje:  

 

1. Komise finanční 

2. Komise investiční 

3. Komise majetková 

4. Komise pro dopravu 

5. Komise zdravotní 

6. Komise pro sport a tělovýchovu 

7. Komise pro kulturu a památkovou péči 

8. Komise životního prostředí 

9. Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch 

10. Komise sociální 

11. Komise zemědělství 

12. Rada pro vědu, výzkum, vývoj a inovace 

13. Rada pro rozvoj lidských zdrojů 

 



 5 

C)    z ř i z u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) a ust. § 80 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) , ve znění pozdějších předpisů, tyto komise Rady Ústeckého kraje: 

 

1. Komise finanční a investiční s počtem 9 členů 

2. Komise majetková s počtem 9 členů 

3. Komise dopravní s počtem 9 členů 

4. Komise sociální a zdravotní s počtem 9 členů 

5. Komise legislativně právní s počtem 9 členů 

6. Komise pro kulturu a památkovou péči s počtem 9 členů 

7. Komise pro sport a volný čas s počtem 9 členů 

8. Komise pro zemědělství a venkov s počtem 9 členů 

9. Komise pro životní prostředí s počtem 9 členů 

10. Komise pro regionální rozvoj s počtem 9 členů 

11. Rada pro vědu, výzkum a inovace s počtem 9 členů 

12.    Rada pro rozvoj lidských zdrojů s počtem 9 členů 

13.  Komise pro rozvoj cestovního ruchu a zahraniční vztahy s počtem 9 členů 

 

 

Usnesení č. 11/2R/2012 

Změna v rejstříku škol a školských zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit převod činností poskytovaných  příspěvkovou organizací zřizovanou Ústeckým 

krajem Základní škola praktická, Libochovice 299, příspěvková organizace, kterými 

jsou: 

Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami: 

- upravené vzdělávací programy podle povahy zdravotního postižení 

- žáci se středně těžkým, těžkým mentálním postižením, se souběžným 

postižením a autismem 

na město Libochovice, která je bude s účinností od 1. 9. 2013 zajišťovat  

prostřednictvím jím zřízené příspěvkové organizace, 

2. rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 

zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 

Název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 

organizace  
Sídlo: Komenského 299, 411 17 Libochovice 

IČO: 70 840 024 

ke dni 31. 8. 2013 s tím, že majetek, práva a závazky této příspěvkové organizace 

přechází s účinností od 1. 9. 2013 na zřizovatele, 

3. rozhodnout dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o darování veškerých movitých věcí, které:  

a) budou ke dni 31. 7. 2013 ve vlastnictví Základní školy praktické, Libochovice, 

Libochovice 299, příspěvkové organizace a jež s účinností od 1. 9. 2013 

v důsledku zrušení této příspěvkové organizace přejdou na zřizovatele, 



 6 

b) budou ke dni 31. 7. 2013 Ústeckým krajem předány k hospodaření Základní škole 

praktické, Libochovice, Komenského 299, příspěvkové organizaci (svěřený 

majetek) Městu Libochovice. V předloženého materiálu je soupis movitých věcí 

ve vlastnictví nebo správě příspěvkové organizace Základní školy praktické, 

Libochovice, Komenského 299, příspěvkové organizace, dle účetní evidence ke 

dni 31. 07. 2012. Případné přírůstky a úbytky za dobu od 1. 08. 2012 do 31. 7. 

2013 budou v rámci darovací smlouvy vypořádány, 

4. uložit Radě Ústeckého kraje zajistit převod činností dle bodu 1. tohoto usnesení a věcí 

dle bodu 3. tohoto usnesení na Město Libochovice. 

Termín: 31. 8. 2013 

 

B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana, předložit doporučení dle části B) tohoto usnesení 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

 Termín: 19. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 12/2R/2012 

Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   s o u h l a s í  

s navýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro Střední školu technickou, 

Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01, o 

2 000 000,- Kč na celkový objem 23  840 000,- Kč, na zajištění plynulého chodu organizace. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 7. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 13/2R/2012 

Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – Pedagogicko-psychologická poradna ÚK 

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro Pedagogicko-

psychologickou poradnu Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515809, sídlo: 

Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01, o 150 000,- Kč, na celkový objem 4 581 000,- Kč, na 

náklady spojené s nákupem testů a diagnostických pomůcek. 

B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 7. 12. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz.  

 Termín: 15. 12. 2012 

 



 7 

 

Usnesení č. 14/2R/2012 

Stanovení účelové investiční dotace a souhlas s použitím prostředků rezervního fondu k posílení 

fondu investičního - Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   s o u h l a s í  

s převodem prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Střední průmyslové 

školy a Střední odborné školy gastronomie a služeb, Most, příspěvkové organizace, 

IČO: 524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711, PSČ: 434 01, ve výši 2 672 000,- Kč, na 

rekonstrukci žákovských WC (Jana Palacha 711). 

B )   s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu 

gastronomie a služeb, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 524905, sídlo: Most, Jana 

Palacha 711, PSČ: 434 01, ve výši 1 798 000,- Kč, na částečnou rekonstrukci výplní otvorů 

tělocvičny (Topolová 584). 

C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 10. 12. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části B) tohoto usnesení, předložit 

vyúčtování poskytnuté investiční účelové dotace. 

 Termín: 15. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 15/2R/2012 

Stanovení investiční účelové dotace pro rok 2012 – Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní, Chomutov, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro Střední školu technickou, gastronomickou a 

automobilní, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, 

Pražská 702, PSČ: 430 01, ve výši 202 000,- Kč, na obnovu vybavení školní kuchyně 

(středisko Údlice) a školního autoservisu (ul. V Alejích 5383). 

B )   u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 10. 12. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování investiční účelové dotace.  

 Termín: 15. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 16/2R/2012 

Stanovení investiční účelové dotace pro rok 2012 – Obchodní akademie a Střední odborná škola 

generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 8 

A )   s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro Obchodní akademii a Střední odbornou školu 

generála Františka Fajtla, Louny, příspěvkovou organizaci, IČO: 14451042, sídlo: Louny, 

Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, ve výši 1 062 000,-  Kč, na úpravu prostor pro přestěhování 

Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého kraje, pracoviště Louny (na adresu 

Postoloprtská 2636). 

B )   u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 10. 12. 2012 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování investiční účelové dotace.  

 Termín: 15. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 17/2R/2012 

Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

v souladu s ust. § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

a )  o prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně příspěvkové 

organizaci Základní škola a Mateřská škola, se sídlem Děčín IX, Na Pěšině 330, IČO: 

72744057, ve výši 42 580,- Kč. 

b) o prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně příspěvkové 

organizaci Základní škola praktická, se sídlem Ústí nad Labem, Studentská 297, IČO: 

70693897, ve výši 78 420,- Kč. 

B )  u k l á d á   
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci odvodů za porušení rozpočtové kázně.                      

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 18/2R/2012 

Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – oblast 

školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. úpravu rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací na základě povinného 

rozdělení rezervy dle předloženého materiálu   

2. úpravy rozpočtů přímých nákladů na základě skutečného rozdělení finančních prostředků 

z dotace pro soukromé školy a školská zařízení UZ 33 155 dle předloženého materiálu.   

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daných UZ 

(33 353 a 33 155) na jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto usnesení.  

C) u k l á d á  

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana, předložit doporučení dle části B) tohoto usnesení 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  



 9 

 Termín: 19. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 19/2R/2012 

Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

návrat Ing. Bc. Petra Jakubce na vedoucí pracovní místo ředitele Vyšší odborné školy a 

Střední školy, Varnsdorf, příspěvkové organizace k 21. 11. 2012 po ukončení výkonu veřejné 

funkce podle ust. § 200 a ust. § 201 odst. 1 a 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, 

B )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 

ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

Ing. Bc. Petru Jakubcovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf, 

příspěvkové organizace, plat od 21. 11. 2012 (platový výměr č. 3220). 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  

ukončení výkonu činností na vedoucím pracovním místě ředitele Vyšší odborné školy a 

Střední školy, Varnsdorf, příspěvkové organizace, Ing. Františka Hricze, ke dni 20. 11. 2012 

jmenovaného na toto vedoucí pracovní místo ředitele školy dne 2. 2. 2011 usnesením č. 

226/70R/2011, na dobu určitou po dobu výkonu veřejné funkce stávajícího ředitele školy Ing. 

Bc. Petra Jakubce. 

D )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B) a C) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 20/2R/2012 

Dopravní obslužnost – plánované změny v linkové dopravě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d l a  

o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 

linkách – oblast: 

1. Bílinsko, s účinností úprav od 9. 12. 2012, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 

Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504, 

2. Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 10. 2012, dopravce ČSAD Slaný a.s., 

Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425, 

3. Příměstská doprava Most - Litvínov, s účinností úprav od 9. 12. 2012, dopravce 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 

434 01  Most, IČ 62242504, 

dle přílohy č. 11 a 12 usnesení. 

 



 10 

 

Usnesení č. 21/2R/2012 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace z fondu solidarity EU  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace uzavírané 

mezi Ústeckým krajem a Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, 

dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

 

B) u k l á d á  

Jaroslavu Komínkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o poskytnutí účelové 

dotace uzavírané mezi Ústeckým krajem a Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací, dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, k rozhodnutí Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje. 

Termín: 19. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 22/2R/2012 

Revokace usnesení Rady ÚK č. 21/116R/2012 ze dne 1. 11. 2012 - dodatek č.1 k smlouvě 

č.12/SML/1445 ze dne 17. 7. 2012 v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r u š í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/116R/2012 ze dne 1. 11. 2012. 

 

 

Usnesení č. 23/2R/2012 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML/1405 ze dne 20.6.2012 v rámci Programu na záchranu a 

obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 

2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o schválení dodatku č. 1 dle předloženého materiálu. 

B) u k l á d á  
Jitce Sachetové, radní pro oblast kultury a památkové péče, zajistit realizaci rozhodnutí dle 

bodu A). 

 Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 24/2R/2012 

Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2013, financované z institucionální podpory výzkumu a 

vývoje Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   d o p o r u č u j e  

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 11 

        Schválit 

Hlavní úkoly pro rok 2013 veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústavu 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., dle přílohy č. 14 tohoto 

usnesení.   

B )  u k l á d á  

        Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu       

Ústeckého kraje.  

        Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 25/2R/2012 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2013 – schválení a vyhlášení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

schválit a vyhlásit 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2013 dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 26/2R/2012 

Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 – schválení a vyhlášení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

schválit a vyhlásit  

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 27/2R/2012 

Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2013 – schválení a vyhlášení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a vyhlásit Program na záchranu a obnovu drobných 

památek dotvářejících kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2013 dle předloženého 

materiálu. 



 12 

B) u k l á d á  
Jitce Sachetové, radní pro oblast kultury a památkové péče předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje doporučení dle části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 28/2R/2012 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – schválení a 

vyhlášení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a vyhlásit Program na záchranu a obnovu kulturních 

památek Ústeckého kraje pro rok 2013 dle předloženého materiálu. 

B) u k l á d á  
Jitce Sachetové, radní pro oblast kultury a památkové péče, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje doporučení dle části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 29/2R/2012 

Převod části finančních prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu a povolení 

změny výše čerpání plánovaných investic u Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 

organizace na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 12 tis. Kč k posílení 

investičního  fondu  u  Oblastního   muzea  v  Litoměřicích,  příspěvkové  organizace  a  

zároveň se změnou výše čerpání plánovaných investic: nákup injektorové tryskací kabiny 

(pískovačky) ve výši 90 tis. Kč, laboratorní sušárny ve výši 87 tis. Kč a multifunkčního 

zařízení ve výši 47 tis. Kč. 

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 20. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 30/2R/2012 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium T. G. 

Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – 

oprava fasády, I. etapa“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 

zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále 

také jen „Věstník“). 



 13 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium 

T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ formou otevřeného řízení podle § 21 

odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 

dokumentace zpracované projektantem ARTECH spol. s. r. o., Dušní 112/16,110 00 

Praha 1, IČ: 25024671. 

3. O zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od 

odeslání formuláře předběžného oznámení. 

4. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85 %,  

– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  

– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 5 %. 

5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 

odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 

právních předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  

6 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 

seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 

zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 

prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 

183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 

příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 

nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 

zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

6. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 

z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 

110.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 

- poskytnutím bankovní záruky 

- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 

2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický symbol 

IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 



 14 

pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 

nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 

peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 

být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 

samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 

ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 

záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  

1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů od 

zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle předloženého materiálu a zveřejnění její textové části na 

profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 

minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  

1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

2. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3. Ing. Jaroslav Jirkovský, oddělení ekonomiky a krajských financí odboru SMT 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního 

3. Josef Suchánek, oddělení správní odboru SMT  

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

3. Stanislava Brabcová, referent odboru INV 

4. Ing. Jaroslav Jirkovský, oddělení ekonomiky a krajských financí odboru SMT 

5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 

1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 

2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. Pavla Schneiderová, referent odboru INV 

4. Josef Suchánek, oddělení správní odboru SMT  

5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Jana Vaňhová, náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje  

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

4. Ing. Jaroslav Jirkovský, oddělení ekonomiky a krajských financí odboru SMT 

5. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

6. Mgr. Jan Novák, ředitel p. o. 

7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Jiří Novák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 



 15 

2. Dagmar Waicová, členka Zastupitelstva ÚK a předsedkyně výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost 

3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 

4. Josef Suchánek, oddělení správní odboru SMT  

5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

6. Mgr. Vladimír Srp, zástupce ředitele p. o. 

7. zástupce KHK  
 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v předloženém materiálu. 

Termín: 31. 12. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 

výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 

jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 31. 3. 2013 

E )  s v ě ř u j e  

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   

Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 

řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 31/2R/2012 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově Krajského úřadu Ústeckého 

kraje mezi Ústeckým krajem a společností Jan Vrba, s.r.o., Jizerská 2901/13, 400 11 Ústí 

nad Labem, IČ: 46713638 dle předloženého materiálu, a to na následující nebytové prostory: 

 

V budově „A“, Velká Hradební 3118/48, která se nachází na p.p.č. 2431/6 v k.ú. Ústí nad 

Labem 

- ve 2. NP: přípravna stravy 40 m
2
, jídelna 97,2 m

2
, výdej 20 m

2
, WC 2,6 m

2
, úklidová 

komora 2 m
2
,  

- v 1. PP: sklady 11 m
2
  

 



 16 

na dobu neurčitou od 1. 12. 2012 s výpovědní lhůtou 3 měsíce, pro účely zajištění stravování 

zaměstnanců a návštěvníků KÚ formou bufetu. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu 

činí 5 000,-Kč/měsíc včetně DPH.  

B )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nebytových prostor v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje, o jejímž uzavření bylo 

rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 32/2R/2012 

Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 2 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 

a) upravený návrh rozpočtu (navýšení centrální rezervy o 63 814 tis. Kč na celkový objem 

250 820 tis. Kč, z toho o 18 466 tis. Kč z odboru investičního, výkupy pozemků 

fakultativní a o 45 348 tis. Kč z odboru sociálních věcí a zdravotnictví, dofinancování 

příspěvkových organizací oblasti sociálních věcí)  Ústeckého kraje na rok 2013 

v celkovém objemu 12 277 059 tis. Kč: 
 

v tis. Kč 

Příjmy celkem, z toho: 12 194 970 

Daňové příjmy 3 804 235 

Nedaňové příjmy 522 760 

Kapitálové příjmy 119 036 

Přijaté transfery (neinvestiční, investiční) 7 748 939 

Výdaje celkem, z toho: 12 277 059 

Běžné výdaje 10 857 856 

Kapitálové výdaje 1 419 203 

Saldo: příjmy - výdaje - 82 089 

Financování celkem, z toho: 82 089 

Úvěr 2011 - 2013 432 996 

Úvěrový rámec 2012 - 2015 506 807 

Splátka jistiny úvěru 2010 - 2011 - 140 000 

Splátka jistiny klubového úvěru a úvěrového rámce - 717 714 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) příděl z rozpočtu Ústeckého kraje do peněžních fondů Ústeckého kraje v roce 2013: 

1. Fond rozvoje Ústeckého kraje 202 316 tis. Kč 

2. Fond Ústeckého kraje 15 000 tis. Kč 



 17 

 

2. stanovit v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. i) a § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 12 odst. 2 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 

kraje pro rok 2013: 

příjemce účel 

objem 

transferu  

v tis. Kč 

Asociace krajů 

České republiky 

IČ: 709 331 46 

členský příspěvek 700  

Regionální rada 

regionu soudržnosti 

Severozápad 

IČ: 750 821 36 

neinvestiční dotace na činnost – 10 456 tis. 

Kč 
10 912 

investiční dotace na činnost – 456 tis. Kč 

Krušnohorská bílá 

stopa, o.s. 

IČ: 226 879 47 

údržba a obnova lyžařských běžeckých 

stop v Krušných horách 
400 

Klub českých turistů 

IČ: 005 056 09 

udržování a obnova značení turistických 

tras, cyklotras a hipotras 
400 

České Švýcarsko 

o.p.s. 

IČ: 254 369 11 

dotace na činnost v regionu na rozvoj 

cestovního ruchu Ústeckého kraje 

500 

Destinační agentura 

Dolní Poohří, o.p.s. 

IČ: 287 507 21 

500 

Destinační agentura 

České Středohoří, 

o.p.s. 

IČ: 287 508 53 

500 

Destinační agentura 

Krušné hory o.p.s. 

IČ: 287 342 20 

500 

 

3. vzít na vědomí 

a) objem finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 účelově 

určených na spolufinancování programů nebo projektů Evropské unie ve výši    242 

990 tis. Kč, 

b) transfery jednotlivým školám a školským zařízením zřizovaným obcemi na pokrytí 

přímých nákladů na vzdělávání v roce 2013 ve výši 4 045 082 tis. Kč dle přílohy č. 

2 tohoto usnesení, 

4. rozhodnout v souladu s ustanovením § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o omezení spolufinancování projektů cizích 

žadatelů v rámci Regionálního operačního programu Severozápad pouze na nestátní 

neziskové organizace a Regionální radu regionu soudržnosti Severozápad (řídící orgán 

Regionálního operačního programu Severozápad) s tím, že dotace dle dosud uzavřených 

smluv budou dle smluvních podmínek proplaceny, 



 18 

5. rozhodnout o pozastavení plnění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 8/22Z/2011 

ze dne 9. 3. 2011 do konce roku 2013 s tím, že dotace dle dosud uzavřených smluv budou 

dle smluvních podmínek proplaceny, 

6. rozhodnout v souladu s ustanovením § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o vyjmutí obcí a jejich příspěvkových 

organizací z okruhu možných žadatelů o dotace poskytované podle Zásad pro poskytování 

účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje 

schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 

2011 a na ně navazujících vyhlášených dotačních programů nebo aktuálních zásad 

upravujících použití finančních prostředků z jednotlivých peněžních fondů s tím, že dotace 

dle dosud uzavřených smluv budou dle smluvních podmínek proplaceny, 

B )  r o z h o d l a  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 2 písm. e), odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o okamžitém pozastavení a přehodnocení 

realizace projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie v případech, kdy dosud 

nebyla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace s poskytovatelem, zejména projektů ROP – 

cyklostezka Chomutov – Strupčice, ROP – Labská stezka č. 2 etapa 3, ROP – cyklostezka 

Ohře, Cíl 3 – Krušnohorská magistrála, Cíl 3 – Krušnohorská magistrála II, ROP – obchvat 

Siřejovic, ROP – páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky – Trmice, ROP – 

přeložka silnice III/00732 v lokalitě zadní Vinohrady, Chomutov, ROP – obchvat Roudnice 

n.L., vyjma realizace majetkoprávních úkonů dle uzavřených smluv, a to do doby nového 

schválení realizace konkrétních projektů Radou Ústeckého kraje, 

C )  s t a n o v í  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků 

z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2013: 

 Světová zdravotnická organizace (World Health Organization, Scherfigsvej DK-

2100 Copenhagen 0, Denmark ) – členský poplatek 120 tis. Kč, 

 Síť evropských chemických regionů (European Chemical Regions Network e.V, 

Hasselbachstraße 4, 39104 Magdeburg ) – členský poplatek 80 tis. Kč, 

 Euroregion Krušnohoří, Topolová 1278/8, Most, IČ: 47324651 – příspěvek na 

činnost 50 tis. Kč, 

 Euroregion Labe, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, IČ: 44225946 – 

příspěvek na činnost 50 tis. Kč, 

 

D )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit do Zastupitelstva Ústeckého 

kraje návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 dle bodu A) tohoto usnesení 

Termín: 19. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 33/2R/2012 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 12/2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

p r o v á d í  

A)  rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o 6 156 tis. Kč na celkový objem 

rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 030 229 tis. Kč: 



 19 

 

1) snížení o částku 31 915 tis. Kč 

financování 

úvěr 2011 – 2013 – snížení čerpání úvěru o částku 31 915 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 31 915 tis. Kč – 

 spolufinancování 7,5 % v rámci Regionálního 

 operačního programu Severozápad – rezerva 

 

2) kompenzace zdrojů ve výši 512 188 tis. Kč 

financování 

splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) – snížení o částku 512 188 tis. Kč 

 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – snížení o částku 53 583 tis. Kč: 

 Integrovaný operační program – Technologické centrum kraje – 35 410 tis. Kč 

 Cíl 3 – 18 173 tis. Kč: 

 „Nová kvalita“ – 12 996 tis. Kč 

 „VODAMIN“ – 5 177 tis. Kč 

investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu – snížení o částku 79 084 tis. Kč: 

 Integrovaný operační program – snížení o 78 590 tis. Kč: 

 UZ 13 899 – Příprava projektů transformace – 3 360 tis. Kč 

 UZ 14 903 – Technologické centrum kraje – 75 230 tis. Kč 

 Cíl 3 – Krušnohorská magistrála – snížení o 494 tis. Kč 

investiční přijaté transfery od regionálních rad – snížení o částku 370 021 tis. Kč – 

 Regionální operační program 

 Severozápad: 

 UZ 84 501 – Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad 

Labem – revitalizace areálu školy – snížení o částku 3 530 tis. Kč 

 UZ 84 505 – snížení o částku 366 491 tis. Kč: 

 cyklostezka Chomutov – Strupčice – 15 000 tis. Kč 

 cyklostezka Ohře – 10 000 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem – 

40 005 tis. Kč 

 rekonstrukce silnice Podbořany – Petrohrad – 152 789 tis. Kč 

 rekonstrukce silnice Louny – Ročov – 148 697 tis. Kč 

investiční přijaté transfery od mezinárodních institucí – snížení o částku 9 500 tis. Kč – 

 Cíl 3 – Krušnohorská magistrála  

 

3) snížení o částku 1 857 tis. Kč 

příjmy 

daň z přidané hodnoty – snížení o částku 1 857 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 750 tis. Kč – zpracování 

 územně plánovacích podkladů, studie a 

 analýzy 

kapitálové výdaje 

odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 1 000 tis. Kč – 

 zpracování územně plánovací dokumentace 



 20 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 107 tis. Kč – Vyšší odborná 

 škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 

 organizace – rekonstrukce plynové kotelny 

 

 

 

 

4) snížení o částku 428 tis. Kč za podmínky schválení změn závazných ukazatelů 

Radou Ústeckého kraje 

příjmy 

odvody příspěvkových organizací – snížení o částku 428 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor majetkový – snížení o částku 705 tis. Kč: 

 nájemné – pozemky pod silnicemi II. a III. tříd – snížení o částku - 557 tis. Kč 

 Krajská majetková, příspěvková organizace – snížení o částku - 148 tis. Kč 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 268 tis. Kč: 

 příspěvek na provoz pro příspěvkové organizace – zvýšení o částku 330 tis. Kč: 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV – snížení o částku 1 tis. Kč 

 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice – snížení o částku 

 2 tis. Kč 

 Podkrušnohorské gymnázium, Most – zvýšení o částku 1 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf – zvýšení o částku 4 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

 akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most – 

 zvýšení o částku 6 tis. Kč  

 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 227 tis. Kč 

 Střední škola zahradnická a zemědělská A E. Komerse, Děčín – Libverda – 

 zvýšení o částku 14 tis. Kč 

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov – zvýšení o 

 částku 21 tis. Kč 

 Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň – zvýšení o 

 částku 21 tis. Kč 

 Střední škola technická, Most – zvýšení o částku 21 tis. Kč 

 Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem – 

 zvýšení o částku 1 tis. Kč 

 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

 vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice – zvýšení o částku 15 tis. Kč 

 Základní umělecká škola, Rumburk – zvýšení o částku 2 tis. Kč 

 fixní náklady na správu zbytného majetku – snížení o částku 62 tis. Kč 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 9 tis. Kč – příspěvek na provoz 

 pro příspěvkové organizace: 

 Domovy sociálních služeb, Litvínov – snížení o 5 tis. Kč 

 Ústav sociální péče, Háj u Duchcova – zvýšení o 2 tis. Kč 

 Domov důchodců, Teplice – zvýšení o 12 tis. Kč 

 

5) snížení o částku 22 356 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 155 – snížení o částku 22 356 tis. Kč – 

 neinvestiční transfer z Ministerstva 

 školství, mládeže a tělovýchovy 



 21 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 155 – snížení o částku 22 356 tis. Kč – 

 přímé náklady – soukromé školy - rezerva 

 

 

 

 

6) snížení o částku 105 tis. Kč 

příjmy 

daň z přidané hodnoty – snížení o částku 666 tis. Kč 

správní poplatky – zvýšení o částku 119 tis. Kč – poplatky za vydání stavebního 

 povolení dle vodního zákona č. 254/2001 

 Sb. a vydání povolení podle zákona o 

 odpadech č. 634/2004 Sb. 

příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 1 tis. Kč – platba za kopie 

 plánů péče pro zvláště chráněná území  

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 407 tis. Kč – pokuty za 

 integrovanou prevenci znečišťování ovzduší 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 139 tis. Kč – náklady 

 správního řízení, úhrada za zpracování 

 posudků podle zákona č. 100/2001 Sb. 

příjmy z úroků – snížení o částku 105 tis. Kč – Fond vodního hospodářství Ústeckého 

 kraje 

kapitálové výdaje  

odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 105 tis. Kč – Fond vodního 

 hospodářství Ústeckého kraje 

 

7) zvýšení o částku 368 tis. Kč 

příjmy 

příjmy z úroků – zvýšení o částku 365 tis. Kč – Fond rozvoje Ústeckého kraje 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 3 tis. Kč – vrácení dotace od Českého 

 svazu bojovníků za svobodu, o. s. poskytnuté z Fondu 

 Ústeckého kraje  

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 365 tis. 

Kč  – financování připravovaných projektů  

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 3 tis. Kč – Fond 

 Ústeckého kraje – rezerva 

 

8) zvýšení o částku 50 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 50 tis. Kč – příjem peněžitého daru 

 od České spořitelny, a. s. 

běžné výdaje 

odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 50 tis. Kč – dotace pro 

 Krasobruslařský klub Chomutov, o. s.  

 

9) zvýšení o částku 13 tis. Kč 

příjmy 

správní poplatky – snížení o částku 13 tis. Kč – podatelna - Czech Point, datové 

 schránky 



 22 

příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 9 tis. Kč – certifikáty - 

 podatelna 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 17 tis. Kč – vyúčtování 

 telekomunikačních služeb 

běžné výdaje 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 13 tis. Kč: 

 služby telekomunikací, internet – zvýšení o částku 17 tis. Kč 

 poštovné – podatelna – snížení o částku 4 tis. Kč 

 

 

10) zvýšení o částku 6 tis. Kč 

příjmy 

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 6 tis. Kč – nedodržení 

 smlouvy č. 1445/2010 v rámci zhotovení  díla 

 „Implementace územní soustavy Natura 

 v Ústeckém kraji, 2. etapa“ 

kapitálové výdaje  

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 6 tis. Kč – 

 financování připravovaných projektů

       

11) zvýšení o částku 72 tis. Kč 

příjmy 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 72 tis. Kč  

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 72 tis. Kč – pojistné plnění 

pro          příspěvkové 

organizace: 

 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf – 7 tis. Kč 

 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice – 2 tis. Kč 

 Dům dětí a mládeže, Žatec – 18 tis. Kč 

 Střední škola technická, Most – 25 tis. Kč 

 Gymnázium Děčín – 6 tis. Kč 

 Základní škola praktická, Studentská, Ústí nad Labem – 6 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk – 8 tis. Kč 

 

 

12) zvýšení o částku 15 tis. Kč 

příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 15 tis. Kč – škodní komise 

 

běžné výdaje 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 13 tis. Kč – opravy a údržba 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 2 tis. Kč – výpočetní 

technika 

 

13) zvýšení o částku 4 172 tis. Kč 

příjmy 



 23 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 031 – zvýšení o částku 4 172 tis. Kč – dotace 

 z Ministerstva školství, mládeže a 

 tělovýchovy 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 031 – zvýšení o částku 4 172 tis. Kč - 

 projekt „EU peníze školám“ v rámci 

 Operačního programu Vzdělávání pro 

 konkurenceschopnost“ pro příspěvkové 

 organizace: 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín – 1 592 tis. Kč 

 Evropská obchodní akademie, Děčín – 758 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí – 796 tis. Kč 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem –  

1 026 tis. Kč 

 

14) zvýšení o částku 15 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 342 – zvýšení o částku 15 tis. Kč – dotace z 

 Ministerstva kultury 

 

běžné výdaje 

odbor kultury a památkové péče – UZ 34 342 – zvýšení o částku 15 tis. Kč –  pro 

 Regionální muzeum Teplice, příspěvkovou  

 organizaci v rámci Integrovaného systému 

 ochrany movitého kulturního dědictví 

15) zvýšení o částku 143 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery – UZ 15 340 – zvýšení o částku 143 tis. Kč – dotace z 

 Ministerstva životního prostředí 

 

běžné výdaje  

odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 15 340 – zvýšení o částku 143 tis. Kč – 

   na podporu environmentálního  

   vzdělávání, výchovy a osvěty pro rok 

   2012 pro organizace zapojené do  

   Národní sítě environmentálního  

   vzdělání, výchovy a osvěty: 

 Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory – SEVER, Litoměřice – 23 tis. Kč 

 Český svaz ochránců přírody, Krásná Lípa – 24 tis. Kč 

 Oper o. s., Litoměřice – 24 tis. Kč 

 JURTA, Děčín – 24 tis. Kč 

 Český svaz ochránců přírody, Litoměřice – 24 tis. Kč 

 Český svaz ochránců přírody, Klíny – 24 tis. Kč 

 

16) zvýšení o částku 188 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery - UZ 98 297 - zvýšení o částku 188 tis. Kč – dotace z 

 Ministerstva financí 

 

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství - UZ 98 297 – zvýšení o částku 188 tis. Kč – 

  zajištění likvidace prošlých léčiv 



 24 

 

17) zvýšení o částku 44 420 tis. Kč 

příjmy 

přijaté neinvestiční transfery - UZ 34 341 - zvýšení o částku 420 tis. Kč – dotace z 

 Ministerstva kultury 

přijaté investiční transfery ze státních fondů – UZ 91 628 – zvýšení o částku  

 44 000 tis. Kč – dotace ze Státního fondu 

 dopravní infrastruktury 

běžné výdaje 

odbor investiční – UZ 34 341 – zvýšení o částku 420 tis. Kč – na akci „ Zámek Nový 

 Hrad, příspěvková organizace – obnova 

 vnitřních dřevěných podlah včetně 

 povrchových úprav 2. a 3. podlaží jižního 

 křídla zámku a další s tím související 

 práce“  

kapitálové výdaje 

odbor investiční, oblast dopravy a silničního hospodářství – UZ 91 628 – zvýšení o 

 částku 44 000 tis. Kč – na rekonstrukci mostu 

 Počeplice ev. č. 261-002 

 

18) zvýšení o částku 1 043 tis. Kč 

příjmy 

přijaté investiční transfery – UZ 17 883 – zvýšení o částku 1 043 tis. Kč – dotace z  

       Ministerstva pro místní rozvoj  

kapitálové výdaje 

odbor dopravy a silničního hospodářství - UZ 17 883 – zvýšení o částku 1 043 tis. Kč – 

  pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 

  kraje v rámci programu Cíl 3  

 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 030 229 tis. Kč  

 

1) přesun ve výši 2 000 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 

Radou Ústeckého kraje 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – snížení o částku 2 000 tis. Kč – centrální rezerva  

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – příspěvek 

 zřizovatele na provoz pro Střední školu 

 technickou Most, příspěvkovou organizaci  

 

2) přesun ve výši 610 tis. Kč 

příjmy 

daň z přidané hodnoty – snížení o částku 610 tis. Kč 

správní poplatky – zvýšení o částku 550 tis. Kč – přeregistrace fyzických a právnických 

 osob na základě novelizace zákona č. 372/2011 

 Sb., o zdravotních službách 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 60 tis. Kč – vratky v rámci Stipendií 

 pro vysokoškoláky 

 

 

Usnesení č. 34/2R/2012 



 25 

Odkup akcií RRA ÚK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

neschválit v souladu s § 36 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti 

Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká 

Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 4 kusy akcií této 

společnosti, a to formou nákupu akcií od města Varnsdorf a města Meziboří; 

 

B )  u k l á d á  

      Ing. Ladislavu Drlému, předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje 

        Termín: 19. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 35/2R/2012 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 

organizace, formou finančního daru od:  

- Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí, IČ: 26161516 ve výši 15 tis. Kč 

na rybářské povolenky, členské příspěvky, pomůcky pro rybaření a vybavení 

pro začínající rybáře – uživatele Domova Na Svobodě Čížkovice, který je součástí 

příspěvkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, 

formou věcného daru od:  

- MEDIST zdravotní materiál s. r. o., Nemilská 2165/34, 789 01 Zábřeh, IČ: 28566467 

v hodnotě 180 tis. Kč – 75 ks evakuačních podložek pro uživatele domova důchodců 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška 

– Kamenice, příspěvková organizace, formou finančního daru od:  

- Lékárna u sv. Jakuba s.r.o., Janáčkova 206, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 28750390 

ve výši 25 tis. Kč - finanční příspěvek na zakoupení zahradních houpacích lavic 

 

 

Usnesení č. 36/2R/2012 

Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 26 

s o u h l a s í   

1. S návrhem na vyloučení uchazeče, firmy Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 

09 Hradec Králové, IČ 42194920, provozovna Žatec, Čeradická 1014, 438 01 Žatec, ze 

zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz a likvidace biologických 

a nebezpečných odpadů“ (VZ 368/2012), podle § 71 odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v platném znění z důvodu, že předložený návrh smlouvy nebyl 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

2. s výsledkem podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz a likvidace 

biologických a nebezpečných odpadů“ (VZ 368/2012), pro vybraná zařízení Domovů 

sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, zadané v souladu s 

§ 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění a přidělením této zakázky uchazeči: 

SITA CZ a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 

Provozovna: Spořická 4344 – areál Plynostavu, 430 01 Chomutov, IČO: 25638955  

     a to, za podmínek uvedených v nabídce – 

             - Celková nabídková cena bez DPH –  367 475, 20 Kč (vč. DPH 440 970,24 Kč) 

 

 

Usnesení č. 37/2R/2012 

Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ust. § 28, odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních    rozpočtů,  ve  znění   pozdějších    předpisů   o   uložení   upravených  odvodů 

příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem z jejich investičních fondů 

do rozpočtu zřizovatele  v celkové výši odpovídající částce  rovnající se výši odpisů, které 

vzniknou z titulu odpisů příspěvkových organizací zaúčtovaných do konce roku 2012 

v souladu s ust. § 31, odst. 1, písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma odpisů nevytvořených 

z příspěvku zřizovatele, případně určených na financování projektové činnosti v roce 2012,  za 

IV. čtvrtletí maximálně do 10. 12. 2012 formou fyzického odvodu u příspěvkových organizací 

uvedených v příloze č.  17 tohoto usnesení. 

B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2012 – z důvodu snížení, 

případně zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje: 

 

 

 

 

      

 

   

Závazný ukazatel - příspěvek 

na provoz 2012 (v tis. Kč) 

Č.ř. 
Zkrácený název příspěvkové 

organizace 
Č.org. 

původní 

stav 

zvýšení 

/snížení 

konečný  

stav 

1 Oblast sociálních věcí    
   

2 Domovy sociálních služeb Litvínov 5603 23 536 -5 23 531 

3 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 5 992 2 5 994 

4 Domov důchodců Teplice 6602 6 539 12 6 551 

 



 27 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na 

rok 2012 dle předloženého materiálu.  

C )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

a) připravit a doručit jednotlivým příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele 

o úpravě uložení odvodu podle části A) tohoto usnesení. 

  Termín: 5. 12. 2012 

b) aktualizovat finanční tok povinného odvodu z odpisů příspěvkových organizací – dle 

části A) a příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených v usnesení části B) 

bod 1.  

 Termín: 5. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 38/2R/2012 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nízkoprahová denní 

centra“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Nízkoprahová denní centra“ dle předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  

„Nízkoprahová denní centra“ dle předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  

1. podle  § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále 

jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení na IV. část zakázky s názvem Zajištění 

sociální služby nízkoprahová denní centra dle § 61 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, pro osoby bez přístřeší v Mostě v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, 

uchazeče K srdci klíč, Na kopci 243, Litvínov, IČO: 27000222, jehož nabídka nesplnila 

požadavek § 71 odst. 9 písm. b) zákona a jeho nabídka nevyhověla požadavkům, když 

návrh smlouvy v nabídce nebyl nikým podepsán. 

2. podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení na  

- III. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby nízkoprahová denní centra dle § 61 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 

v Lovosicích v období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, protože na tuto část 

zakázky byla podána jen jedna nabídka. 

- IV. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby nízkoprahová denní centra dle § 61 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Mostě v období 

od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2014, protože po otevírání obálek s nabídkami a 

posouzení kvalifikace zbyla k  hodnocení jen jedna nabídka. 

3. o zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nízkoprahová 

denní centra II“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle 

ustanovení § 27 zákona.  

4. o rozdělení veřejné zakázky podle § 98 zákona na dvě části, které budou posuzovány a 

hodnoceny samostatně, přičemž každý uchazeč může podat nabídku na jednu nebo na obě 

části zakázky: 



 28 

- I. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby nízkoprahová denní centra dle § 61 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší 

v Lovosicích v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014 

- II. část zakázky s názvem Zajištění sociální služby nízkoprahová denní centra dle § 61 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Mostě v období 

od 1. března 2013 do 31. prosince 2014 

5. o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

6. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení  

§ 53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění  

či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 

o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, pro poskytování příslušného druhu služby.  

 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání   

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 

odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu  

o nejvyšším ukončeném vzdělání. 

Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 

akreditovaného podle zvláštního právního předpisu40) v oborech vzdělání 

zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, 

sociální  

a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní a sociální 

činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 

doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, 

sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 

pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu41), 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  

v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 

povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky 

ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena v 

písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených  

v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 

povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za podmínky středního 

vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně právním, ukončeného 

nejpozději 31. prosince 1998. 

7. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 

§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

C )     j m e n u j e  



 29 

dle § 74 odst. 1 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu  

6. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Pavel Csonka, předseda Zdravotního a sociálního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

2. RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

3. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 

5. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

6. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

7. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

8. zástupce KHK 

D )  s c h v a l u j e  

1. odůvodnění nové veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů; 

2 .  zadávací dokumentaci nové zakázky dle předloženého materiálu a zveřejnění její textové 

části na profilu zadavatele od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce  

ve Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

 E )  u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v předloženém materiálu. 

Termín: 30. 11. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 

s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 

související se zrušením obou částí původní veřejné zakázky a předložit výsledek 

vyhodnocení nové veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky 

uchazečům, jejichž nabídka na jednotlivé části byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

Termín: 28. 2. 2013 

F )   s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

G )  z m o c ň u j e   



 30 

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Ing. Petra Severu, vedoucího odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 

veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

Usnesení č. 39/2R/2012 

Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 

2012 o částku 490 tis. Kč na celkový objem 12 770 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb 

Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace –

pro rok 2012 o částku 490 tis. Kč na celkový objem 490 tis. Kč pro Domovy sociálních 

služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na řešení havarijního stavu kanalizace 

v areálu Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 

 

 

Usnesení č. 40/2R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru EIA „Montážní 

hala FTE Podbořany - přístavba“, oznamovatele FTE automotive Czechia, s.r.o, Podbořany – 

Hlubany, 441 01. Umístění: kraj Ústecký, obec Podbořany k.ú. Hlubany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Montážní hala FTE Podbořany - přístavba“, 

oznamovatele FTE automotive Czechia, s.r.o, Podbořany – Hlubany, 441 01, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 

oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 

 

Usnesení č. 41/2R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 

ke sběru, výkupu a využití autovraků – Jaroslav Závorka – provozovna Polepy“ oznamovatele 

Jaroslav Závorka, Nádražní 91, 412 01 Litoměřice. Umístění: kraj Ústecký, obec Polepy, k.ú. 

Polepy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  



 31 

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a využití autovraků – 

Jaroslav Závorka – provozovna Polepy“ oznamovatele Jaroslava Závorky, Nádražní 91, 412 

01 Litoměřice, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 

oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 

 

 

Usnesení č. 42/2R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 

ke sběru a výkupu autovraků - Jaroslav Závorka - provozovna Roudnice nad Labem“ 

oznamovatele Jaroslava Závorky, Nádražní 91, 412 01 Litoměřice. Umístění: kraj Ústecký, obec 

Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru a výkupu autovraků - Jaroslav 

Závorka - provozovna Roudnice nad Labem“ oznamovatele Jaroslava Závorky, Nádražní 91, 

412 01 Litoměřice, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 

oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 

 

Usnesení č. 43/2R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k doplnění dokumentace a posudku v procesu EIA 

záměru „Rekonstrukce výrobny HCl“ oznamovatele Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s., 

Revoluční 1930/86, 400 32 Ústí nad Labem. Umístění: kraj Ústecký, obec Ústí nad Labem, k.ú. 

Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k doplnění dokumentace a posudku záměru „Rekonstrukce výrobny 

HCl“ oznamovatele Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s., Revoluční 1930/86, 400 32 

Ústí nad Labem, takto:  

Za předpokladu splnění podmínek uvedených v návrhu stanoviska příslušného úřadu souhlasí 

Ústecký kraj s vydáním souhlasného stanoviska k záměru z hlediska přijatelnosti vlivů 

záměru na životní prostředí.  

Požadujeme instalovat měření, které bude kontrolovatelné a přístupné i pro kontrolní 

orgány. 

 

 

Usnesení č. 44/2R/2012 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 

povolení společnosti VEJCE CZ, s.r.o., se sídlem Nedokončená 9, 190 00 Praha 9, IČ 2742 8559 



 32 

zastoupené Ing. Radkem Píšou, Konečná 2770, 530 02 Pardubice, IČ 6013 7983, pro zařízení 

„Farma pro chov kuřic Lenešice“.Umístění: Ústecký kraj, obec Lenešice, k.ú. Lenešice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 

znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 

znění, k žádosti společnosti VEJCE CZ, s.r.o., se sídlem Nedokončená 9, 190 00 Praha 9, 

IČ 2742 8559 zastoupené Ing. Radkem Píšou, Konečná 2770, 530 02 Pardubice, IČ 6013 

7983, o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Farma pro chov 

kuřic Lenešice“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 

provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění 

emisí do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 

splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 

kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, 

oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů 

veřejné správy. 

 

 

Usnesení č. 45/2R/2012 

Nové Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Evaňská rokle a nové Nařízení 

Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Údolí Podbradeckého potoka  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

památky Evaňská rokle a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 18 

tohoto usnesení a „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Údolí Podbradeckého 

potoka a stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 

 

 

Usnesení č. 46/2R/2012 

Návrh změny smlouvy o poskytnutí dotace č. 12/SML0807 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

uzavření dodatku ke smlouvě č. 12/SML0807 již přiznané dotace z Programu podpory 

směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 až 2013 dle 

předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru ZPZ, zajistit v návaznosti na rozhodnutí dle bodu 

A), tohoto materiálu administraci dodatku ke smlouvě č. 12/SML0807. 

 Termín: 30. 11. 2012 

 

 

Usnesení č. 47/2R/2012 

Rozvojové programy Ústeckého kraje, Program obnovy venkova – žádosti o výjimku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 33 

 

A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů (Program  obnovy venkova) pro 

rok 2008 a 2009 tj. s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné 

zprávy a závěrečného vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace 

projektu: 

- Územní plán obce Vražkov do 30.6. 2013 

- Územní plán obce Želkovice do 30.11. 2013 

- Územní plán obce Čeradice do 30.11. 2013 

- Návrh územního plánu Staňkovice do 30.11. 2013 

- Vypracování územního plánu Chotiměř do 31.12. 2013 

 

 B )  d o p o r u č u j e  
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

 

  C )   u k l á d á    

         Janu Szántóvi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje k projednání. 

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 48/2R/2012 

Projekt CROSS – DATA – Dohoda o spolupráci při provozování informačního systému pro 

územní plánování (ISÚP) po ukončení projektu CROSS – DATA  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   r e v o k u j e  

usnesení 62/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012.  

 

B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Dohody o 

spolupráci při provozování informačního systému pro územní plánování (ISÚP) po ukončení 

projektu CROSS - DATA“ mezi lead partnerem a ostatními partnery projektu CROSS - 

DATA dle přílohy č. 20 tohoto usnesení. 

 

C )    u k l á d á  

panu Janu Szántóvi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 

Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 19. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 49/2R/2012 

Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení přídělu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zvýšení přídělu do Fondu rozvoje Ústeckého kraje 

v roce 2012 o 29 725 tis. Kč na 129 910 tis. Kč. 

 

 

Usnesení č. 50/2R/2012 



 34 

Smlouva o poskytnutí dotace projektu „Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních 

cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )    r o z h o d l a  

v souladu s ustanovením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

v platném znění, o uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 

Programu Cíl 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi Českou republikou a 

Svobodným státem Sasko dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony související s podpisem dohody dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín: 31. 12. 2012 

 

 

Usnesení č. 51/2R/2012 

Informace o materiálech připravovaných na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í   

1) informaci ve věci organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého 

kraje v roce 2013, aktualizovanou o současná stanoviska jednotlivých měst 

2) informaci ve věci Dotačního programu „Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených 

na podporu rodiny 2013“ – vyhodnocení. 

 

 

Usnesení č. 52/2R/2012 

Příprava 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 

2012 – 2016 dne  19. 12. 2012. 

 

B)  schvaluje  

1. návrh programu 2. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016  

2. harmonogram zabezpečení 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 – 2016. 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

 

 

 



 35 

Příloha č. 1 k usnesení č. 6/2R/2012 – Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů 

Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 6/2R/2012 – Závěrečná zpráva o realizaci projektu (Koncepce 

vnějších a mezin. vztahů Ústeckého kraje) 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 6/2R/2012 – Spolupráce se Svobodným státem Sasko (Spolková 

republika Německo) 

 

Příloha č. 4 k usnesení č. 6/2R/2012 – Spolupráce s Anhui (Čína) 

 

Příloha č. 5 k usnesení č. 6/2R/2012 – Spolupráce s městem Hangzhou (Čína) 

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 6/2R/2012 – Spolupráce s Žilinským samosprávným krajem 

(Slovensko) 

 

Příloha č. 7 k usnesení č. 6/2R/2012 – Spolupráce s Republikou srbskou (Bosna a 

Hercegovina) 

 

Příloha č. 8 k usnesení č. 6/2R/2012 – Spolupráce s městy Jižního Banátu (Republika 

Srbsko) 

 

Příloha č. 9 k usnesení č. 6/2R/2012 – Spolupráce s oblastí Itapua (Parguay) 

 

Příloha č. 10 k usnesení č. 6/2R/2012 – Spolupráce s mezinárodními organizacemi 

 

Příloha č. 11 k usnesení č. 20/2R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast Dolní 

Poohří 

 

Příloha č. 12 k usnesení č. 20/2R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 

Litvínova, a.s. – oblast Příměstská doprava Most - 

Litvínov 

 

Příloha č. 13 k usnesení č. 21/2R/2012 – Návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace 

z rozpočtu Ústeckého kraje „FOND SOLIDARITY 

EU“ uzavírané mezi Ústeckým krajem a Správou a 

údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 

organizací 

 

Příloha č. 14 k usnesení č. 24/2R/2012 – Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce 

Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové 

péče severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2013, 

financované z institucionální podpory výzkumu a 

vývoje Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 15 k usnesení č. 32/2R/2012 – Celková rekapitulace návrhu rozpočtu Ústeckého 

kraje na rok 2013 

 

Příloha č. 16 k usnesení č. 32/2R/2012 – Transfery obecním školám na přímé náklady na 

vzdělávání na rok 2013 



 36 

 

Příloha č. 17 k usnesení č. 37/2R/2012 – Upravený odvod z investičních fondů (IF) 

příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele 

v r. 2012 

 

Příloha č. 18 k usnesení č. 45/2R/2012 – Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní 

památky Evaňská rokle v novém znění 

 

Příloha č. 19 k usnesení č. 45/2R/2012 – Nařízení Ústeckého kraje o zřízení přírodní 

památky Údolí Podbradeckého potoka v novém 

znění 

 

Příloha č. 20 k usnesení č. 48/2R/2012 – „Dohoda o spolupráci při provozování 

informačního systému pro územní plánování 

(ISÚP) po ukončení projektu CROSS - DATA“ vč. 

její přílohy č. 1 „Koncepce údržby a péče“ a 

přílohy č. 2 „Platební podmínky“ 

 

Příloha č. 21 k usnesení č. 50/2R/2012 – Smlouva o poskytnutí dotace 

 

 

 



 

Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje
 

  

 

 

 

 

 

Koncepce vnějších a mezinárodních 
vztahů Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autoři: 

 

Doc. RNDr. Milan Jeřábek, Ph. D. 

RNDr. Jana Kouřilová, Ph. D. 

Ing. Emil Machálek, CSc. 

Ing. Martin Pělucha, Ph. D. 

Ing. Oto Potluka, Ph. D. 

Ing. Jan Slavík, Ph. D. 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/2R/2012



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 2

Obsah 

Seznam zkratek ........................................................................................................................ 3 
Manažerský souhrn.................................................................................................................. 4 
Úvod........................................................................................................................................... 8 
1 Analytická část................................................................................................................ 10 

1.1 Základní profil a potenciál Ústeckého kraje ve vnějších vztazích ........................... 10 
1.2 Vazba na koncepce a strategie ÚK........................................................................... 16 
1.3 Dosavadní zahraniční vztahy Ústeckého kraje......................................................... 18 

1.3.1 Významné zahraniční vztahy ........................................................................... 18 
1.3.2 Navázané kontakty či dosud minimálně rozvinuté zahraniční vztahy ............. 21 

1.4 Východiska postupů vnějších vztahů Ústeckého kraje ............................................ 25 
1.5 Vyhodnocení priorit a vize pro mezinárodní vztahy ÚK ......................................... 28 

1.5.1 Vztahy k institucím Evropské unie a světovým organizacím .......................... 28 
1.5.2 Vztahy s kraji a regiony v zahraničí (v rámci a mimo EU).............................. 29 
1.5.3 Vztahy s obcemi v zahraničí (v rámci a mimo EU) ......................................... 32 
1.5.4 Vztahy se zahraničními asociacemi a sdruženími............................................ 34 
1.5.5 Vztahy s nevládními organizacemi .................................................................. 36 
1.5.6 Vztahy se soukromou sférou ............................................................................ 39 

1.6 Souhrnná SWOT analýza vnějších vztahů Ústeckého kraje .................................... 41 
2 Benchmarking strategií a koncepcí .............................................................................. 46 
3 Celkové zaměření koncepce – souvislosti a hlavní cíl ................................................. 53 
4 Návrhová část řešení vnějších vztahů Ústeckého kraje.............................................. 59 

4.1 Instituce EU a světové organizace ........................................................................... 62 
4.2 Kraje v ČR a regiony v zahraničí (v rámci a mimo EU).......................................... 64 

4.2.1 Sousedící regiony v oblasti přeshraniční spolupráce ....................................... 64 
4.2.2 Nesousedící kraje a regiony ............................................................................. 67 

4.3 Obce v zahraničí (v rámci a mimo EU).................................................................... 71 
4.4 Zahraniční asociace a sdružení................................................................................. 75 
4.5 Nevládní neziskové organizace................................................................................ 78 
4.6 Soukromá sféra – podnikatelský sektor ................................................................... 82 

Použité zdroje ......................................................................................................................... 86 
Příloha č. 1: Benchmarking strategií – analytická část ...................................................... 88 
Příloha č. 2: Vyhodnocení dotazníkového šetření vnějších vztahů Ústeckého kraje ....... 88 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 3

Seznam zkratek 

 

Zkratka  Význam zkratky 

AEBR  Association of European Border Regions 

ANOÚK  Asociace neziskových organizací Ústeckého kraje 

AV  Akademie věd 

ČR  Česká republika 

ČSÚ  Český statistický úřad 

EK  Evropská komise 

HDP  hrubý domácí produkt 

CHKO  Chráněná krajinná oblast 

ECRN  Evropská síť chemických regionů 

EEL  Euroregion Elbe/Labe 

ELARD  Evropské asociace LEADER pro rozvoj venkova 

ES  Evropská společenství 

EU  Evropská unie 

KÚ  krajský úřad 

MAS  místní akční skupiny 

MSP  malé a střední podniky 

MV  ministerstvo vnitra 

NP  národní park 

NNO  nestátní neziskové organizace 

NS MAS  Národní síť místních akčních skupin 

NUTS  Nomenklatura územních statistických jednotek 

PPS  standard kupní síly (Purchasing Power Standard) 

PZI  přímé zahraniční investice 

RRA  Regionální rozvojová agentura 

SF  strukturální fondy 

SRN  Spolková republika Německo 

SŠ  střední školy 

UJEP  Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 

ÚK  Ústecký kraj 

VaV  věda a výzkum 

VŠ  vysoká škola 

VŠPS  výběrové šetření pracovních sil 

VTP  vědeckotechnický park 

 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 4

Manažerský souhrn 

Ústecký kraj se dlouhodobě zabývá rozvíjením svých vnějších a mezinárodních vztahů, jejichž 
prostřednictvím  lze  přispívat  nejen  k dosahování  strategických  rozvojových  cílů  kraje,  ale 
rovněž  získávat  i  předávat  zkušenosti  v přístupech  a  metodách  podporujících  místní  i 
regionální  rozvoj.  Využívání  přínosů  vyplývajících  z  vnějších  a  mezinárodních  vztahů 
Ústeckého  kraje  tak  představuje  jednu  z možností,  jak  dlouhodobě  podporovat  regionální 
konkurenceschopnost  v podmínkách  globalizující  se  ekonomiky.  Dosud  se  nejvýznamněji 
rozvíjela  spolupráce např.  s Bosnou a Hercegovinou  (Republika  srbská), provincií An‐chuej 
(Čínská  lidová  republika),  spolkovou  zemí  Sasko‐Anhaltsko  (Spolková  republika Německo), 
spolkovou  zemí  Svobodný  stát  Sasko  (Spolková  republika  Německo)  a  také  Žilinským 
samosprávným krajem (Slovenská republika). 

Pro  další  období  se  však  kraj  rozhodl  koncepčně  prohloubit  vnější  vztahy  s ohledem  na 
zefektivnění  souvisejících  procesů  a  dlouhodobé  zvýšení  prestiže  kraje  nejen  v ČR,  ale  i  v 
zahraničí.  Koncepce má  tudíž  sloužit  k  zefektivnění  a  zvýšení  výkonnosti  územní  veřejné 
správy v Ústeckém kraji prostřednictvím zlepšení fungování vnějších a mezinárodních vztahů. 
Koncepce poskytuje identifikaci zkušeností v tematických a procesních záležitostech vnějších 
vztahů Ústeckého kraje. 

V této  koncepci  se  rozlišují  dva  základní  typy  vnějších  vztahů,  a  to  vnější  vztahy  na 
mezinárodní úrovni a vztahy s ostatními subjekty v ČR mimo území Ústeckého kraje. V tomto 
smyslu  je  nutné  také  zdůraznit,  že  ačkoliv  má  Ústecký  kraj  řadu  kompetencí  a  může 
významně ovlivňovat svůj regionální rozvoj, rozvoj vnějších vztahů nemůže být záležitostí a 
náplní práce „pouze  jediného místa“  (např. zastupitelstva kraje nebo odboru KÚ). Ústecký 
kraj a  jeho krajský úřad mohou cílevědomě ovlivňovat významnou, ale zdaleka ne veškerou 
oblast  vnějších  vztahů.  Rozvoj  vnějších  vztahů  je  nutné  vnímat  jako  funkci  všech 
regionálních  aktérů.  Proto  je  analytická  část  této  koncepce  zaměřena  na  vyhodnocení 
potřeb a zájmů jednotlivých skupin aktérů a jejich působení v oblasti rozvoje vnějších vztahů 
Ústeckého kraje. Samotný návrh koncepce  je stanoven nikoliv  jako „jednorázová“ záležitost 
či aplikace pevného plánu, ale jedná se o neustále se vyvíjející koncepci vztahů a působení 
mezi subjekty uvnitř kraje a mimo něj. 

Je  obecně  známo,  že Ústecký  kraj  se  dlouhodobě  potýká  s negativní  image  strukturálně 
postiženého  kraje.  Proto  je  důležité  zajistit  jeho  vnímání  nejen  jako  ryze  průmyslového 
regionu, ale hlavně  jako oblasti, kde pozvolna dochází k restrukturalizaci průmyslu směrem 
k lehčím  výrobám  a  také  k rozvoji  ve  vazbě  na  zlepšení  podmínek  životního  prostředí, 
inovativních  a  dalších  forem  podnikání.  Z koncepcí  vnějších  a  mezinárodních  vztahů  ve 
vybraných  regionech  Evropy  vyplývá,  že  klíčem  k uchopení  těchto  vztahů  je  hledání 
konkurenční  výhody  a  přidané  hodnoty  regionu,  která  může  být  nabídnuta  ostatním 
regionům jako základ pro spolupráci. Cílem je specializace na určitou prioritní oblast rozvoje 
a  její  zkvalitňování  na  základě  spolupráce  s vybraným  regionem.  Specializace,  a  nikoli 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 5

segmentace zájmu mezi řadu méně významných oblastí spolupráce. Taková segmentace má 
pak úlohu především podpůrnou, avšak nikoli strategickou. 

Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje se skládá z následujících částí: 

• celkový kontext stávajícího stavu řešení vnějších vztahů Ústeckého kraje  

• vyhodnocení výchozích podmínek dle dotazníkového šetření  

• klíčové souvislosti benchmarkingu strategií u vybraných regionů v ČR i zahraničí 

• celkové zaměření koncepce vnějších vztahů kraje a jejich řešení dle jednotlivých typů 
subjektů 

• implementační kontext této koncepce 

Zastřešujícím odborem problematiky vnějších vztahů Ústeckého kraje  je odbor kanceláře 
hejtmana,  v rámci  něhož  je  pro  vnější  vztahy  kraje  zásadní  oddělení  vnějších  vztahů  a 
administrativních  činností,  a  dále  také  Zastoupení  Ústeckého  kraje  v Bruselu.  Oddělení 
vnějších vztahů a administrativních  činností má v kompetenci  zejména přípravu koncepce 
rozvoje vnějších vztahů Ústeckého kraje a krajského úřadu a koncepce rozvoje zahraničních 
styků kraje a vede o tom korespondenci. Ve vazbě na předkládanou koncepci se jako důležité 
jeví  vazby  mezi  odbory  zajišťujícími  převážně  přenesený  výkon  státní  správy  a  odbory 
spadajícími pod samosprávu. Pro úspěšné aktivity spojené s vnějšími i mezinárodními vztahy 
je také významná provázanost vazeb a informovanost o aktivitách mezi sektorovými odbory 
(např.  odbor  životního  prostředí  a  zemědělství)  a  interdisciplinárními  odbory  (jako  jsou 
odbor regionálního rozvoje, odbor strategie přípravy a realizace projektů či odbor kancelář 
hejtmana).  

Hlavní smysl Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje spočívá v tom, že by 
měla pomoci ve vnějších vztazích a mezinárodních aktivitách kraje, obcí, firem a nestátních 
neziskových organizací. 

Cíl koncepce  

Koncepce  si  klade  za  cíl posílení mezinárodní prestiže Ústeckého  kraje  v zahraničí  i 
ČR.  

Prostřednictvím  koncepce  budou  naplněny  hlavní  tematické  priority  programu 
rozvoje kraje  tak, aby byla posílena  stávající klíčová konkurenční výhoda Ústeckého 
kraje, tj. jeho rozmanitý charakter. 

Ústecký kraj má  jednu klíčovou charakteristickou vlastnost, která  jej významně odlišuje od 
ostatních regionů v ČR. Jedná se o rozmanitost, která nemá v ČR obdoby. V Ústeckém kraji 
je možné  nalézt  téměř  vše  typické  pro  ČR  na  relativně malém  území  od  významného 
přírodního  potenciálu  až  po  rekultivované  části  krajiny,  velké  těžební  plochy  či  významné 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 6

industriální  dědictví.  V tomto  kraji  je možné  nalézt  nejen  tzv.  „měsíční  krajinu“,  ale  také 
dominanty  ČR,  jako např.  základní  symbol  češství horu  Říp nebo vzkvétající Zahradu  Čech. 
Konkurenční  výhodou ÚK  je  jeho  vlastní  dichotomie  a  rozmanitý  charakter  rozvojových 
podmínek koncentrovaných na území kraje, které se v ČR vyskytují pouze ojediněle. 

S ohledem  na  výše  stanovený  hlavní  cíl  koncepce  a  identifikovanou  konkurenční  výhodu 
kraje  je nutné uvést možnosti  a  specifikovat  roli  samotného  kraje,  resp.  krajského úřadu. 
V tomto  smyslu  je  vhodné  uvést  tři  základní  možnosti  vzniku  vnějších  či  mezinárodních 
vztahů: 

1) Kraj sám iniciuje spolupráci v oblasti vnějších či mezinárodních vztahů. 

2) Subjekty  působící  v Ústeckém  kraji  iniciují  spolupráci  v oblasti  vnějších  či 
mezinárodních vztahů. 

3) Vnější subjekty a potenciální zahraniční partneři iniciují možnou spolupráci s krajem či 
nějakým typem subjektu působícím v Ústeckém kraji. 

Vize pro mezinárodní vztahy Ústeckého kraje  

Ústecký  kraj  –  jako  součást  globalizované  a  znalostní  ekonomiky  –  využívá  aktivně 
mezinárodní vztahy v rozvoji své konkurenceschopnosti a zvýšení atraktivity v rámci 
výměny zkušeností dobré  i špatné praxe,  inovativních přístupů, znalostí a nápadů v 
hospodářských, sociálních, environmentálních a kulturních segmentech rozvoje. 

Vize  pro  mezinárodní  vztahy  Ústeckého  kraje  bude  naplňována  v jednotlivých  typech 
vnějších a mezinárodních vztahů s následujícími subjekty: 

• instituce EU a světové organizace 

• kraje v ČR a regiony v zahraničí (v rámci a mimo EU) – tedy sousedící regiony v oblasti 
přeshraniční spolupráce a dále také nesousedící kraje a regiony 

• obce v zahraničí (v rámci a mimo EU) 

• zahraniční asociace a sdružení 

• nevládní neziskové organizace 

• soukromá sféra – podnikatelský sektor 

Ve vztahu k výše uvedeným  subjektům bude výběr partnerů pro  spolupráci a posilování 
vnějších a mezinárodních vztahů naplňováno při dodržení následujících principů: 

• vzájemná výhodnost spolupráce 

• společné  cíle  partnerů  vyjádřené  ve  vzájemné  dohodě/smlouvě  či  ve 
společném projektu 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 7

• rovnoprávnost postavení v rámci partnerství a společné rozhodování 

•  jednoznačná shoda na obsahu a formách spolupráce 

• dlouhodobost vztahu  

• potřebnost  a  vyváženost  (každý  partner  přispívá  něčím,  co  by  jinak  chybělo, 
bez čeho by nebylo výsledku dosaženo) 

• synergický  efekt  –  dopady  spolupráce  jsou  vyšší  než  součet  efektů 
z individuálních řešení realizovaných partnery samostatně 

•  inovativnost společného řešení 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 8

Úvod 

Ústecký kraj prošel v posledních dvou „porevolučních dekádách“ významným obdobím. To 
bylo  spojeno  nejen  s hospodářskou  a  společenskou  transformací,  ale  rovněž  s  obdobím 
hospodářského  růstu  v prvních  letech  členství  ČR  v EU,  které  bylo  následně  vystřídáno 
hospodářskou krizí. V jednotlivých fázích se měnily možnosti rozvoje Ústeckého kraje, včetně 
dopadu  na  jeho  specifické  socioekonomické  podmínky.  S ohledem  na  sílící  globalizaci  a 
meziregionální  konkurenci  se  v praxi  postupně  začaly  prosazovat  prvky  spolupráce  mezi 
aktéry  regionálního  rozvoje  za  účelem  posilování  stabilního,  udržitelného  a 
konkurenceschopného rozvoje. Ústecký kraj sice dosud vynaložil značné úsilí při prosazování 
těchto  prvků  v jeho  rozvoji,  nicméně  pro  další  období  se  rozhodl  koncepčně  prohloubit 
uchopení problematiky vnějších vztahů s ohledem na cíl zefektivnění souvisejících procesů a 
dlouhodobé zvýšení prestiže kraje nejen v ČR, ale i zahraničí. 

V této  koncepci  se  rozlišují  dva  základní  typy  vnějších  vztahů,  a  to  vnější  vztahy  na 
mezinárodní úrovni a vztahy s ostatními subjekty v ČR mimo území Ústeckého kraje. V tomto 
smyslu  je  nutné  také  zdůraznit,  že  ačkoliv  má  Ústecký  kraj  řadu  kompetencí  a  může 
významně ovlivňovat svůj regionální rozvoj, rozvoj vnějších vztahů nemůže být záležitostí a 
náplní práce „pouze  jediného místa“  (např. zastupitelstva kraje nebo odboru KÚ). Ústecký 
kraj a  jeho krajský úřad mohou cílevědomě ovlivňovat významnou, ale zdaleka ne veškerou 
oblast vnějších vztahů. Jak vyplývá nejen z benchmarkingu strategií, ale i z dalších analýz, je 
nutné  vnímat  rozvoj  vnějších  vztahů  jako  funkci  všech  regionálních  aktérů.  Proto  je 
analytická  část  této  koncepce  zaměřena  na  vyhodnocení  potřeb  a  zájmů  aktérů  a  jejich 
skutečného  působení  v oblasti  rozvoje  vnějších  vztahů  Ústeckého  kraje.  Samotný  návrh 
koncepce  je  stanoven nikoliv  jako  „jednorázová“  záležitost  či  aplikace pevného plánu,  ale 
jedná  se o neustále  se vyvíjející koncepci vztahů a působení mezi  subjekty uvnitř  kraje a 
mimo něj. 

Koncepce  má  tudíž  sloužit  ke  zlepšení  efektivnosti  a  výkonnosti  územní  veřejné  správy 
v Ústeckém  kraji  prostřednictvím  zlepšení  fungování  vnějších  a  mezinárodních  vztahů. 
Koncepce  dále  poskytuje  identifikaci  zkušeností  v tematických  a  procesních  záležitostech 
vnějších  vztahů  Ústeckého  kraje.  Zároveň  má  za  cíl  nastavit  projektové  procedury, 
identifikovat potřeby, zlepšit prezentaci kraje navenek a vytipovat strategická partnerství pro 
Ústecký kraj v oblasti vnějších a mezinárodních vztahů. Je obecně známo, že Ústecký kraj se 
dlouhodobě potýká s negativní image strukturálně postiženého kraje. Proto je do budoucna 
důležité zajistit jeho vnímání nejen jako ryze průmyslového regionu, ale hlavně jako oblasti, 
kde pozvolna dochází k restrukturalizaci průmyslu směrem k lehčím výrobám a také k rozvoji 
ve vazbě na zlepšení podmínek životního prostředí, inovativních a dalších forem podnikání. 

Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje se skládá z následujících částí: 

• celkový kontext stávajícího stavu řešení vnějších vztahů Ústeckého kraje  

• vyhodnocení výchozích podmínek dle dotazníkového šetření  



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 9

• klíčové souvislosti benchmarkingu strategií u vybraných regionů v ČR i zahraničí 

• celkové zaměření koncepce vnějších vztahů kraje a jejich řešení dle jednotlivých typů 
subjektů 

• implementační kontext této koncepce 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 10

1 Analytická část  

1.1 Základní profil a potenciál Ústeckého kraje ve vnějších vztazích 

Poloha a základní charakteristiky Ústeckého kraje se podobně jako u jiných regionů promítají 
do celkového vnímání partnery a mohou sehrávat významnou roli v rozvoji vnějších vztahů 
nejen se zahraničními, ale i českými regiony. Společné problémy a způsoby jejich řešení jsou 
stejně  jako  geografická  blízkost  či  podobnost  často  základním  východiskem  pro  rozvoj 
vzájemných vztahů. 

Ústecký  kraj  je  vnímán  nejen  v České  republice  ale  i  v EU  jako  region  vyznačující  se 
průmyslovou činností, kde hlavní roli hrají těžba, energetika a chemický průmysl alokované 
v Severočeské  hnědouhelné  pánvi.  Působení  těchto  odvětví  je  spojováno  s vysokou mírou 
nezaměstnanosti,  s  devastací  krajiny  a  celkovým  poškozením  životního  prostředí.  Tato 
charakteristika  se  obvykle  vztahuje  na  celý  kraj,  i  když  nepánevní  oblast  –  území  okresů 
Děčín, Louny a Litoměřice – vykazuje odlišné charakteristiky.  

Obrázek 1: Mapa Ústeckého kraje 
 

 

 

Zdroj: ČSÚ, http://www.czso.cz/xu/redakce.nsf/i/geograficka_mapa_usteckeho_kraje/$File/cz042mgeogr.jpg 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 11

 

Ústecký kraj patří podle údajů ČSÚ  z hlediska  rozlohy ke  středně velkým krajům  ČR, podle 
počtu  obyvatel  je  pátým  největším.  Kraj  se  podílí  8 %  na  celkovém  počtu  obyvatel  ČR  a 
hustota zalidnění je 157 osob/km2. Zhruba 80 % obyvatel Ústeckého kraje žije ve městech a 
tato míra urbanizace patří k nejvyšším v ČR (společně také s vysokou hustotou zalidnění). 
Míra ekonomické aktivity v kraji  je pod průměrem ČR, naopak dlouhodobě nadprůměrná  je 
míra nezaměstnanosti i dlouhodobá nezaměstnanost.1 

Postavení  kraje  v ekonomice  České  republiky  lze  charakterizovat  pomocí  ukazatelů 
v následující tabulce.  

 

Tabulka 1: Vybrané ukazatele ÚK 

Ukazatel  2007 2008  2009

podíl kraje na HDP ČR v %  6,3 6,4  6,4

HDP/obyv. (průměr EU 27 v PPS = 100)  63,2 64,4  64,1

podíl kraje na celkovém počtu zaměstnanců v ČR v %  7,3 7,4  7,4

podíl zaměstnanců ve zpracovatelském průmyslu (C) na 
celkovém počtu zaměstnanců v C v ČR v % 

7,3 7,2  7,8

podíl zaměstnanců v těžbě a dobývání (B) na celkovém 
počtu zaměstnanců v B v ČR v %  19,9 22,0  23,5

míra ekonomické aktivity v %  57,5 57,2  57,3

míra nezaměstnanosti podle VŠPS v %  9,9 7,9  10,1

Zdroj: vlastní tabulka podle údajů ČSÚ 

 

Podíl kraje na HDP ČR nedosahuje  jeho podílu na počtu obyvatel, při porovnání HDP/obyv. 
v PPS k průměru EU 27 patří Ústecký kraj k regionům hospodářsky méně výkonným. Význam 
těžby pro ekonomiku kraje, ale i v rámci České republiky lze dokumentovat na zaměstnanosti 
v tomto  odvětví,  která  je  ale  samozřejmě  ovlivněna  výskytem  nerostných  surovin  v kraji. 
V ÚK  je  soustředěna  více  než  pětina  všech  zaměstnaných  v těžbě  a  dobývání.  Z hlediska 
zaměstnanosti v průmyslu se kraj pohybuje zhruba na průměru ČR.  

Ústecký kraj má díky své geografické poloze relativně vysoký rozvojový potenciál, neboť leží 
na  významné  transevropské  rozvojové,  geopolitické,  ekonomické  a  dopravní  ose  spojující 
Berlín, Prahu a Vídeň. Tento rozvojový potenciál se však týká jen některých částí kraje a není 
zcela zásadní např. pro Litoměřicko (pravý břeh Labe), Lounsko a celou západní část kraje od 
Mostu až po Klášterec nad Ohří a Kadaň. V tomto smyslu  je vhodné poukázat na  relativně 
dobrou  dopravní  dostupnost  kraje  z  Prahy.  Kraj  se  vyznačuje  vysokou  hustotou  silniční  i 

                                                 
1 Statistická ročenka ÚK 2010, http://www.czso.cz/csu/2010edicniplan.nsf/krajkapitola/421011-10-2010-01, 2. 
3. 2011 

http://www.czso.cz/csu/2010edicniplan.nsf/krajkapitola/421011-10-2010-01


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 12

železniční sítě v rámci ČR, což představuje významný potenciál pro efektivní využití území. 
Zásadním problémem ale zůstává nedokončená dálnice D8. 

Efektivní využívání území představuje  jednu ze základních podmínek  rozvoje, přičemž v ÚK 
může být tato podmínka naplňována paradoxně právě díky existenci těžbou poškozených či 
zanedbaných  ploch  (tzv.  „brownfields“).  Tato  území  totiž  představují  významný  potenciál 
zejména pro vznik  technologických parků  či  tzv.  „inkubátorů“,  zaměřených a umožňujících 
podporu především začínajících podnikatelů.  

Obrázek 2: Chráněná území v Ústeckém kraji 

 

Zdroj: http://www.ochranaprirody.cz/wps/portal/cs/usti‐nad‐labem/o‐stredisku, 4. 3. 2011 

 

Na  území  kraje  se  vedle  devastovaných  částí  krajiny  nacházejí  oblasti  s významným 
přírodním  bohatstvím,  jako  je NP  České  Švýcarsko,  České  středohoří  a  další  CHKO  (např. 
Lužické hory). Rekreační potenciál mají také Krušné hory, které však byly v minulosti značně 
poškozeny v důsledku průmyslových aktivit rozvíjených nejen na území kraje, ale i externími 
zdroji  znečištění  na  Sokolovsku  (Karlovarský  kraj),  v  německém  Sasku  a  polském  Slezsku. 
V povědomí  obyvatel  ČR  tak  zůstávají  Krušné  hory  zafixovány  jako  oblast  se  zhoršeným 
životním prostředím. 

Území  kraje  je  i  v současnosti  do  značné  míry  negativně  ovlivněno  sociálními  a 
ekonomickými  následky  strukturálního  postižení  hospodářství. Navíc  jsou  příhraniční  části 
kraje charakteristické řídkým osídlením území (navzdory celkově vysoké hustotě zalidnění v 
rámci  kraje),  které  je  způsobeno  dlouhodobým  nepříznivým  historickým  vývojem.2  I  přes 
tento  nepříznivý  vývoj  však  přírodní  oblasti  v  příhraničí ÚK  představují  značný  potenciál 
                                                 
2 Ústecký kraj (2010): Aktualizace strategie udržitelného rozvoje 

http://www.ochranaprirody.cz/wps/portal/cs/usti-nad-labem/o-stredisku


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 13

zejména  pro  rozvoj  cestovního  ruchu  (např.  NP  Česko‐saské  Švýcarsko,  Tiské  stěny  či 
rekreační  centra  v Krušných horách).  Specifičnost odvětví  cestovního  ruchu  spočívá  v jeho 
multidisciplinaritě  a  tematickém  přesahu  do  dalších  oblastí,  jako  je  např.  kultura,  sport, 
volnočasové aktivity, doprava atd. Pro využití tohoto potenciálu s důrazem na specifika kraje 
je  nezbytná  odpovídající  prezentace  a  propagace  kraje  (prostřednictvím  nejrůznějších 
publikací či propagačních  letáků, včetně prezentace na  internetu, které poskytnou základní 
informace o atraktivitě území v letním i zimním období, a to nejen pro české, ale i zahraniční 
turisty). Tyto  záležitosti  jsou  řešeny ve Strategii  rozvoje  cestovního  ruchu Ústeckého kraje 
2010–2015 (viz také následující kapitola). 

Významný potenciál ÚK dále spatřujeme  i v oblasti ekonomické, do které spadá především 
podnikatelské  prostředí,  tj.  např.  podpora  a  rozvoj  MSP,  tvorba  inovačního  podnikání 
prostřednictvím  vytváření  podmínek  spolupráce  jak mezi  samosprávou  a  podnikatelským 
prostředím, tak budováním, resp. posilováním, principu partnerství v oblasti vnějších vztahů. 
S tím souvisí také podpora inovativních procesů využitím a rozvojem stávající struktury vědy 
a  výzkumu,  vytvořením  vhodných  podmínek  pro  spolupráci  vědeckých  a  výzkumných 
institucí  s podnikatelskou  sférou  a  pro  integraci  vědeckých  poznatků  do  praxe.  Stávající 
zastoupení malých a středních podniků  je v Ústeckém kraji velmi nízké. Přitom právě tento 
segment ekonomiky  je v regionech EU páteří  jejich ekonomiky a významným  stabilizačním 
faktorem. Tento stav je způsoben dlouhodobým zaměřením na odvětví těžby uhlí, energetiky 
a  těžkého  chemického  průmyslu,  kde  působí  velké  firmy.  Tato  skutečnost  je  hlavním 
důvodem, proč se v minulém období nevyvíjely malé a střední podniky s takovou intenzitou 
jako  v dalších  částech  republiky.  Postupné  strukturální  změny  v oblasti  těžby  a  výroby 
elektrické energie  i těžkého průmyslu však vytváří prostor pro dynamičtější rozvoj malých a 
středních podniků.  

Podnikatelské prostředí Ústeckého kraje však bylo významně podpořeno zejména z důvodu 
přílivu  přímých  zahraničních  investic  (PZI).  Podle  objemu PZI  evidovaných  Českou  národní 
bankou patří Ústecky kraj v posledních letech k nejúspěšnějším regionům. Nejvyšších objemů 
PZI v rámci kraje dosahuji okresy Most a Teplice, nejnižších pak okres Louny. 

Dále se jedná o dopravní infrastrukturu, která je klíčová zejména pro zvyšování dostupnosti 
a konkurenceschopnosti ÚK a  jeho dílčích oblastí (např. vnějších periferií  jako Šluknovsko či 
vnitřních  jako  Podbořansko),  tj.  dobudovávání  nezbytné  dopravní  infrastruktury  (zejména 
národního a mezinárodního rozsahu), tvorba integrovaných dopravních systémů a zajišťování 
kvalitního managementu dopravy atd. 

Úloha dopravního systému na jakémkoliv území sehrává roli rozvojového faktoru, a  jedná‐li 
se  o  území  příhraniční,  přistupuje  k vnitřním  podmínkám mezinárodní  dimenze  na  úrovni 
regionální  či  lokální.  Nezbytným  projevem  postupného  naplňování  evropské  integrace  je 
zvýšení  prostupnosti  (propustnosti)  státní  hranice.  Lze  očekávat  nárůst  objemu  osob, 
dopravních prostředků a nákladů překračujících hranici, podmíněný  jak počtem hraničních 
přechodů, tak změnou  jejich charakteru (režimu). Mezi silné stránky se řadí relativně dobrá 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 14

příhraniční  infrastruktura  v  oblasti  veřejné  dopravy,  jejíž  součástí  jsou  i  přeshraniční  linky 
(autobusové  dopravy)  či  regionální  spoje  (železniční  dopravy,  nepočítáme‐li  dopravu 
dálkovou). 

Železniční  doprava  v Ústeckém  kraji  využívá  sice  hustou  síť,  ale  v současné  době  je  to 
finančně ztrátová oblast. Po vstupu ČR do Schengenského prostoru se ale změnily názory na 
její  využívání  hlavně  v hraniční  oblasti,  což  souvisí  s možností  financování  výstavby 
z evropských, popř. saských prostředků. Doposud není možný nárůst přepravy kvůli zastaralé 
železniční síti i technickému zařízení na nádražích. 

V silniční dopravě došlo v posledním období (zatím bez údajů z dopravního sčítání 2010) ke 
zvýšení objemu přepravy doprovázenému zatížením příslušných komunikací (úseků), což při 
absenci obchvatů velkých či středních měst představuje velkou zátěž pro sídelní strukturu. I 
zde zaostává kvalita komunikační sítě, odvislá od výše prostředků na  její údržbu či obnovu. 
Slabým  místem  je  především  chybějící  úsek  dálnice  D8  přes  České  středohoří  mezi 
Lovosicemi  a  Řehlovicemi,  jehož  výstavba  a  následné  zprovoznění  se  neustále  oddaluje. 
Žádoucí  kombinace  přepravy  v podobě  systému  RoLa  (mezi  Lovosicemi  a  Drážďany) 
fungovala bohužel jen krátkou dobu, po ukončení podpory ze strany saské vlády nebyla pro 
přepravce atraktivní. 

Ve vodní dopravě se uplatňuje Labská vodní cesta. Míra  jejího využití  je ovšem podmíněna 
kolísavým průběhem průtoku, a proto není  její potenciál dostatečně využit. Řešením by se 
mohla  (měla)  stát  realizace  vodního  stupně.  Tato  investice  je  vnímána  rozporuplně  (v 
extrémní poloze mezi přepravci a ekology). 

Samostatnou kapitolu tvoří lidské zdroje, jejichž vzdělanostní a kvalifikační struktura v rámci 
ČR dlouhodobě  zaostává – např. podíl vysokoškolsky vzdělaných obyvatel Ústeckého kraje 
patří v ČR k nejnižším a tempo jeho růstu je nejpomalejší. Podíl osob se základním vzděláním 
a  bez  vzdělání  je  v kraji  naopak  nejvyšší  (viz  tabulka  2).  Na  druhé  straně  je  třeba 
poznamenat, že ÚK má v rámci ČR relativně dobrou věkovou strukturu, podíl dětské složky 
obyvatel tvořil v roce 2009 podle údajů ČSÚ 15,3 % (v ČR 14,4 %).3 

Tabulka 2: Vybrané ukazatele vzdělanostní struktury 

Podíl obyv. se zákl. vzděláním 
a bez vzdělání 

podíl obyv. s VŠ 
vzděláním Ukazatel/území 

2000  2009  2000  2009 

tempo růstu obyv. 
s VŠ vzděláním  

2000–2009 

Ústecký kraj  28,4 %  23,4 %  5,5 %  6,6 %  1,9 % 

ČR  23,3 %  17,5 %  9,1 %  12,7 %  4,3 % 

Zdroj: ČSÚ, Trh práce v ČR 1993–2009, http://www.czso.cz/csu/2010edicniplan.nsf/p/3103‐
10, vlastní dopočty 

                                                 
3 Viz ČSÚ, Trh práce v ČR 1993–2009, http://www.czso.cz/csu/2010edicniplan.nsf/p/3103-10, vlastní dopočty 

http://www.czso.cz/csu/2010edicniplan.nsf/p/3103-10
http://www.czso.cz/csu/2010edicniplan.nsf/p/3103-10
http://www.czso.cz/csu/2010edicniplan.nsf/p/3103-10


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 15

                                                

V oblasti  rozvoje  lidských  zdrojů  v Ústeckém  kraji  je  nezbytný  další  rozvoj  systému 
celoživotního  vzdělávání  (ať  už  počátečního  nebo  na  něj  navazujících  forem),  zlepšení 
spolupráce  mezi  zaměstnavateli  a  školami  prostřednictvím  prezentace  potenciálních 
pracovních  míst  pro  absolventy,  podpora  a  rozvoj  stávajícího  univerzitního  potenciálu 
prostřednictvím motivace uchazečů o  studium v oborech požadovaných  trhem práce nebo 
zlepšení  vzájemné  spolupráce  škol  formou  realizace  společných projektů.  S tím  je  spojena 
otázka  zaměstnanosti,  tedy  snaha  ÚK  vytvářet  nové  pracovní  příležitosti  a  podporovat 
stávající  pracovní  místa,  zapojovat  dlouhodobě  nezaměstnané  do  pracovního  procesu, 
tvorba programů veřejně prospěšných prací atd. Aspekty strukturálně postiženého Ústecké 
kraje  jsou  totiž  doprovázeny  sociálními  konflikty  a  vyšší  mírou  přítomnosti  sociálně 
nepřizpůsobivých osob. Na tyto negativní aspekty navazuje také vyšší míra výskytu sociálně 
patologických jevů, kterou lze řešit pouze výše uvedenými dlouhodobými nástroji. 

Jedním  z důležitých  faktorů  využívání  potenciálu  území  pro  dosažení  stanovených  cílů  je 
zajištění  dostatečných  finančních  zdrojů.  Otázka  financování  není  jednoduchá.  Naopak 
představuje značná omezení při dosahování strategických cílů. V zásadě však můžeme říct, že 
ÚK má k dispozici dva základní typy finančních zdrojů, a to vnitřní krajské zdroje (plynoucí ze 
státního rozpočtu ČR) a vnější, především evropské zdroje (plynoucí ze strukturálních fondů). 
V jednotlivých  strategických dokumentech ÚK  (např. v Programu  rozvoje Ústeckého kraje), 
kde  jsou  obsaženy  jednotlivé  cíle,  priority,  opatření  a  aktivity  pro  dosažení  efektivního 
rozvoje  kraje,  jsou  možnosti  financování  identifikovány  pro  každou  jednotlivou  aktivitu 
vedoucí  k zajištění  naplnění  vytyčených  cílů.  Na  straně  operačních  programů  jsou 
jednotlivým  aktivitám  přiřazeny  oblasti  podpory,  které  jim  odpovídají  svým  obsahovým 
zaměřením a kde  se  současně  shodují  také příjemci podpory. Součástí  finančního plánu  je 
také  přibližný  odhad  krajských  i  vnějších  finančních  prostředků  dostupných  pro  realizaci 
jednotlivých  priorit  a  opatření.4  V této  části  se  již  podrobněji  nezabýváme  otázkou 
financování jednotlivých aktivit, které jsou k dispozici v již zmíněném Programu rozvoje ÚK. 

Je  možné  konstatovat,  že  Ústecký  kraj  v současné  době  již  podniká  kroky  směřující 
k efektivnějšímu využívání svého potenciálu, zejména prostřednictvím tvorby strategických a 
koncepčních dokumentů, které pokrývají široké spektrum ekonomických aktivit. Nicméně je 
nutné upozornit mj.  i na problematiku  jak  tematické,  tak územní koncentrace  jednotlivých 
cílů,  kde může  vzniknout  určité  riziko  nepokrytí  některých  sektorů  či  území  potřebnými 
zdroji.  I  přes  toto  riziko  se  však  princip  koncentrace  jeví  jako  vcelku  vhodný,  protože 
napomáhá k vyjasnění vlastních potřeb a pozice kraje na národní i evropské úrovni. Pro kraj 
je  tedy nezbytně nutné  formulovat  jednoznačnou nosnou  rozvojovou koncepci, a  to nejen 
pro oblast vnějších vztahů, která bude reflektovat vlastní potřeby a problémy kraje. Inspiraci 
pro  tvorbu  rozvojové  koncepce může  kraj  čerpat  z příkladů  tzv.  „dobré  praxe“  nejen  na 
národní, ale i mezinárodní úrovni (blíže viz kapitola k benchmarkingu strategií a příloha č. 1).    

Na základě provedené reflexe mezinárodních vztahů v koncepcích a strategiích ÚK, která  je 
 

4 Ústecký kraj (2010): Program rozvoje Ústeckého kraje 2008–2013 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 16

k dispozici  v dokumentu  „Analýza  potřeb  Krajského  úřadu  Ústeckého  kraje  v oblasti 
mezinárodních vztahů“, vyplynulo, že nejčastěji řešenými tématy vnějších vztahů v ÚK jsou 
brownfields, cestovní ruch, průmysl, doprava a lidské zdroje, příp. také problematika starých 
ekologických  zátěží  po  těžbě.  Pro  zlepšení  vnímání  ÚK  nejen  v rámci  ČR,  ale  také 
v mezinárodním  prostředí  je  ze  strany  regionálních  i místních  aktérů  nutné  si  uvědomit 
stávající  potenciál  kraje  a  zaměřit  se  na  jeho  využití  v rozvoji  vnějších  a  mezinárodních 
vztahů.  

1.2 Vazba na koncepce a strategie ÚK 

ÚK je většinou vnímán jako strukturálně postižený region se silnou průmyslovou historií. Aby 
byl  překročen  práh  tohoto  negativního  vnímání,  je  nutné  poukázat  i  na  pozitivní  stránky 
kraje. Na  tomto místě  je vhodné zmínit  již existující průřezové  i sektorové strategie ÚK, ve 
kterých kraj definuje své základní potřeby, cíle a způsoby, jak těchto cílů dosáhnout: 

• Strategie rozvoje Ústeckého kraje  

• Program rozvoje Ústeckého kraje 

• Strategie udržitelného rozvoje Ústeckého kraje 

• Strategie rozvoje průmyslu a malého a středního podnikání Ústeckého kraje  

• Regionální inovační strategie Ústeckého kraje  

• Strategie rozvoje kultury a památkové péče v Ústeckém kraji  

• Strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 

• Strategie rozvoje venkovských oblastí Ústeckého kraje  

• Koncepce rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje – I. etapa  

• Koncepce zdravotnictví Ústeckého kraje 

 

Tyto strategické dokumenty zároveň představují výhodu pro záměr změny  image a zlepšení 
fungování v oblasti vnějších a mezinárodních vztahů ÚK.  

Podle  zákona  č.  248/2000  Sb.,  o  podpoře  regionálního  rozvoje,  je  stěžejním  strategickým 
dokumentem  kraje  Program  rozvoje  Ústeckého  kraje  2008–2013  (aktualizace  proběhla 
v lednu  2010),  který  se mezinárodními  vztahy  zabývá  v několika  směrech. Upozorňuje  na 
relativně  dobrou  pozici  Ústeckého  kraje  v oblasti  zahraničních  investic  v rámci  České 
republiky.  V tomto  smyslu  je  vhodné  zaměřit  pozornost  na  zmíněnou  problematiku  a 
z pohledu dalšího hospodářského rozvoje v ní nadále pokračovat. V oblasti cestovního ruchu 
poukazuje  tento  program  na  klesající množství  vícedenních  návštěvníků  Ústeckého  kraje, 
nicméně  je  nutné  podotknout,  že  dynamika  podílu  zahraničních  návštěvníků  ukazuje  na 
relativně setrvalejší stav. Program se zabývá  i marketingovými aktivitami cestovního  ruchu 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 17

v zahraničí  jako  jednou  ze  svých  priorit.  V oblasti  vědy  a  výzkumu  program  zmiňuje 
„Budování  a  rozvoj  sítí  subjektů  z VaV,  včetně  provázání  inovační  infrastruktury  se 
zahraničními sítěmi a aktivního zapojení do mezinárodní spolupráce v oblasti VaV“. Program 
se  zaměřuje  jak  na  infrastrukturní,  tak  i  vědeckou  spolupráci  s podnikatelskou  sférou 
v oblasti vědy a výzkumu. Program promítá zahraniční problematiku  i do oblasti územního 
rozvoje. Zejména obce sousedící se SRN musí při koncipování udržitelného rozvoje kalkulovat 
i s mezinárodními vztahy. 

V roce 2010 byla schválena aktualizace Strategie rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje 
2010–2015, v níž je provedena syntéza hlavních okruhů rozvoje cestovního ruchu. Ve vazbě 
na vnější vztahy a  jejich praktické  řešení patří mezi nejvýznamnější. Zejména nedostatky v 
řízení  rozvoje  cestovního  ruchu  (např.  chybějící  destinační  řízení  na  úrovni  turistických 
regionů, nejasné rozdělení kompetencí mezi krajem a dalšími subjekty veřejné správy, slabá 
či neexistující spolupráce se subjekty mimo samosprávu), málo účinný marketing cestovního 
ruchu (např. slabá koordinace marketingu, přetrvávající špatný mediální obraz kraje) a dále 
také  nedostatečný  rozsah  a  kvalita  nabídky  v  cestovním  ruchu  a  nízká  návštěvnost  a 
nevyhovující skladba návštěvnosti. 

Dalším  důležitým  strategickým  dokumentem  je  Koncepce  informatiky  Ústeckého  kraje, 
která reflektuje vnější a mezinárodní vztahy v souvislosti s obsahem webových stránek kraje 
jakožto prostředku předávání  informací a prezentace. V tomto  směru koncepce uvádí  jako 
cílovou  skupinu  mimo  jiné  investory  a  turisty.  Současně  koncepce  počítá  s anglickou  a 
německou jazykovou mutací stránek. 

S využitím zahraničních zkušeností a ve spolupráci s partnery z provincie Jižní Holandsko byla 
připravena i Koncepce odpadového hospodářství. 

Dokument Zdravý kraj – Ústecký kraj uvádí, že „projektová spolupráce má mít i mezinárodní 
rozměr, zejména v příhraniční rovině partnerství“. 

Spolupráci  s partnery  ze  SRN  v oblasti  přípravy  projektů  na  pořízení  požární  zásahové 
techniky,  staveb  a  rekonstrukce  hasičských  zbrojnic  a  požárních  stanic  uvádí  Koncepce 
požární ochrany. 

Další  koncepční  a  strategické  dokumenty,  jako  například Koncepce  rozvoje  zemědělství  a 
venkovských  oblastí  Ústeckého  kraje  nebo  Střednědobý  plán  rozvoje  sociálních  služeb 
v Ústeckém kraji na období 2008–2011, uvádějí vnější a mezinárodní spolupráci v kontextu 
získání finančních zdrojů na připravované projekty. 

Z dokumentů „nestrategické“ povahy se na vnější vztahy přímo zaměřuje Koncepce činnosti 
Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu.  Jedná se o materiál  taxativně vymezující  jednotlivé 
činnosti zastoupení, avšak bez uvedení prioritních oblastí zájmu (regiony, obory) či metodiky 
činnosti zastoupení. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 18

Dokument  Boj  proti  extremismu  v Ústeckém  kraji  uvádí  v oblasti  vnějších  vztahů  např. 
spolupráci s německou stranou, zejména se spolkovou zemí Sasko. Uváděná spolupráce sice 
měla jednorázový charakter ve formě společných konferencí a přípravy společných manuálů, 
jak proti extremismu postupovat, nicméně do budoucna může být  i  tato  tematická oblast 
předmětem aktivit vnějších a mezinárodních vztahů. 

Ostatní strategické dokumenty a koncepce se problematice vnějších vztahů na národní ani 
mezinárodní úrovni  již významněji nevěnují. Příkladem  tak může být Aktualizace Strategie 
udržitelného rozvoje Ústeckého kraje (únor 2010, str. 10), která definuje celkem 16 dílčích 
vizí udržitelného rozvoje, z nichž pouze jedna specifikuje problematiku vnějších vztahů. Tato 
dílčí vize stanovuje, že „na základě partnerství Ústecký kraj úzce spolupracuje se sousedními 
regiony ve Spolkové republice Německo“. 

1.3 Dosavadní zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

Ústeckému kraji  se od počátku  jeho vzniku podařilo navázat  zahraniční  spolupráci  s řadou 
regionů  a měst,  jejichž  souhrn  je  uveden  v této  kapitole.5  Podrobnější  informace  k této 
kapitole  ohledně  jednotlivých  forem  spolupráce  je možné  nalézt  na webových  stránkách 
Ústeckého kraje, které jsou průběžně aktualizovány.6 

1.3.1 Významné zahraniční vztahy 

Stát  Bosna a Hercegovina 

Název regionu/partnera  Republika srbská 

Centrum regionu  Banja Luka 

Podepsaná smlouva  9. 4. 2010 

Oblasti spolupráce  regionální rozvoj, turismus, lázeňství 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o Krajská hospodářská komora 
o Krajská agrární komora 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

V rámci plnění dohody o spolupráci byly na společném  jednání 
zástupců obou stran (září 2010) diskutovány možnosti přípravy a 
realizace  společných projektů na  čerpání evropských dotačních 
prostředků  pro  přistupující  regiony,  což  by  znamenalo 

                                                 
5 Jednotlivé navázané spolupráce mají různou míru významnosti v návaznosti na to, zda se podařilo například po 
podepsání smlouvy o spolupráci realizovat společné aktivity posilující vnější vztahy obou stran. Míra významu 
spolupráce je uvedena v každé tabulce v rozlišení na tři úrovně –. (1) velmi významná, (2) středně významná a 
(3) minimální. 
6 Web http://www.kr-ustecky.cz/ 
Titulní stránka > Hlavní web > Ústecký kraj > Zahraniční vztahy 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/index.asp
http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/vismo/dokumenty2.asp?id_org=450018&id=1655843&p1=104472


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 19

oboustranně  výhodnou  spolupráci.  Do  budoucna  by  mohla 
vzniknout  vzájemná  spolupráce  univerzit  v  Banja  Luce  a UJEP. 
Dosavadní  spolupráce  se  zaměřila  zejména  na  společnou 
prezentaci  Ústeckého  kraje  a  Republiky  Srbské  na  veletrhu 
cestovního  ruchu  Regiontour  v Brně  (leden  2011).  Dále  se 
Republika  srbská prezentovala  v  rámci  stánku Ústeckého  kraje 
na  20.  ročníku  středoevropského  veletrhu  cestovního  ruchu 
Holiday World, který se uskutečnil v únoru 2011 v Praze. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

velmi významná 

 
 

Stát  Čínská lidová republika 

Název regionu/partnera  provincie An‐chuej 

Centrum regionu  Che‐fej 

Podepsaná smlouva  Deklarace o spolupráci, 19. 7. 2010 

Oblasti spolupráce  Ekonomika  (např.  průmyslová  zóna  Triangle),  obchod,  věda  a 
technika, kultura, vzdělání, sport a zdraví 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o Krajská zdravotní, a. s. 
o UJEP 
o Hospodářská komora 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

Spolupráce a společná  jednání s regionem An‐chuej v Číně byla 
navázána  již  v roce  2007.  Čínská  delegace  se  seznámila  s 
těžebním  průmyslem,  využíváním  solárních  elektráren, 
průmyslovou zónou Triangle, se sociálními zařízeními a jednala i 
s  CzechInvestem.  Během  návštěvy  v  provincii  An‐chuej  byla 
předjednána možná budoucí spolupráce Krajské zdravotní, a. s., 
s  Univerzitou  tradiční  čínské  medicíny.  Ústeckému  kraji  se 
rovněž  při  návštěvě  provincie  An‐chuej  v roce  2010  podařilo 
navázat  přátelské  vztahy  s  čínským  městem  Chang‐čou  v 
provincii  Če‐ťiang,  které  vyjádřilo  svůj  zájem  s  krajem 
spolupracovat. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

středně významná 

 
 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 20

Stát  Spolková republika Německo 

Název regionu/partnera  spolková země Sasko‐Anhaltsko 

Centrum regionu  Magdeburg 

Podepsaná smlouva  není 

Oblasti spolupráce  hospodářství  –  chemický  průmysl,  doprava,  regionální  rozvoj, 
kultura 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

• Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o žádné 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

V  roce 2006 vstoupil Ústecký kraj do Evropské sítě chemických 
regionů,  a  začala  tak  jeho  spolupráce  se  Saskem‐Anhaltskem. 
ECRN (European Chemical Regions Network) původně vznikla na 
základě projektu v programu  INTERREG  IIIC. Aktivní spolupráce 
se  Saskem‐Anhaltskem  začala  až  se  vznikem  Zastoupení 
Ústeckého  kraje  v  Bruselu,  tedy  v  roce  2008.  Ústecký  kraj  je 
zapojen do dvou projektů v oblasti chemického průmyslu, kde je 
vedoucím partnerem Sasko‐Anhaltsko, a to ChemLog (chemická 
logistika)  a  ChemClust  (chemické  klastry).  Mimoto  také 
participuje  na  projektu  YURA  (prevence  odlivu mladých  lidí  z 
venkova), kde  je  rovněž vedoucím partnerem Sasko‐Anhaltsko. 
Tatáž  spolková  republika  byla  také  přizvána  jako  projektový 
partner  do  projektu  Ústeckého  kraje  zaměřeného  na  zlepšení 
dopravy v programu Central Europe. Dále Ústecký kraj a Sasko‐
Anhaltsko pravidelně pořádají odborné i kulturní akce v Bruselu. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

středně významná 

 

Stát  Spolková republika Německo 

Název regionu/partnera  spolková země Svobodný stát Sasko 

Centrum regionu  Drážďany 

Podepsaná smlouva  5. 2. 2007 

Oblasti spolupráce  přeshraniční  spolupráce  v oblasti dopravy, energetiky, ochrany 
životního prostředí, zdraví, kultury a školství, turistiky apod. 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

• Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 

Zapojené relevantní  o obce, euroregiony, svazky 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 21

instituce v Ústeckém kraji 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

Spolupráce běží mezi konkrétními subjekty z různých oblastí na 
různých  úrovních  (obce,  euroregiony,  svazky  atd.)  v  rámci 
jednotlivých  projektů.  Na  koordinaci  a  realizaci  projektů 
přeshraniční  spolupráce  dohlíží  Česko‐saská  pracovní  skupina 
pro přeshraniční spolupráci. 
V  roce 2007 byl Evropskou komisí  schválen program  s názvem 
Cíle  3/Ziel  3  na  podporu  přeshraniční  spolupráce mezi  Českou 
republikou  a  Svobodným  státem  Sasko  v  letech  2007–2013. 
Zpracovávat  projekty  a  žádat  o  dotace  z  programu  mohou 
subjekty z Ústeckého, Libereckého či Karlovarského kraje spolu s 
partnery  ze  sousedního  Svobodného  státu  Sasko  a  některých 
dalších příhraničních okresů na německé straně hranic. Ústecký 
kraj je v rámci Cíle 3 zainteresovaný v různých projektech, např. 
Portál pro  informační podporu rozhodování za krizových situací, 
který je ve fázi příprav a plně bude zpřístupněn v průběhu roku 
2013.  Dále  také  projekty  Středoevropská  kulturní  krajina 
Montanregion  Krušnohoří/Erzgebirge  –  cesta  ke  světovému 
dědictví  UNESCO;  VODAMIN;  Česko‐saský  turistický  region  – 
NOVÁ  KVALITA  a  další.  Vzájemná  spolupráce  se  rozvíjí  rovněž 
prostřednictvím regionálních kanceláří v Bruselu. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

velmi významná 

1.3.2 Navázané kontakty či dosud minimálně rozvinuté zahraniční vztahy 

Stát  Slovenská republika 

Název regionu/partnera  Žilinský samosprávný kraj 

Centrum regionu  Žilina 

Podepsaná smlouva  11. 1. 2011 

Oblasti spolupráce  vzdělávání, regionální rozvoj, výzkum, zdravotní péče 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

• odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

• odbor regionálního rozvoje 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o žádné 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

Spolupráce mezi Ústeckým  krajem  a  Žilinským  samosprávným 
krajem započala  již v roce 2009 vzájemnými setkáními, v rámci 
nichž  se  upřesňovaly možnosti  a  formy  společných  aktivit.  V 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 22

polovině ledna 2011 byla podepsána Dohoda o spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a Žilinským samosprávným krajem. Obsahem 
dohody  je  především  navázání  spolupráce  v  oblastech 
zdravotnictví, školství, regionálního rozvoje a cestovního ruchu. 
Konkrétní  plnění  dohody  o  spolupráci  bude  předmětem 
následných jednání. V květnu 2011 byli osloveni vedoucí odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy a odboru regionálního rozvoje z 
důvodu  utvoření  pracovních  skupin  specializovaných  na  tyto 
oblasti  spolupráce.  V rámci  těchto  odborů  budou  vytvářeny 
konkrétní  návrhy,  jakou  formou  by  mohly  oba  kraje 
spolupracovat. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

minimální, ale v roce 2011 se začala významněji rozvíjet 

 

 

Stát  Polsko 

Název regionu/partnera  region Dolní Slezsko 

Centrum regionu  Wroclaw 

Podepsaná smlouva  není 

Oblasti spolupráce  životní prostředí, energetika, kultura 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

• Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o žádné 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

Spolupráce  s  Dolním  Slezskem  probíhá  především  skrze 
Zastoupení  Ústeckého  kraje  v  Bruselu.  Spolupráce  začala  v 
listopadu  2009  na  konferenci  zaměřené  na  bývalé  industriální 
regiony  postižené  důlní  těžbou,  která  se  konala  v  Bruselu. Na 
základě tohoto projektu se zrodila myšlenka spolupráce v oblasti 
projektů  na  revitalizaci  krajiny  postižené  těžbou.  V  listopadu 
2009  Ústecký  kraj  a  Dolní  Slezsko  společně  se  Svobodným 
státem  Sasko,  Libereckým  a  Karlovarským  krajem  organizovali 
akci  Krušnohorské  vánoční  trhy  v Bruselu,  které  se  v  prosinci 
2010 opakovaly. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

minimální 

 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 23

Stát  Itálie 

Název regionu/partnera  město Palermo 

Centrum regionu  Palermo 

Podepsaná smlouva  9. 11. 2007 

Oblasti spolupráce  regionální  rozvoj,  sociální  sféra,  obchod,  turismus,  vzdělání, 
kultura 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

• Rada pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého kraje 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o žádné 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

Spolupráce Palerma s Ústeckým krajem byla navázána na žádost 
italského města přes Radu pro rozvoj lidských zdrojů Ústeckého 
kraje.  Zástupci  Palerma  si Ústecký  kraj  vytipovali  pro  budoucí 
spolupráci  na  základě  podobných  charakteristik  průmyslu.  V 
současné době se však spolupráce s Palermem aktivně nerozvíjí. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

minimální 

 

Stát  Kanada 

Název regionu/partnera  město Calgary (provincie Alberta) 

Centrum regionu  Calgary 

Podepsaná smlouva  16. 5. 2007 

Oblasti spolupráce  podpora malých a středních podnikatelů, vytvoření obchodních 
příležitostí, investic, podpora inovací a vzdělání 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o žádné 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

Možnost  spolupráce  s Calgary  byla Ústeckému  kraji  nabídnuta 
Českou obchodní asociací  (ČOA).  Jejím cílem měla být podpora 
malých  a  středních  podnikatelů,  vytvoření  obchodních 
příležitostí,  investic,  podpora  inovací,  vzdělání,  podpora 
turistického  ruchu  apod.  V  současné  době  se  spolupráce  s 
Calgary aktivně nerozvíjí. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

minimální 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 24

 

Stát  Paraguay 

Název regionu/partnera  oblast Itapua 

Centrum regionu  Encarnación 

Podepsaná smlouva  15. 2. 2011 

Oblasti spolupráce  vzájemné  poznávání  v  oblasti  kultury,  turismu,  sportu, 
vzdělávání a ekonomické oblasti 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

• Legislativně‐právní odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o žádné 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

K  prvnímu  kontaktu  Ústeckého  kraje  s  krajanským  spolkem 
Asociación Cultural Checo‐Eslovaca de  Itapúa došlo  z  iniciativy 
krajanského spolku na počátku roku 2010. Členové krajanského 
spolku jsou potomky Čechů, kteří odešli z území Ústeckého kraje 
do  Paraguaje  především  v  1.  polovině  20.  století  v  důsledku 
poválečné  chudoby  a  velké  hospodářské  krize.  V  únoru  2011 
bylo  na  Krajském  úřadě  Ústeckého  kraje  podepsáno 
Memorandum o přátelství a spolupráci mezi Ústeckým krajem, 
občanským  sdružením  CHACO  CHECO  a  krajanským  spolkem 
Asociación  Cultural  Checo‐Eslovaca  de  Itapúa  Spolupráce  se 
bude orientovat především na mládež, prostřednictvím níž oba 
regiony chtějí rozvíjet český folklór, umění a tradice. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

minimální 

 

Stát  Rusko 

Název regionu/partnera  Vladimirská oblast 

Centrum regionu  Vladimir 

Podepsaná smlouva  není 

Oblasti spolupráce  ještě aktivně neprobíhá 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

• Legislativně‐právní odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o žádné 

Dosavadní průběh  Vnější  vztahy  s tímto  regionem  byly  navázány  již  v roce  2005, 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 25

spolupráce  nicméně dosud  jsou pouze na úrovni vzájemného upřesňování 
možností spolupráce. Po určitou dobu nebyly vnější vztahy dále 
prohlubovány. V prosinci 2010 došlo k obnovení kontaktu mezi 
zástupci  Ústeckého  kraje  a  Vladimirské  oblasti.  Do  sídla 
Ústeckého  kraje  byl  zaslán  návrh  dohody  o  spolupráci,  který 
připomínkoval  Legislativně‐právní  odbor  Krajského  úřadu 
Ústeckého  kraje  a  předložil  jej  Výboru  pro  zahraniční  vztahy 
Zastupitelstva Ústeckého  kraje.  Po  tomto  jednání  bude  návrh 
dohody zaslán zpět do Vladimirské oblasti k připomínkování a v 
případě,  že  bude  v  této  podobě  odsouhlasen,  proběhne 
schvalovací proces dohody v obou regionech. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

minimální 

 

Stát  Syrská arabská republika 

Název regionu/partnera  region Homs 

Centrum regionu  ‐‐‐ 

Podepsaná smlouva  není 

Oblasti spolupráce  ještě aktivně neprobíhá 

Zapojené organizační 
složky Krajského úřadu 
ÚK 

• odbor kanceláře hejtmana 

• Výbor pro zahraniční vztahy Ústeckého kraje 

Zapojené relevantní 
instituce v Ústeckém kraji 

o žádné 

Dosavadní průběh 
spolupráce 

V  současné  době  probíhají  jednání  o  konkretizaci  oblastí 
budoucí  spolupráce.  Možné  formy  spolupráce  se  jeví 
v následujících aktivitách: projekt na výrobu  skla určeného pro 
sluneční  kolektory,  projekt  na  výrobu  skleněných  lahví  pro 
farmaceutické  účely,  rozvoj  a modernizace  pneumatikárny  ve 
městě  Hama,  podíl  na  realizaci  nové  pneumatikárny  jiných 
rozměrů a typů a spolupráce v chemickém průmyslu. 

Dosavadní míra 
spolupráce 

minimální 

 

1.4 Východiska postupů vnějších vztahů Ústeckého kraje 

V této  kapitole  je  věnována  pozornost  stávajícímu  procesnímu  nastavení  spolupráce 
v oblasti vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje.  



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 26

                                                

Zastřešujícím odborem problematiky vnějších vztahů Ústeckého kraje  je odbor kanceláře 
hejtmana, který je členěn na tři oddělení. Jedná se o: 

• oddělení vnějších vztahů a administrativních činností 

• oddělení tiskových informací 

• oddělení stálého zastoupení Ústeckého kraje při EU 

 
Obrázek 3: Schéma klíčových odborů (včetně příslušných oddělení) Krajského úřadu 
Ústeckého kraje s vazbou na jeho vnější a mezinárodní vztahy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ředitel 
krajského úřadu 

odbor kanceláře 
hejtmana 

odbor kanceláře ředitele 

• oddělení vnějších vztahů a 
administrativních činností 

• oddělení tiskových informací 
• oddělení stálého zastoupení Ústeckého 

kraje při EU 

odbor regionálního 
rozvoje 

odbor strategie přípravy 
a realizace projektů 

ostatní odbory 
krajského úřadu 

Zdroj: vlastní zpracování dle provedených šetření 

Oddělení vnějších vztahů a administrativních  činností má v kompetenci  zejména přípravu 
koncepce  rozvoje  vnějších  vztahů  Ústeckého  kraje  a  Krajského  úřadu  Ústeckého  kraje  a 
koncepce rozvoje zahraničních styků kraje a vede o tom korespondenci. Toto oddělení dále 
zajišťuje  účast  kraje  na  programech  vyhlášených  a  podporovaných  Evropským 
společenstvím,  případně  jinými  mezinárodními  organizacemi  pro  mezinárodní  spolupráci 
krajů  a  regionů  (např.  Evropské  seskupení  pro  územní  spolupráci).  Organizuje  a  zajišťuje 
zahraniční  cesty  hejtmana,  zástupců  hejtmana,  členů  rady  a  zastupitelstva,  včetně 
objednávání  překladatelských  a  tlumočnických  služeb,  přijímání  zahraničních  návštěv 
hejtmanem. Ve vazbě kraje na webové stránky také zajišťuje cizojazyčnou verzi.7 

 
7 Zdroj: Příloha č. 1 k Organizačnímu řádu KÚ ÚK, Rámcové náplně činností odborů a oddělení krajského 
úřadu, dostupné na http://www.kr-ustecky.cz/vismo/dokumenty2.asp?id_org=450018&id=949998&p1=94006 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 27

                                                

Dalšími  nejvýznamnějšími  odbory  Krajského  úřadu  ÚK  pro oblast  mezinárodních  vztahů 
jsou:8  

o Odbor  regionálního  rozvoje,  který  vykonává  funkci  zprostředkujícího  subjektu  při 
zabezpečení  realizace  Programu  Cíle  3  na  podporu  přeshraniční  spolupráce  mezi 
Českou  republikou  a  Svobodným  státem  Sasko.  Tento  odbor  rovněž  vytváří  ve 
spolupráci  s  oddělením  vnějších  vztahů  a  administrativních  činností  optimální 
podmínky  pro  postavení  kraje  v  rámci  regionální  politiky  EU  formou  vhodné 
spolupráce se zahraničními regiony a orgány EU.  

o Odbor  strategie  přípravy  a  realizace  projektů,  který  koordinuje  spolupráci 
příslušných odborů KÚ s Regionální radou a Úřadem regionální rady a ve spolupráci s 
odborem kancelář hejtmana vytváří optimální podmínky pro postavení kraje v rámci 
regionální politiky EU  formou  vhodné  spolupráce  se  zahraničními  regiony a orgány 
EU. 

Ústecký kraj  je  členem několika mezinárodních asociací, které  jsou  tematicky relevantní ve 
vazbě na některé odbory Krajského úřadu, např. odbor sociálních věcí a zdravotnictví (WHO 
–  Regions  Health  Network).  Ostatní  odbory  se  zapojují  do  spolupráce  až  ve  chvíli,  kdy 
případný projekt spadá do  jejich kompetence. Cílem této specifikace  je upřesnit formování 
vnějších vztahů ve vazbě na činnosti jednotlivých odborů Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Jako problematické se jeví jednak vazby mezi odbory zajišťujícími převážně přenesený výkon 
státní  správy  (velmi  přetížené  odbory  bez  rezervních  kapacit  pro  další  rozvíjení  vnějších 
vztahů) a odbory spadajícími pod samosprávu a dále také vazby mezi sektorovými odbory a 
odbory víceoborovými (jako  je např. odbor regionálního rozvoje, odbor strategie přípravy a 
realizace projektů či odbor kancelář hejtmana). V tomto smyslu je vhodné zlepšit vzájemnou 
komunikaci  a  informovanost  o  aktivitách,  které  realizují  jednotlivé  odbory.  Plán 
implementace příslušných aktivit je součástí implementační části koncepce.  

Standardně  jsou  informace o přípravě,  zahájení  i ukončení  realizace projektu mezinárodní 
spolupráce předávány do Rady ÚK, příp. do zastupitelstva. Obecně však neexistuje metodika 
postupu přípravy  a  realizace projektu  spolupráce  se  zahraničními partnery. Mezinárodní 
spolupráce  je  ovlivněna  především  vnější  poptávkou.  Důvodem  je  také  pracovní  vytížení 
pracovníků  jednotlivých  odborů  –  nedostatek  kapacity  na  takovou  činnost.  Příprava  často 
vychází  z  politického  zadání,  přičemž  někdy  je  spolupráce  řešena  na  základě  oslovení 
zahraničním  partnerem  nebo  ve  spolupráci  s  poradenskou  společností  podle  podmínek 
programu, do něhož se projekt podává. 

Dalším důležitým prvkem v procesním nastavení spolupráce ÚK v oblasti vnějších vztahů  je 
potřeba  zlepšení  nejen  interních  komunikačních  kanálů,  kterými  si  jednotlivé  odbory 
krajského  úřadu  vzájemně  předávají  zkušenosti  a  informace,  ale  také  vnějších 
komunikačních  toků  mezi  odbory  krajského  úřadu  a  obcemi,  resp.  municipalitami.  Ze 

 
8 Zdroj – viz předchozí poznámka pod čarou 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 28

                                                

strany  kraje by mělo docházet  k monitoringu potřeb  a potenciálu  jednotlivých municipalit 
v oblasti vnějších vztahů a v návaznosti na  to by  jim měly být  ze  strany kraje poskytovány 
nabídky na případnou  spolupráci  se  sousedícími  i  zahraničními municipalitami  (jedná  se o 
tzv.  iniciativu  „shora“).  ÚK může  v této  oblasti  těžit  zejména  z prohlubování  již  existující 
spolupráce  v rámci  bilaterálních  či  trilaterálních  uskupení  (např.  Euroregion  Labe)  a  také 
z uplatňování principu partnerství jak ve vnitřní struktuře, tak i navenek.  

1.5 Vyhodnocení priorit a vize pro mezinárodní vztahy ÚK 

1.5.1 Vztahy k institucím Evropské unie a světovým organizacím 

Vztahy k institucím Evropské unie a dalším  světovým organizacím  jsou primárně ovlivněny 
tím,  že  jejich  členem  je  Česká  republika  jako  taková.  Význam  regionů  na  úrovni  EU  lze 
rozvíjet  prostřednictvím  členství  v různých  orgánech  a  asociacích  EU.  Významnou  úlohu 
může  sehrát  bruselské  zastoupení  Ústeckého  kraje.  Činnost  Zastoupení  Ústeckého  kraje 
v Bruselu  byla  zahájena  na  podzim  roku  2007,  přičemž  cílem  „je  prosadit  zájmy  našeho 
regionu na evropské úrovni,  zviditelnit  se,  získávat nové kontakty, využívat příležitostí pro 
rozvoj  kraje  a  přesvědčit  zástupce  ostatních  regionů  EU,  že  je  Ústecký  kraj  jejich 
rovnocenným partnerem“.9 

V rámci  řešení projektu Koncepce vnějších vztahů Ústeckého kraje  realizovali  zpracovatelé 
koncem roku 2010 a začátkem roku 2011 rozsáhlé šetření zaměřené na důležitost vnějších 
vztahů  a  jejich  orientaci  pro  různé  aktéry  působící  v území,  tj.  pro  firmy,  NNO,  obce  a 
obyvatele. 

Jednou  ze  základních  otázek  šetření  byl  význam  vztahů  Ústeckého  kraje  k institucím  a 
organizacím v rámci Evropské unie. Celkově považuje  tuto problematiku za velmi důležitou 
nebo potřebnou  téměř 35 % všech  respondentů, kteří na  tuto otázku odpověděli,  za  spíše 
důležitou/užitečnou  pak  téměř  49 %.  Za  nedůležitou  nebo  nepotřebnou  označilo  tuto 
problematiku 5,7 % všech odpovídajících respondentů. 

Význam vnějších vztahů je pro jednotlivé skupiny respondentů odlišný, zaleží na jejich oblasti 
působení a zájmech. Na základě výsledků šetření lze konstatovat, že pouze 13,3 % obcí, které 
odpověděly na tuto otázku, považují tuto problematiku za málo důležitou až nepotřebnou, u 
NNO činí tento podíl 14,1 %, u firem 21,2 %.  

Pokud jde o roli Krajského úřadu ÚK ve vztahu k institucím Evropské unie, pak za důležitou či 
spíše  důležitou  ji  považuje  92,3 %  respondentů,  kteří  na  tuto  otázku  odpověděli.  I  v této 
problematice  byly  postoje  jednotlivých  skupin  mírně  odlišné:  k pozitivní  odpovědi  se 
přiklonilo 100 % obcí, 97,5 % NNO, 87,6 % firem, které na tuto otázku odpověděly. V případě 
firem  je uvedený podíl velmi  specifický, protože v praxi  se projevuje  spíše určitá neochota 
zástupců soukromé sféry aktivně spolupracovat s krajem na utváření a budování příslušných 

 
9 Zdroj: http://www.kr-ustecky.cz/vismo/dokumenty2.asp?id_org=450018&id=1644450&p1=176331, 4. 3. 2011 

http://www.kr-ustecky.cz/vismo/dokumenty2.asp?id_org=450018&id=1644450&p1=176331


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 29

forem spolupráce (často z důvodu nedostatku času v případě potřeby zahraničních návštěv či 
aktivní  participace  na  jednáních  na  Zastoupení  kraje  v Bruselu).  Zástupci  kraje  nemohou 
v těchto  záležitostech  suplovat  odbornost  soukromé  sféry  ve  specifických  záležitostech. 
V této  souvislosti  tak  představuje  oblast  školení  a  zvýšení  povědomí  o  potenciálu  využití 
vnějších vztahů pro rozvoj kraje a aktivit subjektů působících v kraji velmi důležitou součást 
této koncepce. 

Šetření,  které probíhalo  v Ústeckém  kraji  jako  součást projektu Koncepce  vnějších  vztahů 
Ústeckého kraje, se zabývalo také vnímáním významu bruselského zastoupení kraje. Zhruba 
72 %  respondentů, kteří odpověděli na otázku ohledně důležitosti bruselského  zastoupení, 
považuje skutečnost, že kraj má své zastoupení v Bruselu, za důležitou, resp. velmi důležitou. 
Pouze cca 11 % respondentů se kloní k názoru, že bruselské zastoupení kraje není potřebné. 

Pokud  se  podíváme  na  odpovědi  podle  skupin  respondentů,  tak  se  názory  na  bruselské 
zastoupení kraje poněkud liší: nejvyšším podílem pozitivních odpovědí se vyznačují neziskové 
organizace (86,6 %) a obce (76,9 %). Firmy považují zastoupení kraje za důležité z 61,1 %.  

V podstatě  lze  konstatovat,  že  vazby na Evropskou unii,  její  instituce  a organizace  vnímají 
respondenti  jako  významné  a  důležitost  přikládají  i  zastoupení  kraje  a  jeho  působení 
v Bruselu.  

Na  základě  výsledků  šetření  a  řízených  rozhovorů byly  realizovány  fokusní  skupiny  s cílem 
prohloubit,  příp.  vysvětlit  některé  problémové  okruhy.  Z jednání  těchto  skupin  vyplynul 
pozitivní  význam  bruselského  zastoupení  Ústeckého  kraje.  Nicméně  tato  úspěšná  práce 
bruselského  zastoupení  ÚK  je  podle  názoru  členů  fokusních  skupin  nedostatečně 
publikována a prezentována a také nejsou zcela využity možnosti, které z aktivit Zastoupení 
kraje v Bruselu vyplývají.  

Pokud  jde  o  vazbu  na  evropské  instituce,  jako  relativně  významná  se  jeví  skutečnost,  že 
hejtmanka ÚK je členkou stálé delegace Výboru regionů, což otvírá možnosti další spolupráce 
v návaznosti na toto členství i činnost Výboru regionů. 

Pokud jde o vztahy kraje a světových organizací, šetření se touto otázkou přímo nezabývalo. 
Nicméně z řízených rozhovorů s pracovníky Krajského úřadu ÚK vyplynulo, že kraj se zapojil 
do  sítě  Regions  Health  Network  v rámci  Světové  zdravotnické  organizace  (WHO).  Touto 
formou, tzn. zapojováním se do sítí regionů v rámci mezinárodních organizací, jejichž členem 
je Česká republika, lze rozvíjet vnější vztahy a prezentovat Ústecký kraj.  

1.5.2 Vztahy s kraji a regiony v zahraničí (v rámci a mimo EU) 

Spolupráce se Saskem 

Přímé  sousedství  Ústeckého  kraje  se  Svobodným  státem  Sasko  nepochybně  podmiňuje 
přeshraniční  vazby nejrůznějšího  charakteru,  zaměření,  formy  či dopadu.  Spolupráce před 
rokem 1989,  založená převážně na  formálních vztazích,  získala v nových podmínkách  zcela 
nový  impulz,  a  to  na  obou  stranách  státní  hranice.  Domníváme  se,  že  následující  dvě 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 30

desetiletí  jasně  prokázala,  že  zahraničním  partnerem  Ústeckého  kraje  číslo  jedna  je 
bezpochyby Sasko.  (Koneckonců se  jedná o obdobu se situací na hierarchicky vyšší úrovni, 
tedy vztahy mezi Českem a Německem.)  

Vedle  hlavní  rozvojové  osy  Berlín  –  Drážďany  –  Ústí  nad  Labem  –  Praha…  a  druhého 
dopravního  koridoru  Praha  –  Chomutov  –  Chemnitz  stojí  za  zmínku  i  vedlejší 
podkrušnohorská osa Chebem počínaje a Libercem konče. Zde koncentrované ekonomické 
aktivity, jakož i zdejší obyvatelstvo představují značný potenciál, mj. i pro zahraniční aktivity.  

Postupně se rozvinuly kontakty především na lokální/komunální úrovni, přičemž základem se 
staly  společné  bezprostřední  aktuální  problémy,  akcentované  jedno‐  či  oboustranně.  Jako 
platforma pro  regionální  spolupráci při  tehdejší neexistenci územní  samosprávy na krajské 
úrovni  se  zrodily – po vzoru vyspělé  západní Evropy – euroregiony. Krušnohoří‐Erzgebirge, 
Elbe/Labe  a  v severovýchodní  části  ÚK  i  trilaterální  Euroregion  Neisse‐Nisa‐Nysa  se  tak 
přirozeně  prosadily  jako  aktéři  regionálního  rozvoje,  ale  také  motor  evropské  integrace 
v přeshraniční  dimenzi.  Jejich  role  je  nesporná,  nezastupitelná  a  také  trvalá.  Nic  na  tom 
nezměnilo  následné  ustavení  krajského  zřízení,  neboť  obě  instituce  se  primárně  věnují 
odlišným  aktivitám  a  v  „zahraniční  politice“  by  se  měly  spíše  doplňovat  či  prolínat  než 
konkurovat.  

Zcela zvláštní postavení pak zaujímá Generální konzulát ČR v Drážďanech. Ten sice primárně 
„slouží“  všem  „zájemcům“  z Česka,  nicméně  z Ústeckého  kraje  je  tam  „nejblíže“  nejen 
geograficky. 

Spolupráce se Saskem se z pohledu kraje jeví jako přirozená a dlouhodobá, přičemž výsledky 
jsou  patrné  v rovině  vzájemného  poznávání  (porozumění),  zlepšení  životních  podmínek  i 
infrastrukturálních  opatření,  resp.  investic.  Nejvýznamnější  roli  v této  spolupráci  zaujímá 
v současné  době  Iniciativa  EU  Cíle  3/Ziel  3 mezi  Českou  republikou  a  Svobodným  státem 
Sasko, a to jak prostřednictvím tzv. velkých projektů (jak investičních, např. hraniční přechod 
Český Jiřetín – Clausnitz, tak neinvestičních, např. Česko‐saská vysokoškolská iniciativa), ale i 
ostatních projektů zastřešených Fondem malých projektů. Žadatelé se ovšem musí vyrovnat 
s byrokracií, ta však řadu zájemců od přípravy a následné realizace (případně podání dalšího 
projektu)  odradí.  Na  druhou  stranu  úspěšnými  řešiteli  je  vesměs  oceňován  přínos 
přeshraničních  vztahů  v rovině  finanční  –  realizace  investic,  akcí  a  opatření  neinvestiční 
povahy (např. typu people‐to‐people či face‐to‐face).  

Nezastupitelnou úlohu naplňují  tzv. odborné pracovní  skupiny  (např. Regionální  rozvoj při 
Euroregionu  Elbe/Labe  –  dále  jen  EEL),  jejichž  prostřednictvím  se  česká  a  saská  strana 
navzájem informují o aktivitách s přeshraničním dopadem. 

Určitý  nesoulad  panuje  v politické  (mezinárodněprávní)  rovině,  když  „Ústecký  kraj  vnímá 
Sasko jako partnerský region, zatímco někdy je Sasko chápáno jako partner pro celou ČR“.  

V rámci  vnitřních  mechanismů  KÚ  ÚK  se  problematikou  příhraniční  spolupráce  a 
mezinárodních vztahů na jednotlivých odborech zpravidla nikdo nezabývá. Ačkoliv je důležitá 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 31

koordinační  role oddělení  vnějších  vztahů  a  administrativních  činností,  je nezbytné  zajistit 
také  zastupování  ÚK  navenek  v odborné  rovině  garantované  příslušnými  kompetencemi 
konkrétních  pracovníků.  Upřesnění  těchto  záležitostí  je  součástí  implementační  části 
koncepce. 

Koncepce vnějších vztahů podle subjektů 

Obecně  lze  konstatovat,  že  již máme  za  sebou počáteční období přeshraniční  spolupráce, 
které  lze označit  za vzájemné poznávání partnerů  či  témat. Vztahy  se postupně vytříbily a 
krystalizovaly – na  základě analýzy  jednotlivých projektů  i  subjektivního  vnímání obyvateli 
podle empirických  šetření – a  lze  sledovat posun od  kvantity  ke  kvalitě, od  šíře  k hloubce 
atd.,    od  spíše  extenzivního  pojetí  k intenzivnímu.  Současná  i  budoucí,  přeshraniční 
spolupráce  by  se  tedy měla  zaměřit  na  reálné,  klíčové  oblasti,  z jejichž  řešení  budou mít 
prospěch  jak  jednotliví aktéři, tak nejrůznější subjekty, ale především česko‐saské pohraničí 
jako celek – společný životní prostor. Určitými vzory k následování mohou být kulturní pas 
EEL,  společná  jízdenka  použitelná  v Česku  i  Německu  či  synchronizace  rychlé  záchranné 
služby. 

Sousedící kraje a regiony s Ústeckým krajem  

Formální  zahraniční/přeshraniční  vztahy,  pokud  existují,  je  možné  považovat  za  vztahy 
s minimální přidanou hodnotou pro další rozvoj Ústeckého kraje. Současná situace umožňuje 
spolupráci přesvědčených,  zainteresovaných v konkrétním  tématu, kteří v těchto aktivitách 
vidí  (jedno‐/oboustranný) přínos. Nemusí se přitom bezpodmínečně  jednat o zisky  (dotace, 
investice)  finančního charakteru, stejně důležitý  je transfer know‐how, mezilidské vztahy  či 
např.  zlepšení  životního prostředí. Podepsaná dohoda  sama o  sobě  spolupráci nezaručuje, 
pokud se nenajdou  lidé, vnitřní složky, subjekty naplňující konkrétní záměry v rámci  či nad 
rámec  svých pracovních povinností. Zároveň  je možné považovat  za  žádoucí  se  systémově 
věnovat  hodnocení  (přínosu)  spolupráce,  a  to  obdobně  jako  u  dílčích  projektů  (ex  ante  – 
interim – ex post). 

Je otázkou, jak je na zintenzivnění zahraničních/mezinárodních vztahů KÚ připraven, a to jak 
po  stránce  odborné  (obsahové,  tematické),  tak  jazykové  (němčina,  angličtina).  V rámci 
provedeného  výzkumu  vyplynuly  dílčí  závěry,  které  naznačovaly  určité  problematické 
aspekty  týkající  se  procesních  záležitostí  na  vlastním  KÚ. Odbory  jsou  si  navzájem  rovny, 
nicméně  vedle  těch  odvětvově  zaměřených  (např.  zdravotnictví)  jsou  zastoupeny  rovněž 
odbory s průřezovým určením (např. odbor regionálního rozvoje). Míra ochoty ke spolupráci 
vůči ostatním odborům  je spíše nižší. Vazby  jsou  jasně stanoveny, diskutabilní  je ale věcné 
zapojení  více  subjektů.  Jak  dále  z výzkumu  vyplynulo,  vymezení  jednotlivých  agend  je 
některými  dotázanými  vnímáno  jako  nepřehledné.  Proto  je  nezbytné  uplatnit  systémový 
přístup a definovat příslušné agendy. Negativně  lze rovněž vnímat, že na KÚ není souhrnná 
databáze  vnějších/zahraničních  vztahů,  což  je  způsobeno  zajišťováním  kontaktů  v rámci 
odboru,  doplňkově  pak  prostřednictvím  zástupce ÚK  v Bruselu.  Realizované  projekty mají 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 32

v současné  době  vlastní  projektové  karty,  nicméně  dle  provedených  šetření  a  řízených 
rozhovorů vyplývá, že tento systém není na KÚ příliš využíván.  

Vnější spolupráce (na národní úrovni), případně zapojení v příslušných sítích – např. Asociace 
krajů  ČR  –  není  příliš  akcentováno.  Vnímání  této  instituce  jako  protiváhy  Vlády  ČR  či 
jednotlivých  rezortů  je  potlačeno  na  souboj  politický,  zvláště  pak  jsou‐li  obě  roviny  jinak 
(protikladně?)  orientovány.  Spolupráce  se  sousedními  kraji  (Karlovarský,  Středočeský  a 
Liberecký) by ovšem měla mít jinou váhu. V opačném případě – nezájmu o tuto problematiku 
– se totiž obyvatelé (vnitřních) periferních oblastí (např. Podbořansko) potýkají s obdobnými 
problémy jako obyvatelé příhraničních oblastí (např. Šluknovsko).  

Nesousedící kraje a regiony 

S ohledem  na  obdobnou  ekonomickou,  sociální  a  environmentální  situaci  se  nabízí 
spolupráce  s Moravskoslezským  krajem,  v  jehož případě  lze  spatřovat  velký  potenciál  ve 
vzájemné  výměně  zkušeností,  best  practices,  aplikacích  teritoriálního  marketingu  atd.). 
V rámci  mezinárodní  („nesousedské“)  spolupráce  byl  navázán  vztah  se  Žilinským 
samosprávným krajem (Slovensko). Jeho přínos lze s obtížemi specifikovat. Za smysluplné lze 
považovat navázání spolupráce s některou z oblastí (vojvodství) v Polsku, nejlépe s obdobnou 
socioekonomickou problematikou – např. Walbrzych.  

V obecné  rovině  je  správné,  že  se ÚK  zapojuje do  zahraniční  spolupráce  i  s nesousedícími 
kraji  a  regiony,  i  když  lze  očekávat  jen  zprostředkovaný  přínos  (např.  projekt  Via  Regia 
spočívající  v rozvojové  ose  položené  severně  od  česko‐německé  hranice).  Vymezení 
současných forem vnějších vztahů s nesousedícími regiony je uvedeno v kapitole 1.3 tohoto 
dokumentu.  Je  možné  zdůraznit  zejména  spolupráci  s regiony  v  Bosně  a  Hercegovině 
(Republika srbská), se kterou se rozvíjí spolupráce v oblasti regionálního rozvoje, turismu a 
lázeňství.  Ze  Slovenské  republiky  spolupracuje  ÚK  s Žilinským  samosprávným  krajem,  se 
kterým byla v polovině  ledna 2011 navázána spolupráce v oblastech zdravotnictví, školství, 
regionálního rozvoje a cestovního ruchu.  

1.5.3 Vztahy s obcemi v zahraničí (v rámci a mimo EU) 

V rámci  uskutečněného  šetření  se  zpracovatelé  zaměřili  i  na  otázku  vztahů  respondentů 
s obcemi v zahraničí, a  to  jak  s obcemi v rámci Evropské unie,  tak  i mimo ni. Pouze 7,5 % 
z dotázaných obcí uvádí,  že má  kontakty  se  zahraničními  subjekty  s tím,  že přibližně 30 % 
obcí současně dodalo,  jaké  jsou důvody kontaktů. Více než 6 % obcí uvedlo, že se  jedná ve 
velké míře o kulturní výměnu, účast na kulturních,  sportovních nebo společenských akcích 
partnerů, 10 % z těchto obcí uvedlo, že se  jedná o spolupráci ve velké míře ve vědě, vývoji 
nových produktů nebo ve vzdělávání a 17 % uvedlo, že jde o především o obchod. Dalších 10 
%  obcí  uvedlo,  že  jde  ve  velké  míře  o  koordinaci  spolupráce  nebo  o  přípravu  nových 
projektů, které však realizují jiné subjekty.  



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 33

                                                

V případě dotazu na délku spolupráce se zahraničními partnery 54 % obcí uvedlo, že se jedná 
o spolupráci delší než dva roky (u 33 % obcí je spolupráce delší než 10 let). Spolupráci kratší 
než dva roky uvádí zejména nepodnikatelské subjekty. Každý druhý respondent má partnera, 
se kterým spolupracuje déle než dva roky, přičemž v 66 % případů pochází tento partner ze 
Saska.  Pouze  v 8 %  případů  pochází  partner  z jiné  spolkové  země  Německa.  Obce,  které 
uvedly odpověď na otázku  týkající se partnera, uvádí, že se v 50 %  jedná o město, obec  či 
sdružení obcí, ve 22 % o neziskovou organizaci a u 12 % o podnikatelský subjekt. Celých 90 % 
obcí  je se spoluprací spokojeno. Pro obce  je pochopitelně nejpříhodnějším partnerem opět 
obec (partneři jsou si rovni ve svém statutu). 

Vzhledem k tomu, že vztahy se zahraničními obcemi jsou typické především pro obce, tak ve 
vyhodnocení  dotazníkového  šetření  byla  rovněž  zaměřena  pozornost  na  odpovědi 
respondentů z řad obcí a nepodnikatelských subjektů. Jedna z otázek měla zhodnotit význam 
zahraničních  vazeb  a  vyhodnocovala míru  souhlasu  s tvrzením,  že  „kontakty  a  spolupráce 
Ústeckého  kraje  se  zahraničím  (na  úrovni  celých  regionů  nebo  zemí)  je  důležitá,  užitečná, 
potřebná“.  Z odpovědí  respondentů  z řad  obcí  vyplývá,  že  tyto  kontakty  a  spolupráci 
považuje  za  důležité  zhruba  97  %  obcí  (přibližně  stejného  výsledku  dosáhneme,  pokud 
zohledníme  odpovědi  všech  respondentů,  tedy  nejen  obcí,  ale  i  NNO,  firem  a  dalších 
subjektů).  

Oprávněnost  snah  o  koncepční  podporu  zahraničních  vazeb  vyplývá  z otázky,  zda 
respondenti  souhlasí  s tím,  že  je  Ústecký  kraj  v zahraničních  vztazích  velmi  úspěšný. 
Jednoznačný  souhlas  s tímto  tvrzením  vyjádřilo  pouze  35 %  respondentů  z řad obcí,  spíše 
souhlasí  přibližně  40 %.  Zbývajících  asi  25 %  respondentů  s tímto  tvrzením  nesouhlasí  (i 
v tomto  případě  platí,  že  obdobného  výsledku  dosáhneme,  zohledníme‐li  odpovědi  všech 
respondentů). Tento  závěr potvrzují  i odpovědi na otázku,  zda  „by měl být Ústecký  kraj a 
jeho  instituce  v oblasti  zahraničních  vztahů  vůbec  aktivní  a  nakolik  je  to  důležité  pro 
obyvatele a organizace, které na jeho území působí“. Přibližně 80 % obcí uvádí, že kraj by měl 
být  aktivní,  protože  to  pomůže  lidem  i  organizacím  v kraji  působícím. Naopak  zbývajících 
zhruba 20 % obcí sice souhlasí s aktivní  rolí kraje, ale nepovažuje  to za významné, protože 
„lidé si vše zařídí sami“. 

Prioritními  oblastmi  spolupráce  obcí  v případě  zahraničních  a  přeshraničních  vztahů  jsou 
zejména oblasti  školství a výchovy dětí a mládeže  (potvrdilo 60 %  respondentů), dále pak 
budování  a  rekonstrukce  dopravní  infrastruktury  (40  %),  podpora  veřejných  služeb 
v pohraničí  (33  %)  a  spolupráce  v cestovním  ruchu  a  příhraničních  oblastech  (37  %). 
V neposlední  řadě  je  uváděna  přeshraniční  spolupráce malých  a  středních  podniků  (30 % 
respondentů)  a  spolupráce  univerzit,  výzkumných  center  a  ústavů  (20  %  respondentů). 
V oblasti  nástrojů  podporujících  zájmy  obcí  v případě  zahraničních  vztahů  z výpovědi 
respondentů vyplývá10, že s aktivizací Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého 

 
10  U těchto závěrů je třeba zohlednit skutečnost, že přibližně 35 % respondentů na příslušné otázky 

neodpovědělo.  



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 34

kraje zcela  či spíše souhlasí 82 %  respondentů. S tím, že by krajský úřad měl posílit odbor, 
který se zabývá zahraničními vztahy, zcela či spíše souhlasí 73 % respondentů, s tím, aby byla 
uzavřena  smlouva  o  zajišťování  zahraničních  vztahů  soukromou  agenturou,  souhlasí  36 % 
obcí  a  s tím,  že  by měly  vzniknout  tematické  pracovní  skupiny  pro  zahraniční  spolupráci, 
jejichž členy by byli také zástupci jednotlivých subjektů, souhlasí 80 % respondentů.  

Důležitou  otázkou  vyhodnocující  aktivitu  obcí  v oblasti  podávání  projektových  námětů  s 
přeshraničním  přesahem  byla  otázka,  zda  „se  obce  obrátily  v posledních  dvou  letech  na 
krajský úřad s projektovým námětem, možností spolupráce, žádostí o finanční podporu nebo 
s jinou nabídkou týkající se zahraniční spolupráce“. Z odpovědí respondentů vyplývá, že 85 % 
z nich uvádí negativní odpověď. Pro rozvoj zahraničních vztahů by obce uvítaly:  

 

1. spolufinancování kraje (určitě či spíše ano uvedlo 97 % respondentů) 

2. aktivní účast kraje v projektu (určitě či spíše ano uvedlo 88 % respondentů) 

3. záštitu kraje nad akcemi (určitě či spíše ano uvedlo 91 % respondentů) 

4. materiální plnění od kraje (určitě či spíše ano uvedlo 90 % respondentů) 

5. kontakty  a  doporučení  na  partnery  v zahraničí  (určitě  či  spíše  ano  uvedlo  90  % 
respondentů) 

1.5.4 Vztahy se zahraničními asociacemi a sdruženími  

Důležitou  roli pro  rozvoj  vnějších  a mezinárodních  vztahů Ústeckého  kraje může  sehrávat 
jeho  členství  v různých  asociacích.  Tuto  dílčí  kapitolu  dále  členíme  na  rozlišení  vztahů  se 
zahraničními asociacemi a sdruženími týkajícími se na jedné straně přímo Ústeckého kraje a 
na straně druhé subjektů působících v kraji.  

 

Vztahy ÚK se zahraničními asociacemi a sdruženími 

Významnou institucí, jíž je Ústecký kraj členem, je Asociace krajů v ČR. Jejím cílem je hájit a 
prosazovat společné zájmy krajů ČR na národní úrovni a zároveň také pomáhat krajům při 
jejich  zahraničních  aktivitách. Hlavní  přidaná  hodnota  členství ÚK  v této  asociaci  spočívá 
v účinnějších  nástrojích,  jejichž  prostřednictvím  lze  ovlivnit  např.  legislativní  proces  či 
strategické rozhodování na národní úrovni (Vláda ČR, ministerstva a ostatní centrální orgány 
veřejné správy).  

Ústecký  kraj  je  členem  dalších mezinárodních  a  světových  organizací,  což  je  uvedeno  a 
podrobněji specifikováno v kapitole 1.5.1 věnované vztahům k EU a světovým organizacím.  

Významnou  a  dlouhodobě  pozitivní  roli  v oblasti  mezinárodních  vztahů  ÚK  sehrávají 
Euroregiony  Labe  a  Nisa,  které  se  zapojily  do  Asociace  evropských  příhraničních  regionů 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 35

                                                

(Association  of  European  Border  Regions  –  AEBR).11  Rovněž  velmi  aktivní  spolupráci má 
Ústecký kraj s Euroregionem Krušnohoří. Další prohloubení spolupráce euroregionů s krajem 
a využití jejich zkušeností a kontaktů je jedním z možných způsobů, jak pokračovat v rozvíjení 
intenzivních vztahů kraje se sousedním Saskem (příp. s dalšími regiony).  

Z provedeného  výzkumu  vyplynulo,  že  aktivnější  zapojení  Ústeckého  kraje  v zahraničních 
asociacích  a  sdruženích  je  limitováno  nejen  finančními  otázkami,  ale  také  návaznými 
personálními  aspekty. Míra  angažovanosti  odborníků  z KÚ  závisí  na  časovém  a  odborném 
prostoru,  který  je  těmto  typům  vnějších  vztahů  věnován  (např.  odbor  sociálních  věcí  a 
zdravotnictví a WHO Regions for Health Network). Z mezinárodního hlediska je možné uvést 
příklad zapojení kraje do aktivit Evropské sítě chemických regionů  (ECRN), kam se zapojuje 
člen  Zastupitelstva  ÚK,  který  je  tímto  zastupováním  pověřen  Radou  ÚK.  V rámci 
organizačních  záležitostí  komunikuje  se  sekretariátem  ECRN  zástupce  ÚK  v Bruselu,  který 
rovněž doprovází člena Zastupitelstva ÚK a účastní se jednání ECRN.  

 

Vztahy subjektů v ÚK se zahraničními asociacemi a sdruženími  

Pozitivní roli může sehrávat také členství podnikatelských, neziskových či veřejných subjektů 
v mezinárodních asociacích, které může generovat kontakty zajímavé a potřebné z hlediska 
dalšího  rozvoje  vnějších  mezinárodních  vztahů  kraje.  V rámci  realizovaného  šetření  se 
zpracovatelé  zaměřili  také na otázku vztahů  s mezinárodními asociacemi,  resp. na  členství 
respondentů šetření v těchto sdruženích. 

Z výsledků šetření vyplývá, že zapojení (členství) v mezinárodních asociacích je obecně velmi 
nízké. Pozitivně odpovědělo pouze 13,5 % respondentů, kteří na tuto otázku odpověděli (což 
bylo cca 47 % dotázaných z 566). 

Z oslovených 140 obcí  se k členství v asociacích přihlásilo devět obcí, což  je 11,5 %  z  těch, 
které na tuto otázku odpověděly. Navíc otázka nebyla položena na mezinárodní asociace, ale 
asociace obecně, takže lze předpokládat, že se jedná spíše o zapojení do asociací v ČR – např. 
Svaz měst a obcí či Sdružení místních samospráv.  

Z oslovených 246 firem uvedlo členství v mezinárodní asociaci celkem 13, což je 12 % z těch, 
které na tuto otázku odpověděly.  

Pokud  jde o neziskový  sektor,  je podíl NNO, které uvedly,  že  jsou  členem nějaké asociace 
nebo sdružení, necelých 17 % z těch, které na tuto otázku odpověděly.  

Celkově  lze konstatovat,  že vztahy  s mezinárodními asociacemi a  sdruženími,  realizované 
obvykle  členstvím  v těchto  organizacích,  jsou  zatím  v Ústeckém  kraji  rozvíjeny poměrně 
málo. Přitom asociace a různá sdružení mohou sehrávat významnou roli při šíření inovací, při 
transferu know‐how, při předávání zkušeností či jako zdroj inspirace pro řešení problémů. 

 
11 Částečné členství v AEBR má rovněž i Euroregion Krušnohoří  
(viz také http://www.aebr.eu/en/members/list_of_members.php). 

http://www.aebr.net/


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 36

                                                

Problémové oblasti  týkající  se  vztahů  se  zahraničními  asociacemi  a  sdruženími byly  stejně 
jako v ostatních případech diskutovány na fokusních skupinách. Z diskuze vyplynulo, že není 
podstatné, v kolika asociacích bude kraj členem, ale spíše jeho schopnost být aktivní a získat 
z tohoto  členství  profit  ve  formě  přenosu  know‐how,  zkušeností  a  společných  projektů. 
Pozornost by se měla zaměřit především na ty oblasti, které kraj považuje za prioritní. Jako 
prioritní  pak  byly  definovány  oblasti  lidských  zdrojů,  cestovního  ruchu,  včetně  vazby  na 
industriální charakter území.  

Pokud  se  týká  obcí,  členství  v asociacích  je  podmíněno  přínosem  tohoto  členství  pro 
konkrétní  obec.  Bariérou  pak  mohou  být  např.  členské  poplatky,  které  při  napjatosti 
veřejných rozpočtů sehrávají  limitující roli. Právě finanční a do jisté míry i jazykové bariéry 
byly identifikovány jako zásadní problém dalšího rozvoje mezinárodních vztahů.  

1.5.5 Vztahy s nevládními organizacemi 

Z dotazníkového  šetření  u  NNO  vyplývá,  že  velmi  častý  či  častý  kontakt  se  zahraničními 
subjekty  má  pouze  6,5  %  respondentů.  Ti  jako  nejčastěji  využívanou  formu  zahraniční 
spolupráce označili  kulturní  výměnu, účast na  kulturních,  sportovních nebo  společenských 
akcích  partnerů.12  Dalším  důvodem  navazování  kontaktů  se  zahraničními  subjekty  je 
koordinace  spolupráce  nebo  příprava  nových  projektů,  které  však  realizují  jiné  subjekty. 
Z šetření  rovněž  vyplývá,  že  když  se  NNO  z Ústeckého  kraje  rozhodnou  spolupracovat  se 
zahraničním  partnerem,  pak  nadpoloviční  většina  z nich  se  svým  partnerem  spolupracuje 
dlouhodobě.  Přibližně  57 %  respondentů  z řad  NNO  uvádí,  že  se  zahraničním  partnerem 
spolupracuje déle než dva roky (30 % respondentů uvedlo, že délka spolupráce je 2–9 let)13. 
Z výsledků  je  patrné,  že  dlouhodobější  spolupráce  (déle  než  dva  roky)  se  zahraničními 
partnery je typická pro NNO, které s těmito partnery mají intenzivnější kontakty. 

Z výsledků dále vyplývá, že  takový zahraniční partner pochází především ze spolkové země 
Sasko (66 % respondentů), z jiné spolkové země SRN (16 % respondentů), či jiné země (18 % 
respondentů)14. Taky se prokázalo, že spolupracujícím subjektem v zahraničí byla jiná NNO (v 
98  %  případů).  Ostatní  partneři  (např.  města  a  obce)  jsou  uváděni  pouze  ojediněle. 
S uvedenou spoluprací je spokojeno 92 % respondentů.  

Zmapovat  přesně  počet  a  strukturu NNO  v  kraji  je  velmi  obtížné,  neboť  zatím  neexistuje 
jejich  centrální  evidence,  která  by  NNO  zavazovala  k  povinné  registraci.  Podle  evidence 
nestátních  neziskových  organizací,  vedené MV  ČR  k  31.  3.  2011,  bylo  v  Ústeckém  kraji 
evidováno celkem 107 subjektů, z toho deset církevních organizací (9, 3 %), dvě nadace (1,9 
%), jeden nadační fond (0,9 %), 79 občanských sdružení (73,9 %), deset obecně prospěšných 

 
12  V této souvislosti je však třeba upozornit na to, že odpovědělo pouze 31 % respondentů. Na uvedenou 

otázku neodpověděli ani všichni z těch, kteří mají alespoň řídké kontakty se zahraničními partnery.  
13  I v tomto případě platí, že vypovídací hodnotu těchto odpovědí poněkud snižuje skutečnost, že na tuto 

otázku neodpověděli všichni ti, kteří uvedli, že realizují vztahy se zahraničními subjekty. 
14  Uvedená výpověď je narušena tím, že na uvedenou otázku o původu partnera odpovídali i ti, kteří 

uvedli, že nemají zahraničního partnera, s nímž spolupracují déle než dva roky.  



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 37

                                                

společností  (9,3 %),  čtyři  organizační  jednotky  sdružení  (3,8 %)  a  jedno  zájmové  sdružení 
právnických osob (0,9 %).15  

Další  informace o NNO  lze získat na serveru Regionálního  informačního servisu (RIS). Podle 
této  databáze,  která  je  jako  celek  aktualizována  jednou  ročně  a  na  základě  iniciativy 
samotných NNO průběžně, v současné době v Ústeckém kraji působí celkem 161 NNO16 v 
následující  struktuře  zaměření  své  činnosti:  sociální  oblast  30 %,  životní  prostředí  15 %, 
rozvoj 4 % a ostatní 51 %.17  

Podle  expertního  zjištění  existuje  podle  informace  Asociace  nevládních  neziskových 
organizací v kraji 462 NNO.  

Jak vyplývá z uvedeného přehledu, konečný odhad skutečně aktivně pracujících NNO je velmi 
obtížný.  Z  adresné  analýzy  dostupných  databází,  posouzení  zaměření  činnosti  těchto 
organizací a především promítnutím vlastních zkušeností z tohoto sektoru v Ústeckém kraji 
lze odhadnout, že v budoucím období projeví zájem o navázání partnerství se zahraničními 
subjekty a rozvoj dlouhodobé, systematické a koncepční spolupráce cca 25–35 NNO. 

 

Místní akční skupiny – význační aktéři neziskového sektoru na venkově 

Z hlediska  koncepce  vnějších  a  mezinárodních  vztahů  v neziskové  sféře  zaujímají  velmi 
významnou  úlohu  místní  akční  skupiny  (dále  jen  MAS),  které  jsou  zakládány  formou 
neziskových  organizací  metodou  LEADER.  Tato  metoda  zaměřená  na  podporu  rozvoje 
venkova a  založená na místních partnerstvích  je  v současné době  v Evropě považována  za 
velmi  perspektivní  a  bude  jednoznačně  ze  strany  EU  podporována,  včetně  mezinárodní 
spolupráce zaměřené na společné řešení projektů a rozvoj vzájemných vztahů mezi obyvateli 
příslušných území i v příštím programovém období 2014+.  

V oblasti zahraniční spolupráce  je hlavním cílem Národní sítě místních akčních skupin v ČR 
(dále  jen NS MAS) podporovat spolupráci s dalšími zeměmi, které ve venkovském prostoru 
chtějí používat metodu LEADER, v rámci níž se přerozdělují finanční prostředky poskytované 
v rámci dotací EU. 

Systematické navazování partnerských vztahů se zahraničními MAS je v celé ČR na počátku. 
Přesto  v Ústeckém  kraji  v současné  době  projekt mezinárodní  spolupráce  realizují  již  dvě 
MAS  (celkem v kraji pracuje 9 MAS). Předpokládá  se,  že v tomto programovém období EU 
(2007–2013)  všechny MAS  působící  v  Ústeckém  kraji  získají  zahraničního  partnera  podle 
zaměření  své  činnosti  a  jazykového  vybavení.  Pro  MAS  v rámci  Ústeckého  kraje  tato 
spolupráce v rámci celosvětové sítě bude mít vedle přínosů v ekonomické a sociální oblasti i 

 
15 Portál veřejné správy České republiky „Na úřad přes internet“: http://portal.gov.cz  
16 Pokud bychom do celkového počtu NNO zařadili rovněž i sdružení nájemníků, tak celkový počet by dosáhl 
cca 260. Tato skupina NNO však s největší pravděpodobností významné vnější vztahy nerozvíjí.  
17Regionální informační servis – RIS (Centrum pro regionální rozvoj ČR): http://www.risy.cz 

http://portal.gov.cz/
http://www.risy.cz/


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 38

                                                

nedocenitelný  přínos  v urychleném  odstraňování  jazykových  bariér  a  prohlubování  vztahů 
mezi evropskými obyvateli venkova.  

V rámci  národní  a mezinárodní  spolupráce  se  tedy  v budoucím  období,  pro  které  je  tato 
koncepce zpracovávána, bude rozvíjet ve třech tematických blocích: 

1) Spolupráce a partnerství mezi MAS na území ČR 
2) Spolupráce a partnerství mezi MAS na území EU 
3) Pomoc přístupovým zemím do EU při rozvoji venkova a implementaci metody LEADER 

Souhrnný  kontakt  se  zahraničními MAS  zajišťuje  institucionálně NS MAS,  která  je  členem 
evropského  sdružení  MAS  ELARD.  Základem  spolupráce  jsou  však  bilaterální  (zřídka  i 
multilaterální)  kontakty.  EU  zveřejňuje  adresář  nabídek  na  zahraniční  spolupráci MAS  na 
stránkách Evropské asociace LEADER pro rozvoj venkova (ELARD)18. Asociace byla založena v 
roce 1999 pěti národními sítěmi pro  rozvoj venkova. Má sídlo v Bruselu.  Česká NS MAS  je 
jedním ze 12 členů, avšak se statutem pozorovatele. Na krajské úrovni zajišťuje činnost NS 
MAS Krajské sdružení Národní sítě MAS ČR, o. s., Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice.  

 

Univerzita19  

K významným  institucím  přispívajícím  k rozvoji  Ústeckého  kraje  patří  Univerzita  Jana 
Evangelisty Purkyně  (UJEP), která  sídlí v krajském městě. Univerzita nabízí  rozsáhlou  škálu 
studijních  programů  a  oborů  (65  programů  a  192  oborů)  zaměřujících  se  na  nejrůznější 
oblasti  lidské  činnosti.  Toto moderní  vědecké, pedagogické  a  kulturně  vzdělávací  centrum 
Ústeckého  kraje  vzdělává  v současné  době  více  než  11  000  studentů  na  sedmi  fakultách: 
sociálně  ekonomické,  umění  a  designu,  výrobních  technologií  a managementu,  životního 
prostředí, filozofické, pedagogické a přírodovědecké a ústavu zdravotnických studií. Výuku  i 
všechny další činnosti zajišťuje 1000 pracovníků. 

Univerzitní  studium  i  vědecký  výzkum  na  této  instituci  si  nelze  představit  bez  intenzivní 
zahraniční spolupráce. Jejím garantem v rámci univerzity je oddělení vnějších vztahů, jehož 
hlavním  posláním  je  vyhledávání  partnerů  a  programů  a  navazování  kontaktů  mezi 
jednotlivými  odbornými  pracovišti,  které  pak  zajišťují  jejich  řešení.  Uzavírá  a  spravuje 
bilaterální či multilaterální dohody o spolupráci a koordinuje je napříč příslušnými katedrami 
a  fakultami.  Informuje  studenty  a  pedagogy  o  možnostech  stáží,  stipendií  a  jazykových 
pobytů v zahraničí. Organizuje pobyty zahraničních pedagogů a studentů na univerzitě. Podílí 
se na přípravě akcí s mezinárodní účastí.  

Spolupráce s některými vysokoškolskými zahraničními institucemi je podložena smlouvami o 
spolupráci.  Tyto  smlouvy  podporují  mobility  studentů  a  pedagogů,  výměnu  studijních 

 
18 European LEADER Association for Rural Development; www.elard.eu  
 
19 Zdroj: portál Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, http://ujep.cz/cz/podle-cinnosti/univerzita/o-
univerzite.html 

http://www.elard.eu/


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 39

                                                

materiálů  a  publikací,  vědeckovýzkumnou  práci  na  projektech,  publikaci  výsledků  této 
činnosti a vědecká setkání ve formě konferencí, přednášek a seminářů. 

Univerzita má v současné době uzavřeny smlouvy s následujícími státy: 

• EU: Maďarsko, Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko a Švédsko  

• Ostatní: Izrael, Rusko, Turecko, Ukrajina a Vietnam 

Mezinárodní  aktivity  UJEP  jsou  velmi  důležitou  součástí  činnosti  univerzity,  rozvíjí  její 
kapacitu  v pedagogické  i  vědecké oblasti  a  svými dopady  vytváří  velmi  silný potenciál pro 
rozvoj  lidských  zdrojů  v krajském  i  republikovém měřítku,  ale  i  pro  ekonomický  a  sociální 
rozvoj kraje. Tento potenciál však není doposud dostatečně doceněn a jde pouze o to najít 
účinné cesty jak ho ve vzájemné součinnosti efektivně využít pro řešení rozvojových záměrů 
kraje.  

1.5.6 Vztahy se soukromou sférou 

V rámci uskutečněného dotazníkového šetření v části vnějších vztahů se soukromou sférou 
(podnikatelským sektorem) vyplynulo, že spolupráce se zahraničními subjekty je přirozeným 
důsledkem  navazování  dodavatelsko‐odběratelských  vztahů  v zahraničí.  Téměř  25  % 
respondentů  z řad  podnikatelských  subjektů  uvedlo,  že  zákazníci  a  odběratelé  pochází  do 
velké míry i ze zahraničí20, přestože: 

- méně  než  30 %  dotázaných  podnikatelských  subjektů  sídlí  v obcích  v  příhraničním 
regionu 

- zhruba 17 % dotázaných podnikatelských subjektů je vlastněno právnickou či fyzickou 
osobou se sídlem v zahraničí (to se týká zejména podnikatelských subjektů s více než 
250 zaměstnanci)  

Kromě  vazby  na  zákazníky  a  odběratele měly  podnikatelské  subjekty možnost  zhodnotit 
intenzitu  kontaktů  s organizacemi  a  institucemi mimo Ústecký  kraj  v zahraničí.  Z výsledků 
vyplývá, že přibližně 25 % respondentů má velmi časté  (denně či téměř denně) nebo časté 
(jednou  týdně)  kontakty  s  uvedenými  subjekty  v zahraničí.  Z výsledků  rovněž  vyplývá,  že 
velmi  časté  a  časté  kontakty  se  zahraničními  subjekty  jsou  typické  zejména  u  velkých 
podnikatelských  subjektů  nad  250  zaměstnanců  (zhruba  55  %),  s ubývajícím  počtem 
zaměstnanců klesá  i  intenzita kontaktů se zahraničními subjekty (u podnikatelů s méně než 
50 zaměstnanci se jedná o přibližně 15 % respondentů).  

Kromě  zcela  dominantních  obchodních  kontaktů  (uvádí  95  %  respondentů  z řad 
podnikatelských  subjektů)  jsou  vztahy  se  zahraničními  partnery  založeny  na  koordinaci 
spolupráce  nebo  přípravě  nových  projektů,  které  však  realizují  jiné  subjekty  (jako  druhý 

 
20 Skutečnost, že zákazníci a odběratelé pochází do velké míry i ze zahraničí, uvádí zejména podnikatelské 

subjekty s více než 250 zaměstnanci (50 %). U podnikatelských subjektů s méně než 250 zaměstnanci je tento 
podíl podstatně nižší.  



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 40

                                                

důvod spolupráce uvádí 30 %), dále na spolupráci ve vědě, vývoji nových produktů nebo ve 
vzdělávání  (24  %)  či  na  kulturní  výměně,  účasti  na  kulturních,  sportovních  nebo 
společenských  akcích  partnerů  (18  %).  Zde  je  vhodné  uvést,  že  v Ústeckém  kraji  působí 
v současné  době  následující  technologické  parky  či  inovační  platformy,  které  ve  svém 
oborovém zaměření vytvářejí tematické možnosti rozvíjení vnějších vztahů Ústeckého kraje, 
nicméně průřezově všem chybí silnější napojení na univerzitní, vědecké a výzkumné zázemí: 

• Technologický  park  Chomutov21  –  činnost  technologického  parku  je  zaměřena  na 
rekvalifikace  a  rozvoj  pracovních  sil  a  příležitostí  s podporou  IT  technologií  se 
zaměřením  na  nové  trendy  především  v oblasti  nekonvenčních  zdrojů  energií  a 
environmentálních  technologií. Dílčím problémem  je však  jistá míra absence vztahů 
s univerzitou a vědeckým zázemím. 

• Podnikatelské a inovační centrum Most22 – činnost centra je zaměřena na tři oblasti: 
podpora malých a  středních  firem v  rámci podnikatelského  inkubátoru  i mimo něj, 
podpora  transferu progresivních  technologií  jako  základu moderních energetických, 
odpadových  a  malých  chemických  výrob.  Třetí  významnou  aktivitou  centra  je 
podpora projektů  v oblasti  lidských  zdrojů  (rekvalifikace,  školení). Všemi  aktivitami 
centra prochází odborná pomoc při získávání státních a nadnárodních dotací. 

• Podnikatelské centrum Rumburk, VTP Rumburk23 – vědecko‐technický park vytváří 
prostorové  zázemí  univerzálního  typu,  zejména  laboratorního  a  poloprovozního,  s 
příslušným technickým vybavením a různě velikými kancelářemi, např. pro vývojáře, 
konstruktéry, projektanty apod. Snahou VTP Rumburk  je vytvořit vhodné podmínky 
pro podnikatele, jejichž prvořadou činností je zavádění výsledků výzkumu a vývoje do 
praxe a vytvořit pro nově vznikající podnikatelské subjekty zvýhodněné podmínky, a 
usnadnit  jim tak cestu na trh. V současné době probíhá kooperace s AV ČR a firmou 
Dioptra,  a.  s.,  s  tím,  že  ve VTP  Rumburk  vzniká  ojedinělé  pracoviště,  zabývající  se 
vědeckým výzkumem v oblasti optomechaniky. 

Z otázky o délce  spolupráce  se  zahraničními  subjekty  vyplývá,  že  spolupráce má převážně 
dlouhodobý  charakter. Zhruba 95 %  respondentů uvedlo,  že  spolupráce  trvá déle než dva 
roky  (83  %  respondentů  uvedlo,  že  se  zahraničními  subjekty  spolupracuje  2–20  let)24. 
V souvislosti  s délkou  spolupráce  byli  respondenti  dotázáni,  zda  mezi  spolupracujícími 
subjekty  v zahraničí  je  i  partner,  se kterým  spolupracují  déle  než  dva  roky.  Z odpovědí 
respondentů vyplývá, že 85 % respondentů má partnera v zahraničí, s nímž spolupracuje déle 

 
21 http://www.tpcv.cz 
22 http://www.vuhu.cz 
23 http://www.pc-vtp-rumburk.cz 
 
24 Vypovídací hodnotu těchto odpovědí poněkud snižuje skutečnost, že na tuto otázku neodpověděli všichni ti, 

kteří uvedli, že realizují vztahy se zahraničními subjekty.  

http://www.tpcv.cz/
http://www.vuhu.cz/
http://www.pc-vtp-rumburk.cz/


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 41

než dva  roky25. Zahraniční partner přitom ve 45 % případech pochází z jiné země než SRN, 
ve 33 %  případů  z jiné  spolkové  země  SRN,  než  je  Sasko  a  ve  22 %  případech  pochází  ze 
Saska. Z hlediska předmětu  činnosti  je partnerem  zejména  jiný podnikatelský  subjekt, a  to 
v 95 % případů. Pouze v 5 % případů spolupracuje podnikatelský subjekt s městem  či obcí, 
neziskovou  či  jinou  organizací.  Pro  doplnění  je  nutné  dodat,  že  88 %  respondentů  je  se 
spoluprací se zahraničním partnerem spokojeno. 

Ve  vazbě na potenciál  rozvoje  vnějších  vztahů  je  vhodné uvést problematiku  rozvojových 
ploch  a  brownfields  v Ústeckém  kraji.  V  různých  částech  Ústeckého  kraje  vznikla  v 
posledních  letech  řada průmyslových a podnikatelských zón, které vytvářely podmínky pro 
rozvoj  podnikatelského  sektoru  nejen  domácích,  ale  i  zahraničních  investorů.  Iniciátory 
vzniku  většiny  z  nich  jsou  města  a  obce.  V  zónách  se  postupně  lokalizují  především 
průmyslové a logistické objekty. V jednotlivých částech kraje se jedná o průmyslové zóny na 
Chomutovsku  (144 ha), Kadaň‐Klášterec nad Ohří  (194 ha), Mostecko  (209 ha), Krupka  (74 
ha), Ústí nad  Labem a okolí  (270 ha), Žatecko a  Lounsko 403 ha  (z toho Triangle 295 ha), 
Litoměřicko a Lovosicko (150 ha).  

Závažným  problémem  zejména  průmyslové  části  kraje  je  celá  řada  bývalých,  dnes 
nevyužívaných průmyslových areálů  (brownfields),  jejichž asanace od ekologických zátěží a 
další  využití pro  realizaci  rozvojových aktivit  vyžaduje masivní  investice. V těchto otázkách 
však Ústecký kraj zaznamenal významné zkušenosti v posledních 20 letech, které lze využít a 
dále  přenášet  i  zemím  s obdobnými  problémy,  ale  s  dosud  malými  zkušenostmi  (např. 
kandidátské  země  připravující  se  na  vstup  do  EU  v rámci  tzv.  předvstupní  pomoci,  příp. 
ostatní  země  připravující  se  na  vstup  do  EU,  zejména  ostatní  balkánské  státy).  Podobný 
problém  je  i v oblasti zemědělské, kde po omezení živočišné výroby bylo opuštěno mnoho 
bývalých zemědělských objektů, které v současné době nejsou využívány a pro zemědělské 
účely  již  nikdy  využívány  nebudou.  V obou  případech  se  významným  zdrojem  finančních 
prostředků na revitalizaci těchto objektů a zasažených území mohou stát strukturální fondy 
EU. V praxi však tyto příležitosti a možnosti naráží na nevyjasněné vlastnické vztahy k daným 
nemovitostem  a  na  absenci  legislativního  řešení  na  národní  úrovni,  které  by  umožnilo 
efektivně tyto spory vyřešit. 

1.6 Souhrnná SWOT analýza vnějších vztahů Ústeckého kraje 

 

Silné stránky 

• Rozmanitost kraje (kombinace 
průmyslového regionu a dostupných 
přírodních zdrojů, CHKO a NP) 

 Slabé stránky 

• Nepříznivá image regionu 
poznamenaná zejména těžebním a 
chemickým průmyslem a stavem 

                                                 
25 I v tomto případě je však nutné poukázat na skutečnost, že na tuto otázku neodpověděli všichni respondenti, 

kteří se podílí na zahraničních kontaktech.  



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 42

• Blízkost hranic se spolkovou zemí Sasko, a 
tudíž i západních trhů a současně blízkost 
Prahy jako významného středoevropského 
centra rozvoje 

• Tradice lázeňství 

• Dostatečné množství pracovní síly 

• Aktivita Zastoupení Ústeckého kraje 
v Bruselu 

• Stávající navázání vztahů s regiony 
členských i nečlenských zemí EU 

• Etablované Euroregiony Krušnohoří‐
Erzgebirge, Elbe/Labe a Neisse‐Nisa‐Nysa a 
jejich iniciační a koordinační role 

• Rozvinutý těžební, energetický a chemický 
průmysl (firmy celorepublikového 
významu)  

• Rozsáhlá nabídka volných výrobních budov 
a ploch a průmyslových zón s 
vybudovanou energetickou a 
vodohospodářskou infrastrukturou 
vhodných pro zahraniční investory  

• Existence nezasíťovaných a předchozí 
výstavbou nedotčených volných ploch 
(včetně vodních) po rekultivaci, 
využitelných pro rozvojové aktivity  

• Přítomnost univerzity v regionu (UJEP) 

• Renomovaná výzkumná základna v oblasti 
hnědého uhlí, rekultivací a využití biomasy 
pro energetické účely 

• Činnost místních akčních skupin, které v 
rámci LEADER rozvíjejí nebo se připravují 
na mezinárodní spolupráci 

životního prostředí  

• Obecně nízká úroveň členství 
v asociacích, včetně mezinárodních  

• Finanční a do jisté míry i jazykové 
bariéry při zapojení jednotlivých 
subjektů v mezinárodních a vnějších 
vztazích 

• Nízká vzdělanostní a kvalifikační úroveň 
obyvatelstva  

• Úroveň dopravní infrastruktury ve 
vazbě na prostupnost státní hranice 

• Problémy s odlišným institucionálním 
uspořádáním na obou stranách hranic, 
včetně právních a daňových systémů 

• Administrativní náročnost realizace 
společných aktivit 

• Odlišné priority rozvoje regionů v 
zahraničí (problém najít průsečík zájmů)

• Nedostatečná publicita a propagace 
práce bruselského zastoupení ÚK jak 
v rámci krajského úřadu, tak i ve vztahu 
k subjektům působícím v ÚK 

• Asymetrická velikost obcí v jednotlivých 
zemích 

• Zatím neexistující povinnost NNO 
působících v ČR zapsat se do Evidence 
NNO, což komplikuje případné aktivity 
směrem k mezinárodní spolupráci ze 
strany Ústeckého kraje 

• Nedostatečná kapacita a finanční zdroje 
pro síťování v rámci NNO, navazování a 
dlouhodobé udržování mezinárodních 
kontaktů, včetně nízké úrovně 
spolupráce NNO s firmami  



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 43

 

 Příležitosti 

• Využití příležitostí, které se nabízejí pro 
navázání kontaktů v rámci akcí pořádaných 
bruselským zastoupením ÚK, včetně 
zlepšení jejich publicity a propagace práce

• Možnosti rozvoje vnějších vztahů ÚK ve 
spojení s členstvím hejtmanky kraje ve 
Výboru regionů 

• Aktivizace členství kraje ve stávajících 
asociacích v souladu s prioritami kraje 

• Potenciální přínosy z přeshraniční 
spolupráce, založené na vzájemném 
poznání a společném (oboustranně 
prospěšném) řešení 

• Posílení činnosti sítě NNO v Ústeckém kraji 
pod patronací ANOÚK, podpora 
kontaktních NNO v každé obci s rozšířenou 
působností 

• Posílení vícezdrojového financování NNO 
pro rozvoj partnerství v rámci dalších 
regionů v ČR i mezinárodní spolupráce  

 

Ohrožení 

• Nezájem o přeshraniční spolupráci, 
představující zpravidla (mylně) „něco 
navíc“ 

• Omezení prostředků pro přeshraniční 
spolupráci ze zdrojů EU (v souvislosti s 
východním rozšířením) 

• Přetrvávající napjatost veřejných 
rozpočtů jako limitující faktor členství 
v asociacích (jak na úrovni kraje, tak 
obcí, příp. jejich svazků) 

• Neinformovanost a nezájem kraje, jeho 
obyvatel a subjektů působících v kraji o 
možnostech, které vytvářejí aktivity 
bruselského zastoupení kraje  

• Oslabení a stagnace přílivu zahraničního 
kapitálu  

• Nepříznivý ekonomický vývoj, výrazné 
omezení podpory neziskového sektoru 
z veřejných i soukromých zdrojů (ve 
spojení s omezováním veřejných 
výdajů) a ekonomické problémy firem 
omezující jejich další rozvoj vnějších 
vztahů 

 

Dílčí komentář k SWOT analýze 

Ústecký kraj je vnímán z hlediska jeho vnitřních podmínek a potenciálu pro rozvoj vnějších a 
mezinárodních  vztahů  nejen  v České  republice,  ale  i  v EU  jako  region  vyznačující  se 
průmyslovou  činností,  kde hlavní  roli hrají  těžba, energetika,  chemický průmysl alokované 
v Severočeské  hnědouhelné  pánvi.  Působení  těchto  odvětví  je  spojováno  s vysokou mírou 
nezaměstnanosti,  s  devastací  krajiny  a  celkovým  poškozením  životního  prostředí.  Tato 
charakteristika se obvykle vztahuje na celý kraj, i když nepánevní oblast (území okresů Děčín, 
Louny a Litoměřice) vykazuje poněkud odlišné charakteristiky. Na druhou stranu se na území 
kraje  nacházejí  vedle  devastovaných  částí  krajiny  oblasti  s významným  přírodním 
bohatstvím. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 44

Ústecký kraj má díky své geografické poloze relativně vysoký rozvojový potenciál, neboť leží 
na  významné  transevropské  rozvojové,  geopolitické,  ekonomické  a  dopravní  ose  spojující 
Berlín, Prahu a Vídeň. Efektivní využívání území představuje  jednu ze základních podmínek 
rozvoje, přičemž v ÚK může být  tato podmínka naplňována paradoxně právě díky existenci 
těžbou poškozených či zanedbaných ploch (tzv. „brownfields“). Tato území totiž představují 
významný  potenciál  zejména  pro  vznik  technologických  parků  či  tzv.  „inkubátorů“ 
zaměřených a umožňujících podporu především začínajících podnikatelů. 

Pro další rozvoj vnějších vztahů Ústeckého kraje k institucím Evropské unie  je významnou 
silnou  stránkou  existence  Zastoupení ÚK  v Bruselu.  Z tohoto  pohledu  se  jeví  jako  důležité 
lépe  informovat  obyvatele  kraje  i  subjekty  v něm  působící  (včetně  krajské  politické 
reprezentace a pracovníků krajského úřadu) o činnosti tohoto zastoupení, včetně akcí, které 
pořádá  a  které  se  mohou  stát  dobrou  příležitostí  jak  pro  navázání  kontaktů,  tak  pro 
prohloubení stávající spolupráce v rámci EU.  

Pokud  jde  o  další  rozvoj  vnějších  vztahů  ÚK  ve  vazbě  na  světové  organizace,  je  třeba 
vycházet ze skutečnosti, že členem těchto organizací je Česká republika a kraj jako takový se 
může zapojit formou členství v určitých regionálních sítích (pokud v rámci těchto organizací 
existují). Jestliže by kraj chtěl tímto způsobem své vztahy rozvíjet, pak je ale naprosto nutné 
zvážit zapojení kraje  i ve vazbě na  jeho priority, na zkušenosti s řešením určitých problémů 
(rekultivace  a  revitalizace  území,  sociální  problémy)  a  případně  i  na  finanční  prostředky, 
které by potencionální členství mohlo vyžadovat.  

Pokud  jde  o  další  rozvoj  vnějších  vztahů  Ústeckého  kraje  prostřednictvím  jeho  členství 
v mezinárodních asociacích, pak  je potřeba zaměřit se spíše na kvalitu než na kvantitu. To 
znamená zvážit význam členství jak ve stávajících, tak v uvažovaných asociacích ve vazbě na 
priority  kraje  tak,  aby  členství  bylo  přínosné  pro  jeho  další  rozvoj.  Kraj  by  měl  přitom 
zohlednit i skutečnost, že disponuje zkušenostmi, které mohou být pro některé regiony velmi 
zajímavé  a  podnětné,  a  nabídnout  tyto  své  zkušenosti  v rámci  členství  v asociacích  nebo 
prostřednictvím  navázání  bilaterálních  vztahů.  Kraj  by  mohl  také  využít  zkušeností 
euroregionů,  které  se  na  jeho  území  nacházejí.  Aktivní  členství  v asociaci  je  podmíněno 
vytvořením podmínek pro  jeho realizaci v rámci kraje. Je tedy potřeba  jasně definovat, kdo 
bude  členství  v dané  asociaci  za  kraj  garantovat  a  také  jej  reprezentovat.  Měl  být  jím 
představitel  krajské  politické  reprezentace  (radní  či  člen  Výboru  pro  zahraniční  vztahy 
Zastupitelstva  Ústeckého  kraje)  s odpovídajícím  jazykovým  vybavením,  příp.  i  odborným 
zaměřením, který zároveň úzce spolupracuje se zástupci příslušného odboru KÚ. 

Mezinárodní/přeshraniční  vztahy  (spolupráce  se  saskými  subjekty)  má  poměrně 
dlouhodobou tradici. Přitom lze navázat na dosavadní zkušenosti, které má především starší 
či  střední  generace.  Naproti  tomu  mladá  generace  není  zatížena  ani  válečnými 
reminiscencemi, ani  socialistickým obdobím. Na druhou  stranu  klesá  jazyková  vybavenost, 
takže případná (žádoucí) komunikace se zřejmě stále více bude odvíjet v angličtině. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 45

V ekonomické oblasti  se vytvoření  společného  trhu výrobků  či práce  jeví  spíše  jako  záměr 
než  realita,  a  to  přestože  se  z  hlediska  obchodní  výměny  jedná  oboustranně  o 
nejvýznamnější  partnery.  Rozsah  a  možné  využití  komparativních  výhod  bude  ovšem 
postupně  klesat,  a  tak  relativně  blízká  (např.  technologická)  úroveň  povede  nezbytně  ke 
specializaci. 

Ve  vědeckovýzkumné  oblasti  je  vhodné  navázat  na  dosavadní  kontakty  institucí  v  obou 
centrech,  tedy  zemském  hlavním městě  a  krajském městě.  Aktivity  by měly  směřovat  k 
posílení/využití  inovačního  potenciálu  jako  faktoru  zvýšení  konkurenceschopnosti  regionu 
(Ústeckého  kraje,  česko‐saského  pohraničí).  V  tomto  směru  jsou  již  podnikány  příslušné 
kroky, a to ve formě podaného projektu Cíle 3. 

Prostřednictvím Euroregionů Krušnohoří‐Erzgebirge, Elbe/Labe a Neisse‐Nisa‐Nysa přicházejí 
do  regionu nezanedbatelné  finanční prostředky EU. Přestože  jejich dopad není komplexně 
exaktně specifikován, znamená nesporně přínos pro sociální, ekonomickou i environmentální 
oblast. Vnímání  těchto dopadů u  veřejnosti  však nelze považovat  za uspokojivé, proto  lze 
doporučit oboustrannou vyšší angažovanost a cílenější aktivity v oblasti public relations. Plán 
implementace takových aktivit je součástí implementační části koncepce. 

Přestože se po roce 1989 dopravní cesty poměrně výrazně zlepšily, nadále zůstává ve vazbě 
na  česko‐saské  vztahy  řada  úzkých  míst.  Především  se  jedná  o  nedokončené  silniční 
komunikace  státního  až  tranzitního  významu:  dálnici  D8  v  úseku  Lovosice  –  Řehlovice, 
rychlostní komunikaci R7 (až na výjimky) od hranice se Středočeským krajem po Chomutov, 
labskou vodní cestu (závislou zatím výrazně na vodním režimu) či přípravu vysokorychlostní 
tratě procházející Ústeckým krajem (se stanicí v prostoru Chabařovic). 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 46

                                                

2 Benchmarking strategií a koncepcí 

V této kapitole  jsou shrnuty klíčové závěry a souvislosti, které byly zjištěny a  identifikovány 
v rámci benchmarkingu26  strategií a koncepcí problematiky vnějších vztahů. Celá analýza a 
dílčí aspekty benchmarkingu jsou uvedeny v příloze č. 1 této koncepce. 

Ústecký kraj (dále jen ÚK) má vzhledem ke své geografické poloze, historickému, kulturnímu 
a  demografickému  vývoji  a  socioekonomickým  charakteristikám  vysoký  potenciál  pro 
intenzivní rozvoj vnějších a mezinárodních vztahů. Mezinárodní spolupráce a rozvoj vnějších 
vztahů  by  však  neměly  být  založeny  pouze  na  výběru  vhodného  partnera  pro  spolupráci, 
nýbrž  by  se měly  zabývat  také  tématy,  které  bude  daná  spolupráce  řešit,  a  také  otázkou 
procesního nastavení spolupráce. K nastavení adekvátních principů vnějších a mezinárodních 
vztahů  v případě  ÚK může  sloužit  benchmarking  strategií  a  koncepcí  v oblasti  vnějších  a 
mezinárodních vztahů u stávajících, resp. potenciálních, partnerů ÚK. Pro účely komparativní 
analýzy  byly  vybrány  následující  regiony  v České  republice  (sousedící  kraje)  a  zahraničí 
(regiony  s vysokým  potenciálem  pro  spolupráci  s ÚK,  tj.  Sasko‐ÚK  s dlouhodobými  a 
přirozenými vazbami, či regiony s příkladnými politikami vnějších vztahů): 

• Česká republika – Liberecký, Středočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

• Zahraničí  –  Sasko  (Německo),  se  kterým  již  velmi  intenzivně  probíhá  spolupráce 
v oblasti  vnějších  vztahů,  a  dále  pak  regiony  Alsasko  (Francie)  a  Yorkshire  and 
Humber  (Anglie),  které  byly  řešitelským  týmem  vybrány  zejména  z důvodu  jejich 
podobné socioekonomické a hospodářské struktury s ÚK. 

 

Česká republika 

Z provedené  analýzy  vyplývá,  že  sledované  kraje  v České  republice  nemají  zpracovanou 
koncepci vnějších a mezinárodních vztahů (např. Karlovarský kraj), popř. tato koncepce není 
veřejně dostupná i přesto, že je její existence deklarována (např. Liberecký kraj). Informace, 
které  jsou  veřejně  dostupné  o oblasti  vnějších  a  mezinárodních  vztahů,  jsou  tak 
fragmentované  mezi  ostatní  rozvojové  a  strategické  dokumenty  (např.  Programy 
regionálního rozvoje, Programy rozvoje cestovního ruchu apod.) nebo je jejich vyhodnocení 
prezentováno jinou formou (např. na webových stránkách příslušného kraje).  

Z hlediska tematického zaměření vnější a mezinárodní spolupráce sledovaných krajů vyplývá, 
že  volba  témat  je  sice  velmi  často  závislá  na  prioritních  oblastech  rozvoje  každého  kraje, 
avšak většinou se jedná o spolupráce, které jsou založené na společném přístupu k obecným 

 
26 Základ pojmu „benchmarking“ tvoří anglické slovo „benchmark“. Benchmarking je metoda řízení kvality, 
metoda zlepšování učením se od druhých, způsob řízení změny. Je to neustále pokračující činnost, která se snaží 
nalézt nejlepší praktické postupy uvnitř organizací s podobnými funkcemi a jejímž smyslem je dosáhnout lepších 
výkonů ve vlastní organizaci (zdroj: Ministerstvo vnitra ČR, 2004, Benchmarking ve veřejné správě, ISBN 80-
239-3933-5). 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 47

                                                

otázkám  rozvoje každého kraje. Kraje  se proto  snaží  identifikovat konkurenční výhodu,  jež 
vytváří přidanou hodnotu spolupráce s vnějšími a mezinárodními partnery, avšak současně 
jsou rozvíjena  i témata, která nemají přímý dopad na rozvoj regionu, a více  je akcentována 
samotná spolupráce (např. v podobě výměny zkušeností).  

Např. strategické dokumenty Karlovarského kraje27 akcentují jako hlavní tematické okruhy a 
důvody pro vnější a mezinárodní spolupráci čerpání finančních prostředků z fondů EU, oblast 
řízení a správy (především pokud jde o spolupráci prvků bezpečnostního systému), cestovní 
ruch a lázeňství (podpora lidských zdrojů, marketingu, tvorby cestovního ruchu a lázeňství či 
rozvoj  cykloturistiky)  a  infrastrukturu.  V Libereckém  kraji28  je  zdůrazňováno  budování 
a udržování sousedských vztahů, výměna zkušeností, které se týkají správy územních celků, 
výměna informací, realizace různých projektů a setkání nad konkrétními tématy. Spolupráce 
s nesousedícími  státy  umožňuje  získávání  informací  a  zkušeností  souvisejících  s členstvím 
v Evropské unii ve všech oblastech fungování veřejné správy. Pro rozvoj vnější a mezinárodní 
spolupráce  jsou  jako  klíčové  chápány  aktivity  v oblasti  podpory  vzájemné mezisektorové 
spolupráce (mezi sektory veřejným, soukromým a neziskovým), podpory přípravy a realizace 
společných rozvojových projektů public‐private‐partnership, podpory spolupráce (předávání 
zkušeností dobré praxe) dobrovolných svazků obcí, místních akčních skupin, podnikatelských 
subjektů, nevládních neziskových organizací, posilování meziregionální spolupráce subjektů 
Libereckého  kraje  se  subjekty  nejen  v rámci  ČR,  ale  i  v rámci  EU.  Asi  klíčovou  oblastí 
spolupráce  je  především  podpora  větší  konkurenceschopnosti  podnikatelů,  zvýšení 
atraktivity regionu pro podnikání a stimulace rozvoje  inovačních aktivit. Středočeský kraj29 
formuluje  potřebu  vnější  a  mezinárodní  spolupráce  v oblasti  infrastruktury  (silniční  a 
železniční  koridory),  cestovního  ruchu  a  přímých  zahraničních  investic.  Kromě  toho 
Středočeský  kraj  chápe  jako  klíč  pro  zvyšování  konkurenceschopnosti  kraje  spolupráci 
v oblasti  vzdělávání,  vědy  a  výzkumu.  V Plzeňském  kraji30  jsou  akcentovány  jako  prioritní 
oblasti  spolupráce  obnova  kulturních  památek  a  dále  pak  podpora  přímých  zahraničních 
investic a cestovního ruchu (tvorba pozitivní image regionu, marketing cestovního ruchu).  

Na  základě  analýzy  programových  dokumentů  sledovaných  krajů  v České  republice  lze 
formulovat dílčí závěr, že na politické úrovni kraje je nutné umět odpovědět na jednoduchou 
otázku: jaká je vize a budoucnost kraje pro období na 10, 20 i 50 let. Naplnění těchto vizí lze 
uskutečnit prostřednictvím stanovených mechanismů v rámci KÚ. Bez takové vize však není 
možné uskutečňovat strategický rozvoj vnějších vztahů. V návaznosti na tento souhrnný dílčí 
závěr  byla  dále  formulována  následující  specifická  doporučení  pro  rozvoj  vnějších 
mezinárodních vztahů v ÚK: 

 
27 např. Karlovarský kraj, 2007, 2010 
28 např. Liberecký kraj 2006, 2007, 2008, 2009 
29 Středočeský kraj a), b), c), d) 
30 Plzeňský kraj a), b), c) 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 48

• přesně  specifikovat klíčové oblasti  spolupráce  (zástupci krajského úřadu  tak mohou 
lépe pochopit potřebnost dobře nastavených vnějších vztahů pro zlepšení potenciálu 
identifikace společných témat dalšího rozvoje)  

• identifikovat  vlastní  největší  potenciál  dalšího  rozvoje  prostřednictvím  jednotné 
image,  loga,  hesla  (např.  ÚK  jako  průmyslově‐inovační  region  se  zázemím  pro 
cestovní ruch) 

• posílit  vztahy  s vědeckovýzkumnými  pracovišti  a  regionální  univerzitou  (UJEP)  pro 
zlepšení podmínek týkajících se inovačního podnikání  

• rozpracovat opatření pro další rozvoj oblasti podnikání a cestovního ruchu  (výměna 
zkušeností,  spolupráce  vědeckovýzkumných  pracovišť  v návaznosti  na  specifickou 
ekonomickou  strukturu  obou  krajů  zakládající  se  na  silném  průmyslovém  základě) 
v případě  rozvoje  spolupráce  např.  s Plzeňským  krajem  či  Karlovarským  (v  rámci 
programu NUTS II Severozápad) 

• posílit  zapojení  jednotlivých  odborů  krajského  úřadu  do  problematiky  vnějších  a 
mezinárodních  vztahů  s cílem  najít  jednotné  a  ucelené  řešení,  resp.  jasněji 
specifikovat možnosti a způsoby zapojení jednotlivých odborů do této problematiky 

• zvýšit  povědomí  úředníků  krajského  úřadu  a  politiků  o  potřebnosti  a  výhodnosti 
vnějších vztahů kraje (např. prostřednictvím společných seminářů, odborných exkurzí 
a studijních pobytů pro úředníky i členy rady a zastupitelstva, jako je tomu v případě 
Libereckého kraje) 

Z procesního  a  formálního  hlediska  analýza  ukazuje,  že  sledované  kraje  v České  republice 
mají velmi široké zkušenosti s různými  formami mezinárodní spolupráce. Některé disponují 
oddělením  vnějších  vztahů  a  styku  s veřejností  (např.  Karlovarský  kraj)  nebo  oddělením 
tiskových  a  vnějších  vztahů  (např.  Liberecký  kraj),  které  organizačně  zaštiťují  rozvoj  a 
organizaci vnějších a mezinárodních vztahů. Volba takového pevně vymezeného oddělení se 
pro rozvoj uvedené agendy zdá být klíčová.  

Vnější a mezinárodní spolupráce sledovaných regionů má několik podob: 

• regionální spolupráce v rámci ČR 

• přeshraniční spolupráce 

• nadregionální spolupráce 

• nadnárodní spolupráce  

 

Regionální  spolupráce  v rámci  ČR má  podobu  spolupráce  sousedních  krajů  na  společné 
agendě  a  tématech,  které  nejsou  územně  determinované.  Přeshraniční  spolupráce  má 
podobu spolupráce s regiony v sousedních zemích, s nimiž má daný kraj společnou hranici. 
Např.  Karlovarský  kraj  navázal  spolupráci  se  spolkovou  zemí  Sasko  (kraj  Chemnitz)  a 
Bavorsko  v Německu  s tím,  že  k prioritním  oblastem  spolupráce  patří  lázeňství  a  cestovní 
ruch, hospodářství, dopravní infrastruktura, záchranné systémy, ochrana životního prostředí, 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 49

veřejná správa, kultura, věda a vzdělávání a krizové řízení. Liberecký kraj navázal spolupráci 
s Dolnoslezským  vojvodstvím  (spolupráce  v oblasti  výchovy  a  výměny  mládeže,  ochrany 
zdraví  a první  pomoci,  sportu  a  fyzické  výchovy,  vědy  a  kultury,  turistiky,  hospodářského 
rozvoje  a financí,  informační  technologie,  ochrany  životního  prostředí,  zemědělství, 
komunikací  a silničního hospodářství, bezpečnosti,  využití  finančních prostředků programů 
Evropské unie,  zejména Phare CBC,  samosprávy a  regionálního  rozvoje)  či  spolkovou  zemí 
Sasko  (spolupráce  v oblasti  cestovního  ruchu,  hospodářství,  dopravní  infrastruktury, 
záchranných systémů, ochrany životního prostředí, veřejné správy, zdravotnictví a sociálních 
věcí,  kultury,  vědy  a  vzdělávání  a  ve  sportu; vyměňovat  si  v  těchto oblastech  informace  a 
zkušenosti a společně přispívat k rozvoji regionálního plánování; v oblastech předpokládané 
spolupráce pořádat tematicky zaměřené výměnné pobyty vedoucích představitelů, úředníků 
a odborníků).  Středočeský  kraj  vzhledem  ke  své poloze nenavázal přeshraniční  spolupráci. 
Plzeňský kraj navázal spolupráci s regionem Horního Falcka a Dolního Bavorska v Německu 
v oblasti hospodářství, cestovního ruchu, dopravy, ochrany životního prostředí, zemědělství 
a komunální spolupráce. 

Nadregionální  spolupráce  má  podobu  kooperace  s regiony  po  celém  světě,  které  řeší 
podobné problémy, a mají tak potenciál k výměně zkušeností. Např. Karlovarský kraj navázal 
spolupráci  s městem  Moskva  (spolupráce  v oblasti  ekonomiky,  dopravy,  vědy,  průmyslu, 
kultury, vzdělávání, turismu a zdravotnictví)  či městskou  částí Pekingu s názvem Changping 
(spolupráce  v oblasti  památkové  péče,  zemědělství  a  cestovního  ruchu).  Liberecký  kraj 
spolupracuje  s krajem Møre og Romsdal  (Norsko) především  v otázkách  školství, mládeže, 
tělovýchovy,  sociálních  věcí,  bezpečnosti,  národnostních  menšin,  hospodářství  a financí, 
zdravotnictví,  hospodářského  a regionálního  rozvoje,  dopravy  a  silničního  hospodářství, 
kultury,  sportu,  cestovního  ruchu,  zemědělství,  životního  prostředí,  vnějších  vztahů, 
parlamentních  služeb  a  informačních  technologií.  Dalším  spolupracujícím  regionem  ve 
stejných tematických oblastech je kanton St. Gallen (Švýcarsko). Region Navarra (Španělsko), 
region  Gotland  (Švédsko),  Prešovský  samosprávný  kraj  (Slovensko)  či  Orenburská  oblast 
(Rusko)  jsou  regiony,  kde  nebyla  dosud  uzavřena  oficiální  dohoda,  ale  kde  je  spolupráce 
vázána  na  témata,  jako  jsou  živelné  katastrofy  a  problémy  životního  prostředí  (např. 
obnovitelné  zdroje  energie),  výzkum,  přenos  a  rozvoj  technologií  apod.  Středočeský  kraj 
navázal  spolupráci  s francouzským  regionem  Burgundsko,  a  sice  v oblasti  spolupráce 
institucí, propagace obou krajů, vzdělávání a odborné přípravy, životního prostředí, kultury a 
ekonomiky.  Dále  tento  kraj  uzavřel  dohodu  o  spolupráci  čtyř  regionů  s Burgundskem, 
německou spolkovou zemí Porýní‐Falc a Opolským vojvodstvím v Polsku. Tato spolupráce se 
orientuje  na  oblast  kultury,  vzdělávání,  vysokého  školství,  vědy,  dalšího  vzdělávání, 
hospodářství, životního prostředí, cestovního ruchu, vinařství, územního plánování a politiky 
venkovských oblastí, sociální péče, jakož i spolupráce mezi institucemi. Další spolupráce byla 
navázána s regionem Västra Götaland  (Švédsko) v oblasti zdraví a  lékařské péče, veřejného 
zdravotnictví, sociální péče, vědy a vzdělávání (výzkum a rozvoj), kultury, cestovního ruchu, 
regionálního  rozvoje, mezinárodních  otázek  (zejména  otázek  spojených  s Evropskou  unií), 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 50

otázek demokracie,  zejména oblast veřejné  správy a administrativní  techniky a  spolupráce 
mezi  institucemi.  Bilaterální  vztahy  vznikly  i  s italským  regionem  Benátsko,  a  to  v oblasti 
podpory a rozvoje vztahů mezi školskými a kulturními institucemi, podpory a rozvoje vztahů 
mezi  výzkumnými  centry  za  účelem  výměny  informací  a  zkušeností  v oblasti 
vědeckotechnického  výzkumu  a  inovačních  technologií,  výměny  informací  a  zkušeností 
v oblasti  výrobních  aktivit  se  zvláštním  zřetelem  na malé  a  střední  podniky  apod. Dalšími 
spolupracujícími  regiony  jsou Mazowiecké  vojvodství  v Polsku,  čínská  provincie  Sečuán  a 
Moskevská  oblast  v  Rusku.  Plzeňský  kraj  spolupracuje  s italskou  provincií  Bergamo, 
hrabstvím  Northhamptonshire  ve  Velké  Británii,  čínskou  provincií  Če‐ťiang,  francouzským 
regionem Franche‐Comté, Sverdlovskou oblastí v Rusku a rumunskou župou Caraş‐Severin. 

Nadnárodní spolupráce  je spolupráce, která přesahuje rámec regionu a v níž hrají klíčovou 
roli mezinárodní instituce.  

 

Zahraničí 

I v případě zahraničních regionů můžeme identifikovat několik forem spolupráce. Jedná se o 
spolupráci přeshraniční, nadregionální a nadnárodní, a  to  se  stejnými  specifiky,  jako  tomu 
bylo v případě  regionů v rámci  České  republiky. Z analýzy vnějších a mezinárodních vztahů 
sledovaných  regionů  vyplývají  následující  závěry  a  doporučení  pro  účely  tvorby  koncepce 
vnějších a mezinárodních vztahů ÚK:  

• specifikovat  a  zejména  zúžit  potenciální  oblasti  dalšího  rozvoje  s ohledem  na 
mezinárodní konkurenceschopnost a komparativní výhody ÚK (s ohledem na aktuální 
trendy v oblasti výzkumu a vývoje) 

• v těchto oblastech  či prioritách  je nutné následně posílit  synergii mezi  soukromým 
sektorem a školícími, výzkumnými a inovačními centry 

• nastavit  podmínky  pro  postupnou  změnu  všeobecného  „negativního“  vnímání 
daného kraje nejen u obyvatel, ale také u podnikatelů 

• v oblasti  rozvoje  cestovního  ruchu  se  neorientovat  pouze  na  přírodní  bohatství  a 
dobré  podmínky  např.  v NP  České  Švýcarsko,  ale  též  podpořit  podmínky  tzv. 
průmyslové turistiky (např. „uhelné safari“ na Mostecku) 

• podporovat  rozvoj  podnikání,  ochrany  životního  prostředí  (vč.  posilování  využití 
obnovitelných zdrojů) v případě spolupráce se Saskem 

• nastavit  podmínky  pro  průběžné  hodnocení  koncepce  vnějších  a  mezinárodních 
vztahů – dobře nastavit a definovat podmínky pro možnou zpětnou evaluaci postupu 
či realizace koncepce vnějších vztahů  

• v rámci spolupráce rozlišit úrovně obcí z hlediska jejich velikostní struktury a blízkosti 
ke státní hranici (vazba na přeshraniční spolupráci) 

 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 51

                                                

Uvažujeme‐li o přeshraniční spolupráci, pak ta má podobu spolupráce v rámci euroregionů 
(Sasko),  popř.  jiných  institucionálních  uspořádání  –  např. Upper  Rhine  Conference  či  The 
Rhineland Council v případě Alsaska31. Hlavním smyslem těchto aktivit je vytvářet motivační 
podmínky pro přeshraniční spolupráci (např. kontaktů, které jsou základem pro přeshraniční 
projekty, na  jejichž  řešení  se podílí organizace,  veřejnost  a podnikatelé na  všech  stranách 
hranic). V případě  přeshraniční  spolupráce  navázalo  Sasko  spolupráci  s regionem  Lubuskie 
např. v oblasti památkové péče s přeshraničním dopadem, s Dolnoslezským vojvodstvím, jež 
má podobu spolupráce škol, či s regiony v České republice (Ústecký, Karlovarský a Liberecký 
kraj).  

Alsasko  se  v rámci  přeshraniční  spolupráce  soustřeďuje  na  realizaci  konkrétních  projektů 
v oblasti  vzdělávání,  turistického  ruchu,  kultury,  ekonomického  rozvoje  a  rovněž  ochrany 
životního  prostředí.  Institucionálně má  přeshraniční  spolupráce  podobu  účasti  na  Upper 
Rhine  Conference,  The  Rhineland  Council  či  konferenci  tripartity.  Pro  vyšší  efektivnost 
spolupráce  byla  vytvořena  řada  podpůrných  aktivit  typu  konzultačních  a  informačních 
služeb, které poskytují  informace o regionech a možnostech spolupráce v rámci odborných 
školení a vzdělávacích akcí. Kromě toho se Alsasko účastní řady dalších přeshraničních aktivit 
typu skupiny PAMINA32, na Regio TriRhena33 či v rámci The Eurodistricts34.  

Nadregionální  spolupráce  má  v případě  Saska  podobu  spolupráce  s regionem  Alberta 
(Kanada)  v oblasti  hospodářského  rozvoje,  vědy  a  technologie,  vzdělávání  a  kultury;  s 
regionem Bretaň (Francie) v oblasti vzdělávání a výchovy, vysokých škol, vědy a zemědělství; 
dále  pak  s  regionem  Chu‐pej  (Čína)  v oblasti  hospodářství,  obchodu,  ochrany  životního 
prostředí,  výzkumu,  vzdělávání,  obnovitelných  energií,  energetických  úspor,  vědy, 
technologie a zvyšování kvalifikace odborníků a vedoucích pracovníků; se Slovenskem, kde se 
spolupráce  orientuje  na  automobilový  průmysl,  strojírenství,  obnovitelné  zdroje  a 
technologie šetrné k životnímu prostředí, či s Maďarskem, kde se spolupráce soustřeďuje na 
automobilový průmysl a těžbu nerostných surovin.  

Alsasko spolupracuje v rámci nadregionální spolupráce s Dolnoslezským vojvodstvím (Polsko) 
v oblasti ochrany  životního prostředí,  cestovního  ruchu, ekonomiky,  výchovy  a  vzdělávání, 
vyššího  vzdělávání,  kultury  a  sportu;  dále  pak  s  regionem  Západ  (Rumunsko)  v oblasti 
ekonomiky,  vzdělávání,  odborných  školení  a  výzkumu,  ochrany  životního  prostředí, 
cestovního  ruchu,  kultury  a  sportu;  s Moskevským  regionem  (Rusko)  v oblasti  průmyslu, 
zemědělství, vědeckého výzkumu a školení, zdravotnictví, kultury, sportu a turismu. Dalšími 
oblastmi,  s nimiž  Alsasko  spolupracuje,  jsou Quebec  (Kanada),  provincie  Ťiang‐su  (Čína)  a 
provincie Kyongbuk‐do (Jižní Korea).  

 
31 Více informací lze najít na: http://www.conference-rhin-sup.org/ a dále také na http://sites.region-
alsace.fr/Rhenan. 
32 Zdroj: http://www.regio-pamina.org/?lang=en 
33 Zdroj: http://www.regiotrirhena.org/?setLang=F 
34 Zdroj: http://www.eurodistrict.eu 

http://www.conference-rhin-sup.org/


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 52

                                                

Příklad  dobré  praxe  a  partnerství  můžeme  demonstrovat  na  regionu Yorkshire  and 
Humber.35 Ten byl řešitelským týmem vybrán zejména z důvodu podobné socioekonomické 
a  hospodářské  struktury  regionu  s ÚK.  Rozvojové  výzvy  v regionu,  které  se  snaží  působit 
v souladu  s cíli  Regionální  strategie,  jsou  definovány  v  dokumentu  Integrated  Regional 
Framework  (Integrovaný  regionální  rámec).  Jako  hlavní  prioritu  si  region  stanovil  vytvořit 
takové  obce,  města  a  venkovské  oblasti,  ve  kterých  by  lidé  chtěli  žít,  navštěvovat  je  a 
přinášet do nich investice, tzn. zlepšit vnější vnímání regionu a zvýšit jeho atraktivitu. 

Jak  vyplývá  z analýzy  strategických  dokumentů  vybraných  regionů  v ČR  a  jejich  způsobu 
řešení vnějších a mezinárodních vztahů, Ústecký kraj má ve srovnání s některými sousedními 
kraji  v ČR  výrazně  lepší  procesní  podmínky  pro  rozvoj  vnějších  vztahů  (např.  ve  srovnání 
s Plzeňským  krajem).  Pro Ústecký  kraj  je  tedy  nezbytné  formulovat  jednoznačnou  nosnou 
rozvojovou  koncepci,  a  to  nejen  pro  oblast  vnějších  vztahů  (reflektující  vlastní  potřeby  a 
problémy  kraje),  ale  zároveň  i dílčí  specifické  strategie  zaměřené na dlouhodobou  změnu 
negativní image regionu. 

Z koncepcí vnějších a mezinárodních vztahů ve vybraných regionech Evropy navíc vyplývá, že 
klíčem k uchopení těchto vztahů je hledání konkurenční výhody a přidané hodnoty regionu, 
která  může  být  nabídnuta  ostatním  regionům  jako  základ  pro  spolupráci.  Cílem  je 
specializace  na  určitou  prioritní  oblast  rozvoje  a  její  zkvalitňování  na  základě  spolupráce 
s vybraným regionem. Specializace, a nikoli segmentace zájmu mezi řadu méně významných 
oblastí  spolupráce.  Taková  segmentace má  tak  úlohu  především  podpůrnou,  avšak  nikoli 
strategickou.  

 

 
35 Zdroj: Yorkshire and Humber Assembly: “Building the benefits – Yorkshire and Humber Regional 
Sustainable Development Framework“ 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 53

3 Celkové zaměření koncepce – souvislosti a hlavní cíl 

Tato  koncepce  představuje  klíčový  dokument  formující  vnější  a  mezinárodní  vztahy 
Ústeckého  kraje  do  uspořádaného  celku.  Z analytické  části  tohoto  dokumentu  vyplynuly 
potenciální oblasti spolupráce a problematické záležitosti, které mohou tvořit bariéry  jejich 
dalšího  rozvoje.  Ústecký  kraj  působí  v globalizované  ekonomice,  a  proto  nemůže  ve  své 
dlouhodobé  strategii  nereflektovat  vývoj  a  zkušenosti  v rámci  regionálního  a  místního 
rozvoje v ostatních  částech  České  republiky, Evropy  i  světa. Koncepčně podchycený  rozvoj 
vnějších  a  mezinárodních  vztahů  kraje  se  tak  stává  jeho  další  možností  posílení 
konkurenceschopné pozice. 

Obrázek 4: Schéma možných typů spolupráce v rámci vnějších a mezinárodních vztahů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: vlastní zpracování dle provedených šetření 

 

V obecné rovině mohou nastat tři základní typy spolupráce v rámci vnějších či mezinárodních 
vztahů (viz výše uvedené schéma): 

• forma  spolupráce,  kdy  Ústecký  kraj  získává  zkušenosti  –  jedná  se  zpravidla  o 
zkušenosti  z jiných  regionů,  měst  či  států  ohledně  uplatňování  různých  přístupů 
v regionálním  rozvoji,  které  by  bylo  možné  za  určitých  podmínek  realizovat  i 
v Ústeckém kraji (např. ze zemí západní Evropy) 

• forma spolupráce, kdy Ústecký kraj předává zkušenosti – jedná se o možnosti využití 
dosavadních  zkušeností Ústeckého  kraje např.  v oblasti  rekultivace  krajiny  zatížené 
intenzivní těžební a průmyslovou činností (např. ve vazbě na balkánské státy, z nichž 

Ústecký kraj

vzájemná výhodnost

ÚK získává zkušenosti  ÚK předává zkušenosti



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 54

některé  mají  možnost  čerpat  finanční  prostředky  na  tyto  záležitosti  v rámci 
předvstupní pomoci EU) 

• forma  vzájemně  výhodné  spolupráce  –  jedná  se  o  typy  vnějších  a mezinárodních 
vztahů, v rámci nichž se generují benefity na obou stranách spolupracujících subjektů 
(např. výměnné pobyty, spolupráce v hospodářské oblasti, společný postup  regionů 
v jejich prezentaci na mezinárodních veletrzích či výstavách)  

Naznačené typy vzájemných vztahů lze rovněž považovat za vývojové formy spolupráce mezi 
subjekty,  kdy  jako  nejnižší  a  také  nejméně  efektivní  forma  spolupráce  je  pouhé  přebírání 
zkušeností, znalostí a technologií,  jako vývojově vyšší  forma  jejich předávání. Na vrcholu  je 
znázorněna nejvyšší forma spolupráce, kterou je možné chápat jako vzájemnou výhodnost – 
tedy rovnocennost partnerů a vzájemné obohacení při této spolupráci.  

Hlavní smysl této Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje spočívá v tom, 
že  by  měla  pomoci  ve  vnějších  vztazích  a  mezinárodních  aktivitách  kraje,  obcí,  firem  a 
nestátních neziskových organizací. 

89.24.4.123 

Cíl koncepce  

Koncepce  si  klade  za  cíl  stanovit  hlavní  způsoby  a mechanismy  v  rámci  posilování 
vnějších a mezinárodních vztahů za účelem posílení mezinárodní prestiže Ústeckého 
kraje v zahraničí i ČR.  

Prostřednictvím  koncepce  budou  naplněny  hlavní  tematické  priority  programu 
rozvoje kraje  tak, aby byla posílena  stávající klíčová konkurenční výhoda Ústeckého 
kraje, tj. jeho rozmanitý charakter. 

 

Ústecký kraj má  jednu klíčovou charakteristickou vlastnost, která  jej významně odlišuje od 
ostatních regionů v ČR. Jedná se o rozmanitost, která nemá v ČR obdoby. V Ústeckém kraji je 
možné  nalézt  téměř  vše  typické  pro  ČR  na  relativně malém  území,  tedy  od  významného 
přírodního  potenciálu  až  po  rekultivované  části  krajiny,  velké  těžební  plochy  a  významné 
industriální  dědictví.  V tomto  kraji  je možné  nalézt  nejen  tzv.  „měsíční  krajinu“,  ale  také 
dominanty  ČR,  jako např.  základní  symbol  češství horu  Říp nebo vzkvétající Zahradu  Čech. 
Konkurenční výhodou ÚK je jeho vlastní dichotomie a rozmanitý charakter. 

 

Role kraje v prosazování vnějších a mezinárodních vztahů 

S ohledem  na  výše  stanovený  hlavní  cíl  koncepce  a  identifikovanou  konkurenční  výhodu 
kraje  je nutné uvést možnosti  a  specifikovat  roli  samotného  kraje,  resp.  krajského úřadu. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 55

V tomto  smyslu  je  vhodné  uvést  dvě  základní možnosti  vzniku  vnějších  či mezinárodních 
vztahů: 

1) Kraj sám iniciuje spolupráci v oblasti vnějších či mezinárodních vztahů. 

2) Subjekty  působící  v Ústeckém  kraji  iniciují  spolupráci  v oblasti  vnějších  či 
mezinárodních vztahů. 

3) Vnější subjekty a potenciální zahraniční partneři iniciují možnou spolupráci s krajem či 
nějakým typem subjektu působícím v Ústeckém kraji. 

Z  výše  uvedeného  vyplývá,  že  „kraj“  není  všemohoucí  subjekt,  který  by  řešil  jako  jediný 
tématiku  rozpracovanou  v této  koncepci.  Rozvoj  vnějších  vztahů  nemůže  být  záležitostí  a 
náplní práce „pouze  jediného místa“  (např.  zastupitelstva kraje nebo odboru KÚ). Ústecký 
kraj a  jeho krajský úřad může cílevědomě ovlivňovat a  částečně  i koordinovat významnou, 
ale zdaleka ne veškerou oblast vnějších vztahů. Rozvoj vnějších vztahů je nutné vnímat jako 
funkci  všech  regionálních  aktérů,  kde  krajský  úřad  plní  roli  „mediátora“  vnějších  vztahů 
s externími  partnery  a  subjekty  působícími  v kraji.  Samotný  návrh  koncepce  je  stanoven 
nikoliv  jako „jednorázová“  záležitost  či aplikace pevného plánu, ale  jedná  se o neustále  se 
vyvíjející „živou“ koncepci vztahů a působení mezi subjekty uvnitř kraje a mimo něj. 

 

Vize pro mezinárodní vztahy Ústeckého kraje  

Ústecký  kraj  –  jako  součást  globalizované  a  znalostní  ekonomiky  –  využívá  aktivně 
mezinárodních  vztahů  v rozvoji  své  konkurenceschopnosti  a  zvýšení  atraktivity 
v rámci  výměny  zkušeností  dobré  i  špatné  praxe,  inovativních  přístupů,  znalostí  a 
nápadů  v  hospodářských,  sociálních,  environmentálních  a  kulturních  segmentech 
rozvoje. 

 

Tematické priority 

Mezi hlavní tematické priority rozvoje kraje patří vymezené priority v Programu rozvoje 
Ústeckého kraje: 

•  Priorita 1: Rozvoj dopravní infrastruktury 

•  Priorita 2: Rozvoj lidských zdrojů 

•  Priorita 3: Životní prostředí a zemědělství 

•  Priorita 4: Modernizace a rozvoj veřejné správy 

•  Priorita 5: Cestovní ruch a kultura 

•  Priorita 6: Podpora regionálního rozvoje 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 56

Pro  oblast  vnějších  vztahů  Ústeckého  kraje  vyplynuly  následující  oblasti  klíčových  aktivit, 
jejichž  prostřednictvím  by  se  měla  postupně  naplňovat  vize  pro  mezinárodní  vztahy  a 
zároveň i cíl této koncepce: 

• rozvoj dopravní  a environmentální  infrastruktury  zejména  v oblasti přeshraniční 
spolupráce 

• rozvoj lidských zdrojů, inovace, kultura a cestovní ruch 

 

Principy aplikace koncepce vnějších vztahů Ústeckého kraje 

1) Výběr vhodných partnerů v mezinárodních vztazích  

Ústecký  kraj  a  ostatní  subjekty  působící  v kraji  by  měly  při  výběru  partnerů  pro 
mezinárodní spolupráci vycházet ze skutečnosti, že partnerství přináší požadovanou 
přidanou hodnotu pouze v případě, že splňuje následující podmínky:  

• vzájemná výhodnost spolupráce 

• společné  cíle  partnerů  vyjádřené  ve  vzájemné  dohodě/smlouvě  či  ve 
společném projektu 

• rovnoprávnost postavení v rámci partnerství a společné rozhodování 

•  jednoznačná shoda na obsahu a formách spolupráce 

• dlouhodobost vztahu 

• potřebnost  a  vyváženost  (každý  partner  přispívá  něčím,  co  by  jinak  chybělo, 
bez čeho by nebylo výsledku dosaženo) 

• synergický  efekt  –  dopady  spolupráce  jsou  vyšší  než  součet  efektů 
z individuálních řešení realizovaných partnery samostatně 

•  inovativnost společného řešení 

Hodnocení  těchto parametrů by mělo být  i základním východiskem při rozhodování 
Ústeckého  kraje  a  subjektů  působících  v kraji  o  podpoře  vnějších  vztahů  a 
mezinárodních aktivit. 

2) Základní předpoklady pro spolupráci v rámci vnějších a mezinárodních vztahů  

Z analýzy zkušeností českých a zahraničních krajů a regionů s vnějšími vztahy vyplývá, 
že úspěšnost  vnějších  vztahů Ústeckého  kraje  je do  značné míry  závislá na  splnění 
celé  řady  předpokladů,  jež  však můžeme  zkráceně  označit  jako  splnění  „4  x  I“  – 
efektivní  Instituce,  účinná  Integrace,  rozsáhlá  Internacionalizace  a  oboustranná 
Inspirace. Pochopení těchto předpokladů je nutnou podmínkou pro zajištění úspěchu 
vnějších  vztahů  kraje,  a  to  jak  z pohledu  krajského  úřadu,  tak  z pohledu  všech 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 57

subjektů  kraje  včele  se  spotřebiteli,  obcemi,  soukromými  firmami  či  nevládními 
organizacemi. Co se skrývá pod označením „4I“?  

Efektivními  institucemi  máme  na  mysli  především  nastavení  takových 
institucionálních  podmínek  a  procesů,  které  umožní  subjektům  kraje  podílet  se  na 
vnějších vztazích s minimálními dodatečnými náklady. Znamená to mimo jiné:  

a)  Odstranit  (resp.  zmírnit)  bariéry,  které  souvisí  s přístupem  těchto  subjektů 
k zahraničním  partnerům  (např.  administrativní  překážky  typu  různých  povolení, 
legislativní překážky v podobě odlišných daňových a jiných pravidel apod.).  

b) Nastavit procesy podpory vnějších vztahů tak, aby byly všem srozumitelné a jasné 
a tyto procesy veřejně deklarovat.  

c) Umožnit takové formy spolupráce, které nejsou závislé na institucionální podpoře, 
ale  na  neformálních  vztazích  (osobní  kontakty,  historická  pozitivní  zkušenost  se 
spoluprací apod.),  resp. na přirozené oboustranné  (např. ekonomické) prospěšnosti 
takových  vztahů.  V této  souvislosti  je  rovněž  nutné  zdůraznit  i  „institucionální 
paměť“, tedy nutnost předávání znalostí a především kontaktů v rámci úřadu, odborů 
a jednotlivých pracovních pozic. 

Tyto záležitosti by měly být v koordinaci a kompetenci odboru kanceláře hejtmana a 
tajemnice  Výboru  pro  zahraniční  vztahy  Zastupitelstva  Ústeckého  kraje  (viz  dále 
schéma v obrázku 5). 

Účinná  integrace v sobě skrývá zejména účast Ústeckého kraje na takových formách 
mezinárodní integrace, které pro něj mají zcela jasný (nejlépe měřitelný) užitek (např. 
hospodářský, kulturní či společenský). Naopak integrace, z níž plynou pouze formální 
vztahy bez konkrétní přidané hodnoty pro Ústecký kraj  (např.  formální partnerství), 
by měla být podrobena kritickému hodnocení. Pro Ústecký kraj to znamená účastnit 
se pouze takových integračních procesů (členství v různých asociacích, společenstvích 
apod.), které odpovídají prioritám rozvoje kraje.  

Rozsáhlá  internacionalizace  znamená  zrovnoprávnění  zahraničních  subjektů 
s domácími  v případě  jakýchkoli  úvah  o  spolupráci.  V současné  době  je  stále 
spolupráce  se  zahraničními  partnery  nahlížena  jako  potenciálně  „problémová“,  a 
tudíž je často dávána přednost spíše spolupráci s tuzemskými kraji. Odstranění těchto 
mýtů je významným předpokladem pro posílení spolupráce se zahraničními partnery i 
subjekty v ostatních krajích ČR.  

Oboustranná  inspirace  pramení  ze  skutečnosti,  že  jakákoli  spolupráce  musí  být 
prospěšná pro všechny spolupracující  subjekty. V praxi  to  znamená,  že Ústecký kraj 
musí  identifikovat  konkurenční  výhodu  oproti  ostatním  regionům,  která  bude 
„inspirující“ pro potenciální partnery. Současně i potenciální partner Ústeckého kraje 
musí  být  dostatečnou  „inspirací“  (spolupráce  s ním  musí  mít  pro  Ústecký  kraj 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 58

dostatečnou  přidanou  hodnotu).  Pro  naplnění  tohoto  předpokladu  je  důležité mít 
jasně definované priority rozvoje kraje, které mohou být naplňovány prostřednictvím 
vnějších vztahů a spolupráce se zahraničními partnery. 

3) Tematické a procesní zdůvodnění výběru partnerů 

Přímá participace Ústeckého kraje v oblasti podpory rozvoje mezinárodní spolupráce 
a aktivní pomoci při výběru partnerů se zaměří především na: 

• reprezentaci a prosazování zájmů Ústeckého kraje ve Výboru regionů a Asociaci 
evropských hraničních regionů 

• podporu  mezinárodní  spolupráce  v rámci  aktivních  mezinárodních  asociací, 
např.  Assembly  of  European  Regions  (AER)  nebo  Council  of  European 
Municipalities and Regions 

• zvýšení  efektivnosti  činnosti  Zastoupení  Ústeckého  kraje  v Bruselu  posílením 
oboustranného  toku  informací prostřednictvím „zprostředkujících organizací a 
institucí“ – viz schéma 

• realizaci  strategie  investičních  příležitostí  Ústeckého  kraje  –  zajištění 
informovanosti potenciálních zájemců 

• propagaci  Ústeckého  kraje  na  zahraničních  akcích  s cílem  zajištění  přímých 
zahraničních investic do Ústeckého kraje (Open Days – Evropský týden regionů, 
veletrhy,  výstavy  apod.)  a  zajištění  potřebných  kontaktů mezi  potenciálními 
zájemci o spolupráci a subjekty Ústeckého kraje 

• podporu mezinárodní  spolupráce ekonomických  subjektů  v oblasti  výzkumu  a 
vývoje (inovace, nové technologie, zejména biotechnologie, nanotechnologie či 
nové materiály) prostřednictvím Univerzity J. E. Purkyně 

Při  rozhodování  o  podpoře  vybraných  subjektů  Ústeckým  krajem  (nefinanční  podpora  i 
podpora  prostřednictvím  dotace  z veřejných  prostředků)  budou  reflektovány  následující 
kritéria tematického a procesního zdůvodnění: 

• Partnerství přináší veřejnou hodnotu, splňuje výše uvedené parametry. 

• Téma a zaměření projektu mezinárodní spolupráce je v souladu s prioritami a 
zájmy kraje. 

• Společně dosažené výsledky a výstupy jsou udržitelné po požadovanou dobu. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 59

4 Návrhová část řešení vnějších vztahů Ústeckého kraje  

Návrhová  část  koncepce  je  členěna  do  dílčích  kapitol  dle  jednotlivých  typů  subjektů 
participujících na vnějších  či mezinárodních vztazích. Každá z těchto kapitol  je dále  členěna 
stejným způsobem dle následující logiky řešení vnějších vztahů: 

[A] KRAJ JE AKTIVNÍ – vnější vztahy iniciované ze strany kraje 

[B] AKTIVNÍ  JSOU SUBJEKTY V KRAJI – vnější vztahy  iniciované ze strany subjektů dané 
sekce (např. NNO, podniky) 

[C] PODNĚTY Z VNĚJŠKU – vnější podněty ke spolupráci, tzn. případy, kdy je kraj pro 
spolupráci osloven subjektem z vnějšku 

 

Ve výše uvedených typech vnějších vztahů řešíme vždy následující klíčové otázky: 

• KDO S KÝM? – výběr a typové příklady partnerů a postupy jejich výběru 

• JAK? – postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů 

• CO  Z TOHO?  –  možné  přínosy  navrhovaných  postupů  dle  typových  příkladů 
témat spolupráce 

 

V návrhové  části  v následujících  kapitolách  je  specifikována  role  jednotlivých  subjektů 
vnějších  a mezinárodních  vztahů.  V následujícím  schématu  jsou  znázorněny  všechny  tyto 
klíčové  subjekty  v rámci  kraje,  které  aktivně  aplikují  (nebo  by mohly  aplikovat)  vnější  a 
mezinárodní vztahy ve svých aktivitách.  

Na základě provedených šetření a zejména diskuzí realizovaných v rámci fokusních skupin je 
v obecné  rovině  vhodné aplikovat následující postup  v případě příležitostí  rozvoje  vnějších 
vztahů (konkrétní specifikace je uvedena v návrhové části koncepce):  

A. Zajištění jednotného řízení podpory mezinárodní spolupráce v Ústeckém kraji, nejlépe 
prostřednictvím  stávajícího  Výboru  pro  zahraniční  vztahy  Zastupitelstva  Ústeckého 
kraje. Jako účinnější se z hlediska adresné zodpovědnosti ukazuje pověření vybraného 
člena Rady Ústeckého kraje. 

B. Koordinací  mezinárodní  spolupráce  v rámci  Ústeckého  kraje  i  jeho  úlohy  jako 
konzultačního a poradenského centra pro obce, podnikatele a neziskový sektor pověřit 
operativní útvar pro  koordinaci  zahraniční  spolupráce  (tajemnici  výboru posílenou o 
jednoho pracovníka nebo zřízení oddělení vnějších vztahů a zahraniční spolupráce coby 
součásti odboru kanceláře hejtmana). 

 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 60

Mezi hlavní úkoly  výše uvedeného operativního útvaru patří  koordinace  aktivit Ústeckého 
kraje  v oblasti meziregionální  a mezinárodní  spolupráce,  shromažďování  dotazů  ze  strany 
obcí,  podnikatelské  a  neziskové  sféry  hledající  partnera  pro  zahraniční  spolupráci  a 
zprostředkovat  jim pomoc ze strany organizací, které  jsou pro to vybaveny a mají napojení 
na příslušné databáze  (např. Hospodářská komora – krajská  i okresní, Regionální rozvojová 
agentura  Ústeckého  kraje,  Asociace  neziskových  organizací  Ústeckého  kraje,  Krajská 
agentura pro zemědělství a venkov, Euroregiony Labe a Krušnohoří). Mezi důležité aktivity 
rovněž patří i zajištění kontaktu se Zastoupením Ústeckého kraje v Bruselu. 

Z procesního hlediska  je možné vymezit následující postup, který by mohl být poplatný ve 
všech následujících kapitolách: subjekt (obec, NNO, firma apod.) se v případě zájmu o vnější 
spolupráci  obrátí  na  odbor  kanceláře  hejtmana  na  KÚ  (oddělení  vnějších  vztahů  a 
administrativních  činností).  Tento  odbor  po  evidenci  žádosti  (přidělení  jednacího  čísla)  a 
zhodnocení,  jaké oblasti či  jakého problému s vnějšími vztahy se žádost týká, přepošle  ji na 
věcně  příslušný  odbor  KÚ,  projektovou  kancelář  či  vnější  subjekty  –  RRA,  euroregiony, 
Hospodářskou  komoru  –  krajskou  i okresní, ANOÚK, Krajskou  agenturu pro  zemědělství  a 
venkov,  územně  příslušný  mikroregion  či  přímo  konkrétním  obcím  v Ústeckém  kraji  dle 
požadavku  na  spolupráci.  Subjekt  má  možnost  svou  žádost  řešit  s věcně  relevantním 
pracovištěm,  které mu pomůže problém  vyřešit. Po  vyřízení  se  zarchivuje,  jak byla  žádost 
vyřešena (přidělené jednací číslo umožňuje sledovat průběh řešení dané žádosti).  

Tento postup je uplatnitelný pro všechny subjekty se zájmem o vnější spolupráci. Totéž platí i 
pro  případy,  kdy  se  s žádostí  o  spolupráci  na  KÚ  obrátí  zahraniční  subjekt,  který  hledá 
partnera mezi  českými  partnery.  Příslušný  odbor  KÚ  vystupuje  jako mediátor,  jenž  zná 
nabídku témat pro spolupráci a poptávku po spolupráci.  

Klíčové je, že vše vyřizuje „jeden“ odbor. Díky informační kampani (vč. zahraničí) tak všichni 
zájemci budou vědět, na koho se mohou obrátit a kdo jim poradí. Daný odbor buď poskytne 
radu sám, nebo stanoví kontaktní osobu, která bude sloužit danému subjektu  jako partner. 
Kontaktní osoba dostane  řešení problému na starost a bude rovněž zodpovídat za evidenci 
průběhu  celého  procesu  řešení  daného  problému.  V praxi  bude  mít  možnost  kdokoli 
z řídících  osob  na  KÚ  do  aktuálního  vývoje  řešení  dané  záležitosti  nahlédnout.  V této 
souvislosti  je potřeba zdůraznit, že vedoucí odborů  jsou odpovědnými pracovníky, nicméně 
příslušnou agendu konkrétních aktivit formovaných v rámci vnějších vztahů mohou z důvodu 
pracovní vytíženosti delegovat na své podřízené (např. vedoucí oddělení nebo referenty).  

Informační  kampaň  =  jasný odkaz  na  internetových  stránkách  kraje,  informační  stánky na 
různých veletrzích a akcích (vč. zahraničních) apod. 



 

Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje
 
Obrázek 5: Schéma vazeb klíčových subjektů v rámci vnějších vztahů Ústeckého kraje  

     

Zdroj: vlastní zpracování dle provedených šetření 



 

Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje
 

4.1 Instituce EU a světové organizace 

 

 [A] Vnější vztahy iniciované ze strany kraje 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
Vzhledem  k tomu,  že  členem  světových  organizací  je  Česká  republika  jako  taková,  je  role 
kraje  jako  iniciátora  vnějších  vztahů  slabá,  nicméně  kraj  se může  zapojit  formou  členství 
v určitých regionálních sítích (pokud v rámci těchto organizací existují).  

Při  výběru  partnerů  v rámci  daných  omezení  je  vhodné  postupovat  v souladu  s prioritami 
kraje  definovanými  v Programu  rozvoje  Ústeckého  kraj  a  případně  i  nabídnout  vlastní 
zkušenosti  s  řešením  určitých  problémů  (rekultivace  a  revitalizace  území,  sociální 
problematika) a zvážit také finanční souvislosti takového zapojení či partnerství.  

Pokud  jde o Evropskou unii a  vazbu Ústeckého  kraje na  její  instituce, pak  významnou  roli 
sehrává bruselské zastoupení kraje, které svou činností podporuje zviditelnění kraje v rámci 
EU a  je důležitým kontaktním místem nejen ve vztahu k institucím EU. Kraj  si  založením a 
podporou  tohoto  zastoupení  vytvořil  důležitý  prostor  pro  své  zviditelnění  a  propagaci  a 
otevřel možnosti spolupráce v rámci EU.   

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 

Pokud jde o vhodné nástroje pro řešení vnějších vztahů ke světovým organizacím, vzhledem 
k výše uvedenému  je nutno respektovat omezení vyplývající z postavení kraje  jako  jednoho 
z regionů České republiky. 

Pokud  jde o  vazbu na  instituce  Evropské unie,  je  třeba  lépe  využít potenciál,  který nabízí 
jednak  samotná  existence  Zastoupení Ústeckého  kraje  v Bruselu,  jednak  aktivity,  jež  toto 
zastoupení realizuje, a lépe využívat příležitostí, které jeho činnost nabízí. Z analýzy vyplývá, 
že  i  přes  pozitivní  hodnocení  činnosti  bruselského  zastoupení  je  informovanost  o  jeho 
aktivitách velmi malá, což omezuje možnosti využití těchto aktivit pro rozvoj vnějších vztahů 
kraje.  

Z tohoto  důvodu  by  bylo  žádoucí  zabezpečit  a  prodloužit  tok  informací  přicházejících 
z bruselského  zastoupení ÚK do odboru  kanceláře hejtmana,  a  to  jak  ve  vazbě na  činnost 
krajské  samosprávy a  krajského úřadu,  tak na  širokou  veřejnost  (publicita prostřednictvím 
médií).  V rámci  kraje  by  měli  být  o  aktivitách  informováni  radní,  členové  Výboru  pro 
zahraniční  vztahy  Zastupitelstva  Ústeckého  kraje  a  předseda,  resp.  členové  věcně 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 63

příslušného  výboru.  Na  krajském  úřadu  by  měly  být  informace  předány  vedoucím 
pracovníkům,  a  to především  věcně příslušných odborů,  kde by dále  s informací pracovali 
v rámci svého zaměření. 

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 
Lepší  informovanost  o  aktivitách  bruselského  zastoupení  Ústeckého  kraje  je  důležitá 
z několika důvodů – politici i úředníci budou mít přehled o akcích bruselského zastoupení ÚK 
a budou mít možnost odpovídající aktivity podpořit, resp. se jich zúčastnit, a tím i do značné 
míry kontrolovat, co se za „peníze kraje“ v Bruselu děje.  

Ve vztahu k občanům a subjektům působícím v Ústeckém kraji  je zlepšení  informovanosti o 
bruselském zastoupení kraje dobrým základem pro zdůvodnění jeho ustavení a informace o 
akcích, které pořádá, příp. o těch, na nichž se podílí, může napomoci zapojení regionálních 
aktérů do některých  aktivit  v rámci EU právě prostřednictvím  akcí bruselského  zastoupení 
ÚK. Znamená to lépe využít místní a regionální média (tisk, rozhlas, televizi či webové stránky 
–  vytvořit  v nich  např.  pravidelnou  rubriku  Co  je  děje  v Bruselu).  Tato  rubrika  by  měla 
zajímavou  formou  informovat nejen o  akcích,  které  již proběhly  (včetně  jejich hodnocení, 
rozhovorů s aktéry apod.), ale s časovým předstihem i o těch, které se připravují. 

 

[B]  Vnější  vztahy  iniciované  ze  strany  subjektů  institucí  EU  a  světových  organizací 
působících v kraji  

 

V této  části nejsou předpokládány  žádné  vnější vztahy, protože  v Ústeckém  kraji nepůsobí 
žádné instituce EU ani detašovaná pracoviště světových organizací.  

 

[C]  Vnější podněty ke spolupráci – kraj je osloven subjektem z vnějšku 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 

Pokud  bude  kraj  osloven  vnějším  subjektem  z  důvodu  navázání  spolupráce,  je  třeba 
důsledně zvážit všechna pozitiva  i negativa ve vazbě na priority kraje a teritoriální aspekty, 
včetně posouzení finančních nároků na realizaci této spolupráce. 

 

 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 64

 

Při posuzování vhodnosti spolupráce je potřeba posoudit výše uvedené záležitosti. Podklady 
pro rozhodnutí by měly být zpracovány odborem kanceláře hejtmana ve spolupráci s věcně 
příslušným odborem.  

Po kladném rozhodnutí o navázání spolupráce by opět měl být určen politický představitel 
kraje  (člen  Výboru  pro  zahraniční  vztahy  Zastupitelstva  Ústeckého  kraje),  který  bude 
zodpovědný  za  navázanou  spolupráci  na  politické  úrovni,  a  pracovník  KÚ  buď  z odboru 
kanceláře  hejtmana,  a/nebo  z  věcně  příslušného  odboru,  jenž  zabezpečí  administrativu 
spojenou  s realizací  schválené  spolupráce.  Politik  zodpovědný  za  spolupráci  by  měl 
pravidelně informovat zastupitelstvo o její realizaci (min. jednou za rok). Pro odbornou část 
spolupráce  se  předpokládá  zapojení  pracovníka  příslušného  odboru,  který  bude mít  tuto 
agendu přímo v popisu své pozice. 

 

 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  
 

Určení  politické  zodpovědnosti  za  navázanou  spolupráci  by mělo  napomoci  vyhodnocení 
přínosu této spolupráce. Na základě pravidelných zpráv by pak politická reprezentace měla 
rozhodnout  o  pokračování/ukončení  spolupráce  i  ve  vazbě  na  finanční  prostředky 
vynakládané na její realizaci.  

Přínosy  takto  navázané  spolupráce  mohou  být  jednak  nefinanční  (transfer  know‐how, 
výměna zkušeností jako inspirace pro řešení problémů kraje, pochopení jiné kultury/způsobu 
života apod.), jednak finančního rázu v tom smyslu, že náklady kraje budou hrazeny druhou 
stranou – např.  v případě  spolupráce  s regiony  kandidátských  zemí  Evropské unie existuje 
možnost čerpání finančních prostředků z předvstupních fondů těchto států.  

4.2 Kraje v ČR a regiony v zahraničí (v rámci a mimo EU) 

4.2.1 Sousedící regiony v oblasti přeshraniční spolupráce 

 

[A] Vnější vztahy iniciované ze strany kraje   

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
ÚK by měl usilovat o smysluplnou, přínosy se prokazující zahraniční/přeshraniční spolupráci. 
Partnery na německé straně jsou jak celá spolková země Svobodný stát Sasko a jeho složky, 
tak  případně  nové,  po  reformě  administrativy  utvořené  okresy.  Další možnost  poskytují, 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 65

resp.  zprostředkovávají,  diplomatická  zastoupení  ČR  v Německu,  zejména  pak  v  Berlíně  a 
Drážďanech. 
Výběr dlouhodobých partnerů by měl být založen na pravidelném vyhodnocování výsledků 
spolupráce.  Pokud  spolupráce  s partnerem  nepřináší  dosažení  plánovaných  cílů  (vyřešení 
problémů),  pak  je  vhodné  takovou  spolupráci  opětovně  neobnovovat.  Podrobněji  se 
hodnocení věnuje implementační část této koncepce. 
Žádoucí  příhraniční  spolupráce  v oblasti  veřejné  správy  na  regionální  úrovni  je  negativně 
podmíněna nestejnou  rolí  (postavením) Ústeckého kraje  (a obcí s rozšířenou působností) a 
Saskem  jako  spolkovou  zemí,  případně  příhraničními  zemskými  okresy.  Zde  je  potřebné 
akceptovat  legislativní,  správní  či  kompetenční  rozdíly a  spolupracovat  (spolupráci  rozšířit, 
prohloubit či navázat) se subjektem (úrovní), která má o vzájemné vztahy zájem. Přitom by 
se nemělo  jednat pouze o setkání vrcholných představitelů (z naší strany např. zastupitelů), 
ale  kontakty  by měly  probíhat mezi  příslušnými  odbornými  útvary. Do  určité míry  tak  lze 
„kopírovat“ práci odborných pracovních skupin při euroregionech (např. Elbe/Labe). 

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 
Spolupráce by měla probíhat na  základě oslovení  konkrétního partnera  (odbor,  zaměření, 
osoba), měla by však být podpořena  rámcovou dohodou  (smlouvou) mezi  institucemi. Pro 
realizaci spolupráce je tato část zásadní. U řady konkrétních aktivit je nutná i několikaměsíční 
intenzivní spolupráce, než je možné představit výsledky reprezentaci daných regionů. 
Setkání  vrcholných  představitelů  může  probíhat  dvakrát  ročně,  jednání/schůzky  k 
obsahovým/tematickým  záležitostem  pak  v  zásadě  ad  hoc.  Primárně  by  mělo  jít  o 
formalizování  výsledků  předchozí  společné  práce  na  konkrétních  detailech  spolupráce 
(projektů). 
Zodpovědní  pracovníci  by měli  na  základě  koncepčních  dokumentů  i  operativy  vytipovat 
záležitost,  která  si  vyžaduje přeshraniční  řešení  či alespoň účast  (stanovisko, názor) druhé 
strany. V rámci KÚ, případně ve spolupráci s dalšími stupni veřejné správy, by pak připravili 
podklad/materiál k jednání se saskou stranou. 

K prohloubení  přeshraniční  spolupráce  je  nezbytné  rovněž  výrazně  podpořit  práci 
s veřejností. Bohužel priority sdělovacích prostředků  jsou  jiné než  informovat o pozitivních 
příkladech přeshraniční praxe na úrovni regionální,  lokální,  institucionální či  individuální. Je 
tedy vhodné realizovat ofenzivní kampaň seznamující jak s děním u našich „sousedů“, tak o 
přeshraničních  aktivitách  nejrůznějšího  zaměření  (ekonomika,  životní  prostředí,  cestovní 
ruch  apod.),  realizovaných  rozmanitými  subjekty  (veřejná  správa,  školy,  zájmová  sdružení 
atd.).  Vycházejme  ze  společné  historie,  reflektujme  podobnou  přítomnost  a  směřujme 
k budoucímu  provázání  v duchu  Evropy  bez  hranic.  Zatímco  v reálné  situaci  jsou  projevy 
hranic  relativně  zanedbatelné,  stále  zůstávají  v hlavách  lidí  zde  žijících.  Nejedná  se  o 
jednoduchou a krátkodobě řešitelnou otázku, nicméně  je vhodné usilovat v tomto směru o 
změnu. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 66

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 
Tímto postupem se nepochybně zvýší vzájemná informovanost jako předpoklad pro hledání, 
nalezení  a  realizaci  oboustranně  přínosné  aktivity  či  alespoň  bez  negativních  dopadů  pro 
jednu či druhou stranu. Aktivita ÚK pak zajistí realizaci takových projektů, investic a opatření, 
které jsou v souladu s koncepčními záměry kraje. 
 

[B] Vnější vztahy iniciované ze strany subjektů působících v kraji 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
Může  se  jednat o příspěvkové organizace  zřízené ÚK  (např. divadlo nebo galerii)  či obecní 
samosprávou  (vč.  sdružení  obcí),  NNO  (občanská  sdružení  apod.),  zařízení  vzdělávací  a 
výzkumná  (mj.  střední  školy,  vysokoškolská  pracoviště)  apod.  Ty  mají  zpravidla  pestrou 
nabídku partnerů v Sasku, byť jsou často založené/spravované na jiných principech. Aktivity 
spolkové,  zájmové  nebo  dobrovolné  patří  totiž  k základním  rysům  vyspělé  (západní) 
občanské společnosti a v tomto smyslu  je vývoj u nás –  i v porovnání s novými německými 
spolkovými zeměmi – opožděn. 

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 
Lze předpokládat  (případně  iniciovat), že se příslušný subjekt obrátí na KÚ  (Ústecký kraj?). 
Vhodné by bylo vytvořit databázi zájemců o přeshraniční spolupráci, průběžně ji aktualizovat 
a  využít  pro  jednání  na  odborných  (tematicky  definovaných)  konferencích,  případně  na 
nejvyšší  úrovni.  Na  druhou  stranu  by  zde  mohly  významně  přispět  euroregiony,  jejichž 
prostřednictvím –  tj. přes  saskou  stranu –  je možné partnery „přivést k  sobě“.  Jen  znalost 
prostředí umožňuje koncipovat přeshraniční vztahy, kde by měla být odstraněna či alespoň 
minimalizována formální stránka. Třetí případ mohou představovat partnerská města – ať již 
bezprostředně  hraniční  (např.  Vejprty  –  Bärenstein)  nebo  vzdálená  od  hranic,  resp.  bez 
přímého sousedství (např. Benešov nad Ploučnicí – Bad Schandau). Zde se nabízí jak společné 
řešení,  vzájemná  informovanost  o  „úředních  postupech“,  tak  realizace  rozmanitých  akcí 
poznávacích a setkávacích (školy, sport aj.). Jejich zkušenosti  lze následně zobecnit a využít 
v jiných podmínkách. 
 

 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  
 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 67

Právě  bezprostřední  kontakty  jednotlivců,  skupin,  sdružení  či  organizací  totiž  vytvářejí  síť 
přeshraničních kontaktů. Institucionálně podmíněné vztahy se časem přetvářejí v přátelské a 
přispívají k formování regionální (příhraniční) identity jako součásti identity evropské (unijní). 
 

[C] Vnější podněty ke spolupráci – kraj je osloven subjektem z vnějšku 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
Na  saské  straně  působí  vedle  úrovně  zemské,  okresní  či  komunální  značné  množství 
nejrůznějších  sdružení,  spolků  a  aktivit  (např.  Landschaftspflegeverband  Westerzgebirge 
Lindenau, Christlich‐Soziales Bildungswerk Sachsen Nebelschütz nebo Sächsischer Musikrat 
Dresden). Zatímco některým odpovídá na  české straně příslušný partner  (např. Dům dětí a 
mládeže Ústí n. L. a Kindervereinigung Sachsen Chemnitz), v jiných případech tomu tak není.  

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 
Postupy a aplikace vhodných nástrojů mohou být shodné s předchozím typem vzniku vztahů. 
Lze předpokládat, že v některých případech se bude  jednat o aktivity trvalé a opakované, v 
jiných  případech  o  záležitosti  víceméně  jednorázové,  přičemž  první  model  by  měl 
převažovat. Tuto tendenci dokládají četné příklady podporované mj. prostředky EU v rámci 
OP Cíle 3 (dříve Interreg a Phare CBC). Za pozitivní je možné označit, že navázané (zpočátku 
spíše  pracovní)  vztahy  přecházejí  při  společných  aktivitách  často  ve  vztahy  přátelské, 
přispívající k budování přeshraničního povědomí. 
 

 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  
 
Častější kontakty s německým/saským partnerem by v důsledku mohly/měly vést k posílení 
zájmu o území ÚK, jeho zviditelnění a předpokládejme i zlepšení image. To následně přinese 
zvýšení  cestovního  ruchu a  zlepšení postavení v  regionální konkurenci na úrovni národní  i 
(středo)evropské. Tyto snahy  jsou v současnosti mj. součástí  iniciativy saského ministerstva 
vnitra,  které  usiluje  o  formování makroregionu  Sasko‐Čechy‐Dolní  Slezsko,  který  by mohl 
konkurovat již institucionalizovaným makroregionům baltskému a dunajskému. 

4.2.2 Nesousedící kraje a regiony 

 

[A] Vnější vztahy iniciované ze strany kraje 

 
 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 68

 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 
 
Charakteristickým znakem  jakékoli spolupráce  je skutečnost, že se  jedná o bilaterální (resp. 
multilaterální) vztah, který  je založen na  identifikování přidané hodnoty každého z partnerů 
(viz výše). Aktivity podporující spolupráci Ústeckého kraje s nesousedními regiony mohou být 
orientovány na tři typy regionů:  

• průmyslové  regiony, které prochází  transformací obdobně  jako ÚK  (takové  regiony 
mohou přinést  inspiraci,  jak se vypořádat s problémy, které v procesu  transformace 
vznikají  a  současně  mohou  představovat  významného  partnera  pro  řešení 
konkrétních problémů) 

• inovativní regiony, které modernizují průmysl a zavádí významné inovace a výsledky 
vědy  a  výzkumu  (napojením  na  tyto  regiony  by ÚK  získal  potřebnou  inspiraci  pro 
transformaci průmyslových podniků) 

• regiony v kandidátských  zemích EU nebo  zemích připravujících  se na vstup do EU 
zatím bez statusu kandidátské země, které se potýkají s obdobnými problémy  jako 
v ÚK (např. revitalizace a obnova průmyslově zatížené krajiny) a mají možnosti jejich 
řešení v rámci tzv. předvstupní pomoci EU 

Potenciálními  partnery,  se  kterými  nebyla  dosud  navázána  jakákoliv  spolupráce  z řad 
průmyslových regionů, jsou: 

[A] střední  a  severní  část  Anglie  a  jižní  Skotsko  (Jedná  se  o  částečně  transformovaný 
region založený na těžbě uhlí a hutnictví.) Příkladem regionů vhodných ke spolupráci 
jsou  např.  Yorkshire  a  Humber,  Severozápadní  Anglie,  Severovýchodní  Anglie  či 
Dumfries a Galloway. 

[B] Porúří  (Jedná  se o  region  s dokončenou  transformací,  kde  si  sice průmysl  zachoval 
významnou  roli,  ale  hlavním  pilířem  ekonomiky  se  stal  terciární  sektor.)  Příkladem 
regionu vhodného ke spolupráci je německá spolková země Severní Porýní Vestfálsko 
(Nordrhein‐Westfalen). 

[C] Severní  Itálie  (Jedná  se  o  výrazně  průmyslový  region,  který  prošel  restrukturalizací 
průmyslu.) Příkladem vhodných partnerů  jsou regiony Piemont či Lombardie  (patří  i 
mezi inovativní regiony). 

[D] Moskevská oblast (Jedná se o region, který prošel rychlou odvětvovou transformací.) 

Potenciálními partnery pro spolupráci z řad inovativních regionů jsou: 
[A] spolková země Bádensko‐Württembersko (Německo) – jedná se o region, který se 

orientuje na inovativní průmyslová odvětví (např. nanotechnologie). 
[B] region Rhône‐Alpes (Francie) – jedná se o region, který je mimo jiné založen nejen na 

průmyslu, ale také na cestovním ruchu. 
[C] Katalánsko (Španělsko) – jedná se o region s dynamickým rozvojem terciálního 

sektoru, který se často řadí mezi regionální motory Evropy. 
[D] Vlámsko (Belgie) – jedná se o region, který je významně orientován na moderní 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 69

odvětví průmyslu a terciálního sektoru. 

Poslední skupinou jsou regiony v kandidátských zemích EU nebo zemích připravujících se na 
vstup do EU zatím bez statusu kandidátské země, zejména balkánské státy. 

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 
Z procesního hlediska by podpora vnějších a  zahraničních vztahů  subjektů Ústeckého kraje 
měla být  iniciována Výborem pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého kraje, který  je 
personálně posílen odborem krajského úřadu, zabývajícím se vnějšími a zahraničními vztahy. 
Současně by měly vzniknout tematické pracovní skupiny pro zahraniční spolupráci, v nichž by 
byli  zástupci  jednotlivých  subjektů  a  které  by  formulovaly  prioritní  oblasti  spolupráce  a 
způsoby  její podpory. Úloha  krajského úřadu  v podpoře  vnějších a  zahraničních  vztahů by 
měla mít následující povahu:  

• koordinovat mezikrajskou a mezinárodní spolupráci 

• zajišťovat účast kraje na programech vyhlášených EU  

• zajišťovat spolupráci s příslušnými orgány a  institucemi EU, resp. se zahraničními 
centry  (podpora  subjektů  při  prezentaci  na mezinárodních  akcích,  vč.  finanční 
podpory zahraničních cest na veletrhy apod.) 

• zajišťovat spolupráci s ostatními kraji ČR 

• evidovat aktivity kraje při spolupráci s ostatními kraji a se zahraničím 

• připravovat koncepce rozvoje tuzemských a zahraničních styků 

• sjednávat  partnerské  dohody mezi  regiony  (neboli  zprostředkovatelská  činnost, 
poskytnutí hmotného zázemí apod.)  

• organizačně zajišťovat účast zástupců kraje na mezinárodních konferencích 

• koordinovat  pořádání  seminářů,  konferencí  a  společenských  akcí  v rámci 
zahraničních aktivit kraje 

• vytvářet  databázi  spolupracujících  regionů  a  krajů,  resp.  ostatních  partnerů 
vhodných  ke  spolupráci  (vč.  informací  o  projektových  iniciativách,  či 
spolufinancování projektů). 

• vytvořit a provozovat projektovou kancelář pro konzultace přípravy spolupráce se 
zahraničními partnery (vč. právního servisu, fundraisingu apod.) 

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 
Realizací výše uvedených aktivit bude vytvořena institucionální podpora naplňování cílů ÚK v 
podpoře  spolupráce  s  jinými  regiony Evropy a  světa. Územní  formy  spolupráce do  značné 
míry  determinují  i  tematické  zaměření  spolupráce.  V této  části  koncepce  lze  dále 
předpokládat významné přínosy  týkající  se  forem  spolupráce, kdy na  jedné  straně Ústecký 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 70

kraj  získává  a  na  straně  druhé  předává  své  zkušenosti,  které  může  v těchto  formách 
významně zúročit.  
 

[B] Vnější vztahy iniciované ze strany subjektů působících v kraji 

 

V této  části nejsou předpokládány  žádné  vnější vztahy, protože  v Ústeckém  kraji nepůsobí 
instituce nesousedících krajů a regionů ani jejich detašovaná pracoviště.  

 

[C] Vnější podněty ke spolupráci – kraj je osloven subjektem z vnějšku 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
Z hlediska  zvýšení  povědomí  zahraničních  regionů  o  Ústeckém  kraji  je  velmi  důležité 
zastoupení kraje v různých integračních strukturách. Jedná se nejen o Zastoupení Ústeckého 
kraje  v Bruselu,  ale  např.  také  v Assembly  of  European  Regions  (v  rámci  ČR  zatím  jen 
Olomoucký  a  Královéhradecký  kraj),  což  je  síť  regionů  v Evropě  a  platforma  pro 
nadregionální  spolupráci,  či  členství  v Association  of  European  Border  Regions  (AEBR)36, 
nebo  v  Association  of  European  Wine‐Producing  Regions  (AREV),  popř.  Assembly  of 
European Fruit and Vegetable Growing and Horticultural Regions  (AREFLH). Účast v těchto 
strukturách  umožňuje  přístup  k informacím  o  možnostech  spolupráce  se  zahraničními 
regiony, aktuálních tématech spolupráce apod.37 
Další možností  je  i  účast  na  Local  Cross‐Border  Cooperation  Group  (GLCT)  či  v podobné 
instituci  –  např.  Eurodistricts.  GLCT  působí  jako  veřejné  uskupení  pro  meziměstskou 
spolupráci, jež má svého prezidenta, plenární shromáždění, tematické komise, svůj rozpočet 
a výbor ředitelů a jejímž hlavním účelem je podporovat přeshraniční spolupráci, dohlížet na 
implementaci a v případě potřeby i na plnění společných projektů v oblastech, které spadají 
do  kompetence  jejich  členů.  Eurodistricts  zahrnují meziměstské  aglomerace,  které  leží  na 
hranici  mezi  dvěma  (či  více)  státy.  V  případě  Ústeckého  kraje  jsou  v podobné  situaci 
Johanngeorgenstadt‐Potůčky,  Oberwiesenthal‐Loučná  pod  Klínovcem,  Bärenstein‐Vejprty, 
Zinnwald‐Georgenfeld‐Cínovec, Sebnitz‐Dolní Poustevna, Ebersbach‐Neugersdorf‐Jiříkov. 

 

                                                 
36 V současné době účast euroregionů Elbe-Labe, Neisse-Nisa-Nysa či Erzgebirge-Krušnohoří.  
37 Účast ÚK v uvedených asociacích je důležitá zejména proto, aby se vytvářely vazby (partnerství) se 
zahraničními subjekty a zvýšil se počet společných projektů. Důležité jsou kontakty a inspirace, jejichž 
prostřednictvím mohou zástupci ÚK zjistit, co a jak se aktuálně řeší v Evropě, a zapojit se do těchto procesů. ÚK 
sice není primárně zemědělským regionem, nicméně zemědělská činnost zde probíhá a opět jde o inspiraci a 
schopnosti příslušné kontakty a informace využít pro rozvoj zájemců o zemědělskou činnost na území ÚK. Tyto 
aktivity mohou být potenciálně velmi důležité. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 71

 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 
 
Pro rozvoj vnějších vztahů Ústeckého kraje se zahraničními kraji a regiony je nutné zachovat 
a spíše posílit kapacity Zastoupení ÚK v Bruselu ve vazbě na klíčové asociace sdružující různé 
úrovně územních samospráv  (regiony, euroregiony a místní samospráva). Tímto způsobem 
bude možné  zprostředkovat  kontakty  ze  strany  „zájemců“  subjektů  z vnějšku  (regionů)  o 
případnou  spolupráci  s ÚK.  I v tomto případě má důležitou  roli oddělení vnějších vztahů a 
administrativních  činností na Krajském úřadu ÚK, které plní úlohu mediátora při vyřizování 
kontaktů  a  zájemců o  spolupráci  v oblasti  vnějších  vztahů. V případě  konkrétního  zájmu o 
spolupráci kontaktuje výše uvedené oddělení věcně příslušný odbor krajského úřadu,  jehož 
pověřený zástupce by se měl nabídce spolupráce dále věnovat.  

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 
Největší přínosy v této oblasti spočívají v konkrétním naplnění prioritních oblastí Ústeckého 
kraje, který v těchto případech hraje klíčovou  roli. Podpora vnějších a  zahraničních vztahů 
může mít  v rámci  vnějších  vztahů  s nesousedícími  regiony  dvě  podoby:  a)  institucionální 
podpora  (např.  strukturální  fondy  EU,  podpora  ze  strany  Ústeckého  kraje  apod.)  a  b) 
odstranění  překážek,  které  brání  přirozené  spolupráci  subjektům  Ústeckého  kraje  se 
subjekty  v zahraničí.  Hlavní  přínosy  tedy  spočívají  v postupném  odstranění  bariér 
komplikujících  rozvoj  vnějších  vztahů  subjektů  působících  v ÚK.  Tímto  se  vytvoří  lepší 
podmínky pro socioekonomický rozvoj ÚK. V současné době převládá institucionální podpora 
spolupráce  se  zahraničními  subjekty,  a  proto  se  uváděné  bariéry  často  týkají  projektové 
úrovně  spolupráce  (např.  problém  spolufinancování,  finančních  nároků  obecně,  problém 
s navazováním  partnerství  apod.).  Méně  pozornosti  je  věnováno  přirozeným  formám 
spolupráce,  kterým  velmi  často  brání  překážky  administrativního  a  jiného  charakteru. 
Odstraněním  těchto  překážek  by  vzrostla  i míra  vnějších  a  zahraničních  vztahů  s regiony 
v zahraničí.  

4.3 Obce v zahraničí (v rámci a mimo EU) 

 

[A] Vnější vztahy iniciované ze strany kraje 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 

Ústecký kraj dosud sám aktivně inicioval několik možností spolupráce s konkrétními obcemi 
či městy v zahraničí  (např. s Calgary v Kanadě či Palermem v Itálii), nicméně žádná z těchto 
forem  spolupráce  se  dále  významněji  nerozvíjela.  V tomto  případě  je  nutné  spolupráci 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 72

iniciovat  v úzké  kooperaci  s některým městem  v Ústeckém  kraji,  které  by  dále  konkrétní 
spolupráci  na  „meziměstské“  či  „meziobecní“  úrovni  dále  rozvíjelo.  Role  kraje  by  v tomto 
případě měla spočívat v podpůrných aktivitách a zprostředkování zkušeností v rozvoji daných 
vnějších vztahů.  

V této  souvislosti  je  třeba  zmínit  skutečnost,  že  dlouhodobost  spolupráce  obcí Ústeckého 
kraje  se  zahraničními  obcemi  je  do  značné  míry  závislá  na  oboustranné  výhodnosti  a 
především „nezávislosti“ na vnějších zdrojích podpory. V opačném případě spolupráce obcí 
většinou skončí v okamžiku, kdy skončí financování z vnějších zdrojů. 

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 
Podpora obcí Ústeckého kraje v realizaci vnějších a zahraničních vztahů ze strany krajského 
úřadu bude realizována následujícími způsoby: 

- vytvořením zázemí pro realizaci spolupráce v rámci krajského úřadu (např. Výbor pro 
zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo odbor krajského úřadu, který 
se vnějšími a zahraničními vztahy zabývá)  

- poskytnutím  kontaktů  krajského  úřadu,  které  pramení  ze  zastoupení  úřadu  na 
mezinárodních  integračních  strukturách  (např.  Zastoupení  Ústeckého  kraje 
v Bruselu) 

Podpora vnějších a mezinárodních vztahů obcí Ústeckého kraje  tak může mít podobu výše 
uvedené  institucionální  podpory  (vč.  finanční  dotace)  nebo  snahy  zmírnit  či  odstranit 
překážky ve spolupráci obcí. 

 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  
 
Podpora  spolupráce  obcí  v příhraničních  oblastech  s obcemi  lokalizovanými  v sousedním 
státě přispěje ke zvýšení atraktivity těchto periferních regionů a následnému vyváženějšímu 
rozvoji celého kraje. Obce z „vnitrozemí“ ÚK, podpořené v aktivitách vnějších vztahů, přispějí 
zejména k rozvoji dílčích segmentů kraje, tj. např. kultury, sportu a cestovního ruchu. 
 

[B] Vnější vztahy iniciované ze strany obcí působících v kraji 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
Spolupráce  obcí  Ústeckého  kraje  s obcemi  v zahraničí  může  být  motivována  dvojím 
způsobem: na jedné straně podporou z institucionálních prostředků (např. strukturální fondy 
– projekty přeshraniční spolupráce) a na straně druhé užitky, které obcím přináší spolupráce 
se zahraničním partnerem bez ohledu na vnější finanční podporu. Podpora vnější spolupráce 
obcí Ústeckého kraje s obcemi v zahraničí by měla tuto dichotomii reflektovat – tzn. nastavit 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 73

procesy  institucionální  podpory  spolupráce  tak,  aby  neohrozily  spontánní  spolupráci mezi 
obcemi pramenící z: 

- geografické  blízkosti  (vč.  využívání  společné  infrastruktury  –  např.  silnice, 
protipovodňová ochrana či záchranné sbory) 

- společné historie (spolupráce je výsledkem společného historického vývoje) 
- nutnosti řešit stejné (či podobné) problémy v různých oblastech zájmu 
- osobních kontaktů vedoucích představitelů obce (většinou starostů) 

 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 
 
Vzhledem k tomu, že v Ústeckém kraji existuje poměrně  roztříštěná sídelní struktura, obce 
budou  velmi  často  iniciovat  možnosti  vnějších  vztahů  v rámci  jejich  příslušnosti 
k mikroregionům či euroregionům. Tento výchozí stav vyplývá z toho, že obce na straně ČR 
jsou velmi malé, resp. existuje asymetrie velikosti obcí v Ústeckém kraji a ve spolupracujících 
zemích.  V tomto  smyslu  je možné,  aby  i  nejmenší  obce mohly  být  aktivně  zapojeny  do 
problematiky rozvoje vnějších vztahů v Ústeckém kraji. 
 

 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  
 
Hlavním  přínosem  této  formy  spolupráce  je  to,  že  obce  v Ústeckém  kraji  si  samostatně 
vydefinují  dle  svých  aktuálních  potřeb  a  reálných  finančních  možností  formy  řešení 
příslušných problémů. Kraj v těchto případech může plnit pouze zaštiťující roli a mediátora 
v těchto  aktivitách  bez  významnějších  nároků  na  finanční  a  lidské  zdroje.  Obce  samy  si 
vytváří projekty,  které mají  finančně  zajištěny např.  ze  strukturálních  fondů EU. V případě 
malých  obcí  s nízkými  rozpočty  může  být  velkým  přínosem  příspěvek  kraje  z Fondu 
hejtmanky ÚK na spolufinancování projektů financovaných z veřejných zdrojů. 
 

[C] Vnější podněty ke spolupráci – kraj je osloven obcí/městem z vnějšku 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
Pokud  bude  kraj  osloven  nějakou  obcí  či městem  z vnějšku,  tak  by  tematické  zaměření 
vnějších vztahů obcí mělo na  jedné straně respektovat priority rozvoje Ústeckého kraje, ale 
současně  akcentovat  jedinečnost  příslušné  obce  v rámci  kraje  a  její  tematické  priority 
rozvoje  (definované např. ve strategických plánech  rozvoje obce).  I v případě obcí by měla 
být spolupráce se zahraničními obcemi založena na  identifikaci přínosů spolupráce s danou 
obcí,  přičemž  tyto  přínosy  budou  součástí  vnějších  komunikačních  kampaní.  Jedná  se  o 
identifikaci oblastí  spolupráce,  které mají pro  každou obec  rozvojový potenciál. V praxi  to 
znamená sestavit hierarchii prioritních oblastí rozvoje dané obce a soustředit se pouze na ty, 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 74

které  jsou  v této  hierarchii  nejvýše  (např.  cestovní  ruch  nebo  zemědělství  nebo  podpora 
průmyslu apod.). Kraj by v této souvislosti měl plnit úlohu aktivního mediátora mezi danými 
obcemi  (domácími  a  zahraničními),  které  si  následně  specifikují  a  upřesňují  obsahové 
zaměření své spolupráce. Toto doporučení pramení z častého tříštění zájmů obcí, což má za 
následek  nedostatek  finančních  prostředků  pro  naplňování  skutečně  prioritních  oblastí 
rozvoje.  

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 

Zájem o spolupráci s obcemi ze zahraničních regionů budou mít s největší pravděpodobností 
pouze podobné základní územní samosprávné celky, tedy obce Ústeckého kraje i ty na druhé 
straně  hranic. Ostatní  subjekty Ústeckého  kraje,  jako  jsou NNO,  firmy  apod.,  spolupracují 
s obcemi v zahraničí pouze v nepatrné míře, a proto se následující nástroje a postupy zaměří 
zejména na obce. Klíčovým nástrojem kraje pro podporu vnějších vztahů obcí je: 

- vytvoření projektové kanceláře na krajském úřadu, k jejímž úkolům bude patřit: 
o aktivní pomoc při vyhledávání partnerů (tzn. vytvoření databáze potenciálních 

partnerů, projektových iniciativ, informací o příkladech dobré praxe apod.)  
o podpora obcí v hledání vhodných témat spolupráce 
o podpora obcí v přípravě projektových záměrů (vč. fundraisingu) 
o právní a jiné (např. ekonomické) konzultace  
o vytvořit  fond pro  finanční podporu vnějších vztahů obcí  (např. v závislosti na 

tom, jak daný předmět spolupráce přispívá k naplnění priorit rozvoje kraje) 
o koordinace  informačních  a  komunikačních  kampaní,  které  prezentují  obce 

v Ústeckém kraji a  jejich  jedinečnost (např. oblast bohatá na přírodní zdroje, 
oblast vhodná pro cestovní ruch či podnikání, oblast s kulturní tradicí apod.) 

o organizace  regionálních  veletrhů  a podobných  akcí, na  kterých obce mohou 
představit svou zvláštnost  

o prostřednictvím  účasti  kraje  v mezinárodních  institucích  umožnit  obcím  se 
prezentovat  na  mezinárodním  fóru  (mezinárodní  veletrhy  apod.), 
spolupracovat  se  zahraničními  centry,  spolufinancovat  účast  obcí  na  těchto 
fórech (např. úhrada cestovních nákladů) 

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 
V současné době se spolupráce zaměřuje zejména na aktivity v oblasti školství, výchovy dětí 
a mládeže, budování a rekonstrukci dopravní infrastruktury, spolupráci v cestovním ruchu a v 
neposlední  řadě  i  využívání  společných  veřejných  služeb  (týká  se pohraničí),  ve  kterých  je 
možné  identifikovat  nejvýznamnější  přínosy  u  výše  navrhovaných  postupů.  Lze 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 75

předpokládat, že tyto tematické oblasti budou využívány  i nadále, a proto musí být na tyto 
oblasti procesní nastavení primárně připraveno. 

4.4 Zahraniční asociace a sdružení 

 

[A] Vnější vztahy iniciované ze strany kraje 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
Jak vyplynulo z úvodní analytické části, Ústecký kraj je členem několika mezinárodních 
asociací, které jsou tematicky relevantní ve vazbě na některé odbory krajského úřadu a 
v rámci nichž se již rozvíjejí aktivity vnějších i mezinárodních vztahů. Jedná se o: 

• Regions  Health  Network  –  tato  asociace  působí  v rámci  Světové  zdravotnické 
organizace a jejím účelem je posilovat zdravý vývoj regionů v Evropě. 

• European  Chemical  Regions Network  (ECRN;  Evropská  síť  chemických  regionů)  – 
tato asociace působí jako platforma pro přenos zkušeností a řešení problémů regionů 
se základnou chemického průmyslu. 

• Association of European Border Regions (AEBR; Asociace evropských příhraničních 
regionů) –  tato  asociace působí  jako platforma pro prezentaci  společných  zájmů  a 
řešení specifických problémů příhraničních regionů. 

• Asociace  krajů  ČR  –  tato  asociace  nepatří  mezi  zahraniční,  nicméně  díky  svému 
průřezovému charakteru může  jejím prostřednictvím docházet k podpoře ÚK v jeho 
zahraničních aktivitách. 

Stávající  aktivity  ve  výše  uvedených  asociacích  je  potřeba  dále  rozvíjet  a  prohlubovat  ve 
vazbě  na  priority,  které  vyplývají  z koncepčních  dokumentů  kraje.  Samotné  členství  kraje 
v těchto asociacích není postačující pro další rozvoj jeho vnějších vztahů, ale je potřeba klást 
důraz na aktivní zapojení relevantních subjektů z ÚK. Konkrétní způsoby „jak“  jsou uvedeny 
v následující části.  
ÚK  by  dále  mohl  zvážit  své  zapojení  i  v dalších  asociacích  a  sdruženích,  ale  je  potřeba 
posoudit  věcné  zaměření  těchto  asociací  ve  vazbě  na  priority  kraje.  Dalším  hlediskem 
zapojení  do  nových  asociací  je  personální  zabezpečení  aktivního  členství  ÚK  (jazyková 
vybavenost reprezentantů kraje v těchto asociacích). Jedná se zejména o: 

• Assembly of European Regions (AER; Sdružení evropských regionů) – síť regionů 
v Evropě a platforma pro nadregionální spolupráci, celkem 270 regionů z 34 zemí 
(členy jsou regiony jak z EU, tak i mimo unii) a 16 meziregionálních organizací. Hlavní 
přínos spočívá v možnostech výměny zkušeností s regiony EU i mimo ni při řešení 
specifických problémů regionálního rozvoje. 

• European Grouping of Territorial Cooperation (EGTC; Evropské seskupení pro 
územní spolupráci) – v případě této asociace, která působí ve vazbě na Výbor 

http://www.aebr.net/


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 76

regionů, by bylo možné využít členství hejtmanky kraje v tomto výboru. Hlavní přínos 
spočívá v možnostech rozvoje územní spolupráce v rámci plnění hlavních cílů EU 
stanovených v dokumentu Evropa 2020. 

Další specificky zaměřené asociace, které nelze zcela vyloučit pro případnou spolupráci, 
nicméně jejich celkový přínos pro rozvoj vnějších vztahů kraje lze považovat spíše za 
marginální: 

• Association of European Wine‐Producing Regions (AREV)  

• Assembly of European Fruit and Vegetable Growing and Horticultural Regions 
(AREFLH)  

  
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 

Postupy řešení a nástroje v případě asociací a sdružení, v nichž je ÚK již zastoupen: 

• Regions  Health  Network  v rámci WHO  –  věcně  příslušný  odbor  sociálních  věcí  a 
zdravotnictví,  ve  kterém  má  důležité  postavení  vedoucí  daného  odboru  a 
z politického pohledu radní zodpovědný za oblast zdravotnictví. 

• Evropská síť chemických regionů  (ECRN) – do aktivit  této asociace se zapojuje  člen 
Zastupitelstva  ÚK,  který  je  pro  toto  zastupování  pověřený  Radou  ÚK.  V rámci 
organizačních  záležitostí komunikuje  se  sekretariátem ECRN  zástupce ÚK v Bruselu, 
který rovněž doprovází člena Zastupitelstva ÚK a účastní se jednání ECRN. 

• Asociace  evropských  příhraničních  regionů  (Association  of  European  Border 
Regions; AEBR) – do této asociace  jsou zapojeny Euroregiony Labe a Nisa, částečné 
členství má  rovněž  Euroregion  Krušnohoří.  Role  kraje  by  v této  asociaci měla  být 
„koordinační“  vůči  euroregionům  spadajícím  do  jeho  území.  Zodpovědný  za 
komunikaci  je v této záležitosti věcně příslušný odbor regionálního rozvoje. Politická 
záštita  by měla  být  zajištěna  buď  radním  zodpovědným  za  regionální  rozvoj,  nebo 
pověřeným členem Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva ÚK. 

• Asociace  krajů  ČR  –  tato  asociace  nepatří  mezi  zahraniční,  nicméně  díky  svému 
průřezovému charakteru může  jejím prostřednictvím docházet k podpoře ÚK v jeho 
zahraničních aktivitách. Věcně příslušným odborem je v případě této asociace odbor 
kanceláře hejtmana. 

Rozhodnutí  o  zapojení  se  kraje  do  mezinárodních  asociací  je  záležitostí  politické 
reprezentace kraje. Osoby zodpovědné za aktivní účast kraje v asociacích musí být schopné 
komunikovat  v cizím  jazyce.  Vybraný  politik  zodpovědný  za  členství  ÚK  v asociaci  by měl 
zastupitelstvo kraje pravidelně (minimálně jednou za rok) informovat o aktivitách ÚK v rámci 
dané asociace. Administrativu spojenou se  členstvím v asociaci by měl zajišťovat pracovník 
krajského úřadu buď z odboru kancelář hejtmana, nebo z věcně příslušného odboru, který by 
měl  mít  tuto  agendu  přímo  v popisu  práce.  Tento  pracovník  musí  být  také  schopen 

http://www.aebr.net/
http://www.aebr.net/


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 77

komunikovat  v cizím  jazyce. Určení  pracovníka  KÚ,  který  se  bude  zabývat  administrativou 
spojenou s členstvím kraje v asociaci, předpokládá úzkou spolupráci těchto osob, jež by měla 
být založena především na rychlé vzájemné komunikaci a informovanosti. 

Stejné  principy  by měly  být  uplatněny  i  v případě  rozhodnutí  o  zapojení  kraje  do  dalších 
asociací a sdružení. 
 

 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 

Aktivní členství ÚK ve vybraných asociacích by mělo přispět k šíření inovací, transferu know‐
how  a  vzájemné  výměně  zkušeností  při  řešení  obecných  i  specifických  problémů  rozvoje 
kraje.  

Pokud  by  členství  kraje  v asociaci  nebylo  ve  střednědobém  horizontu  přínosem,  bylo  by 
vhodné  zvážit  setrvání  kraje  v dané  asociaci  i  s ohledem  na  finanční  náklady,  které  toto 
členství může obnášet.  

 

[B]  Vnější  vztahy  iniciované  ze  strany  zahraničních  asociací  a  sdružení  působících  v 
Ústeckém kraji 

 
V této  části nejsou předpokládány  žádné  vnější vztahy, protože  v Ústeckém  kraji nepůsobí 
zahraniční asociace ani jejich detašovaná pracoviště. 
 

[C] Vnější podněty ke spolupráci – kraj je osloven subjektem z vnějšku 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 
Pokud bude kraj osloven vnějším subjektem či upozorněn na takovou mezinárodní asociaci, 
v níž by  členství  kraje mohlo být  žádoucí,  je  třeba opět důsledně  zvážit  všechna pozitiva  i 
negativa  členství  v dané  asociaci  ve  vazbě  na  priority  kraje  a  teritoriální  aspekty,  včetně 
posouzení  finančních  nároků  na  realizaci  této  spolupráce.  Administrativně  by  měl  tyto 
záležitosti  zabezpečovat  odbor  kancelář  hejtmana,  v případě  evropských  sdružení  i  ve 
spolupráci se Zastoupením ÚK v Bruselu. 

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 

Pro  rozhodování  o  zapojení  kraje  do  dané  asociace  je  potřeba  připravit  podklady  (odbor 
kanceláře  hejtmana  a/nebo  věcně  příslušný  odbor).  Pokud  krajská  politická  reprezentace 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 78

rozhodne o zapojení kraje do vybrané asociace, je třeba postupovat jako v případě, kdy jsou 
vnější vztahy iniciovány ze strany kraje.  

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 

Možné  přínosy  navrhovaných  postupů  jsou  stejné  jako  v případě,  kdy  jsou  vnější  vztahy 
iniciovány ze strany kraje. 

4.5 Nevládní neziskové organizace 

 

[A] Vnější vztahy iniciované ze strany kraje 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 

Při  rozhodování  o  podpoře  vybraných  neziskových  subjektů Ústeckým  krajem  (nefinanční 
podpora  i podpora prostřednictvím dotace z veřejných prostředků) bude hlavním kritériem 
to, že: 

• partnerství  přináší  veřejnou  hodnotu,  splňuje  dále  uvedené  parametry  (např. 
vzájemná výhodnost spolupráce, společné cíle partnerů, dlouhodobost a inovativnost 
vztahů) 

• téma a zaměření projektu mezinárodní spolupráce  je v souladu s prioritami a zájmy 
kraje 

• společně dosažené výsledky a výstupy jsou udržitelné po požadovanou dobu 

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 
Jaké jsou možné nástroje řešení vnějších vztahů: 

• konzultační a poradenská pomoc při hledání zahraničních partnerů a „nastartování“ 
spolupráce 

• přímá finanční podpora: programy a dotace Ústeckého kraje 

- krajské programy zaměřené na mezinárodní spolupráci NNO 

- příspěvek  na  spolufinancování  při  realizaci  projektů  realizovaných  s podporou 
Strukturálních fondů EU 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 79

- vytvoření  limitovaného  dílčího  grantového  schématu  v rámci  Fondu  hejtmanky 
ÚK,  který by NNO poskytoval  25 % nákladů na projekty. Podpora by  se  týkala 
pouze projektů organizací z Ústeckého kraje, navíc by byla stanovena podmínka, 
že  půjde  o  projekty  v programech,  které  nehradí  100  %  nákladů  žadatele. 
Zároveň musí jít o projekt mezinárodní. Výše podpory by byla limitována do výše 
200 000 Kč/projekt. 

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 

Z hlediska Ústeckého kraje by podpora mezinárodní spolupráce NNO měla sledovat 
následující cíle:  

• posílit existující organizace neziskového sektoru 

• podnítit nové typy aktivit a inovativní přístupy k řešení v rámci neziskového sektoru 
 

[B] Vnější vztahy iniciované ze strany neziskových organizací působících v kraji 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 

Nevládní  neziskové  organizace  by  při  výběrů  partnerů  pro  mezinárodní  spolupráci  měly 
vycházet  ze  skutečnosti,  že  partnerství  přináší  požadovanou  přidanou  hodnotu  pouze 
v případě, že splňuje následující podmínky:  

• vzájemná výhodnost spolupráce  

• společné cíle partnerů vyjádřené ve vzájemné dohodě/smlouvě či ve společném 
projektu 

• rovnoprávnost postavení v rámci partnerství a společné rozhodování 

•  jednoznačná shoda na obsahu a formách spolupráce  

• dlouhodobost vztahu  

• potřebnost a vyváženost (každý partner přispívá něčím, co by jinak chybělo, bez čeho 
by výsledku nebylo dosaženo)  

• synergický efekt – dopady spolupráce jsou vyšší než součet efektů z individuálních 
řešení realizovaných partnery samostatně 

• částečně je možné akcentovat také inovativnost společného řešení 

Hodnocení  těchto  parametrů  je  v současné  době  součástí  procesních  záležitostí  Fondu 
hejtmanky ÚK. V rámci této koncepce by měly být tyto parametry základním východiskem při 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 80

rozhodování  Ústeckého  kraje  o  podpoře  mezinárodních  aktivit  relevantních  organizací 
neziskové sféry. 

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 

Na základě výsledků dotazníkového šetření a diskuzí realizovaných v rámci fokusních skupin 
doporučujeme následující postup: 

• Zajištění  jednotného  řízení  podpory  mezinárodní  spolupráce  v Ústeckém  kraji, 
nejlépe  prostřednictvím  stávajícího  Výboru  krajského  zastupitelstva  pro  zahraniční 
vztahy.  Jako  účinnější  se  z  hlediska  adresné  zodpovědnosti  ukazuje  pověření 
vybraného člena Rady zastupitelstva Ústeckého kraje.  

• Koordinací  mezinárodní  spolupráce  v rámci  Ústeckého  kraje  i  jeho  úlohy  jako 
konzultačního  a  poradenského  centra  pro  obce,  podnikatele  a  neziskový  sektor 
pověřit operativní útvar pro koordinaci zahraniční spolupráce.  

• Hlavní úkoly tohoto útvaru: 
- koordinovat  aktivity  Ústeckého  kraje  v oblasti  meziregionální  a  mezinárodní 

spolupráce 
- shromažďovat  dotazy  ze  strany  neziskové  sféry  poptávající  partnera  pro 

zahraniční spolupráci a zprostředkovat pomoc ze strany organizací, které jsou pro 
to  vybaveny  a  mají  napojení  na  příslušné  databáze:  Asociace  neziskových 
organizací Ústeckého kraje 

- zajišťovat kontakty se Zastoupením Ústeckého kraje v Bruselu, zpracovávat a šířit 
informace poskytované  tímto  zastoupením a přenášet mu požadavky neziskové 
sféry v oblasti mezinárodní spolupráce 

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 
Sekce samostatné  iniciativy obcí vytvářejících podněty pro rozvoj vnějších a mezinárodních 
vztahů představuje  jeden z nejvýznamnějších endogenních  faktorů rozvoje Ústeckého kraje 
ve  všech  sférách  regionálního  rozvoje,  tj.  ekonomické  přínosy  (např.  formy  zvyšování 
vzdělávání  znevýhodněných  skupin na  trhu práce v ČR  i  zahraničí),  sociální  (např. společné 
formy  a  způsoby  řešení  sociálně‐patologických  jevů  ve  společnosti)  a  environmentálních 
(např. výměnné vzdělávací pobyty). 
 

[C] Vnější podněty ke spolupráci – kraj je osloven subjektem z vnějšku 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 81

 
Bude‐li kraj osloven z vnějšku neziskovou organizací ohledně možnosti spolupráce či rozvoje 
vnějších  a mezinárodních  vztahů,  bude  velmi  úzce  spolupracovat  s  Asociací  neziskových 
organizací  Ústeckého  kraje,  s  níž  bude  komunikovat  možný  výběr  konkrétní  neziskové 
organizace působící v Ústeckém kraji pro daný podnět ke spolupráci. ANOÚK je významným 
partnerem Ústeckého  kraje  v  oblasti  neziskového  sektoru.  Jedná  se  o  občanské  sdružení, 
které  na  základě  dobrovolnosti  sdružuje  fyzické  a  právnické  osoby  neziskového  sektoru  v 
kraji.  ANOÚK  vznikla  postupně  v  průběhu  let  2000–2001  jako  jediný  významný  kontaktní 
orgán neziskového sektoru pro komunikaci s krajem. 
 

 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 
 
Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů úzce souvisí s cíli ANOÚK: 

• sdružovat fyzické a právnické osoby z neziskového sektoru se sídlem na území ÚK, a 
to na základě jejich suverenity, rovnoprávnosti a za předpokladu plného respektování 
jejich práv a zájmů 

• hájit zájmy neziskového sektoru v Ústeckém kraji 

• koordinovat aktivity neziskového sektoru na území Ústeckého kraje 

• iniciovat vzájemnou komunikaci a spolupráci neziskových organizací Ústeckého kraje 

• vytvářet podmínky pro spolupráci neziskového sektoru se zahraničím 

• zajišťovat informační, poradenskou a servisní činnost pro neziskové organizace na 
územním i oborovém principu 

• spolupracovat s třetími osobami na rozvoji Ústeckého kraje 

• podílet se na vzdělávání v oblasti neziskového sektoru 

• ve spolupráci s neziskovými organizacemi a orgány veřejné správy prosazovat 
podmínky pro práci neziskového sektoru v Ústeckém kraji i pro práci ANOÚK 

• podporovat demokratické a rovnoprávné vztahy mezi neziskovými organizacemi a 
jejich spolupráci 

V případě  konkrétního  podnětu  ke  vnějším  vztahům  se  kraj  obrátí  na ANOÚK,  s  níž  bude 
aktivně komunikovat ohledně forem a možností spolupráce v daném případě. 
 

 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  
 
Vnější  stimuly  pro  rozvoj  vnějších  vztahů  by  neměly  být  opomíjeny,  ale  naopak  aktivně 
podporovány  ze  strany  kraje  tak,  aby  byly  dané  možnosti  významně  rozvinuty  zejména 
v oblasti  plnění  hlavních  prioritních  os  programu  rozvoje  ÚK.  Tím  může  být  vytvořen 
potenciál  pro  lepší  dosahování  stanovených  cílů  ve  strategických  a  programových 
dokumentech kraje. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 82

4.6 Soukromá sféra – podnikatelský sektor 

 

[A] Vnější vztahy iniciované ze strany kraje 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

Oblast  soukromé  sféry  (podnikatelský  sektor)  je  velmi  specifická.  V zásadě  lze  určit 
následující klíčová kritéria, podle kterých by se měl kraj orientovat v případě rozhodovacího 
procesu  při  výběru  partnerů  v podnikatelské  sféře  pro  vnější  vztahy,  tj.  situace,  kdy 
podnikatelský subjekt: 

- přináší významné investice na území kraje a posiluje zaměstnanost 
- řeší problematiku brownfields 
- specifikuje možnost inovativních řešení v soukromé sféře 
- definuje možnosti spolupráce s regionální univerzitou (UJEP) 
- definuje možnosti  spolupráce  v oblasti dodavatelské  ze  strany  firem působících 

na území kraje 
 

 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 
 

V případě aktivní  iniciace vnějších vztahů kraj velmi úzce  spolupracuje  i  s dalšími  subjekty, 
zejména  s  konkrétními  podnikatelskými  subjekty,  kterých  se  daný  případ  týká.  V rámci 
struktury krajského úřadu je nejdůležitější odbor investiční. Kraj je v kontaktu s následujícími 
institucemi:  Krajská  hospodářská  komora,  Okresní  hospodářské  komory,  hospodářské  a 
sociální  rady,  Regionální  rozvojová  agentura  Ústeckého  kraje,  vysoké  školy  a  ostatní 
organizace  působící  ve  vzdělávání,  vědeckovýzkumné  instituce,  poradenská  a  informační 
centra.  V případě  iniciování možností  rozšíření  vnějších  vztahů  na  konkrétních  případech 
v Ústeckém  kraji  je  nezbytná  rovněž  spolupráce  a  komunikace  s agenturou  CzechInvest. 
Určitou  roli  zde  rovněž  hrají  i města  a  obce  Ústeckého  kraje  a  jimi  zřízené  organizace, 
dobrovolné svazky obcí, na jejichž území by se případné investiční aktivity měly lokalizovat. 

Podpora zahraniční spolupráce ze strany kraje prostřednictvím: 

a)  krajských projektů: 
• podpora revitalizace brownfields na podnikatelské nemovitosti, včetně informačního 

servisu s využitím zahraničních partnerů 

• marketingová podpora vyhledávání zahraničních strategických partnerů pro realizaci 
investičních příležitosti v Ústeckém kraji 

• zpracování odborných  studii a  strategii  rozvoje  inovační a VaV  infrastruktury v kraji 
s využitím zahraniční spolupráce 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 83

•  koordinovaný  monitoring  mezinárodní  spolupráce  mezi  podnikatelskou  sférou, 
vzdělávacími a vědeckovýzkumnými institucemi v kraji 
 

b) nefinanční podpory, příp. příspěvku kraje: 

(u  „měkkých“  projektů  případně  možnost  realizace  aktivit  formou 
spolufinancovatelných krajských projektů) 

• podpora a spolupráce při zakládáni a rozvoji  inovačních center, vědeckotechnických 
parků,  center  pro  transfer  technologií  a  podnikatelských  inkubátorů  s participací 
zahraničních partnerů 

• budováni  a  rozvoj  sítí  subjektů  z VaV,  včetně  provázání  inovační  infrastruktury  se 
zahraničními sítěmi a aktivního zapojení do mezinárodni spolupráce v oblasti VaV 

• podpora  zakládáni  klastrů  a  ostatních  forem  spolupráce  a  partnerství  firem, 
vzdělávacích a vědeckovýzkumných  institucí, krajské  samosprávy a dalších  subjektů 
v kraji, včetně provázání se zahraničními sítěmi a aktivního zapojeni do mezinárodni 
spolupráce 

• podpora  spolupráce  vzdělávacích  organizací  s  podnikatelskou  sférou  –  např.  stáže 
studentů ve firmách zahraničních partnerů, společné mezinárodní projekty budováni 
infrastruktury pro vzdělávání a rozvoj lidských zdrojů 

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 

Z hlediska  Ústeckého  kraje  by  podpora  mezinárodní  spolupráce  v oblasti  soukromého 
sektoru měla sledovat prioritní cíl  týkající se nutnosti přesvědčit podnikatele, že se mohou 
spolehnout na pomoc ze strany kraje. V praxi je toto povědomí v Ústeckém kraji velmi slabé, 
což  lze  dokládat  na  konkrétních  příkladech  krajských  projektů  ChemLog  a  ChemClust,  do 
kterých  se  oficiálně  nechce  zapojit  ani  jeden  chemický  podnik  v kraji.  Prostřednictvím 
posílení tohoto povědomí by byly umožněny následující přínosy navrhovaných postupů: 

• zvýšení  ekonomické  prosperity,  konkurenceschopnosti  a  inovačního  potenciálu 
podniků v Ústeckém kraji 

• podnícení nových  typů  aktivit  a  inovativních přístupů  k  řešení  v rámci  soukromého 
sektoru 

 

[B]  Vnější vztahy iniciované ze strany podnikatelských subjektů působících v kraji 

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 84

Výběr  partnerů  je  v této  části  pouze  v gesci  rozhodování  jednotlivých  podnikatelských 
subjektů.  Do  rozhodovacích  mechanismů  jednotlivých  firem  nemá  kraj  žádné  možnosti 
zasahovat.  Jak  vyplývá  z analytické  části,  většina  podnikatelských  subjektů  působících 
v Ústeckém  kraji  udržuje  převážně  dlouhodobý  charakter  ve  svých  vnějších  vztazích  a  ve 
většině případů se jedná pouze o podnikatelské subjekty, s nimiž jsou firmy v Ústeckém kraji 
velmi spokojeny. Pouze v 5 % případů spolupracuje podnikatelský subjekt s městem či obcí, 
neziskovou nebo jinou organizací.  

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 
Pokud  však  určitý  podnikatelský  subjekt  bude  iniciovat  konkrétní  formu  spolupráce  ve 
vnějších  či  mezinárodních  vztazích,  kraj  by  měl  hrát  roli  mediátora  zejména  ve  vztahu 
k Hospodářské komoře, agentuře CzechInvest a danému podnikatelskému subjektu. 

Hlavním nástrojem vhodným pro rozvoj těchto vnějších vztahů jsou informační aktivity kraje 
vůči subjektům zainteresovaným na rozvoji konkrétních forem vnějších vztahů. 

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 
Hlavním přínosem navrhovaných postupů je kromě rozvoje vazeb na zákazníky a odběratele 
u podnikatelských subjektů rovněž  i možnost zhodnotit  intenzitu kontaktů s organizacemi a 
institucemi mimo Ústecký kraj v zahraničí. Jak vyplynulo z dotazníkového šetření, značná část 
podnikatelských subjektů spolupracuje či má určité formy vazeb na zahraniční a další vnější 
vztahy v nadregionální úrovni Ústeckého kraje.  
 
Nejvýznamnější přínosy tak budou spočívat v přípravě nových projektů podporujících rozvoj 
podnikatelského sektoru, dále také ve spolupráci ve vědě, vývoji nových produktů nebo ve 
vzdělávání, kulturní výměně, účasti na podnikatelských veletrzích a marketingových akcích 
zdůrazňujících prestiž a silné stránky Ústeckého kraje. 

 

[C] Vnější podněty ke spolupráci – kraj je osloven podnikatelským subjektem z vnějšku  

 
 Výběr partnerů – KDO S KÝM? 

 

Tyto formy možností rozvoje vnějších vztahů jsou velmi důležité z hlediska jejich koordinace 
a udržení. Pokud nějaký  subjekt působící mimo Ústecký  kraj projeví  zájem o  spolupráci  či 
rozvoj podnikatelského sektoru, tyto aktivity  je nutné v maximální možné míře podpořit ze 
strany kraje. 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 85

Konkrétní  výběr  partnerů  závisí  na  rozsahu  daného  záměru.  V případě  drobnějších 
podnikatelských  záměrů  bude  kraj  diskutovat  výběr  partnerů  se  zástupci  Krajské 
hospodářské  komory,  Okresní  hospodářské  komory,  Hospodářské  a  sociální  rady  a 
Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje. V případě iniciace forem inovativních forem 
podnikatelských aktivit bude kraj diskutovat výběr partnerů se zástupci vědeckotechnických 
parků působících na území kraje, tedy Technologického parku Chomutov, Podnikatelského a 
inovačního centra Most, Podnikatelského centra Rumburk a VTP Rumburk. Vazbu na VaV je 
rovněž nutné diskutovat  i se zástupci vysoké školy  (UJEP) a ostatních organizací působících 
ve  vzdělávání,  vědeckovýzkumných  institucí  či  poradenských  a  informačních  center. 
V případě iniciování možností rozšíření vnějších vztahů na konkrétních případech v Ústeckém 
kraji je nezbytná také spolupráce a komunikace s agenturou CzechInvest. 

 
 Postupy řešení a vhodné nástroje vnějších vztahů – JAK? 

 
Hlavní  postupy  a  nástroje  v těchto  typech  vnějších  vztahů  budou  reflektovat  následující 
aktivity útvaru krajského úřadu pro vnější vztahy: 
- koordinovat aktivity Ústeckého kraje v oblasti meziregionální a mezinárodní spolupráce 
- shromažďovat dotazy ze strany podnikatelské sféry poptávající partnera pro zahraniční 

spolupráci a  zprostředkovat pomoc  ze  strany organizací, které  jsou pro  to vybaveny a 
mají napojení na příslušné databáze: Hospodářská komora (krajská i okresní), Regionální 
rozvojová  agentura  Ústeckého  kraje  Krajská  agentura  pro  zemědělství  a  venkov  a 
Euroregiony Labe a Krušnohoří 

- zajišťovat  kontakty  se  Zastoupením  Ústeckého  kraje  v Bruselu,  zpracovávat  a  šířit 
informace poskytované tímto zastoupením a přenášet mu požadavky kraje a soukromé 
sféry v oblasti mezinárodní spolupráce 

 
 Možné přínosy navrhovaných postupů – CO Z TOHO?  

 

Hlavní  přínosy  těchto  navrhovaných  postupů  spočívají  zejména  v pozitivním  dopadu  na 
ekonomické podmínky  rozvoje  kraje,  zvýšení atraktivity  regionu prostřednictvím  lokalizace 
zahraničních  investic,  zlepšení  možností  rozvoje  inovačních  systémů  v důsledku  podpory 
spolupráce  VaV  se  soukromým  podnikatelským  sektorem  nejen  v daném  kraji,  ale  i  se 
subjekty působícími v zahraničí. 

 



 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 86

Použité zdroje 

[ 1.] EUROPEUM,  Institut  pro  evropskou  politiku  a  Asociace  pro mezinárodní  otázky: 
„Transformace,  prosperita  a  bezpečnost  v multilaterálním  rámci:  Koncepce  české 
zahraniční politiky 2011– 2017“, leden 2011, Praha  

[ 2.] Karlovarský  kraj  (2007):  „Program  rozvoje  cestovního  ruchu  a  lázeňství 
v Karlovarském kraji 2007–2013“, Západočeská univerzita v Plzni, (staženo 14. 1. 2011), 
URL:  http://www.kr‐
karlovarsky.cz/kraj_cz/karlov_kraj/dokumenty/koncepce/seznam/prcr_2007_2013.htm 

[ 3.] Karlovarský  kraj  (2010):  „Program  rozvoje  Karlovarského  kraje  2007–2013  – 
Aktualizace  2010“  schválen  Zastupitelstvem  Karlovarského  kraje  dne  9. 12. 2010, 
Karlovarský  kraj,  (staženo  14. 1. 2011),  URL:  http://www.kr‐
karlovarsky.cz/kraj_cz/karlov_kraj/dokumenty/ koncepce/seznam/PRKK2007_2013.htm 

[ 4.] Karlovarský  kraj  (2010):  „Strategie  rozvoje  cykloturistiky  a  cyklodopravy  v 
Karlovarském  kraji  2010–2015“  (staženo  14. 1. 2011),  URL:  http://www.kr‐
karlovarsky.cz/Cyklo/rozvoj/rozvoj.htm  

[ 5.] Liberecký kraj (2007): „Aktualizace návrhové části programu rozvoje cestovního ruchu 
Libereckého  kraje  pro  období  2007–2013“,  GaREP  –  Společnost  pro  regionální 
ekonomické  poradenství,  červen  2007,  Brno,  (staženo  14. 1. 2011),  URL: 
http://kultura.kraj‐lbc.cz/page131  

[ 6.] Liberecký kraj  (2008): „Dlouhodobý  záměr vzdělávání a  rozvoje vzdělávací  soustavy 
Libereckého  kraje 2008“,  schválen Zastupitelstvem  Libereckého  kraje dne 25. 3. 2008, 
(staženo 14. 1. 2011), URL: http://skolstvi.kraj‐lbc.cz/page670 

[ 7.] Liberecký kraj (2006): „Koncept snižování emisí a imisí znečišťujících látek do ovzduší 
v Libereckém kraji“, ATEM – Ateliér ekologických modelů, s. r. o., červenec 2006, Praha, 
(staženo 14. 1. 2011), URL: http://zivotni‐prostredi.kraj‐lbc.cz/page3356 

[ 8.] Liberecký  kraj  (2007):  „Program  rozvoje  Libereckého  kraje  2007–2013“,  schválen 
Zastupitelstvem  Libereckého  kraje  dne  30. 10. 2007,  (staženo  14. 1. 2011),  URL: 
http://regionalni‐rozvoj.kraj‐lbc.cz/page4345 

[ 9.] Liberecký  kraj  (2009):  „Regionální  inovační  strategie  Libereckého  kraje“,  ARR  – 
Agentura regionálního rozvoje, spol. s r. o., květen 2009, Liberec, (staženo 14. 1. 2011), 
URL: http://regionalni‐rozvoj.kraj‐lbc.cz/page4384  

[ 10.] Plzeňský kraj a): „Aktualizace programu rozvoje Plzeňského kraje“, schválená Radou 
Plzeňského  kraje  dne  18.  3.  2008,  (staženo  14.  1.  2011),  URL:  http://www.kr‐
plzensky.cz/file.asp?name=1005154080915082519.pdf&folder=701  

http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/karlov_kraj/dokumenty/koncepce/seznam/prcr_2007_2013.htm
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/karlov_kraj/dokumenty/koncepce/seznam/prcr_2007_2013.htm
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/karlov_kraj/dokumenty/%20koncepce/seznam/PRKK2007_2013.htm
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/karlov_kraj/dokumenty/%20koncepce/seznam/PRKK2007_2013.htm
http://www.kr-karlovarsky.cz/Cyklo/rozvoj/rozvoj.htm
http://www.kr-karlovarsky.cz/Cyklo/rozvoj/rozvoj.htm
http://kultura.kraj-lbc.cz/page131
http://skolstvi.kraj-lbc.cz/page670
http://zivotni-prostredi.kraj-lbc.cz/page3356
http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page4345
http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page4384
http://www.kr-plzensky.cz/file.asp?name=1005154080915082519.pdf&folder=701
http://www.kr-plzensky.cz/file.asp?name=1005154080915082519.pdf&folder=701


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 87

[ 11.] Plzeňský kraj b): „Program rozvoje cestovního ruchu Plzeňského kraje“, aktualizovaný 
k 31. 12. 2007, zpracovatel: Úhlava, o. p. s., (staženo 14. 1. 2011), URL: http://www.kr‐
plzensky.cz/article.asp?itm=33529 

[ 12.] Plzeňský kraj c): Prof. PhDr. Mojmír Horyna, MUDr. Mgr. Tomáš Hájek, Ph. D., PhDr. 
Irena  Bukačová:  „Koncepce  památkové  péče  Plzeňského  kraje“,  schválená  Usnesením 
Zastupitelstva  ÚK  dne  29.  3.  2003,  (staženo  15.  1.  2011),  URL:  http://www.kr‐
plzensky.cz/article.asp?itm=22199  

[ 13.] Wokoun,  René,  Potluka,  Oto,  Říha,  Ivo  (2009):  „Analýza  potřeb  Krajského  úřadu 
Ústeckého kraje v oblasti mezinárodních vztahů“, Euroconsultants, s. r. o., Praha 2009 

[ 14.] Středočeský kraj a):  „Program  rozvoje územního obvodu  Středočeského  kraje“  (pro 
období  2006–2013),  září  2006,  (staženo  7.  1.  2011),  URL:  http://www.kr‐
stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=136  

[ 15.] Středočeský kraj b):  „Zásady územního  rozvoje Středočeského kraje“, 22. 10. 2007, 
(staženo  9.  1.  2011),  URL:  http://www.kr‐
stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=178  

[ 16.] Středočeský  kraj  c):  „Program  rozvoje  cestovního  ruchu  ve  Středočeském  kraji“, 
zpracováno  v období  leden–srpen  2007,  Enterprise  plc.,  s.  r.  o.,  (staženo  9.  1.  2011), 
URL: http://www.kr‐stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=148  

[ 17.] Středočeský kraj d): „Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy ve 
Středočeském  kraji“,  leden  2008,  (staženo  10.  1.  2011),  URL:  http://www.kr‐
stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=172  

[ 18.] Ústecký  kraj  (2010):  „Aktualizace  strategie  udržitelného  rozvoje“  schválená 
Zastupitelstvem  ÚK  dne  23.  6.  2010,  Ústecký  kraj,  (staženo  3.  1.  2011),  URL: 
http://www.kr‐
ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=450018&id_ktg=98266&p1=117147  

[ 19.] Ústecký kraj (2010): „Program rozvoje Ústeckého kraje 2008–2013“, SPF Group, v. o. 
s, duben 2008, Ústecký kraj, (staženo 3. 1. 2010), URL: http://www.kr‐
ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=450018&id_ktg=98266&p1=117147  

[ 20.] Webový  portál  Yorkshire  and  the  Humber:  „About  the  Assembly“,  URL: 
http://www.yhassembly.gov.uk/about%20us/, informace aktuální k 18. 1. 2011 

[ 21.] Wikipedia, the free encyclopedia: „Yorkshire and the Humber“, aktuální informace k 
18. 1. 2011, URL: http://en.wikipedia.org/wiki/Yorkshire_and_the_Humber  

[ 22.] Yorkshire and Humber Local Government: „Local Authorities working together“, URL: 
http://www.lgyh.gov.uk/, aktuální informace k 18. 1. 2011 

http://www.kr-plzensky.cz/article.asp?itm=33529
http://www.kr-plzensky.cz/article.asp?itm=33529
http://www.kr-plzensky.cz/article.asp?itm=22199
http://www.kr-plzensky.cz/article.asp?itm=22199
http://www.kr-stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=136
http://www.kr-stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=136
http://www.kr-stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=178
http://www.kr-stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=178
http://www.kr-stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=148
http://www.kr-stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=172
http://www.kr-stredocesky.cz/portal/instituce/dokumenty/detail.htm?id=172
http://www.kr-ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=450018&id_ktg=98266&p1=117147
http://www.kr-ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=450018&id_ktg=98266&p1=117147
http://www.kr-ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=450018&id_ktg=98266&p1=117147
http://www.kr-ustecky.cz/vismo/zobraz_dok.asp?id_org=450018&id_ktg=98266&p1=117147
http://www.yhassembly.gov.uk/about%20us/
http://en.wikipedia.org/wiki/Yorkshire_and_the_Humber
http://www.lgyh.gov.uk/


 
Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje

 

 88

[ 23.] Yorkshire and Humber Assembly: „Integrated Regional Framework“, červenec 2008, 
URL:  http://www.lgyh.gov.uk/The%20Library/Regional%20Strategies/  ,  (staženo  19.  1. 
2011)  

[ 24.] Yorkshire  and  Humber  Assembly:  „Advancing  Together,  The  vision  and  strategic 
framework  for  Yorkshire  and  Humber“,  2005,  URL: 
http://www.lgyh.gov.uk/dnlds/Advancing%20Together.pdf , (staženo 21. 1. 2011)  

[ 25.] Yorkshire  and  Humber  Assembly:  „Building  the  benefits  –  Yorkshire  and  Humber 
Regional  Sustainable  Development  Framework“,  2003–2005,  URL: 
http://www.lgyh.gov.uk/dnlds/Building%20the%20Benefits.pdf, (staženo 21. 1. 2011)  

[ 26.] Yorkshire and Humber Assembly: „The regional economic strategy for Yorkshire and 
Humber  2006–2015“,  Progress  update,  URL:  http://www.yorkshire‐
forward.com/sites/default/files/documents/Regional%20Economic%20Strategy%20200
6‐2015%20progress%20update.pdf, (staženo 22. 1. 2011) 

[ 27.] Yorkshire  and  Humber  Assembly:  „Regional  Spatial  Strategy  –  The  Yorkshire  and 
Humber  Plan“,  URL: 
http://www.lgyh.gov.uk/The%20Library/Regional%20Planning%20Library/Spatial%20Str
ategy%20Development/Yorkshire%20and%20Humber%20Plan, (staženo 22. 1. 2011)  

 

Příloha č. 1: Benchmarking strategií – analytická část 

Dokument je přiložen jako samostatný soubor ve formátu PDF. 

 

Příloha č. 2: Vyhodnocení dotazníkového šetření vnějších vztahů Ústeckého kraje 

Dokument je přiložen jako samostatný soubor ve formátu PDF. 

 

 

 

 

http://www.lgyh.gov.uk/The%20Library/Regional%20Strategies/
http://www.lgyh.gov.uk/dnlds/Advancing%20Together.pdf
http://www.lgyh.gov.uk/dnlds/Building%20the%20Benefits.pdf
http://www.yorkshire-forward.com/sites/default/files/documents/Regional%20Economic%20Strategy%202006-2015%20progress%20update.pdf
http://www.yorkshire-forward.com/sites/default/files/documents/Regional%20Economic%20Strategy%202006-2015%20progress%20update.pdf
http://www.yorkshire-forward.com/sites/default/files/documents/Regional%20Economic%20Strategy%202006-2015%20progress%20update.pdf
http://www.lgyh.gov.uk/The%20Library/Regional%20Planning%20Library/Spatial%20Strategy%20Development/Yorkshire%20and%20Humber%20Plan
http://www.lgyh.gov.uk/The%20Library/Regional%20Planning%20Library/Spatial%20Strategy%20Development/Yorkshire%20and%20Humber%20Plan


 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

1 - 10 

 

 

 

 

Koncepce vnějších a mezinárodních  

vztahů Ústeckého kraje 
 

 

 

 

 

Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

 

 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/2R/2012



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

2 - 10 

 

 

Obsah  

 

Úvod - Kontext projektu ............................................................................................................ 3 

Výstupy projektu ....................................................................................................................... 3 

Vypracování analýzy spokojenosti a potřeb a vypracování koncepce vnějších vztahů (úkol 
A) ............................................................................................................................................ 3 

Desk research stávajících dokumentů a procesních postupů ÚK ...................................... 4 

Vnitřní šetření - řízené rozhovory s klíčovými pracovníky ÚK ............................................ 4 

Externí šetření spokojenosti a potřeb ................................................................................ 5 

Benchmarking strategií a koncepcí vybraných nejvýznamnějších současných i potenciálních 
partnerů ÚK ............................................................................................................................ 6 

Vytvoření strategické koncepce rozvoje vnějších vztahů ÚK (ÚKOL B) ................................... 8 

Metodika vyhodnocování vnějších vztahů (úkol C).................................................................. 9 

Vytvoření koncepce a nastavení projektových procesů (ÚKOL D) .......................................... 9 

Příprava odborných vzdělávacích kurzů a proškolení klíčových osob (ÚKOL E) ..................... 9 

 

 



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

3 - 10 

 

Úvod - Kontext projektu 

Projekt OP LZZ Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje byl navržen kvůli 

dlouhodobému rozvoji vnějších a zejména mezinárodních vztahů Ústeckého kraje. Tento 

rozvoj je chápán jak na úrovni Krajského úřadu Ústeckého kraje, tak firem, neziskových orga-

nizací a obcí v Ústeckém kraji, tj. celého kraje. Vstupní analýza identifikovala problémové 

oblasti, kterými byly:  

• neexistence jednotné strategické koncepce rozvoje vnějších a mezinárodních vztahů,  

• neexistence jednotného strategického postupu navazování a rozvoje vnějších a mezi-

národních vztahů s vazbou na priority kraje a  

• potřeba dalšího rozvoje lidských zdrojů klíčových pracovníků ÚK v kompetencích  

a dovednostech nutných pro navazování a rozvoj vnějších a mezinárodních vztahů.  

Z výše uvedených důvodů se projekt Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého 

kraje zaměřuje na zvýšení efektivnosti fungování Ústeckého kraje vzhledem k vnějším sub-

jektům. 

Vzhledem k tomu, že bylo provedeno rozsáhlé šetření mezi významnými aktéry v Ústeckém 

kraji (firmy, NNO, obce), řada zainteresovaných skupin o přípravě Koncepce ví a její přípravu 

přivítala. To samo o sobě je pro tyto aktéry pozitivním signálem, protože je patrné, že se Ús-

tecký kraj snaží systematicky plánovat a podporovat mezinárodní rozvojové aktivity (a to 

nejen na úrovni samotného kraje, ale i na úrovni firem, NNO a obcí). 

Dalším efektem je, že se o možnost realizace obdobné koncepce zajímají i ostatní kraje 

v České republice, protože jde v této podobě o krok, který je následováníhodný. 

 

Výstupy projektu 

Vypracování analýzy spokojenosti a potřeb a vypracování koncepce vnějších vztahů 

(úkol A) 

Jde o rozsáhlé šetření mezi obyvateli, obcemi, neziskovými organizacemi a firmami v Ústec-

kém kraji (celkem bylo sebráno 389 odpovědí obyvatel a 566 odpovědí od organizací). 

Rozsáhlost tohoto šetření zajišťuje dostatečnou reprezentativnost odpovědí. Primární data z 

tohoto šetření poslouží v roce 2013 jako srovnávací datová základna pro vyhodnocení vý-

sledků implementace Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje. 

Realizováno bylo také šetření prostřednictvím řízených rozhovorů v rámci Krajského úřadu 

Ústeckého kraje. 

Tato analýza potvrdila nejen potřebnost vzniku Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů, 

ale i pozitivní očekávání ze strany aktérů regionálního rozvoje. 



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

4 - 10 

 

 

Členění vztahů odpovídá několika dělícím rovinám: 

- Vnější vztahy vůči obcím, svazkům obcí a dalším veřejnoprávním subjektům, vztahy 

s podnikatelským sektorem a nestátními neziskovými organizacemi 

- Vnější vztahy na rozdílnou hierarchickou úroveň (obce, kraje, státy a Evropská unie); 

- Vztahy v rámci České republiky a mezinárodní vztahy. 

 

Nejde jen o logickou klasifikaci subjektů, nýbrž o účelové seskupení podle předpokládaného 

typu působení na vnější vztahy a to jak v rámci České republiky, tak i na mezinárodní scéně. 

Podle těchto dvou hledisek se větví i samotná šetření a plánované členění Koncepce vnějších 

a mezinárodních vztahů zpracovávané v rámci úkolu B.  

 

Desk research stávajících dokumentů a procesních postupů ÚK 

Pro realizaci šetření a vytvoření analýzy byl nejdříve proveden desk research zaměřený na: 

- stávající strategické dokumenty ÚK a jejich postavení vůči politice kraje v oblasti vněj-

ších vztahů,  

- skutečnosti týkající se procesních náležitostí a rozhodovacích mechanismů nejen 

v rámci struktur Ústeckého kraje, ale také vůči externím subjektům (v rozdělení na do-

mácí a zahraniční subjekty). 

 

Vnitřní šetření - řízené rozhovory s klíčovými pracovníky ÚK 

V souladu s plánem proběhlo vnitřní šetření potřeb na úrovni Krajského úřadu s klíčovými 

pracovníky následujících odborů: 

- odbor kanceláře hejtmana, 

- odbor ekonomický, 

- odbor regionálního rozvoje, 

- odbor dopravy a silničního hospodářství, 

- odbor podpory průmyslu a podnikání (PPP), 

- odbor životního prostředí a zemědělství, 

- odbor školství, mládeže a tělovýchovy, 

- odbor sociálních věcí a zdravotnictví, 

- odbor kultury a památkové péče, 

- odbor strategie přípravy a realizace projektů. 

 

Účelem řízených rozhovorů byla identifikace dosavadních zkušeností pracovníků 

s problematikou vnějších a mezinárodních vztahů ÚK, jejich slabých i silných stránek 

v procesních i věcných souvislostech, identifikace klíčových potřeb dalšího rozvoje 

v příslušných tématických kompetencích jednotlivých odborů.  



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

5 - 10 

 

 

Externí šetření spokojenosti a potřeb 

 

Technicky nejnáročnější část se zaměřila na zjišťování a vyhodnocování postojů vybraných 

obyvatel, NNO a podniků k tématicky různě zaměřeným oblastem.     

 

Metody zjišťování   

Dotazníkovým šetřením na bázi osobních rozhovorů s reprezentativním vzorkem obyvatel 

kraje se zjišťovaly aktuální i dlouhodobé potřeby, které mají význam z hlediska postavení 

Ústeckého kraje a jeho vnějších vztahů (VV).   

Pomocí dotazníkových šetření byly uskutečněny tři obsahově propojené analytické akce: 

- v sektoru místní samosprávy – důraz na větší města a na obce v příhraničí  

- v sektoru podnikatelských subjektů (malé, střední a velké podniky) – důraz na podniky 

se zahr. vztahy  

- v sektoru neziskových organizací (NNO) založených jak občany, tak obcemi a krajem, a 

příspěvkových organizací – i zde půjde o výběr významnějších subjektů se zahr. vztahy 

 

Pomocí individuálních řízených rozhovorů a dotazníků byly zjištěny údaje o spokojenosti, 

potřebách a záměrech hlavních institucionálních stakeholderů na území kraje. Jsou to přede-

vším tyto instituce: Krajská hospodářská komora, Severočeské sdružení obcí, Asociace NNO 

Ústeckého kraje, RRA Ústeckého kraje, Euroregiony Labe (Ústí n. L.), Krušnohoří (Most) a 

Nisa (Liberec) aj.  

 

Obsah zjišťování  

Dotazování se zaměřilo na čtyři tématické okruhy - předměty zjišťování:  

a) přímé zkušenosti s VV (v průzkumu obyvatelstva jen jako startovací otázka) 

b) spokojenost s VV  

c) hodnocení významu VV a dosavadní situace  

d) potřeby a očekávání v rozvoji VV v kraji 

 

Konkrétní výzkumné otázky byly formulovány jako jeden z výstupů a milník realizace projek-

tu.  

S výjimkou hlavních institucionálních stakeholderů není nutné dotazovat se všech (všech 

obyvatel, obcí, podniků), nýbrž stačí statisticky reprezentativní vzorek s dostatečně malou 

výběrovou chybou. Byly použity přesné kvótní výběry (hlediska reprezentativnosti) a takové 

rozsahy vzorků, jejichž přesnost odpovídá běžným tuzemským a mezinárodním standardům 



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

6 - 10 

 

u akcí tohoto typu a účelu (tj. ±5 procentních bodů za předpokladu nevychýleného výběru a 

normálního rozdělení základního souboru).  

Například v kraji působí 4069 podniků s 10 a více zaměstnanci, lze tedy spočítat, že je třeba 

se dotazovat minimálně 351 z nich. Z 58 měst bylo třeba získat údaje od 51 (přitom od všech 

17 měst nad 10 tisíc obyv.). V kraji je registrováno 5688 organizací, které zde označujeme 

jako NNO (z nich 838 příspěvkových organizací a 4850 občanských sdružení apod.). Na území 

kraje žije podle našeho odhadu (na základě podkladů ČSÚ) ve věku 18-65 let zhruba 566 100 

lidí, proto stačí dotazovat se reprezentativního vzorku 384 osob.    

CAWI znamená vyplnění dotazníku on-line. Mail znamená hromadnou rozesílku dotazníků e-

mailem. Spočívá ve 3 krocích: 1. oslovení města, podniků a NNO pomocí hromadného e-

mailu, v němž byl jak www odkaz s možností on-line vyplnění, tak dotazník ve formátu word 

v zaškrtávací verzi (NNO pouze tato forma), 2. po týdnu bylo rozesláno hromadné avízo s 

opakovanou žádostí o vyplnění a současně bylo průběžně sledováno, nakolik dotazovaní na-

plňují stanovené kvóty, 3. podle toho byl uskutečněn dovýběr pomocí telefonátu a e-mailů. 

Tento postup byl úspěšně ověřený v několika podobných akcích (MPSV ČR, MPO ČR, MZe 

ČR). Zajišťuje vysokou návratnost při relativně nízkých nákladech.  

Volba metod sběru dat, kvantitativní omezení (podle věku nebo počtu zam.), potřebný počet 

dotazovaných i kvótní znaky pro výběr mají své opodstatnění, které tu pro stručnost neuvá-

díme. Jen obecně lze poznamenat, že osobní rozhovory je nutno použít tam, kde obsah nelze 

plně standardizovat (rozmanitost dotazovaných institucí) nebo dotazovaný není ochoten 

nebo schopen pracovat elektronicky (obyvatelé kraje). Proto je používán tzv. záznamový list 

rozhovoru. 

 

Benchmarking strategií a koncepcí vybraných nejvýznamnějších současných i po-

tenciálních partnerů ÚK 

Při zpracování benchmarkingu šlo o srovnání přístupů k rozvoji jak sousedních regionů, tak i 

(potenciálních) zahraničních partnerů Ústeckého kraje. Pro účely analýzy byly vybrány kraje 

v České republice (Liberecký, Středočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj) a regiony v zahraničí, 

kde již probíhají či mohou být rozvíjeny vztahy ((Alsasko - Francie, Sasko – Německo, region 

Yorkshire and Humber – Velká Británie). 

Ústecký kraj má ve srovnání s některými kraji v ČR lepší podmínky pro rozvoj vnějších vztahů. 

Pro Ústecký kraj je ale nezbytné formulovat jednoznačnou nosnou rozvojovou koncepci pro 

oblast vnějších vztahů (reflektující vlastní potřeby a problémy kraje). 

Klíčem k uchopení mezinárodních vztahů je nalezení konkurenční výhody a přidané hodnoty 

regionu. Ta může být nabídnuta ostatním regionům jako základ pro spolupráci. Cílem je spe-

cializace na určitou prioritní oblast rozvoje. 



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

7 - 10 

 

Jedním ze závěrů této části bylo to, že Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů je unikátní 

strategií, kterou v České republice disponuje pouze Olomoucký kraj (a to ve starší verzi a v 

méně komplexní variantě řešení). 

 

 

 

 



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

8 - 10 

 

Vytvoření strategické koncepce rozvoje vnějších vztahů ÚK (ÚKOL B) 

Jádrem celého projektu je strategický dokument vymezující věcné zaměření Ústeckého kraje 

v mezinárodních aktivitách. Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje ob-

sahuje ve své analytické části vyhodnocení potřeb a zájmů jednotlivých skupin aktérů a jejich 

působení v oblasti rozvoje vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje.  

Samotné řešení těchto vztahů kraje je formulováno nikoliv jako „jednorázová“ záležitost či 

aplikace pevného plánu, ale jako neustále se vyvíjející koncepce vztahů a působení mezi sub-

jekty uvnitř kraje a mimo kraj.  

Návrhová část koncepce obsahuje tři základní směry vnějších či mezinárodních vztahů: 

• Kraj sám iniciuje spolupráci v oblasti vnějších či mezinárodních vztahů; 

• Subjekty působící v Ústeckém kraji iniciují spolupráci v oblasti vnějších či mezinárod-

ních vztahů; 

• Vnější subjekty a potenciální zahraniční partneři iniciují možnou spolupráci s krajem či 

s některým subjektem působícím v Ústeckém kraji. 

 

Metodika implementace Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje je pro-

váděcím dokumentem Koncepce. Tento plán definuje tři desítky základních aktivit k naplnění 

Koncepce, včetně vstupů potřebných pro tyto činnosti a výstupů z těchto činností. Imple-

mentační plán také obsahuje návrh potřebných změn v rámcových náplních činností odborů 

a oddělení Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Jde o zásadní dokument, který má velký potenciál k tomu, aby napomohl zvýšení efektů z 

mezinárodních aktivit Ústeckého kraje. 

Do března 2012 jsou realizovány takové aktivity, které zvyšují předpoklady pro úspěšné na-

plnění Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje. Jde zejména o sladění 

stávajících systémů Krajského úřadu Ústeckého kraje, jakými jsou například evidence mezi-

národních projektů, sdílení zkušeností s mezinárodními aktivitami, nebo vzdělávání 

pracovníků Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Po schválení celé sady výstupů projektu vstoupí implementace do fáze, která bude zaměřena 

primárně na ty aktivity, které přináší Ústeckému kraji prokazatelný efekt. Tudíž se implemen-

tační plán zaměřuje na mezinárodní aktivity, sledování efektů z členství v mezinárodních 

společenstvích či efektů z mezinárodních smluv. 

Při návrhu implementačního plánu byl kladen důraz na to, aby bylo dosaženo co nejvyšších 

mezních efektů realizovaných aktivit. Tedy, aby nedocházelo k velkým změnám zavedených 



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

9 - 10 

 

postupů na Krajském úřadě Ústeckého kraje, ale aby bylo dosaženo co nejvyšších efektů po-

mocí relativně malých vstupů. 

Metodika vyhodnocování vnějších vztahů (úkol C) 

Pro ověření úspěšnosti naplnění Koncepce je připravena metodika vyhodnocování. Ta obsa-

huje jak metodické postupy vyhodnocování, tak statistický soubor který bude v budoucnosti 

sloužit jako datová základna pro porovnání vývoje v mezinárodních vztazích Ústeckého kraje.  

Vyhodnocování změn je navrženo jak na úrovni krajského úřadu, tak na úrovni obcí, firem a 

neziskových organizací sídlících v Ústeckém kraji.  

Metodika obsahuje nástin možných příčinných vazeb mezi indikátory pro sledování dopadů 

realizace Koncepce v Ústeckém kraji.  

 

Vytvoření koncepce a nastavení projektových procesů (ÚKOL D) 

Koncepce a nastavení projektových procesů je materiál sloužící k podpoře přípravy a řízení 

mezinárodních projektů na Krajském úřadě Ústeckého kraje. Mezinárodní projekty jsou vy-

brány kvůli tomu, že jejich prostřednictvím lze nejefektivněji a nejrychleji dosáhnout 

dobrého jména Ústeckého kraje v mezinárodních aktivitách.  

Výhodou projektových aktivit je také možnost získání prostředků na jejich financování i 

z jiných zdrojů, než je rozpočet Ústeckého kraje. 

 

Příprava odborných vzdělávacích kurzů a proškolení klíčových osob (ÚKOL E)  

V druhé polovině realizace projektu proběhly vzdělávací aktivity. Ty byly zaměřeny zejména 

na znalosti a dovednosti pracovníků krajského úřadu, které přispějí ke zvýšení úspěšnosti 

mezinárodních aktivit Ústeckého kraje. Proškoleno bylo téměř 200 účastníků v tématech 

projektového řízení, nových metodách řízení ve veřejném sektoru, řízení vztahů s klienty, 

marketingu kraje a také aktuálním vývojem možností financování mezinárodních vztahů Ús-

teckého kraje s ohledem na programovací období Evropské unie 2014 – 2020.  

Všechny realizované vzdělávací programy získaly akreditaci u Ministerstva vnitra ČR a je tedy 

možné je započítat do zákonem vyžadovaného vzdělávání pracovníků veřejné správy. 

 

Dne 1.11.2011 proběhlo školení kurzu s názvem „Mezinárodní zkušenosti s manažerskými 

přístupy ve veřejné správě“ pod vedením lektora prof. Ing. Juraje Nemce, CSc. Bylo proško-

leno 37 osob.  



 

 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

10 - 10 

 

Další školení s názvem „Marketing kraje“ se uskutečnilo dne 8.11.2011 za účasti lektora Ing. 

Michala Uryče. Kurzu se zúčastnilo 31 osob. Dne 13.12.2011 se uskutečnil vzdělávací kurz s 

názvem „Řízení vztahu se zákazníky (CRM)“ pod vedením lektora RNDr. Ivana Tomka, CSc. 

Tohoto kurzu se zúčastnilo 37 zaměstnanců úřadu.  

V roce 2012 proběhly následující kurzy: „Marketing kraje“ – lektor Ing. Michal Uryč. Seminář 

se konal dne 12.1.2012 v prostorách Krajského úřadu Ústeckého kraje, v sále č. 208 od 9:00 – 

15 hod. Bylo proškoleno 39 osob.  

Následoval „Projektový management“  (první běh kurzu) – lektorka Ing. Lenka Švecová, Ph.D. 

Tento seminář se konal dne 17.1.2012 od 9:00 – 15:00 hod v prostorách Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, sál č. 222C. Proškoleno bylo 42 osob.  

Navazoval druhý běh kurzu „Projektový management – lektor Ing. Oto Potluka, Ph.D. Semi-

nář se konal dne 24.1.2012 v prostorách Krajského úřadu Ústeckého kraje, sál č. 222C od 

9:00 – 12:15 hod. Bylo proškoleno 42 osob.  

Následoval kurz „Potenciální možnosti kraje v oblasti vnějších vztahů“ – lektor Ing. Martin 

Pělucha, Ph.D. Tento seminář proběhl dne 7.2.2012 v prostorách Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, v sále č. 208 od 9:00 – 15:00 hod. Proškoleno bylo 25 účastníků. 

Jako poslední proběhl třetí běh kurzu „Projektový management“ – lektor Ing. Petr Fanta, 

Ph.D. Seminář se uskutečnil dne 9.2.2012 od 9:00 – 15:00 hod v prostorách Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, sál č. 222C. Proškoleno bylo 42 osob. Pro posluchače bylo zajištěno občer-

stvení během všech seminářů.  

Na závěr výše zmíněných kurzů obdržel každý účastník odbornou knihu k danému tématu. 

Byly také vydány certifikáty ke všem kurzům  proškoleným účastníkům. 

Účastníci kurzů se rovněž podrobili závěrečnému testu. Každý účastník obdržel podrobné 

vyhodnocené svého testu odborným lektorem.  

Forma výuky   

Informační potřeba zaměstnanců a volených zástupců Ústeckého kraje byla v rámci realizace 

jednotlivých seminářů zajištěna zejména klasickou formou, tj. výkladem a prezentací uvede-

ných problémových okruhů, s využitím seminární metody umožňující aktivní zapojení 

posluchačů a řešení některých otevřených otázek interaktivní metodou přímo v průběhu 

semináře. Vystoupení lektora bylo doprovázeno power-pointovou prezentací. 

 



 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Svobodný stát Sasko 

Název partnerského regionu: Svobodný stát Sasko 

Stát / oblast: 
Spolková republika 

Německo 

Centrum regionu: 

(město)  
Drážďany 

Podepsaná smlouva, dohoda: 05.02.2007 Společné prohlášení o spolupráci 

Územní statistická jednotka NUTS: NUTS 1 

Vrcholný politický orgán: Vláda spolkové země, v čele ministerský předseda Stanislaw Tillich 

Základní oblasti spolupráce:  Cestovní ruch  

 Hospodářství 

 Dopravní infrastruktura 

 Zemědělství a lesnictví 

 Rozvoj venkova 

 Životní prostředí 

 Zdravotnictví a sociální věci, záchranářství 

 Kultura, sport 

 Územní plánování 

Specifické oblasti spolupráce:  Programu Cíl 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi 
ČR a Svobodným státem Sasko (různé projekty) 

 Česko – saská pracovní skupina pro územní rozvoj 

 Česko – saská pracovní skupina pro přeshraniční spolupráci 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Kancelář hejtmana / Oddělení vnějších vztahů a administrativních 

činností 

 Kancelář hejtmana / Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 

 Kancelář hejtmana / Krizové řízení 

 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 Odbor strategie přípravy a realizace projektů  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 

 Odbor kultury a památkové péče 

 Odbor regionálního rozvoje 

 Odbor územního plánování a stavebního řádu 

 Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Euroregion Labe 

 Euroregion Krušnohoří 

 

Navrhovaná frekvence oficiálních 

návštěv  

 Dle aktuální potřeby, min. 1x ročně 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 6/2R/2012



 

2 
 

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Pavlína Hulenová 

Odbor/oddělení: Kancelář hejtmana / oddělení vnějších vztahů 

a administrativních činností 

Tel.:  475 657 857 E-mail: hulenova.p@kr-ustecky.cz 

Aktivity za období r. 2011 a 2012: Odbor KH KÚÚK 

 Komunikace se Zemským ředitelstvím 

Saska ve věci aktualizace Společného prohlášení o spolupráci mezi 

Ústeckým krajem a Zemským ředitelstvím Saska zastoupeným 

prezidentem Gökelmannem. 

Odbor SMT KÚÚK 

 Realizace společných projektů v oblasti 

školství: 

 Životní prostředí dělá školu - 

Žákovská environmentální s.r.o. (realizátor Christlich-Sociales 

bildungswerk Sachsen e.V., Eisenstrasse 7,D - 09456 Mildenau, za ÚK 

SPŠ a OA Kadaň, p.o., v roce 2009); 

 Vzdělání a praxe pro evropský 

pracovní trh 

(odborné stáže žáků v partnerské škole v SRN-Sasku, za ÚK SOŠ a 

SOU Louny, v roce 2009); 

 Přeshraniční praxe v moderní 

zemědělské výrobě 

(realizátor Landschaftspflegeverband Sächsische, za ÚK SŠZe ZA 

E.A.Komerse, Děčín Libverda, v roce 2010); 

 Odborná praxe žáků v Sasku pro 

obory Strojírenství   

(realizátor nebyl uveden, za ÚK SOŠ a SOU, v roce 2011); 

 Srovnávání životních a vzdělávacích 

podmínek 

(realizátor Dr. Hirsch Akademie, Pirna, za ÚK OA Ústí n.L., v roce 

2011). 

Odbor SPRP KÚÚK 

 Projekt NOVÁ KVALITA: v roce 2011 

realizovány celkem 3 workshopy k projektu; svoláno 11 jednání 

projektových partnerů a 12 zasedání realizačního týmu LP; v červnu 

2012 byla uskutečněna konference s poznávací cestou (Červený 

Hrádek, Lesná, Seiffen, Deutschneudorf); projekt bude ukončen 

v prosinci 2012. 

 Projekt VODAMIN: v roce 2011 byly 

realizovány 2 exkurze – exkurze na území Cínovec/Zinnwald a 

návštěva v ÚK. 

 Propojení VaV pro MSP v sasko-

českém příhraničí: připravena zahajovací konference na téma 

„Výzkum – vývoj – inovace: Transfer technologií do regionu“ a několik 

realizačních a koordinačních jednání s partnery projektu. 

Odbor ZPZ KÚÚK 

 Spolupráce na projektu „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. 
Šebestiána a Satzung – I. etapa“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3. 
V rámci projektu byly zrealizovány následující aktivity:  



 

3 
 

- uskutečnění setkání pracovní skupiny, předjednání následné 
etapy s Povodím Ohře, s. p. a Lesy ČR, s. p.; zadání veřejné 
zakázky na laserscan území, druhá výměna personálu, pracovní 
setkání projektových partnerů, zadání veřejné zakázky na 
projektovou dokumentaci k revitalizačním opatřením, příprava 
nezbytných dokumentů pro podání žádosti o dotaci pro následnou 
etapu, příprava výstavy k projektu a veškerá administrativa 
související 

 Dokončena byla podkladové studie pro revitalizační projekt, a to 
laserscan území, hydrologický průzkum a přírodovědný průzkum. 

 1. etapa byla ukončena v dubnu 2012. Byla odevzdána dokončená 
projektová dokumentace k revitalizačním opatřením a uskutečněna 
závěrečná konference projektu. 

 Druhá etapa projektu nazvaná „Revitalizace rašelinišť mezi 
Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze“ přímo 
navazuje realizací konkrétních revitalizačních opatření na německé 
i české straně. Hlavní projektový partner na české straně (Lesy ČR) 
by měl započít s revitalizacemi vybraných ploch. 

Odbor KP KÚÚK 

 Realizace projektu „Středoevropská kulturní krajina 
Montanregion Erzgebirge / Krušnohoří – cesta ke světovému 
dědictví UNESCO“ v rámci programu Cíl 3 / Ziel 3 

 4x workshop 

 2x konference 

 vytvoření databanky MERz 

 zpracování a podání společné žádosti do UNESCO 

Odbor RR KÚÚK 

 Veletrh cestovního ruchu v Drážďanech 

Odbor UPS KÚÚK 

 Projekt LABEL – Územní studie zhodnocení PS Děčín z hlediska 
udržitelného rozvoje území. Závěrečná konference v 05/2012, 
ukončení projektu. 

 Projekt CROSS-DATA – tvorba koncepce „Česko–Saského  
informačního systému územního plánování“ a specifikace 
požadavků na tento systém, práce na „Katalogu dat“, účast na 
pracovních setkáních projektových partnerů a pořádání těchto 
setkání, účast na studijním setkání projektů Cross-Data a projektu 
X-Border (výměna zkušeností), v roce 2012 pokračování projektu 
dle harmonogramu prací, dopracování publikace o územním 
plánování na české a německé (saské) straně, dokončení  a finální 
odsouhlasení „Katalogu dat“, dokončení „Specifikace požadavků na 
Česko-Saský informační systém územního plánování“ a technická 
realizace informačního systému; účast na doprovodných 
pracovních setkáních a seminářích  projektových partnerů. 

 Projekt CircUse - příprava databáze 

ploch a objektů; příprava pilotního projektu – Krásné Březno, poloostrov; 

zpracování akčního plánu pro Ústecký kraj; definice nástrojů pro princip 

CircUse. 

Odbor DSH KÚÚK 

 Společná jednání se zástupci 

objednatelů dopravní obslužnosti VVO a ZVON; 

 účast na společném projektu ELLA 

Regio; 

 příprava společných přeshraničních 



 

4 
 

linek; 

 podpora dostavby a otevření 

přeshraničního úseku drážního spojení Dolní Poustevna – Sebnitz. 

Aktivity plánované pro rok 2013: Odbor KH KÚÚK 

 Podpis Společného prohlášení o 

spolupráci mezi Ústeckým krajem a Zemským ředitelstvím Saska; 

naplňování prohlášení. 

 Účast na jednáních Česko-saské 

pracovní skupiny pro přeshraniční spolupráci 

Odbor SPRP 

 Realizace dalších fází projektu 

VODAMIN a Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí 

v souladu s plánem. 

Odbor ZPZ KÚÚK 

 Pokračování v projektu „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. 
Šebestiána a Satzung – realizační fáze“. Plánované aktivity: zadání 
průzkumů ze strany Ústeckého kraje, které by měly pokračovat 
v přípravách na revitalizace rašelinišť (průzkumy hydrologické, 
geologické a biologické) s hlavním cílem monitorovat úspěšnost 
prováděných a připravovaných opatření.  

Odbor KP KÚÚK 

 Cíl 3 - Projekt Sláva krušnohorského hornictví. 

Odbor RR KÚÚK 

 Veletrh cestovního ruchu v Drážďanech. 

Odbor UPS KÚÚK 

 CROOS-DATA – pokračování projektu dle harmonogramu prací – 
dokončení informačního systému o území a zahájení jeho provozu; 
uzavření dohody o udržitelnosti projektu po jeho ukončení (6/2013) 

 Projekt CircUse - Zpráva o pilotním regionu v ČR - (přehled 
existujících a nových nástrojů plánování – (plánovací, právní  a 
finanční)). Ukončení projektu 2/2013. 

Odbor DSH KÚÚK 

 Společná jednání se zástupci 

objednatelů dopravní obslužnosti VVO a ZVON; 

 účast na společném projektu ELLA 

Regio; 

 příprava společných přeshraničních 

linek; 

 zavedení spojení Děčín – Bad 

Schandau – Sebnitz – Dolní Poustevna – Rumburk. 

Navrhované aktivity: DTTO Aktivity plánované pro rok 2013 



 

5 
 

Poznámky: Odbor ZPZ KÚÚK 

 Projekty revitalizací rašelinišť byly připraveny na základě 
společného prohlášení o spolupráci v přeshraniční ochraně a 
managementu krušnohorských rašelinišť mezi Ústeckým krajem a 
Svobodným státem Sasko – Vládním prezídiem Chemnitz, kterým 
byla 20. 2. 2008 deklarována snaha o přípravu územně konkrétního 
projektu na ochranu rašelinišť v okolí Hory Sv. Šebastiana a obce 
Satzung. Ke každému projektu byly uzavřeny příslušné 
mezinárodní smlouvy. 

Odbor UPS KÚÚK 

 V projektu CircUse odbor ÚPS (odd. ÚP) působí v roli konzultanta 
pro oblast územního plánování.  

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor SMT KÚÚK - PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení (475 657 208, 

Poloncarzova.h@kr-ustecky.cz) 

Odbor SPRP KÚÚK – Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie 

(475 657 944, nedrdova.j@kr-ustecky.cz) 

Odbor ZPZ KÚÚK - Mgr. Jan Rothanzl, oddělení živ. prostředí ( 475 657 121, 

rothanzl.j@kr-ustecky.cz ) 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru ( 475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz ) 

Odbor UPS KÚÚK - Ing. Novotná Jolana, vedoucí oddělení úz. plánování ( 

475 657 513, Novotna.j@kr-ustecky.cz ) 

Odbor DS KÚÚK - Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru (475 657 525, 

franek.j@kr-ustecky.cz ) 

Odbor KP KÚÚK – Mgr. Adam Šrejber, vedoucí oddělení kultury (475 657 286, 

srejber.a@kr-ustecky.cz ) 

Závěr: Aktivní 

 

mailto:Poloncarzova.h@kr-ustecky.cz
mailto:nedrdova.j@kr-ustecky.cz
mailto:rothanzl.j@kr-ustecky.cz
mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mailto:Novotna.j@kr-ustecky.cz
mailto:franek.j@kr-ustecky.cz
mailto:srejber.a@kr-ustecky.cz


 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Anhui 

Název partnerského regionu: Anhui 

Stát / oblast: Čínská lidová republika 
Centrum regionu: 

(město)  
Hefei 

Podepsaná smlouva, dohoda: 

17.06.2009 Dohoda o záměru 

19.07.2010 Deklarace mezi provincií Anhui (Čínská lidová republika) a Ústeckým 

krajem (Česká republika) o navázání přátelského vztahu  

Vrcholný politický orgán: 
V čele provincie stojí guvernér Wang Sanyun. Provincie se dělí na prefektury a 

okresy.  

Základní oblasti spolupráce:  Ekonomika 

 Obchod 

 Věda a technika 

 Kultura 

 Vzdělání 

 Zemědělství 

 Zdraví 

Specifické oblasti spolupráce:  Tradiční čínská medicína 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  

 Kancelář  hejtmana / Oddělení vnějších vztahů a administrativních 
činností 

 Odbor regionálního rozvoje 

 Odbor životního prostřední a zemědělství 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Krajská zdravotní, a. s. 

 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Krajská agrární komora Ústeckého kraje 

 Krajská agentura pro zemědělství a venkov (Mze) 

 Firmy dovážející čaj do ČR  

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x za 1- 2 roky  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jitka Zimová 

Odbor/oddělení: Kancelář hejtmana / oddělení vnějších vztahů a 

administrativních činností 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 6/2R/2012



 

2 
 

Tel.:  475 657 858 E-mail: zimova.j@kr-ustecky.cz  

Aktivity za období r. 2011 a 2012: Odbor RR KÚÚK 

 Účast na veletrhu cestovního ruchu BITE v Pekingu. 

 Jednání s prof.dr. Jinming Sha ,ředitelem China-Europe Center. 

Odbor KH KÚÚK 

 Korespondence mezi ÚK a KZ, a. s. o 
postupu zřizování centra TCM v Ústeckém kraji; postup žádný. 

 V 6 – 7/2012 organizovaná cesta do 
Anhui s cílem dohodnout další konkrétní projekty spolupráce, opětovná 
návštěva Univerzity TCM v Hefei – nyní se zástupci KZ, a. s.  

 8/2012: v Ústeckém kraji byla přivítána 
zemědělská delegace z provincie Anhui, se kterou byly navázány přátelské 
kontakty. Došlo k propojení kontaktů mezi českými a čínskými zemědělci, 
Krajskou agrární komorou ÚK a ekonomickým úsekem Velvyslanectví ČR 
v ČLR. Ze strany KÚ dohled nad touto spoluprací, která je v počátku.  

Odbor ZPZ 

 Komplexní zajištění návštěvy delegace 

z provincie Anhui v ÚK po odborné stránce, koordinovaný návrh aktivit 

zařazených do programu ve spolupráci s Krajskou agrární komorou 

Ústeckého kraje. Podpora vzniku komunikační platformy. 

Aktivity plánované pro rok 2013: Odbor RR KÚÚK 

 Červen 2013 – veletrh cestovního ruchu v Pekingu 

 Jednání se zástupci univerzity China-Europe Center for Environment 
and Landscape Management State Key Laboratory of Mountain Ecology 
College of Geography Fujian Normal University Cangsham Fuzhou. 

Odbor KH KÚÚK 

 Odeslání přání k novému roku. 

 Příprava cesty delegace Ústeckého kraje do Anhui se zaměřením na 
oblast zemědělství (včetně zástupců Krajské agrární komory Ústeckého 
kraje, zaměstnanců Odboru životního prostředí a zemědělství KÚÚK a 
zástupců zemědělských subjektů Ústeckého kraje). 

 Spolupráce s Krajskou agrární komorou ÚK. 

Odbor ZPZ 

 Spolupráce při organizačním zajištění cesty delegace Ústeckého kraje 
do Anhui.  

Navrhované aktivity: Odbor RR KÚÚK 

 Spolupráce našich a čínských odborníků v oblasti cestovního ruchu a 
regionálního rozvoje, rekultivací apod. 

Poznámky:  

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru ( 475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz) 

Odbor ZPZ KÚÚK – Ing. Veronika Miláčková, vedoucí odboru (475 657 535, 

milackova.v@kr-ustecky.cz) 

Závěr: Aktivní 

 

mailto:zimova.j@kr-ustecky.cz
mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mailto:milackova.v@kr-ustecky.cz


 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským městem 
Hangzhou 

Název: Hangzhou 

Stát / oblast: Čínská lidová republika 
Centrum regionu: 

(město)  
Hangzhou 

Podepsaná smlouva, dohoda: 
29. 6. 2012 Memorandum o spolupráci mezi městem Hangzhou  (ČLR) a 

Ústeckým krajem (ČR) 

Územní statistická jednotka NUTS: / 

Vrcholný politický orgán: 
V čele města stojí primátor. Signatářem memoranda byla náměstkyně primátora 

města Hangzhou Tong Guili. 

Základní oblasti spolupráce:  Hospodářská spolupráce 

Specifické oblasti spolupráce:  

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  

 Kancelář  hejtmana / Oddělení vnějších vztahů a administrativních 
činností 

 Odbor kancelář ředitele  

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Regionální kancelář agentury CzechInvest  

 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x za 1- 2 roky  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jitka Zimová 

Odbor/oddělení: Kancelář hejtmana / oddělení vnějších vztahů a 

administrativních činností 

Tel.:  475 657 858 E-mail: zimova.j@kr-ustecky.cz  

Aktivity za sledované období r. 2011 a 

2012: 
Odbor KH KÚÚK 

 Realizace korespondenčního podpisu Memoranda o spolupráci mezi 
městem Hangzhou a Ústeckým krajem. 

 Na srpen 2012 byla plánovaná služební cesta zástupců Ústeckého kraje 
a podnikatelů z ÚK do města Hangzhou. Cílem cesty bylo stvrdit podpis 

mailto:zimova.j@kr-ustecky.cz
burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 6/2R/2012



 

2 
 

memoranda, setkat se s místními podnikateli, prezentovat před nimi 
Strategickou průmyslovou zónu Triangle, prohlédnout si místní 
průmyslové zóny a dohodnout konkrétní projekty spolupráce s městem 
Hangzhou. Cesta nebyla realizována.  

 Po nerealizované cestě do Hangzhou ve spolupráci s Odborem kancelář 
ředitele KÚÚK odeslán dopis s prezentací PZ Triangle pro čínské 
podnikatele.  

 Spolupráce s městem Hangzhou je v počátku. 

  

Aktivity plánované pro rok 2013: Odbor KH KÚÚK 

 Odeslání přání k novému roku. 

 Pokračování spolupráce s Oborem Kancelář ředitele KÚÚK. 

 Zaktivizování spolupráce s KHK ÚK v oblasti hospodářské spolupráce. 

Navrhované aktivity: Odbor KH KÚÚK 

 Příprava cesty do Hangzhou. 

 Pozvánka podnikatelů z Hangzhou do Ústeckého kraje. 

Poznámky:  

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor KR – Jaroslav Krch (475 657 939, krch.j@kr-ustecky.cz) 

Závěr: Aktivní 

 

mailto:krch.j@kr-ustecky.cz


 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Žilinský samosprávný kraj 

Název partnerského regionu: Žilinský samosprávný kraj 

Stát / oblast: Slovenská republika 
Centrum regionu: 

(město)  
Žilina  

Podepsaná smlouva, dohoda: 
11.01.2011 Dohoda o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a 

Ústeckým krajem 

Územní statistická jednotka NUTS: NUTS 3 

Vrcholný politický orgán: Předseda Žilinského samosprávného kraje 

Základní oblasti spolupráce:  Podnikání 

 Školství, vzdělávání, mládež 

 Kultura 

 Zdravotnictví 

 Sociální péče 

 Regionální rozvoj, cestovní ruch 

 

Specifické oblasti spolupráce:  

 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Kancelář  hejtmana / Oddělení vnějších vztahů  

 Odbor regionálního rozvoje 

 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Krajská agrární komora  Ústeckého kraje 

 Destinační agentury (Brána do Čech) 

 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Pavlína Hulenová 

Odbor/oddělení: Kancelář hejtmana / oddělení vnějších vztahů a 

administrativních činností 

Tel.:  475 657 857 E-mail: hulenova.p@kr-ustecky.cz  

Aktivity za sledované období r. 2011 a 

2012: 
Odbor RR KÚÚK 

 Účast na jednání pracovních skupin pro oblast reg. rozvoje a 
školství v červenci 2011. 

 Účast na jednání pracovních skupin pro reg. rozvoj za ÚK a ŽSK 

mailto:hulenova.p@kr-ustecky.cz
burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 6/2R/2012



 

2 
 

během návštěvy předsedy ŹSK Ing. Blanára v ÚK dne 18. 5. 2012. 

Odbor SMT KÚÚK 

 Oslovení středních škol zřiz. ÚK a předání informace o Dohodě o 
vzájemné spolupráci mezi ÚK a ŽSK. 

 Zorganizování pracovní porady pro školy, které projevily zájem 
podílet se na spolupráci v rámci výše zmiňované Dohody. 

 Z pracovní porady vzešlo 6 projektů, které odbor SMT sumarizoval 
a předložil Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého 
kraje k posouzení. 

 Projekt „Vítejte v Litoměřicích“ se zapojenými školami - Střední 
pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace a partnerská Pedagogická a sociálna 
akadémia, ul. SNP 509/116, Turčianské Teplice - byl usnesením 
č.3/19VZV/2011 doporučen k realizaci. Dle sdělení paní ředitelky byl 
původní termín realizace po konzultaci s VZV ZÚK přesunut 
z června 2012 na říjen 2012. Důvodem byla problematická 
komunikace ze strany partnerské školy. 

 Dále byl odbor SMT informován o navázané spolupráci mezi 
školami: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl.mládeže 5/9, 
příspěvková organizace a Stredná zdravotnicka škola, Dolný Kubín. 
Školy uzavřely partnerskou smlouvu o spolupráci a výměně 
zkušeností, poznatků spojených s činností školských zařízení. 

 V prosinci 2011 proběhla pracovní návštěva zástupců Gymnázia 
TGM, Litvínov, Studentská 640, 436 67 Litvínov na Gymnáziu v 
Hlinské ulici v Žilině, byly projednány možnosti spolupráce a 
přislíbena návštěva zástupců slovenské strany u českého partnera. 
Realizátorem je Gymnázium TGM, Litvínov, p.o., Studentská 640, 
436 67 Litvínov. 

 Účast sedmičlenného družstva žáků Gymnázia, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, p.o. na sportovně-vědomostní soutěži v partnerském 
Žilinském samosprávném kraji s názvem Župná kalokagatia, která 
proběhla 27. 10 . 2011 ve slovenských Turanech. Účast finančně 
podpořil ÚK. Na přípravě cesty se podílel Odbor KH KÚÚK. 

 Účast pětičlenného družstva Podkrušnohorského Gymnázia, Most 
na sportovně-vědomostní soutěži Župná kalokagatia 2012 ve dnech 
4.-5. 10. 2012 v Turanech. Na přípravě cesty se opět podílel Odbor 
KH KÚÚK. 

 Účast družstva SZŠ Dolný Kubín na školním kole soutěže v 
poskytování první pomoci v Děčíně; výměnná stáž žáků 3. ročníku 
v rámci odborné praxe (červen 2012); sportovní přátelská utkání – 
florbal, odbíjená (říjen 2012); podpora individuálních poznávacích 
pobytů zaměstnanců v oblasti partnerské školy – realizátorem 
těchto aktivit by měla být Střední zdravotnická škola, Děčín, 
Čsl.mládeže 5/9, příspěvková organizace. 

Odbor KH KÚÚK 

 Příprava návštěvy delegace ŽSK v čele s předsedou Ing. Jurajem 
Blanárem v Ústeckém kraji ve dnech 17. – 18. 5. 2012. Účast na 
slavnostním vyhlášení soutěže Mistrovství floristů ČR na děčínském 
zámku a pracovní jednání představitelů ÚK a ŽSK společně se 
zástupci regionálních hospodářských komor ÚK a ŽSK. 

Aktivity plánované pro rok 2013: Odbor RR KÚÚK 

 Organizace společné prezentace na českých veletrzích cestovního 
ruchu v Praze a v Brně (Holidayworld a Regiontour) a na 
slovenských veletrzích cestovního ruchu. 

Odbor SMT KÚÚK 

 Realizace zmiňovaného projektu „Vítejte v Litoměřicích“, pokud 



 

3 
 

bude schváleno jeho finanční krytí a partnerská škola potvrdí termín 
uskutečnění. Realizátorem by měla být Střední pedagogická škola 
J. H. Pestalozziho, Litoměřice, která byla od 1. 9. 2012 sloučena se 
Střední pedagogickou školou. 

 Účast žáků školy doporučené Odborem ŠMT na Župné kalokagatii 
2013 (kritériem je úspěšnost školy na sportovních a vědomostních 
soutěžích v posledních letech). 

Odbor KH KÚÚK 

 Organizace Československé fotografické soutěže Děčínská kotva 
2012 na téma „Krajina plná medu“ ve spolupráci s OPS Formica. 
Fin. podpořeno z Fondu Ústeckého kraje. Soutěže pro žáky ZŠ, SŠ 
i jednotlivce z celé ČR a z Žilinského samosprávného kraje. Termín 
uzávěrky soutěže 4/2013. V říjnu 2013 se uskuteční slavnostní 
vernisáž vítězných a přihlášených fotografií v Oblastním muzeu 
v Děčíně. Ve spolupráci s Odborem SMT KÚÚK. 

Navrhované aktivity: Odbor SMT KÚÚK 

 Podpora vzájemných pracovních návštěv zástupců partnerských 
škol. 

 Podpora výměnných pobytů žáků a odborných stáží. 

 Spolupráce na různých typech soutěží pro žáky SŠ.  

 

Poznámky: Odbor SMT KÚÚK 

 Výše navrhované aktivity bude možné realizovat pouze v případě, 
že bude zajištěno jejich finanční krytí. 

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru ( 475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz ) 

Odbor SMT KÚÚK - PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení (475 657 208, 

Poloncarzova.h@kr-ustecky.cz)  

Závěr: Aktivní 

 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mailto:Poloncarzova.h@kr-ustecky.cz


 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Republika srbská 

Název partnerského regionu: Republika srbská (Bosna a Hercegovina) 

Stát / oblast: Republika srbská 
Centrum regionu: 

(město)  
Banja Luka 

Podepsaná smlouva, dohoda: 09.04.2010 Dohoda mezi Vládou Republiky srbské (Bosna a Hercegovina) a 

Ústeckým krajem (Česká republika) 

Územní statistická jednotka NUTS: 
NUTS 1 

Vrcholný politický orgán: 
Vláda Republiky srbské v čele s předsedou Miloradem Dodikem. 

Základní oblasti spolupráce:  Podnikání 

 Školství, vzdělávání, mládež 

 Kultura 

 Zdravotnictví 

 Turismus (především v oblasti lázeňství) 

Specifické oblasti spolupráce:  

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Kancelář  hejtmana / Oddělení vnějších vztahů  

 Odbor regionálního rozvoje 

 

 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Krajská agrární komora  Ústeckého kraje 

 Destinační agentury (Brána do Čech) 

 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Pavlína Hulenová 

Odbor/oddělení: Kancelář hejtmana / oddělení vnějších vztahů a 

administrativních činností 

Tel.:  475 657 857 E-mail: hulenova.p@kr-ustecky.cz  

Aktivity za sledované období r. 2011 a 

2012: 
Odbor RR KÚÚK 

 Společná prezentace na veletrzích cestovního ruchu Holiday World 
v Praze a Regiontour v Brně v roce 2011. 

 Prezentace ÚK na mezinárodním veletrhu cestovního ruchu ITF 
Novi Sad (Srbsko) v září 2012 v rámci stánku Národní turistické 

mailto:hulenova.p@kr-ustecky.cz
burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 6/2R/2012



 

2 
 

organizace Republiky srbské. Za ÚK se zúčastnil předseda Výboru 
pro zahraniční vztahy J. Foldyna (organizováno ve spolupráci 
s Odborem KH KÚÚK). 

Aktivity plánované pro rok 2013: Odbor RR KÚÚK 

 Společná účast na veletrzích cestovního ruchu v ČR Holiday World 
a Regiontour. 

Odbor KH KÚÚK 

 Výjezd podnikatelské delegace ÚK do Republiky srbské (ve 
spolupráci s KHK ÚK). 

Navrhované aktivity: Odbor RR KÚÚK 

 Konzultace v rámci předstupních vyjednávání o vstupu BH do EU. 
Pracovníci odboru RR se v rámci spolupráce podílejí  na metodické 
přípravě  úředníků samosprávných a státních úřadů v  Banja Luce 
v předvstupním období na vstup do EU. 

Poznámky: Odbor RR KÚÚK 

 Aktivní účast na prohlubování vztahů s Republikou srbskou 
především ve spolupráci s Výborem pro zahraniční vztahy ZÚK 
(období 2010-2012). 

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru ( 475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz ) 

Závěr: Aktivní 

 

 

 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz


 
 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Jižní Banát 

Název partnerského regionu: 

Město Vršac, město Bela Crkva, Regionální centrum 

pro sociálně-ekonomický rozvoj, Národní úřad práce 

Republiky Srbsko (resp. instituce působící v oblasti 

Jižní Banát, Vojvodina, Srbsko) 

Stát / oblast: Republika Srbsko 
Centrum regionu: 

(město)  
Pančevo (Jižní Banát) 

Podepsaná smlouva, dohoda: 

03.06.2011 Memorandum o porozumění mezi Ústeckým krajem a městy Vršac, 

Bela Crkva, rozvojovou agenturou ve Zrenjaninu a Národním úřadem práce 

v Republice Srbsko 

Územní statistická jednotka NUTS: / 

Vrcholný politický orgán: 

Starosta města Vršac (predsednik opštiine Vršac), starosta města Bela Crkva 

(predsednik opštiine Bela Crkva), ředitelka Regionálního centra (direktor), ředitel 

Národního úřadu práce (direktor) 

Základní oblasti spolupráce:  Příprava Srbska pro vstup do EU a využívání předvstupních fondů, 
příprava projektů 

 Řešení nezaměstnanosti 

 Podpora podnikání 

 Školství (stáže absolventů stř. škol) 

Specifické oblasti spolupráce:  Posílení kapacity relevantních stakeholderů na území Jižního 
Banátu v oblasti udržitelného rozvoje území založeného na principu 
partnerství se zvláštním zřetelem na problematiku zaměstnanosti; 

 Zvýšení absorpční kapacity měst Vršac a Bela Crkva a dalších 
subjektů v regionu pro využívání zdrojů předvstupní pomoci EU 
určených mj. i pro podporu rozvoje venkova, zvyšování kvality 
života lidí na venkově a rozvoj multifunkčního zemědělství; 

 Podpora aktivit k řešení problematiky nezaměstnanosti na území 
Jižního Banátu, spolupráce s Národním úřadem práce při vytváření 
nových pracovních míst, rozvoji a posilování aktivních politik 
zaměstnanosti; 

 Příprava společných projektů; 

 Organizace stáží absolventů srbských středních škol na středních 
školách zřizovaných Ústeckým krajem; 

 Přizvání subjektů z území srbských účastníků k zapojení do 
realizace projektů v rámci programů Evropské územní spolupráce, 
ve kterých bude Ústecký kraj projektovým partnerem; 

 Podpora při řešení nezaměstnanosti mladých lidí; 

 Podpora a předávání zkušenosti v oblasti zakládání a zahajování 
činnosti odbytových družstev v oblasti zemědělství. 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 6/2R/2012



 
 

2 
 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Kancelář  hejtmana / Oddělení vnějších vztahů  

 Odbor regionálního rozvoje 

 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 Firmy s investičním potenciálem a zájmem investovat v Srbsku 

 Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 - 2 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Pavlína Hulenová 

Odbor/oddělení: Kancelář hejtmana / oddělení vnějších vztahů a 

administrativních činností 

Tel.:  475 657 857 E-mail: hulenova.p@kr-ustecky.cz  

Aktivity za sledované období r. 2010 až 

2012: 
Odbor RR KÚÚK 

 V roce 2010 realizován projekt s názvem „Zvyšování absorpční 
kapacity pro rozvoj venkova“. 

 Po skončení projektu uzavření Memoranda o porozumění (červen 
2011) za účasti předsedy Výboru pro zahraniční vztahy ZÚK 
J. Foldyny. 

 Komunikace s kontaktní osobou v Jižním Banátu. 

 Příprava a podání projektu navazujícího na spolupráci započatou 
v roce 2010 s názvem „SPOLUPRÁCE ÚSTECKÉHO KRAJE 
S MĚSTY V JIŽNÍM BANÁTU (SRBSKO)“, schválení projektu v roce 
2011, jeho realizace v průběhu roku 2012. 

 V rámci projektu uskutečnění 2 setkání podnikatelů a zástupců 
samosprávy: návštěva delegace ÚK v Jižním Banátu ve dnech 
24. - 25. 07. 2012 a návštěva delegace Srbska v ÚK ve dnech 
03. - 04. 10. 2012, 5. 10. 2012 společné jednání zástupce ÚK 
a srbské delegace na MPO ČR. 

 V prosinci 2012 proběhne 3. setkání – návštěva delegace ÚK 
v Jižním Banátu (termín 5. - 6. 12. 2012). 

 Prosinec 2012 ukončení projektu. 

Aktivity plánované pro rok 2013: Odbor RR KÚÚK 

 Komunikace s kontaktní osobou v Jižním Banátu; 

 případně příprava dalšího společného projektu.  

Navrhované aktivity: Odbor RR KÚÚK 

 Společná účast na veletrzích; 

 Výměna studentů středních škol; 

 Společné kulturní aktivity; 

 Podpora přípravy využívání předstupních fondů EU; 

 Spolupráce s Olomouckým krajem na společných aktivitách 
(Olomoucký kraj dlouhodobě spolupracuje s vládou oblasti 
Vojvodina, pod kterou Jižní Banát patří). 

Odbor KH 

 Na základě jednání Odborné pracovní skupiny pro vnější vztahy 
Asociace krajů ČR navázán kontakt s vlastivědným pracovníkem a 
historikem Doc. PhDr. Václavem Šplíchalem, CSc., který se 
zúčastnil studijní cesty po 6 nástupnických republikách bývalé 

mailto:hulenova.p@kr-ustecky.cz


 
 

3 
 

Jugoslávie. Doc. Šplíchal je navrhovatelem projektu „Spolupráce a 
porozumění“, který by mohl být financován z programu „Evropa pro 
občany (2007-2013). Předpokládá kooperaci na principu vzájemné 
prospěšnosti, která se bude rozvíjet na poli vzdělávacím, především 
výukou, zdokonalováním českého jazyka, české vlastivědy a 
lidových zvyků a tradic. Dále pak na poli hospodářském, kulturním, 
informačním, sportovním a vzájemné pomoci. Nabízí se možnost 
organizování týdenních i delších pobytů dětí na principu 
osvědčeného „handlu“. Odbor KH KÚÚK jedná o možnosti zapojení 
ÚK do tohoto projektu. 

Poznámky:  

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK – Ing. Josef Svoboda ( 475 657 510, svoboda.j@kr-ustecky.cz) 

Závěr: Aktivní 

 

mailto:svoboda.j@kr-ustecky.cz


 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Itapúa 

Název partnerského regionu: Itapúa – Krajanský spolek 

Stát / oblast: Paraguay / Itapúa 
Centrum regionu: 

(město)  
Encarnación 

Podepsaná smlouva, dohoda: 

15.02.2011 Memorandum o přátelství a spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

občanským sdružením CHACO CHECO a krajanským spolkem Asociacium 

cultural Checa y Eslovaca de Itapua (Paraguay) 

Územní statistická jednotka NUTS: / 

Vrcholný politický orgán: Regionální vláda Itapúa v čele s guvernérem Donem Davidem Franzem Kuglerem  

Základní oblasti spolupráce:  Kultura 

 Turismus 

 Sport 

 Podnikání 

 Školství  

Spolupráce je aktivní ve zvýrazněných oblastech. 

Specifické oblasti spolupráce:  

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Kancelář  hejtmana / Oddělení vnějších vztahů  

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Krajská agrární komora  Ústeckého kraje 

 Destinační agentury (Brána do Čech) 

 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Pavlína Hulenová 

Odbor/oddělení: Kancelář hejtmana / oddělení vnějších vztahů a 

administrativních činností 

Tel.:  475 657 857 E-mail: hulenova.p@kr-ustecky.cz  

Aktivity za sledované období r. 2011 a 

2012: 
 Podpis memoranda 

 Poskytnutí fin. prostředků (20.000,- Kč) na cestu české učitelky 
lidových tanců a hudby z Krásné Lípy do městečka Coronel Bogado 

 Navázání e-mailové a chatové komunikace žáků Gymnázia Teplice 
(GT) se školou v paraguayském městě Coronel Bogado. Cílem je 
rozvoj jazykových schopností žáků GT ve španělštině, seznámení 
žáků s jinou kulturou, čímž se rozšiřují jejich obzory a odstraňuje 

mailto:hulenova.p@kr-ustecky.cz
burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 6/2R/2012



 

2 
 

xenofobie. 

Aktivity plánované pro rok 2013:  Pouze v případě iniciativy ze strany partnerské organizace či 
regionu. 

Navrhované aktivity:  Organizace pracovní schůzky se zástupci sdružení CHACO 
CHECO v 1. pol. 2013 a debata o další spolupráci, popř. ukončení 
spolupráce. 

 Podpora partnerství GT se školou v Coronel Bogado, např. 
uskutečnění znalostní soutěže ve španělštině o ceny od ÚK. 

Poznámky:  

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

 

Závěr: Vhodné ke sledování 

 



 

1 
 

Členství Ústeckého kraje v mezinárodních organizacích 

Název mezinárodní organizace WHO - RHN 
První rok členství Ústeckého kraje v této 
organizaci 

2001 

Realizované aktivity v rámci této 
organizace 

 Od roku 2005 v souladu s evropskou strategií Zdraví 21 -  program 
„Zdravý kraj České republiky – Ústecký kraj“ každoroční uskutečnění 
Kongresu Gerontologické dny Severozápad v roce 2012 7. Ročník, 
ostatní aktivity řešeny ve spolupráci se Zdravotním ústavem se sídlem 
v Ústí nad Labem. 

 2010 poskytnutí daru na zajištění ozdravného pobytu diabetologických 
dětí 

Pozitiva členství pro Ústecký kraj 

 Vzájemná výměna nápadů, vědomostí a zkušeností; 

 Zdravotnické studie; 

 Vědecké výzkumy; 

 Statistická data; 

 Výměna kontaktů; 

 Účast na odborných kongresech, workshopech apod. (2012 
Petrohrad, Gothenburg, 2011 Brusel, 2010 Izrael, Belgie, Itálie, 
2009 Manchester). 

Negativa plynoucí z členství v této 
organizaci 

 

Kategorie  Aktivní 

Změny v zařazení do kategorií – přeřazení 
do kategorie a rok  

 2012 aktivní 

 2011 aktivní (pravidelný účastnický poplatek hrazen z rozpočtu KH) 

 2010 aktivní 

 2001 – 2009 aktivní 
 

Osoba zodpovědná za vyplnění informací 

odboru: 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Hana Týlová 

Odbor/oddělení: Odbor SZ 

Tel.: +420 475 657 437 

+420 737 203 649 

E-mail: tylovahana@kr-ustecky.cz  

 

Název mezinárodní organizace 
Partnerství v projektu Learning and Developing our 

Skills 
První rok členství Ústeckého kraje v této 
organizaci 

2011 

Realizované aktivity v rámci této 
organizace 

 2011-  úvodní setkání k projektu se uskutečnilo v prosinci 2011 v Řecku, 
další meetingy se uskutečnily v dubnu 2012 v Turecku a v červenci 
2012 v ČR, Smlouva podepsána, projekt byl ukončen závěrečnou 
konferencí v Řecku v listopadu  2012. 

Pozitiva členství pro Ústecký kraj 

 Vzájemná výměna nápadů, vědomostí a zkušeností; 

 Vytvoření analýzy potřeb cílové skupiny v Ústeckém kraji; 

 Podpora vstupu na trh práce a dalšího uplatnění na něm pro mladé 
ženy ve věku 18 – 32 let; 

 Výměna kontaktů. 

mailto:tylovahana@kr-ustecky.cz
burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 6/2R/2012



 

2 
 

Negativa plynoucí z členství v této 
organizaci 

 

Kategorie  Vhodné ke sledování 

Změny v zařazení do kategorií – přeřazení 
do kategorie a rok  

2012 - aktivní 
 

Poznámky 

Projekt je realizován v rámci projektu PROGRESS. Hlavní partner Region 
Východní Makedonie a Thrákie (Řecko), dalšími partnery jsou, Město Yalova 
(Turecko) a organizace Centre for Research and Action on Peace (Řecko). 
 

Osoba zodpovědná za vyplnění informací 

odboru: 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Hana Týlová 

Odbor/oddělení: Odbor SZ 

Tel.: +420 475 657 437 

+420 737 203 649 

E-mail: tylovahana@kr-ustecky.cz  

 

Název mezinárodní organizace ECRN (European Chemical Regions Network) 
První rok členství Ústeckého kraje v této 
organizaci 

2006 

Realizované aktivity v rámci této 
organizace 

 HLG Konference o konkurenceschopnosti evropského chemického 
průmyslu během českého předsednictví, 4/2009; 

 Konference o logistice chemického průmyslu ve Střední a Východní 
Evropě, 6/2008; 

 Projekt ChemLog (2008-2011); 

 Projekt ChemClust (2009-2012); 

 Projekt ChemLog - T&T (2012-2014); 

Pozitiva členství pro Ústecký kraj 

 Vzájemná výměna nápadů, vědomostí, zkušeností a aktuálních 
informací z oblasti chemického průmyslu; 

 Účast na studiích (např. ÚK mezi 25 vybranými regiony EU ve studii 
DG Entreprise Evropské komise 2011-2012); 

 Společné poziční dokumenty členských regionů ECRN k legislativě 
a iniciativám Evropské komise; 

 Společné mezinárodní projekty (viz. výše); 

 Výměna kontaktů; 

 Účast na odborných kongresech, workshopech apod. 

Negativa plynoucí z členství v této 
organizaci 

 

Kategorie  Aktivní 

Změny v zařazení do kategorií – přeřazení 
do kategorie a rok  

 2011-2012 aktivní členství, ale omezené aktivity ze strany ÚK 

 2008 - 2010 ÚK v ECRN velmi aktivní (akce, projekty) 

 2006 – 2007 aktivní členství, ale omezené aktivity ze strany ÚK 

 pravidelný účastnický poplatek hrazen z rozpočtu KH 
 

Osoba zodpovědná za vyplnění informací 

odboru: 

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Josef Svoboda 

Odbor/oddělení: Odbor RR 

mailto:tylovahana@kr-ustecky.cz


 

3 
 

 

 

Tel.: +420 475 657 510 

+420 733 677 745 

E-mail: svoboda.j@kr-ustecky.cz  

 

Název mezinárodní organizace FEDARENE  
European Federation of Agencies and Regions for Energy and Environment 

První rok členství Ústeckého kraje v této 
organizaci 

2011 

Realizované aktivity v rámci této 
organizace 

 Zatím účast na zasedáních Valné hromady FEDARENE a navazujících 
konferencí (Lyon 10/2011 – představení ÚK ostatním členům, Ploisti 
4/2012, Bilbao 11/2012). 

Pozitiva členství pro Ústecký kraj 

 Vzájemná výměna nápadů, vědomostí, zkušeností a aktuálních 
informací z oblasti energetiky a životního prostředí; 

 Účast na studiích; 

 Společné poziční dokumenty členů FEDARENE k legislativě a 
iniciativám Evropské komise; 

 Společné mezinárodní projekty; 

 Výměna kontaktů; 

 Účast na odborných kongresech, workshopech apod. 

Negativa plynoucí z členství v této 
organizaci 

 

Poznámky 
 4. května 2012 byla jmenována zástupkyně ředitele Krajského úřadu 

Ústeckého kraje pro výkon přenesené působnosti Ing. Monika Zeman 
členkou Pracovní skupiny pro energetickou politiku ČR 

Kategorie  Aktivní 

Změny v zařazení do kategorií – přeřazení 
do kategorie a rok   2011-2012 aktivní členství ( ÚK zatím spíše v roli pozorovatele) 

Osoba zodpovědná za vyplnění informací 

odboru: 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení:  

Odbor/oddělení: Odbor kancelář hejtmana / Zastoupení 

Ústeckého kraje v Bruselu 

Tel.:  

 

E-mail:  

 

 

 

 

mailto:svoboda.j@kr-ustecky.cz


 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 619/2007 
Číslo dopravce:  
 
 
 

DODATEK Č. 28  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOH ŘÍ 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80  Slaný 
Zastoupený: Kateřinu Kratochvílovou, předsedkyní představenstva a.s., 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., expositura Slaný, číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331,        
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 28  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST DOLNÍ POOH ŘÍ 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 20/2R/2012



 

 strana 2 / 4 

 
 

1.   Dne 12.04.2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast Dolní Poohří (dále jen „Smlouva“). 
Dne 11.05.2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 15.06.2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, dne 6.08.2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, 
dne 8.10.2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 7.12. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 5, dne 14.2.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 
17.3.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 7, dne 25.8.2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 8, dne 16.10.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 
17.10.2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 10, dne 16.1.2009 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 11, dne 12.2.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 12, dne 
28.5.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 13, dne 13.8.2009 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 14, dne 26.8.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 15, dne 18. 
11.2009 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 4.2.2010 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 17, dne 3.6.2010 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 18, dne 27.09.2010 
byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 19, dne 7.12.2010 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 20, dne 3.2.2011 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 21, dne 1.6.2011 byl 
ke smlouvě uzavřen dodatek č. 22, dne 24.11.2011 byl ke smlouvě uzavřen dodatek 
č. 23, dne 14.2.2012 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 24, dne 17.5.2012 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č. 25, dne 5.10.2012 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 26 
a dne 29.10.2012 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 27. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2  tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a v letech 
následujících; 

 
Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 10. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje ze dne 
28. 11. 2012. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 



 

 strana 3 / 4 

V Ústí nad Labem dne 

 
 
 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 

Objednatel 

Kateřina Kratochvílová  
předsedkyně představenstva a.s. 

ČSAD Slaný a.s. 
 

Dopravce
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 



 

 Strana 4 / 4 

Příloha č. 1 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2A

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 201 33,53 3,09 23,0 252 5 796,00 176 450,30
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 202 33,53 3,65 29,0 252 7 308,00 218 334,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 203 33,53 6,25 26,0 252 6 552,00 178 738,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 204 33,53 15,58 26,0 252 6 552,00 117 628,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 205 33,53 8,34 29,0 252 7 308,00 184 113,82
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 206 33,53 17,43 26,0 252 6 552,00 105 469,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 207 33,53 13,91 13,0 252 3 276,00 64 263,78
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 208 33,53 13,03 27,0 252 6 804,00 139 489,85
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 209 33,53 14,57 29,0 252 7 308,00 138 579,36
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 210 33,53 6,19 26,0 252 6 552,00 179 116,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 211 33,53 14,49 24,0 252 6 048,00 115 151,59
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 212 33,53 4,19 13,0 252 3 276,00 96 110,28
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 213 33,53 8,15 29,0 252 7 308,00 185 448,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 214 33,53 3,76 26,0 252 6 552,00 195 055,56

Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 201 33,53 4,33 28,0 252 7 056,00 206 056,91
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 202 33,53 15,09 23,0 252 5 796,00 106 898,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 203 33,53 11,74 28,0 252 7 056,00 153 747,53
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 204 33,53 14,19 28,0 252 7 056,00 136 446,76
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 205 33,53 0,66 5,0 252 1 260,00 41 411,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 206 33,53 14,91 34,0 252 8 568,00 159 506,50
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 207 33,53 6,35 28,0 252 7 056,00 191 809,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 208 33,53 16,77 28,0 252 7 056,00 118 263,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 209 33,53 10,50 28,0 252 7 056,00 162 499,68
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 210 33,53 14,41 32,0 252 8 064,00 154 155,77
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 211 33,53 7,17 34,0 252 8 568,00 225 826,12
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 212 33,53 12,23 28,0 252 7 056,00 150 287,37
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 213 33,53 15,38 28,0 252 7 056,00 128 033,83
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 214 33,53 1,79 5,0 252 1 260,00 39 994,34
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 215 33,53 19,15 28,0 252 7 056,00 101 438,14
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 216 33,53 12,88 32,0 252 8 064,00 166 561,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 217 33,53 15,96 32,0 252 8 064,00 141 672,07
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 218 33,53 9,85 28,0 252 7 056,00 167 113,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 219 33,53 16,79 28,0 252 7 056,00 118 128,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 220 33,53 6,60 34,0 252 8 568,00 230 769,19
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 221 33,53 11,35 23,0 252 5 796,00 128 577,57
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 222 33,53 7,64 28,0 252 7 056,00 182 649,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 223 33,53 5,84 34,0 252 8 568,00 237 277,58
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 224 33,53 7,31 28,0 252 7 056,00 185 024,60
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 225 33,53 6,46 23,0 252 5 796,00 156 888,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 226 33,53 4,02 28,0 252 7 056,00 208 227,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 227 33,53 8,83 28,0 114 3 192,00 78 852,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 228 33,53 8,16 28,0 114 3 192,00 80 969,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 230 33,53 6,36 32,0 114 3 648,00 99 131,59
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 231 33,53 3,95 28,0 114 3 192,00 94 413,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 232 33,53 7,91 28,0 114 3 192,00 81 767,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 233 33,53 7,16 28,0 114 3 192,00 84 161,99

Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 201 33,53 1,06 11,0 252 2 772,00 90 013,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 202 33,53 3,24 11,0 252 2 772,00 83 962,81
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 203 33,53 1,73 11,0 252 2 772,00 88 147,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 204 33,53 7,83 11,0 252 2 772,00 71 248,93
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 205 33,53 7,34 11,0 252 2 772,00 72 608,28
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 207 33,53 8,85 11,0 252 2 772,00 68 423,62
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 208 33,53 23,73 11,0 252 2 772,00 27 163,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 209 33,53 12,63 12,0 252 3 024,00 63 216,72
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 210 33,53 4,98 11,0 252 2 772,00 79 138,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 211 33,53 14,70 11,0 252 2 772,00 52 191,43
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 212 33,53 3,57 11,0 252 2 772,00 83 056,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 213 33,53 7,15 11,0 252 2 772,00 73 114,70
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 214 33,53 4,18 11,0 252 2 772,00 81 350,74
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 215 33,53 4,27 11,0 252 2 772,00 81 110,85
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 216 33,53 3,39 11,0 252 2 772,00 83 536,35
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 217 33,53 2,32 11,0 252 2 772,00 86 521,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 218 33,53 1,61 11,0 252 2 772,00 88 493,97
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 220 33,53 2,14 10,0 252 2 520,00 79 092,14
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 301 33,53 1,11 11,0 114 1 254,00 40 659,99
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 302 33,53 1,27 11,0 114 1 254,00 40 455,00
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 303 33,53 1,34 11,0 114 1 254,00 40 370,60
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 304 33,53 1,73 11,0 114 1 254,00 39 876,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 305 33,53 1,72 11,0 114 1 254,00 39 888,29
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 306 33,53 1,54 11,0 114 1 254,00 40 117,39

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 33,53 0,98 15,0 239 3 585,00 116 688,99
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 33,53 0,98 16,0 13 208,00 6 770,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 33,53 6,72 15,0 239 3 585,00 96 109,71
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 33,53 6,72 16,0 13 208,00 5 576,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 203 33,53 0,73 12,0 252 3 024,00 99 184,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 204 33,53 9,18 15,0 252 3 780,00 92 032,82 úhrada 1 km obec Ledčice

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 33,53 7,66 15,0 239 3 585,00 92 731,54
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 33,53 7,66 16,0 13 208,00 5 380,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 33,53 20,42 15,0 239 3 585,00 46 988,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 33,53 20,42 16,0 13 208,00 2 726,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 33,53 9,96 15,0 239 3 585,00 84 492,93
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 33,53 9,96 16,0 13 208,00 4 902,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 208 33,53 10,53 15,0 252 3 780,00 86 944,36 úhrada 1 km obec Ledčice

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 33,53 13,12 15,0 239 3 585,00 73 186,40
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 33,53 13,12 16,0 13 208,00 4 246,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 33,53 2,26 15,0 105 1 575,00 49 250,86
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 33,53 2,26 16,0 9 144,00 4 502,94 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 211 33,53 7,98 6,0 200 1 200,00 30 659,08
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 33,53 3,89 15,0 239 3 585,00 106 244,23
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 33,53 3,89 16,0 13 208,00 6 164,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 33,53 19,56 15,0 239 3 585,00 50 090,72
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 33,53 19,56 16,0 13 208,00 2 906,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 33,53 4,42 15,0 239 3 585,00 104 348,32
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 33,53 4,42 16,0 13 208,00 6 054,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 33,53 9,39 15,0 239 3 585,00 86 526,73
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 33,53 9,39 16,0 13 208,00 5 020,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 33,53 3,54 15,0 105 1 575,00 47 236,67
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 33,53 3,54 16,0 9 144,00 4 318,78 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Příloha č. 2 A - strana 1/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 33,53 5,55 15,0 239 3 585,00 100 315,19
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 33,53 5,55 12,0 13 156,00 4 365,18 zkrácen do Mnetěše -3km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 33,53 3,38 15,0 239 3 585,00 108 071,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 33,53 3,38 16,0 13 208,00 6 270,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 33,53 2,48 15,0 239 3 585,00 111 311,49
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 33,53 2,48 12,0 13 156,00 4 843,68 zkrácen do Mnetěše -3km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 33,53 2,65 15,0 239 3 585,00 110 691,01
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 33,53 2,65 16,0 13 208,00 6 422,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 33,53 4,84 15,0 239 3 585,00 102 866,06
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 33,53 4,84 16,0 13 208,00 5 968,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 33,53 2,48 15,0 239 3 585,00 111 311,49
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 33,53 2,48 16,0 13 208,00 6 458,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 33,53 0,92 15,0 239 3 585,00 116 895,82
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 33,53 0,92 16,0 13 208,00 6 782,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 33,53 1,66 15,0 239 3 585,00 114 241,54
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 33,53 1,66 14,0 13 182,00 5 799,71 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 33,53 0,09 12,0 200 2 400,00 80 264,31
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 226 33,53 0,48 3,0 239 717,00 23 696,30 od 9.12.2012 zrušen

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 227 33,53 8,94 8,0 252 2 016,00 49 568,79
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 33,53 0,91 15,0 239 3 585,00 116 930,29
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 33,53 0,91 16,0 13 208,00 6 784,24 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 33,53 27,07 14,0 200 2 800,00 18 095,54
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 33,53 2,84 15,0 105 1 575,00 48 342,20
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 33,53 2,84 16,0 9 144,00 4 419,86 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 232 33,53 0,44 8,0 200 1 600,00 52 940,31
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 33,53 4,09 15,0 105 1 575,00 46 373,45
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 33,53 4,09 16,0 9 144,00 4 239,86 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 33,53 3,07 15,0 105 1 575,00 47 978,74
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 33,53 3,07 16,0 9 144,00 4 386,63 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 33,53 2,36 15,0 105 1 575,00 49 099,41
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 33,53 2,36 16,0 9 144,00 4 489,09 ukončen Ledčice - prodloužen 1km

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 33,53 9,55 12,0 252 3 024,00 72 521,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 33,53 18,80 12,0 252 3 024,00 44 549,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 33,53 8,57 12,0 252 3 024,00 75 487,18
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 33,53 23,71 12,0 252 3 024,00 29 691,03
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 33,53 9,94 11,0 252 2 772,00 65 385,08
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 33,53 38,11 12,0 252 3 024,00 -13 837,13
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 33,53 11,98 12,0 252 3 024,00 65 164,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 33,53 25,48 11,0 252 2 772,00 22 312,47
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 33,53 15,15 12,0 252 3 024,00 55 569,49
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 33,53 18,00 12,0 252 3 024,00 46 962,72
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 33,53 20,73 12,0 252 3 024,00 38 704,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 33,53 18,76 12,0 252 3 024,00 44 665,64
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 33,53 34,81 12,0 252 3 024,00 -3 863,74
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 33,53 19,83 12,0 252 3 024,00 41 438,10
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 33,53 21,37 12,0 252 3 024,00 36 785,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 33,53 9,79 11,0 252 2 772,00 65 811,54
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 33,53 12,99 12,0 252 3 024,00 62 111,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 33,53 7,52 11,0 252 2 772,00 72 101,85
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 33,53 12,62 11,0 252 2 772,00 57 975,31
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 33,53 4,65 11,0 252 2 772,00 80 044,70
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 33,53 7,03 11,0 252 2 772,00 73 461,20
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 33,53 4,73 11,0 252 2 772,00 79 831,47

Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 201 33,53 11,28 23,0 252 5 796,00 128 967,69
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 202 33,53 1,28 7,0 252 1 764,00 56 891,04
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 203 33,53 9,41 23,0 51 1 173,00 28 288,70
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 204 33,53 5,00 23,0 252 5 796,00 165 359,88
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 205 33,53 1,75 20,0 114 2 280,00 72 458,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 206 33,53 7,98 7,0 252 1 764,00 45 068,84
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 207 33,53 9,93 20,0 252 5 040,00 118 930,43
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 208 33,53 6,38 23,0 252 5 796,00 157 390,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 209 33,53 6,27 23,0 252 5 796,00 158 003,42
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 210 33,53 2,29 20,0 114 2 280,00 71 230,71
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 211 33,53 3,19 20,0 114 2 280,00 69 169,94
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 212 33,53 9,52 20,0 252 5 040,00 121 014,28
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 213 33,53 9,71 20,0 252 5 040,00 120 045,05
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 214 33,53 10,73 23,0 252 5 796,00 132 144,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 215 33,53 4,63 5,0 252 1 260,00 36 408,18
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 216 33,53 5,06 20,0 114 2 280,00 64 916,86
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 217 33,53 6,79 23,0 252 5 796,00 154 993,96
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 218 33,53 22,92 23,0 252 5 796,00 61 477,73
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 219 33,53 4,83 20,0 114 2 280,00 65 443,02
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 220 33,53 6,97 12,0 252 3 024,00 80 313,95
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 221 33,53 3,56 23,0 252 5 796,00 173 719,50
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 222 33,53 11,73 23,0 252 5 796,00 126 348,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 223 33,53 2,45 20,0 252 5 040,00 156 633,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 224 33,53 4,15 20,0 114 2 280,00 66 977,63
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 225 33,53 3,24 20,0 114 2 280,00 69 060,32
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 226 33,53 6,88 23,0 252 5 796,00 154 436,65
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 227 33,53 40,13 21,0 200 4 200,00 -27 739,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 228 33,53 2,70 20,0 252 5 040,00 155 373,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 230 33,53 2,25 20,0 114 2 280,00 71 318,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 232 33,53 1,00 23,0 17 391,00 12 719,23 od 1.10.2012 nový spoj JC

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 33,53 1,38 17,0 252 4 284,00 137 710,83
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 202 33,53 11,96 17,0 252 4 284,00 92 399,29
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 15,0 43 645,00 9 160,98
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 16,0 157 2 512,00 35 678,13
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 33,53 22,26 16,0 252 4 032,00 45 442,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 205 33,53 3,59 15,0 252 3 780,00 113 186,28
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 206 33,53 24,17 9,0 200 1 800,00 16 842,46
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 33,53 9,01 15,0 252 3 780,00 92 687,05
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 208 33,53 10,05 16,0 252 4 032,00 94 679,11
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 209 33,53 13,45 8,0 200 1 600,00 32 124,92
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 210 33,53 6,26 16,0 252 4 032,00 109 954,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 211 33,53 23,62 17,0 252 4 284,00 42 474,21
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 212 33,53 14,36 17,0 252 4 284,00 82 142,40
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 213 33,53 13,10 16,0 252 4 032,00 82 389,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 214 33,53 17,17 7,0 200 1 400,00 22 899,69
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 215 33,53 7,72 16,0 252 4 032,00 104 061,27

Příloha č. 2 A - strana 2/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 216 33,53 3,15 15,0 252 3 780,00 114 821,86
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 33,53 5,84 16,0 252 4 032,00 111 660,04
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 33,53 2,77 15,0 252 3 780,00 116 275,71
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 33,53 6,23 16,0 252 4 032,00 110 070,50
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 33,53 2,63 15,0 252 3 780,00 116 784,55
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 221 33,53 12,27 7,0 200 1 400,00 29 765,08
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 222 33,53 2,41 17,0 252 4 284,00 133 303,25

Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 201 33,53 8,88 19,0 252 4 788,00 118 002,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 202 33,53 5,34 19,0 252 4 788,00 134 990,29
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 203 33,53 19,13 18,0 252 4 536,00 65 341,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 205 33,53 29,71 6,0 200 1 200,00 4 582,15
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 206 33,53 9,75 18,0 252 4 536,00 107 866,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 207 33,53 11,64 19,0 252 4 788,00 104 789,06
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 208 33,53 18,13 19,0 252 4 788,00 73 713,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 209 33,53 4,59 18,0 252 4 536,00 131 287,54
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 210 33,53 7,88 18,0 252 4 536,00 116 327,46

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 33,53 6,34 21,0 252 5 292,00 143 907,80
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 33,53 3,36 7,0 252 1 764,00 53 227,34
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 33,53 7,34 7,0 252 1 764,00 46 205,27
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 33,53 4,88 18,0 252 4 536,00 129 979,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 33,53 21,93 17,0 252 4 284,00 49 682,87
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 33,53 14,13 4,0 200 800,00 15 516,31
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 33,53 10,52 17,0 252 4 284,00 98 578,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 33,53 7,14 17,0 252 4 284,00 113 036,64
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 33,53 8,75 18,0 252 4 536,00 112 402,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 33,53 6,77 17,0 252 4 284,00 114 643,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 33,53 6,56 7,0 252 1 764,00 47 579,15
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 7,0 45 315,00 8 414,50
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 6,0 207 1 242,00 33 177,16
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 33,53 8,12 4,0 200 800,00 20 331,69
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 33,53 14,20 21,0 252 5 292,00 102 284,18
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 33,53 5,28 17,0 252 4 284,00 121 027,94
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 33,53 10,72 17,0 252 4 284,00 97 713,10
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 33,53 0,54 4,0 252 1 008,00 33 255,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 33,53 6,37 17,0 252 4 284,00 116 373,21
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 33,53 3,79 17,0 252 4 284,00 127 412,75
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 33,53 8,78 4,0 252 1 008,00 24 949,16
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 221 33,53 0,03 7,0 35 245,00 8 207,78 od 2.9.2012 zrušen

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 222 33,53 0,09 7,0 35 245,00 8 193,65 od 2.9.2012 zrušen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 33,53 1,04 14,0 170 2 380,00 77 329,86
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 33,53 1,04 8,0 82 656,00 21 314,45 od 2.9.2012 zkrácen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 202 33,53 6,91 5,0 252 1 260,00 33 536,84
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 203 33,53 0,08 7,0 123 861,00 28 803,10 od 2.9.2012 zrušen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 33,53 2,78 13,0 170 2 210,00 67 960,05
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 33,53 2,78 7,0 82 574,00 17 651,16 od 2.9.2012 zkrácen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 205 33,53 1,28 13,0 252 3 276,00 105 654,78
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 206 33,53 2,60 8,0 123 984,00 30 438,90 od 2.9.2012 zrušen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 207 33,53 2,53 14,0 252 3 528,00 109 372,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 208 33,53 1,59 14,0 252 3 528,00 112 696,53
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 209 33,53 4,65 8,0 200 1 600,00 46 201,85
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 210 33,53 1,38 14,0 252 3 528,00 113 408,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 211 33,53 2,63 14,0 252 3 528,00 108 998,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 212 33,53 1,26 8,0 200 1 600,00 51 632,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 213 33,53 2,88 8,0 200 1 600,00 49 032,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 214 33,53 0,78 14,0 252 3 528,00 115 546,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 33,53 1,65 14,0 170 2 380,00 75 865,25
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 33,53 1,65 5,0 82 410,00 13 069,22 od 2.9.2012 zkrácen

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 216 33,53 0,38 8,0 200 1 600,00 53 032,62
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 217 33,53 1,27 5,0 252 1 260,00 40 648,57
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 33,53 0,80 14,0 170 2 380,00 77 901,98
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 33,53 0,80 5,0 82 410,00 13 420,09 od 2.9.2012 zkrácen

Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 201 33,53 1,35 14,0 252 3 528,00 113 544,61
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 202 33,53 4,53 14,0 252 3 528,00 102 316,07
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 203 33,53 2,89 14,0 252 3 528,00 108 082,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 204 33,53 9,41 14,0 252 3 528,00 85 083,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 205 33,53 8,79 14,0 252 3 528,00 87 288,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 206 33,53 5,96 14,0 252 3 528,00 97 261,53
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 207 33,53 12,60 14,0 170 2 380,00 49 822,55
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 208 33,53 4,68 14,0 252 3 528,00 101 773,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 209 33,53 10,99 14,0 170 2 380,00 53 644,28
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 210 33,53 4,52 14,0 252 3 528,00 102 349,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 211 33,53 7,91 14,0 252 3 528,00 90 375,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 212 33,53 3,23 14,0 252 3 528,00 106 895,69
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 213 33,53 5,00 14,0 252 3 528,00 100 653,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 214 33,53 1,75 14,0 252 3 528,00 112 119,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 215 33,53 1,93 14,0 252 3 528,00 111 475,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 216 33,53 0,39 14,0 252 3 528,00 116 902,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 217 33,53 12,67 16,0 82 1 312,00 27 368,32
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 219 33,53 11,03 16,0 82 1 312,00 29 520,00

Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 201 33,53 2,07 16,0 252 4 032,00 126 857,58
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 202 33,53 5,05 16,0 252 4 032,00 114 839,11
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 203 33,53 13,28 16,0 252 4 032,00 81 652,65

12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 204 33,53 29,13 16,0 170 2 720,00 11 955,45
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 205 33,53 3,79 16,0 252 4 032,00 119 917,88
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 206 33,53 3,40 5,0 197 985,00 29 674,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 207 33,53 5,12 16,0 252 4 032,00 114 567,73
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 208 33,53 2,11 16,0 252 4 032,00 126 702,50
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 209 33,53 3,75 17,0 252 4 284,00 127 577,52
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 210 33,53 0,05 5,0 197 985,00 32 979,69
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 211 33,53 7,00 5,0 197 985,00 26 132,05
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 212 33,53 4,24 5,0 197 985,00 28 850,27
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 213 33,53 0,47 5,0 197 985,00 32 562,96
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 214 33,53 29,13 17,0 82 1 394,00 6 133,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 230 33,53 2,38 17,0 114 1 938,00 60 359,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 231 33,53 1,04 17,0 114 1 938,00 62 968,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 232 33,53 2,41 17,0 114 1 938,00 60 303,85
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 233 33,53 3,13 17,0 114 1 938,00 58 906,26

Příloha č. 2 A - strana 3/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 234 33,53 2,34 17,0 114 1 938,00 60 452,93
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 235 33,53 2,13 17,0 114 1 938,00 60 862,89

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 33,53 4,34 36,0 252 9 072,00 264 843,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 33,53 3,28 18,0 189 3 402,00 102 914,43
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 33,53 3,28 36,0 63 2 268,00 68 609,62 od 1.10.2012 prodloužen JC

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 203 33,53 21,01 4,0 197 788,00 9 866,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 33,53 4,74 10,0 200 2 000,00 57 579,23
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 205 33,53 18,70 36,0 252 9 072,00 134 520,31
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 206 33,53 0,28 5,0 197 985,00 32 752,39
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 33,53 0,66 5,0 200 1 000,00 32 866,54
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 208 33,53 3,37 18,0 252 4 536,00 136 826,70
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 209 33,53 13,86 2,0 197 394,00 7 751,65
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 210 33,53 5,96 36,0 252 9 072,00 250 101,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 211 33,53 3,58 18,0 252 4 536,00 135 867,16
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 33,53 7,34 3,0 197 591,00 15 480,34
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 213 33,53 1,00 19,0 63 1 197,00 38 938,41 od 1.10.2012 nový spoj JC

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 214 33,53 0,26 9,0 200 1 800,00 59 886,69
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 215 33,53 5,05 37,0 252 9 324,00 265 565,45
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 216 33,53 12,24 4,0 197 788,00 16 776,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 33,53 2,02 10,0 200 2 000,00 63 021,54
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 33,53 2,50 10,0 197 1 970,00 61 129,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 33,53 0,82 10,0 197 1 970,00 64 444,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 33,53 12,12 37,0 189 6 993,00 149 752,41
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 33,53 12,12 38,0 63 2 394,00 51 266,59 od 1.10.2012 prodloužen JC

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 221 33,53 2,98 10,0 252 2 520,00 76 984,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 33,53 6,29 37,0 252 9 324,00 254 000,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 33,53 1,18 10,0 252 2 520,00 81 515,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 33,53 4,91 19,0 252 4 788,00 137 015,99
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 225 33,53 1,00 38,0 63 2 394,00 77 876,82
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 227 33,53 0,00 4,0 197 788,00 26 421,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 228 33,53 4,13 4,0 197 788,00 23 163,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 229 33,53 0,03 4,0 197 788,00 26 398,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 230 33,53 5,69 4,0 197 788,00 21 936,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 232 33,53 3,49 38,0 63 2 394,00 71 915,76 od 1.10.2012 nový spoj JC

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 301 33,53 1,00 38,0 17 646,00 21 014,38 od 1.10.2012 nový spoj JC

Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 201 33,53 5,02 12,0 252 3 024,00 86 216,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 203 33,53 11,27 12,0 252 3 024,00 67 316,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 204 33,53 1,56 12,0 252 3 024,00 96 684,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 206 33,53 5,53 9,0 252 2 268,00 63 506,62
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 207 33,53 31,10 10,0 200 2 000,00 4 867,69
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 208 33,53 8,01 13,0 200 2 600,00 66 353,00
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 209 33,53 14,53 12,0 252 3 024,00 57 459,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 210 33,53 6,42 12,0 252 3 024,00 81 971,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 211 33,53 6,47 12,0 252 3 024,00 81 825,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 212 33,53 11,07 12,0 252 3 024,00 67 927,18
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 213 33,53 6,78 12,0 252 3 024,00 80 895,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 214 33,53 11,83 12,0 252 3 024,00 65 630,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 215 33,53 4,86 12,0 252 3 024,00 86 710,87
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 216 33,53 14,54 12,0 252 3 024,00 57 430,41
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 217 33,53 3,83 12,0 252 3 024,00 89 822,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 218 33,53 8,60 12,0 252 3 024,00 75 399,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 219 33,53 2,42 12,0 252 3 024,00 94 067,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 220 33,53 7,18 12,0 252 3 024,00 79 674,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 221 33,53 2,77 10,0 252 2 520,00 77 517,14
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 222 33,53 4,47 10,0 252 2 520,00 73 228,29
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 223 33,53 1,37 12,0 252 3 024,00 97 265,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 224 33,53 3,72 12,0 252 3 024,00 90 141,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 226 33,53 2,31 3,0 252 756,00 23 604,06

Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 201 33,53 2,07 26,0 252 6 552,00 206 143,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 202 33,53 10,13 26,0 252 6 552,00 153 349,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 203 33,53 11,26 42,0 252 10 584,00 235 709,75
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 204 33,53 6,67 38,0 252 9 576,00 257 181,90
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 205 33,53 13,76 40,0 252 10 080,00 199 285,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 206 33,53 11,37 14,0 252 3 528,00 78 196,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 207 33,53 25,78 19,0 252 4 788,00 37 112,52
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 208 33,53 17,57 28,0 252 7 056,00 112 632,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 209 33,53 11,29 43,0 252 10 836,00 241 009,31
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 210 33,53 11,07 16,0 252 4 032,00 90 569,58
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 211 33,53 10,64 40,0 252 10 080,00 230 688,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 212 33,53 14,56 26,0 252 6 552,00 124 306,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 213 33,53 11,30 26,0 252 6 552,00 145 663,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 214 33,53 11,27 16,0 252 4 032,00 89 755,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 215 33,53 12,02 42,0 252 10 584,00 227 669,98
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 216 33,53 9,39 40,0 252 10 080,00 243 288,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 217 33,53 7,17 41,0 252 10 332,00 272 319,73
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 218 33,53 10,10 26,0 252 6 552,00 153 538,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 219 33,53 5,79 14,0 252 3 528,00 97 872,15
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 220 33,53 9,95 40,0 252 10 080,00 237 667,02
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 221 33,53 6,38 43,0 252 10 836,00 294 147,39
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 222 33,53 7,01 40,0 252 10 080,00 267 325,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 223 33,53 1,96 12,0 252 3 024,00 95 463,03
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 224 33,53 5,40 41,0 252 10 332,00 290 599,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 226 33,53 2,71 29,0 252 7 308,00 225 221,32
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 228 33,53 11,95 5,0 252 1 260,00 27 188,38

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 201 33,53 5,37 26,0 252 6 552,00 184 534,56
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 202 33,53 6,19 32,0 252 8 064,00 220 451,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 203 33,53 6,59 25,0 200 5 000,00 134 717,31
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 204 33,53 1,73 20,0 114 2 280,00 72 502,25
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 205 33,53 5,52 38,0 252 9 576,00 268 231,13
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 206 33,53 3,78 19,0 252 4 788,00 142 448,52
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 207 33,53 2,60 20,0 114 2 280,00 70 529,17
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 208 33,53 4,35 13,0 200 2 600,00 75 878,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 209 33,53 16,17 29,0 200 5 800,00 100 670,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 210 33,53 14,84 44,0 252 11 088,00 207 273,10
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 211 33,53 5,45 20,0 51 1 020,00 28 639,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 212 33,53 16,57 10,0 200 2 000,00 33 925,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 33,53 16,61 20,0 112 2 240,00 37 910,28
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 33,53 16,61 25,0 140 3 500,00 59 234,81

Příloha č. 2 A - strana 4/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 33,53 8,18 14,0 112 1 568,00 39 744,58
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 33,53 8,18 19,0 140 2 660,00 67 423,84
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 33,53 4,06 13,0 112 1 456,00 42 911,68
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 33,53 4,06 19,0 140 2 660,00 78 396,34
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 33,53 6,40 13,0 108 1 404,00 38 085,12
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 33,53 6,40 19,0 140 2 660,00 72 155,57
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 217 33,53 7,68 37,0 200 7 400,00 191 270,08
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 218 33,53 7,48 43,0 200 8 600,00 224 023,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 219 33,53 9,13 25,0 200 5 000,00 121 976,92
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 220 33,53 7,27 32,0 51 1 632,00 42 857,58
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 221 33,53 4,38 19,0 51 969,00 28 251,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 222 33,53 11,06 32,0 200 6 400,00 143 822,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 223 33,53 14,12 43,0 252 10 836,00 210 376,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 224 33,53 5,34 19,0 51 969,00 27 319,46
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 33,53 1,83 13,0 170 2 210,00 70 063,80
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 33,53 1,83 19,0 82 1 558,00 49 393,39 od 2.9.2012 prodloužen

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 226 33,53 7,44 38,0 252 9 576,00 249 815,74
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 227 33,53 5,47 45,0 252 11 340,00 318 187,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 228 33,53 7,83 25,0 200 5 000,00 128 515,38
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 229 33,53 4,88 19,0 252 4 788,00 137 200,14
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 230 33,53 4,73 19,0 51 969,00 27 906,45
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 231 33,53 1,68 19,0 252 4 788,00 152 484,91
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 232 33,53 3,89 44,0 252 11 088,00 328 601,41
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 233 33,53 0,84 20,0 252 5 040,00 164 775,05
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 234 33,53 4,12 20,0 114 2 280,00 67 065,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 235 33,53 4,22 19,0 114 2 166,00 63 482,96
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 236 33,53 4,45 19,0 252 4 788,00 139 225,83
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 238 33,53 2,34 19,0 252 4 788,00 149 354,29
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 240 33,53 2,00 7,0 82 574,00 18 098,22 od 2.9.2012 nový spoj

Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 33,53 0,12 4,0 252 1 008,00 33 681,93
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 33,53 4,54 4,0 252 1 008,00 29 223,47
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 33,53 15,39 4,0 252 1 008,00 18 280,86
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 33,53 0,11 4,0 252 1 008,00 33 691,62
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 33,53 11,86 4,0 252 1 008,00 21 847,62

Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 201 33,53 3,04 18,0 252 4 536,00 138 309,62
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 202 33,53 3,99 44,0 252 11 088,00 327 535,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 203 33,53 10,32 44,0 252 11 088,00 257 382,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 204 33,53 9,95 44,0 252 11 088,00 261 433,72
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 206 33,53 10,26 55,0 252 13 860,00 322 527,53
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 207 33,53 3,11 14,0 114 1 596,00 48 557,07
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 209 33,53 5,72 30,0 252 7 560,00 210 234,88
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 210 33,53 7,87 44,0 252 11 088,00 284 569,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 211 33,53 17,67 14,0 252 3 528,00 55 943,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 212 33,53 3,79 28,0 114 3 192,00 94 934,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 213 33,53 9,25 13,0 252 3 276,00 79 541,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 214 33,53 9,71 57,0 252 14 364,00 342 128,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 215 33,53 3,70 28,0 114 3 192,00 95 211,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 216 33,53 2,91 28,0 114 3 192,00 97 727,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 217 33,53 10,50 44,0 252 11 088,00 255 356,64
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 218 33,53 9,28 44,0 252 11 088,00 268 896,79
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 219 33,53 3,54 28,0 114 3 192,00 95 732,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 220 33,53 11,66 44,0 252 11 088,00 242 456,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 221 33,53 9,44 44,0 252 11 088,00 267 084,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 222 33,53 2,15 28,0 114 3 192,00 100 152,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 223 33,53 8,57 44,0 252 11 088,00 276 786,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 224 33,53 4,62 57,0 252 14 364,00 415 329,54
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 225 33,53 9,04 44,0 252 11 088,00 271 562,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 226 33,53 2,42 14,0 114 1 596,00 49 646,65
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 227 33,53 2,77 28,0 114 3 192,00 98 188,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 228 33,53 0,88 17,0 252 4 284,00 139 894,02
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 229 33,53 5,66 44,0 252 11 088,00 308 984,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 230 33,53 5,32 13,0 252 3 276,00 92 424,78
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 231 33,53 3,08 17,0 252 4 284,00 130 460,98
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 232 33,53 8,61 15,0 200 3 000,00 74 772,69
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 233 33,53 0,89 30,0 252 7 560,00 246 726,42
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 235 33,53 3,63 13,0 252 3 276,00 97 937,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 237 33,53 10,39 15,0 200 3 000,00 69 407,31

Celkem za oblast 1 750 961,00 44 112 077,23

Příloha č. 2 A - strana 5/5



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 201 33,53 3,09 23,0 252 5 796,00 176 450,30
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 202 33,53 3,65 29,0 252 7 308,00 218 334,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 203 33,53 6,25 26,0 252 6 552,00 178 738,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 204 33,53 15,58 26,0 252 6 552,00 117 628,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 205 33,53 8,34 29,0 252 7 308,00 184 113,82
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 206 33,53 17,43 26,0 252 6 552,00 105 469,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 207 33,53 13,91 13,0 252 3 276,00 64 263,78
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 208 33,53 13,03 27,0 252 6 804,00 139 489,85
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 209 33,53 14,57 29,0 252 7 308,00 138 579,36
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 210 33,53 6,19 26,0 252 6 552,00 179 116,56
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 211 33,53 14,49 24,0 252 6 048,00 115 151,59
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 212 33,53 4,19 13,0 252 3 276,00 96 110,28
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 213 33,53 8,15 29,0 252 7 308,00 185 448,93
Dolní Poohří 01 637 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Brozany-Libochovice 214 33,53 3,76 26,0 252 6 552,00 195 055,56

Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 201 33,53 4,33 28,0 252 7 056,00 206 056,91
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 202 33,53 15,09 23,0 252 5 796,00 106 898,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 203 33,53 11,74 28,0 252 7 056,00 153 747,53
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 204 33,53 14,19 28,0 252 7 056,00 136 446,76
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 205 33,53 0,66 5,0 252 1 260,00 41 411,84
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 206 33,53 14,91 34,0 252 8 568,00 159 506,50
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 207 33,53 6,35 28,0 252 7 056,00 191 809,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 208 33,53 16,77 28,0 252 7 056,00 118 263,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 209 33,53 10,50 28,0 252 7 056,00 162 499,68
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 210 33,53 14,41 32,0 252 8 064,00 154 155,77
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 211 33,53 7,17 34,0 252 8 568,00 225 826,12
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 212 33,53 12,23 28,0 252 7 056,00 150 287,37
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 213 33,53 15,38 28,0 252 7 056,00 128 033,83
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 214 33,53 1,79 5,0 252 1 260,00 39 994,34
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 215 33,53 19,15 28,0 252 7 056,00 101 438,14
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 216 33,53 12,88 32,0 252 8 064,00 166 561,92
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 217 33,53 15,96 32,0 252 8 064,00 141 672,07
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 218 33,53 9,85 28,0 252 7 056,00 167 113,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 219 33,53 16,79 28,0 252 7 056,00 118 128,30
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 220 33,53 6,60 34,0 252 8 568,00 230 769,19
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 221 33,53 11,35 23,0 252 5 796,00 128 577,57
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 222 33,53 7,64 28,0 252 7 056,00 182 649,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 223 33,53 5,84 34,0 252 8 568,00 237 277,58
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 224 33,53 7,31 28,0 252 7 056,00 185 024,60
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 225 33,53 6,46 23,0 252 5 796,00 156 888,80
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 226 33,53 4,02 28,0 252 7 056,00 208 227,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 227 33,53 8,83 28,0 114 3 192,00 78 852,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 228 33,53 8,16 28,0 114 3 192,00 80 969,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 230 33,53 6,36 32,0 114 3 648,00 99 131,59
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 231 33,53 3,95 28,0 114 3 192,00 94 413,22
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 232 33,53 7,91 28,0 114 3 192,00 81 767,99
Dolní Poohří 02 638 Litoměřice-Bohušovice n.Ohří-Budyně n.Ohří-Mšené-lázně-Slaný 233 33,53 7,16 28,0 114 3 192,00 84 161,99

Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 201 33,53 1,06 11,0 252 2 772,00 90 013,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 202 33,53 3,24 11,0 252 2 772,00 83 962,81
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 203 33,53 1,73 11,0 252 2 772,00 88 147,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 204 33,53 7,83 11,0 252 2 772,00 71 248,93
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 205 33,53 7,34 11,0 252 2 772,00 72 608,28
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 207 33,53 8,85 11,0 252 2 772,00 68 423,62
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 208 33,53 23,73 11,0 252 2 772,00 27 163,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 209 33,53 12,63 12,0 252 3 024,00 63 216,72
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 210 33,53 4,98 11,0 252 2 772,00 79 138,47
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 211 33,53 14,70 11,0 252 2 772,00 52 191,43
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 212 33,53 3,57 11,0 252 2 772,00 83 056,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 213 33,53 7,15 11,0 252 2 772,00 73 114,70
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 214 33,53 4,18 11,0 252 2 772,00 81 350,74
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 215 33,53 4,27 11,0 252 2 772,00 81 110,85
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 216 33,53 3,39 11,0 252 2 772,00 83 536,35
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 217 33,53 2,32 11,0 252 2 772,00 86 521,58
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 218 33,53 1,61 11,0 252 2 772,00 88 493,97
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 220 33,53 2,14 10,0 252 2 520,00 79 092,14
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 301 33,53 1,11 11,0 114 1 254,00 40 659,99
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 302 33,53 1,27 11,0 114 1 254,00 40 455,00
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 303 33,53 1,34 11,0 114 1 254,00 40 370,60
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 304 33,53 1,73 11,0 114 1 254,00 39 876,24
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 305 33,53 1,72 11,0 114 1 254,00 39 888,29
Dolní Poohří 03 639 Litoměřice-České Kopisty-Počaply-Travčice 306 33,53 1,54 11,0 114 1 254,00 40 117,39

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 201 33,53 0,98 16,0 252 4 032,00 131 238,50
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 202 33,53 6,72 16,0 252 4 032,00 108 093,27
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 203 33,53 0,73 12,0 252 3 024,00 99 184,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 204 33,53 9,18 15,0 252 3 780,00 92 032,82 1 km hradí obec

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 205 33,53 7,66 16,0 252 4 032,00 104 293,88
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 206 33,53 20,42 16,0 252 4 032,00 52 847,11
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 207 33,53 9,96 16,0 252 4 032,00 95 028,04
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 208 33,53 10,53 15,0 252 3 780,00 86 944,36 1 km hradí obec

Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 209 33,53 13,12 16,0 252 4 032,00 82 311,73
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 210 33,53 2,26 16,0 114 1 824,00 57 037,18
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 211 33,53 7,98 6,0 202 1 212,00 30 965,67
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 212 33,53 3,89 16,0 252 4 032,00 119 491,42
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 213 33,53 19,56 16,0 252 4 032,00 56 336,34
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 214 33,53 4,42 16,0 252 4 032,00 117 359,11
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 215 33,53 9,39 16,0 252 4 032,00 97 315,42
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 216 33,53 3,54 16,0 114 1 824,00 54 704,57
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 217 33,53 5,55 12,0 252 3 024,00 84 617,34
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 218 33,53 3,38 16,0 252 4 032,00 121 546,19
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 219 33,53 2,48 12,0 252 3 024,00 93 892,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 220 33,53 2,65 16,0 252 4 032,00 124 492,65
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 221 33,53 4,84 16,0 252 4 032,00 115 692,04
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 222 33,53 2,48 16,0 252 4 032,00 125 190,50
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 223 33,53 0,92 16,0 252 4 032,00 131 471,11
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 224 33,53 1,66 12,0 252 3 024,00 96 364,41
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 225 33,53 0,09 12,0 202 2 424,00 81 066,95
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 226 33,53 0,48 0,0 252 0,00 0,00
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 227 33,53 8,94 8,0 252 2 016,00 49 568,79
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 228 33,53 0,91 16,0 252 4 032,00 131 509,88
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 230 33,53 27,07 14,0 202 2 828,00 18 276,49
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 231 33,53 2,84 16,0 114 1 824,00 55 984,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 232 33,53 0,44 8,0 202 1 616,00 53 469,71
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 233 33,53 4,09 16,0 114 1 824,00 53 704,87
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 234 33,53 3,07 16,0 114 1 824,00 55 563,95
Dolní Poohří 04 646 Roudnice n.Labem-Ledčice-Praha 235 33,53 2,36 16,0 114 1 824,00 56 861,80

Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 33,53 9,55 12,0 252 3 024,00 72 521,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 33,53 18,80 12,0 252 3 024,00 44 549,34
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 203 33,53 8,57 12,0 252 3 024,00 75 487,18

Příloha č. 2 B - strana 1/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 33,53 23,71 12,0 252 3 024,00 29 691,03
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 33,53 9,94 11,0 252 2 772,00 65 385,08
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 206 33,53 38,11 12,0 252 3 024,00 -13 837,13
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 207 33,53 11,98 12,0 252 3 024,00 65 164,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 208 33,53 25,48 11,0 252 2 772,00 22 312,47
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 209 33,53 15,15 12,0 252 3 024,00 55 569,49
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 210 33,53 18,00 12,0 252 3 024,00 46 962,72
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 33,53 20,73 12,0 252 3 024,00 38 704,87
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 33,53 18,76 12,0 252 3 024,00 44 665,64
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 33,53 34,81 12,0 252 3 024,00 -3 863,74
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 214 33,53 19,83 12,0 252 3 024,00 41 438,10
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 215 33,53 21,37 12,0 252 3 024,00 36 785,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 216 33,53 9,79 11,0 252 2 772,00 65 811,54
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 33,53 12,99 12,0 252 3 024,00 62 111,80
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 33,53 7,52 11,0 252 2 772,00 72 101,85
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 219 33,53 12,62 11,0 252 2 772,00 57 975,31
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 33,53 4,65 11,0 252 2 772,00 80 044,70
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 221 33,53 7,03 11,0 252 2 772,00 73 461,20
Dolní Poohří 05 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 222 33,53 4,73 11,0 252 2 772,00 79 831,47

Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 201 33,53 11,28 23,0 252 5 796,00 128 967,69
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 202 33,53 1,28 7,0 252 1 764,00 56 891,04
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 203 33,53 9,41 23,0 51 1 173,00 28 288,70
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 204 33,53 5,00 23,0 252 5 796,00 165 359,88
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 205 33,53 1,75 20,0 114 2 280,00 72 458,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 206 33,53 7,98 7,0 252 1 764,00 45 068,84
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 207 33,53 9,93 20,0 252 5 040,00 118 930,43
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 208 33,53 6,38 23,0 252 5 796,00 157 390,38
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 209 33,53 6,27 23,0 252 5 796,00 158 003,42
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 210 33,53 2,29 20,0 114 2 280,00 71 230,71
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 211 33,53 3,19 20,0 114 2 280,00 69 169,94
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 212 33,53 9,52 20,0 252 5 040,00 121 014,28
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 213 33,53 9,71 20,0 252 5 040,00 120 045,05
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 214 33,53 10,73 23,0 252 5 796,00 132 144,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 215 33,53 4,63 5,0 252 1 260,00 36 408,18
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 216 33,53 5,06 20,0 114 2 280,00 64 916,86
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 217 33,53 6,79 23,0 252 5 796,00 154 993,96
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 218 33,53 22,92 23,0 252 5 796,00 61 477,73
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 219 33,53 4,83 20,0 114 2 280,00 65 443,02
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 220 33,53 6,97 12,0 252 3 024,00 80 313,95
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 221 33,53 3,56 23,0 252 5 796,00 173 719,50
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 222 33,53 11,73 23,0 252 5 796,00 126 348,34
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 223 33,53 2,45 20,0 252 5 040,00 156 633,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 224 33,53 4,15 20,0 114 2 280,00 66 977,63
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 225 33,53 3,24 20,0 114 2 280,00 69 060,32
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 226 33,53 6,88 23,0 252 5 796,00 154 436,65
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 227 33,53 40,13 21,0 202 4 242,00 -28 016,78
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 228 33,53 2,70 20,0 252 5 040,00 155 373,51
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 230 33,53 2,25 20,0 114 2 280,00 71 318,40
Dolní Poohří 06 665 Libochovice-Roudnice n. Labem-Dobříň 232 33,53 1,00 23,0 63 1 449,00 47 135,97

Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 33,53 1,38 17,0 252 4 284,00 137 710,83
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 202 33,53 11,96 17,0 252 4 284,00 92 399,29
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 203 33,53 19,33 16,0 202 3 232,00 45 904,34
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 33,53 22,26 16,0 252 4 032,00 45 442,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 205 33,53 3,59 15,0 252 3 780,00 113 186,28
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 206 33,53 24,17 9,0 202 1 818,00 17 010,89
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 33,53 9,01 15,0 252 3 780,00 92 687,05
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 208 33,53 10,05 16,0 252 4 032,00 94 679,11
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 209 33,53 13,45 8,0 202 1 616,00 32 446,17
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 210 33,53 6,26 16,0 252 4 032,00 109 954,19
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 211 33,53 23,62 17,0 252 4 284,00 42 474,21
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 212 33,53 14,36 17,0 252 4 284,00 82 142,40
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 213 33,53 13,10 16,0 252 4 032,00 82 389,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 214 33,53 17,17 7,0 202 1 414,00 23 128,69
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 215 33,53 7,72 16,0 252 4 032,00 104 061,27
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 216 33,53 3,15 15,0 252 3 780,00 114 821,86
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 33,53 5,84 16,0 252 4 032,00 111 660,04
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 33,53 2,77 15,0 252 3 780,00 116 275,71
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 33,53 6,23 16,0 252 4 032,00 110 070,50
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 33,53 2,63 15,0 252 3 780,00 116 784,55
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 221 33,53 12,27 7,0 202 1 414,00 30 062,73
Dolní Poohří 07 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 222 33,53 2,41 17,0 252 4 284,00 133 303,25

Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 201 33,53 8,88 19,0 252 4 788,00 118 002,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 202 33,53 5,34 19,0 252 4 788,00 134 990,29
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 203 33,53 19,13 18,0 252 4 536,00 65 341,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 205 33,53 29,71 6,0 202 1 212,00 4 627,98
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 206 33,53 9,75 18,0 252 4 536,00 107 866,08
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 207 33,53 11,64 19,0 252 4 788,00 104 789,06
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 208 33,53 18,13 19,0 252 4 788,00 73 713,10
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 209 33,53 4,59 18,0 252 4 536,00 131 287,54
Dolní Poohří 08 656 Libochovice-Slatina-Čížkovice-Lovosice 210 33,53 7,88 18,0 252 4 536,00 116 327,46

Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 201 33,53 6,34 21,0 252 5 292,00 143 907,80
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 202 33,53 3,36 7,0 252 1 764,00 53 227,34
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 203 33,53 7,34 7,0 252 1 764,00 46 205,27
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 204 33,53 4,88 18,0 252 4 536,00 129 979,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 205 33,53 21,93 17,0 252 4 284,00 49 682,87
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 206 33,53 14,13 4,0 202 808,00 15 671,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 207 33,53 10,52 17,0 252 4 284,00 98 578,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 208 33,53 7,14 17,0 252 4 284,00 113 036,64
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 209 33,53 8,75 18,0 252 4 536,00 112 402,08
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 210 33,53 6,77 17,0 252 4 284,00 114 643,14
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 211 33,53 6,56 7,0 252 1 764,00 47 579,15
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 212 33,53 6,82 6,0 252 1 512,00 40 389,59
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 213 33,53 8,12 4,0 202 808,00 20 535,01
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 214 33,53 14,20 21,0 252 5 292,00 102 284,18
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 215 33,53 5,28 17,0 252 4 284,00 121 027,94
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 216 33,53 10,72 17,0 252 4 284,00 97 713,10
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 217 33,53 0,54 4,0 252 1 008,00 33 255,47
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 218 33,53 6,37 17,0 252 4 284,00 116 373,21
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 219 33,53 3,79 17,0 252 4 284,00 127 412,75
Dolní Poohří 09 658 Libochovice-Klapý-Lovosice 220 33,53 8,78 4,0 252 1 008,00 24 949,16

Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 201 33,53 1,04 8,0 252 2 016,00 65 502,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 202 33,53 6,91 5,0 252 1 260,00 33 536,84
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 204 33,53 2,78 8,0 252 2 016,00 61 994,33
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 205 33,53 1,28 13,0 252 3 276,00 105 654,78
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 207 33,53 2,53 14,0 252 3 528,00 109 372,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 208 33,53 1,59 14,0 252 3 528,00 112 696,53
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 209 33,53 4,65 8,0 202 1 616,00 46 663,86

Příloha č. 2 B - strana 2/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 210 33,53 1,38 14,0 252 3 528,00 113 408,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 211 33,53 2,63 14,0 252 3 528,00 108 998,92
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 212 33,53 1,26 8,0 202 1 616,00 52 148,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 213 33,53 2,88 8,0 202 1 616,00 49 522,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 214 33,53 0,78 14,0 252 3 528,00 115 546,07
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 215 33,53 1,65 5,0 252 1 260,00 40 163,95
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 216 33,53 0,38 8,0 202 1 616,00 53 562,94
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 217 33,53 1,27 5,0 252 1 260,00 40 648,57
Dolní Poohří 10 666 Libochovice-Evaň-Peruc 218 33,53 0,80 5,0 252 1 260,00 41 242,22

Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 201 33,53 1,35 14,0 252 3 528,00 113 544,61
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 202 33,53 4,53 14,0 252 3 528,00 102 316,07
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 203 33,53 2,89 14,0 252 3 528,00 108 082,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 204 33,53 9,41 14,0 252 3 528,00 85 083,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 205 33,53 8,79 14,0 252 3 528,00 87 288,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 206 33,53 5,96 14,0 252 3 528,00 97 261,53
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 207 33,53 12,60 14,0 170 2 380,00 49 822,55
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 208 33,53 4,68 14,0 252 3 528,00 101 773,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 209 33,53 10,99 14,0 170 2 380,00 53 644,28
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 210 33,53 4,52 14,0 252 3 528,00 102 349,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 211 33,53 7,91 14,0 252 3 528,00 90 375,15
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 212 33,53 3,23 14,0 252 3 528,00 106 895,69
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 213 33,53 5,00 14,0 252 3 528,00 100 653,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 214 33,53 1,75 14,0 252 3 528,00 112 119,84
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 215 33,53 1,93 14,0 252 3 528,00 111 475,30
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 216 33,53 0,39 14,0 252 3 528,00 116 902,99
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 217 33,53 12,67 18,0 82 1 476,00 30 789,36
Dolní Poohří 11 674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Bechlín-Štětí 219 33,53 11,03 18,0 82 1 476,00 33 210,00

Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 201 33,53 2,07 16,0 252 4 032,00 126 857,58
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 202 33,53 5,05 16,0 252 4 032,00 114 839,11
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 203 33,53 13,28 16,0 252 4 032,00 81 652,65
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 205 33,53 3,79 16,0 252 4 032,00 119 917,88
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 206 33,53 3,40 5,0 197 985,00 29 674,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 207 33,53 5,12 16,0 252 4 032,00 114 567,73
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 208 33,53 2,11 16,0 252 4 032,00 126 702,50
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 209 33,53 3,75 17,0 252 4 284,00 127 577,52
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 210 33,53 0,05 5,0 197 985,00 32 979,69
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 211 33,53 7,00 5,0 197 985,00 26 132,05
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 212 33,53 4,24 5,0 197 985,00 28 850,27
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 213 33,53 0,47 5,0 197 985,00 32 562,96
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 214 33,53 29,13 17,0 82 1 394,00 6 133,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 230 33,53 2,38 17,0 114 1 938,00 60 359,76
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 231 33,53 1,04 17,0 114 1 938,00 62 968,60
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 232 33,53 2,41 17,0 114 1 938,00 60 303,85
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 233 33,53 3,13 17,0 114 1 938,00 58 906,26
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 234 33,53 2,34 17,0 114 1 938,00 60 452,93
Dolní Poohří 12 676 Roudnice n. Labem-Bechlín-Horní Beřkovice 235 33,53 2,13 17,0 114 1 938,00 60 862,89

Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 33,53 4,34 36,0 252 9 072,00 264 843,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 202 33,53 3,28 36,0 252 9 072,00 274 438,47
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 203 33,53 21,01 4,0 197 788,00 9 866,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 33,53 4,74 10,0 202 2 020,00 58 155,02
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 205 33,53 18,70 36,0 252 9 072,00 134 520,31
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 206 33,53 0,28 5,0 197 985,00 32 752,39
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 33,53 0,66 5,0 202 1 010,00 33 195,20
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 208 33,53 3,37 18,0 252 4 536,00 136 826,70
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 209 33,53 13,86 2,0 197 394,00 7 751,65
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 210 33,53 5,96 36,0 252 9 072,00 250 101,08
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 211 33,53 3,58 18,0 252 4 536,00 135 867,16
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 33,53 7,34 3,0 197 591,00 15 480,34
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 213 33,53 1,00 19,0 252 4 788,00 155 753,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 214 33,53 0,26 9,0 202 1 818,00 60 485,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 215 33,53 5,05 37,0 252 9 324,00 265 565,45
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 216 33,53 12,24 4,0 197 788,00 16 776,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 33,53 2,02 10,0 202 2 020,00 63 651,75
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 33,53 2,50 10,0 197 1 970,00 61 129,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 33,53 0,82 10,0 197 1 970,00 64 444,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 33,53 12,12 38,0 252 9 576,00 205 066,36
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 221 33,53 2,98 10,0 252 2 520,00 76 984,06
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 33,53 6,29 37,0 252 9 324,00 254 000,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 33,53 1,18 10,0 252 2 520,00 81 515,22
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 33,53 4,91 19,0 252 4 788,00 137 015,99
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 227 33,53 0,00 4,0 197 788,00 26 421,64
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 228 33,53 4,13 4,0 197 788,00 23 163,56
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 229 33,53 0,03 4,0 197 788,00 26 398,00
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 230 33,53 5,69 4,0 197 788,00 21 936,10
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 232 33,53 3,49 38,0 252 9 576,00 287 663,04
Dolní Poohří 13 679 Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 301 33,53 1,00 38,0 63 2 394,00 77 876,82

Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 201 33,53 5,02 12,0 252 3 024,00 86 216,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 203 33,53 11,27 12,0 252 3 024,00 67 316,57
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 204 33,53 1,56 12,0 252 3 024,00 96 684,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 206 33,53 5,53 9,0 252 2 268,00 63 506,62
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 207 33,53 31,10 10,0 202 2 020,00 4 916,37
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 208 33,53 8,01 13,0 202 2 626,00 67 016,53
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 209 33,53 14,53 12,0 252 3 024,00 57 459,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 210 33,53 6,42 12,0 252 3 024,00 81 971,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 211 33,53 6,47 12,0 252 3 024,00 81 825,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 212 33,53 11,07 12,0 252 3 024,00 67 927,18
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 213 33,53 6,78 12,0 252 3 024,00 80 895,49
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 214 33,53 11,83 12,0 252 3 024,00 65 630,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 215 33,53 4,86 12,0 252 3 024,00 86 710,87
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 216 33,53 14,54 12,0 252 3 024,00 57 430,41
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 217 33,53 3,83 12,0 252 3 024,00 89 822,10
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 218 33,53 8,60 12,0 252 3 024,00 75 399,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 219 33,53 2,42 12,0 252 3 024,00 94 067,34
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 220 33,53 7,18 12,0 252 3 024,00 79 674,26
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 221 33,53 2,77 10,0 252 2 520,00 77 517,14
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 222 33,53 4,47 10,0 252 2 520,00 73 228,29
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 223 33,53 1,37 12,0 252 3 024,00 97 265,80
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 224 33,53 3,72 12,0 252 3 024,00 90 141,95
Dolní Poohří 14 681 Brozany-Roudnice n.Labem-Vědomice 226 33,53 2,31 3,0 252 756,00 23 604,06

Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 201 33,53 2,07 26,0 252 6 552,00 206 143,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 202 33,53 10,13 26,0 252 6 552,00 153 349,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 203 33,53 11,26 42,0 252 10 584,00 235 709,75
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 204 33,53 6,67 38,0 252 9 576,00 257 181,90

Příloha č. 2 B - strana 3/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D 28 - Příloha č. 2B

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 205 33,53 13,76 40,0 252 10 080,00 199 285,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 206 33,53 11,37 14,0 252 3 528,00 78 196,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 207 33,53 25,78 19,0 252 4 788,00 37 112,52
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 208 33,53 17,57 28,0 252 7 056,00 112 632,76
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 209 33,53 11,29 43,0 252 10 836,00 241 009,31
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 210 33,53 11,07 16,0 252 4 032,00 90 569,58
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 211 33,53 10,64 40,0 252 10 080,00 230 688,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 212 33,53 14,56 26,0 252 6 552,00 124 306,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 213 33,53 11,30 26,0 252 6 552,00 145 663,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 214 33,53 11,27 16,0 252 4 032,00 89 755,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 215 33,53 12,02 42,0 252 10 584,00 227 669,98
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 216 33,53 9,39 40,0 252 10 080,00 243 288,55
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 217 33,53 7,17 41,0 252 10 332,00 272 319,73
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 218 33,53 10,10 26,0 252 6 552,00 153 538,56
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 219 33,53 5,79 14,0 252 3 528,00 97 872,15
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 220 33,53 9,95 40,0 252 10 080,00 237 667,02
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 221 33,53 6,38 43,0 252 10 836,00 294 147,39
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 222 33,53 7,01 40,0 252 10 080,00 267 325,48
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 223 33,53 1,96 12,0 252 3 024,00 95 463,03
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 224 33,53 5,40 41,0 252 10 332,00 290 599,42
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 226 33,53 2,71 29,0 252 7 308,00 225 221,32
Dolní Poohří 15 683 Štětí-Roudnice n.Labem-Terezín-Litoměřice 228 33,53 11,95 5,0 252 1 260,00 27 188,38

Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 201 33,53 5,37 26,0 252 6 552,00 184 534,56
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 202 33,53 6,19 32,0 252 8 064,00 220 451,15
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 203 33,53 6,59 25,0 202 5 050,00 136 064,48
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 204 33,53 1,73 20,0 114 2 280,00 72 502,25
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 205 33,53 5,52 38,0 252 9 576,00 268 231,13
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 206 33,53 3,78 19,0 252 4 788,00 142 448,52
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 207 33,53 2,60 20,0 114 2 280,00 70 529,17
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 208 33,53 4,35 13,0 202 2 626,00 76 636,78
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 209 33,53 16,17 29,0 202 5 858,00 101 676,86
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 210 33,53 14,84 44,0 252 11 088,00 207 273,10
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 211 33,53 5,45 20,0 51 1 020,00 28 639,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 212 33,53 16,57 10,0 202 2 020,00 34 264,64
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 213 33,53 16,61 25,0 252 6 300,00 106 622,65
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 214 33,53 8,18 19,0 252 4 788,00 121 362,91
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 215 33,53 4,06 19,0 252 4 788,00 141 113,41
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 216 33,53 6,40 19,0 202 3 838,00 104 110,18
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 217 33,53 7,68 37,0 202 7 474,00 193 182,78
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 218 33,53 7,48 43,0 202 8 686,00 226 263,62
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 219 33,53 9,13 25,0 202 5 050,00 123 196,69
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 220 33,53 7,27 32,0 51 1 632,00 42 857,58
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 221 33,53 4,38 19,0 51 969,00 28 251,20
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 222 33,53 11,06 32,0 202 6 464,00 145 261,00
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 223 33,53 14,12 43,0 252 10 836,00 210 376,77
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 224 33,53 5,34 19,0 51 969,00 27 319,46
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 225 33,53 1,83 19,0 252 4 788,00 151 794,33
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 226 33,53 7,44 38,0 252 9 576,00 249 815,74
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 227 33,53 5,47 45,0 252 11 340,00 318 187,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 228 33,53 7,83 25,0 202 5 050,00 129 800,54
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 229 33,53 4,88 19,0 252 4 788,00 137 200,14
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 230 33,53 4,73 19,0 51 969,00 27 906,45
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 231 33,53 1,68 19,0 252 4 788,00 152 484,91
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 232 33,53 3,89 44,0 252 11 088,00 328 601,41
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 233 33,53 0,84 20,0 252 5 040,00 164 775,05
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 234 33,53 4,12 20,0 114 2 280,00 67 065,32
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 235 33,53 4,22 19,0 114 2 166,00 63 482,96
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 236 33,53 4,45 19,0 252 4 788,00 139 225,83
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 238 33,53 2,34 19,0 252 4 788,00 149 354,29
Dolní Poohří 16 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Budyně n.Ohří-Libochovice 240 33,53 2,34 7,0 252 1 764,00 55 025,27

Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 201 33,53 0,12 4,0 252 1 008,00 33 681,93
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 202 33,53 4,54 4,0 252 1 008,00 29 223,47
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 203 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 204 33,53 15,39 4,0 252 1 008,00 18 280,86
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 205 33,53 0,11 4,0 252 1 008,00 33 691,62
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 206 33,53 0,01 4,0 252 1 008,00 33 788,16
Dolní Poohří 17 69 Slaný-Klobuky-Panenský Týnec 208 33,53 11,86 4,0 252 1 008,00 21 847,62

Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 201 33,53 3,04 18,0 252 4 536,00 138 309,62
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 202 33,53 3,99 44,0 252 11 088,00 327 535,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 203 33,53 10,32 44,0 252 11 088,00 257 382,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 204 33,53 9,95 44,0 252 11 088,00 261 433,72
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 206 33,53 10,26 55,0 252 13 860,00 322 527,53
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 207 33,53 3,11 14,0 114 1 596,00 48 557,07
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 209 33,53 5,72 30,0 252 7 560,00 210 234,88
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 210 33,53 7,87 44,0 252 11 088,00 284 569,26
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 211 33,53 17,67 14,0 252 3 528,00 55 943,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 212 33,53 3,79 28,0 114 3 192,00 94 934,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 213 33,53 9,25 13,0 252 3 276,00 79 541,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 214 33,53 9,71 57,0 252 14 364,00 342 128,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 215 33,53 3,70 28,0 114 3 192,00 95 211,22
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 216 33,53 2,91 28,0 114 3 192,00 97 727,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 217 33,53 10,50 44,0 252 11 088,00 255 356,64
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 218 33,53 9,28 44,0 252 11 088,00 268 896,79
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 219 33,53 3,54 28,0 114 3 192,00 95 732,99
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 220 33,53 11,66 44,0 252 11 088,00 242 456,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 221 33,53 9,44 44,0 252 11 088,00 267 084,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 222 33,53 2,15 28,0 114 3 192,00 100 152,68
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 223 33,53 8,57 44,0 252 11 088,00 276 786,33
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 224 33,53 4,62 57,0 252 14 364,00 415 329,54
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 225 33,53 9,04 44,0 252 11 088,00 271 562,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 226 33,53 2,42 14,0 114 1 596,00 49 646,65
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 227 33,53 2,77 28,0 114 3 192,00 98 188,38
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 228 33,53 0,88 17,0 252 4 284,00 139 894,02
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 229 33,53 5,66 44,0 252 11 088,00 308 984,18
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 230 33,53 5,32 13,0 252 3 276,00 92 424,78
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 231 33,53 3,08 17,0 252 4 284,00 130 460,98
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 232 33,53 8,61 15,0 202 3 030,00 75 520,42
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 233 33,53 0,89 30,0 252 7 560,00 246 726,42
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 235 33,53 3,63 13,0 252 3 276,00 97 937,28
Dolní Poohří 18 711 Louny-Peruc-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem-Horní Beřkovice 237 33,53 10,39 15,0 202 3 030,00 70 101,38

Celkem za oblast 1 762 456,00 44 487 310,95

Příloha č. 2 B - strana 4/4



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1473/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST – LITVÍNOV 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 16 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST – LITVÍNOV 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 20/2R/2012



 

 strana 2 / 5 

 
 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Most-Litvínov (dále jen „Smlouva“). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne 31. 8. 2007 Dodatek č. 2 a 
dne 18. 12. 2007 Dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 5, 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 6, dne 12. 2. 2009 dodatek č. 7, dne 3. 6. 2009 dodatek č. 8, 
dne 4. 2. 2010 dodatek č. 9, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 10, dne 30. 9. 2010 dodatek 
č. 11, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 12, dne 21. 7. 2011 dodatek č. 13, dne 8. 12. 2011 
dodatek č. 14 a dne 17. 2. 2012 dodatek č. 15. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 9. 12. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 

28. 11. 2012.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 



 

 strana 3 / 5 

 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 4 / 5 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Chanov, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

Patokryje, lávka 1
Sedlec, pivovar 1

x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
Skršín 1

Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Most,nádraží - Rudolice - Chanov - České Zlatníky - Obrnice - Sedlec - Korozluky - Skršín - Dobrčice

� - jede v pracovních dnech

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

 4.35

 4.37
 4.39

  <

  <
  <

 4.41

 4.42
 4.44

  <

 4.45
 4.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.10

 5.12
 5.14

  <

  <
  <

 5.16

 5.17
 5.19

  <

 5.20
 5.21

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.25

 5.27
 5.29

 5.30

 5.31
 5.32

 5.35

 5.36
 5.38

  <

 5.39
 5.40

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.40

 5.42
 5.44

  <

  <
  <

 5.46

 5.47
 5.49

  <

 5.50
 5.51

 5.52
 5.56

 5.57

 5.59
 ...

 ...

 ...

 5.55

 5.57
 5.59

 6.00

 6.01
 6.02

 6.05

 6.06
 6.08

  <

 6.09
 6.10

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.25

 6.27
 6.29

  <

  <
  <

 6.31

 6.32
 6.34

  <

 6.35
 6.36

 6.37
 6.41

 6.42

 6.44
 6.48

 6.50

 6.53

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45

 6.46
 6.47

 6.50

 6.51
 6.53

  <

 6.54
 6.55

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.55

 6.57
 6.59

  <

  <
  <

 7.01

 7.02
 7.04

 7.07

 7.10
 7.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 7.25

 7.27
 7.29

  <

  <
  <

 7.31

 7.32
 7.34

  <

 7.35
 7.36

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.25

 8.27
 8.29

 8.30

 8.31
 8.32

 8.35

 8.36
 8.38

  <

 8.39
 8.40

 8.41
 8.45

 8.46

 8.48
 ...

 ...

 ...

 9.25

 9.27
 9.29

 9.30

 9.31
 9.32

 9.35

 9.36
 9.38

  <

 9.39
 9.40

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.25

10.27
10.29

  <

  <
  <

10.31

10.32
10.34

  <

10.35
10.36

10.37
10.41

10.42

10.44
 ...

 ...

 ...

11.25

11.27
11.29

11.30

11.31
11.32

11.35

11.36
11.38

  <

11.39
11.40

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

12.25

12.27
12.29

  <

  <
  <

12.31

12.32
12.34

  <

12.35
12.36

12.37
12.41

12.42

12.44
 ...

 ...

 ...

12.55

12.57
12.59

13.00

13.01
13.02

13.05

13.06
13.08

13.11

13.14
13.15

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.25

13.27
13.29

  <

  <
  <

13.31

13.32
13.34

  <

13.35
13.36

13.37
13.41

13.42

13.44
13.48

13.50

13.53

13.40

13.42
13.44

  <

  <
  <

13.46

13.47
13.49

  <

13.50
13.51

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.10

14.12
14.14

  <

  <
  <

14.16

14.17
14.19

  <

14.20
14.21

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.25

14.27
14.29

14.30

14.31
14.32

14.35

14.36
14.38

14.41

14.44
14.45

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.40

14.42
14.44

  <

  <
  <

14.46

14.47
14.49

  <

14.50
14.51

14.52
14.56

14.57

14.59
 ...

 ...

 ...

15.10

15.12
15.14

15.15

15.16
15.17

15.20

15.21
15.23

  <

15.24
15.25

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.40

15.42
15.44

  <

  <
  <

15.46

15.47
15.49

  <

15.50
15.51

15.52
15.56

15.57

15.59
16.03

16.05

16.08

15.55

15.57
15.59

16.00

16.01
16.02

16.05

16.06
16.08

  <

16.09
16.10

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.25

16.27
16.29

16.30

16.31
16.32

16.35

16.36
16.38

  <

16.39
16.40

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.10

17.12
17.14

  <

  <
  <

17.16

17.17
17.19

  <

17.20
17.21

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

Pracovní dny
51

�

53

�

55

�

57

�

59

�

61

�

63

�

17.55
17.57

17.59
  <

  <

  <
18.01

18.02

18.04
  <

18.05

18.06
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.25
18.27

18.29
  <

  <

  <
18.31

18.32

18.34
  <

18.35

18.36
18.37

18.41
18.42

18.44

 ...
 ...

 ...

18.40
18.42

18.44
18.45

18.46

18.47
18.50

18.51

18.53
  <

18.54

18.55
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.25
19.27

19.29
  <

  <

  <
19.31

19.32

19.33
  <

19.34

19.35
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.34
20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47

20.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.34
21.36

21.38
  <

  <

  <
21.40

21.41

21.42
  <

21.43

21.44
21.45

21.49
21.50

21.52

 ...
 ...

 ...

22.34
22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47

22.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Pokračování

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Most, nádraží 1
Most, Rudolická MUS a.s. 1

x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Chanov, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1

Obrnice, sídliště 1
Patokryje, lávka 1

Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1

Skršín 1
Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

201

��

203

��

205

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

235

��

237

��

239

��

 4.34

 4.36
 4.38

  <

  <
  <

 4.40

 4.41
 4.42

  <

 4.43
 4.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.24

 5.26
 5.28

  <

  <
  <

 5.30

 5.31
 5.32

  <

 5.33
 5.34

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.24

 6.26
 6.28

 6.29

 6.30
 6.31

 6.34

 6.35
 6.36

  <

 6.37
 6.38

 6.39
 6.43

 6.44

 6.46
 ...

 ...

 ...

 7.04

 7.06
 7.08

  <

  <
  <

 7.10

 7.11
 7.12

  <

 7.13
 7.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09

 8.10
 8.11

 8.14

 8.15
 8.16

  <

 8.17
 8.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.10
 9.11

 9.14

 9.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.04

10.06
10.08

  <

  <
  <

10.10

10.11
10.12

  <

10.13
10.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

11.04

11.06
11.08

11.09

11.10
11.11

11.14

11.15
11.16

  <

11.17
11.18

11.19
11.23

11.24

11.26
 ...

 ...

 ...

12.04

12.06
12.08

12.09

12.10
12.11

12.14

12.15
12.16

  <

12.17
12.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.04

13.06
13.08

  <

  <
  <

13.10

13.11
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.04

14.06
14.08

14.09

14.10
14.11

14.14

14.15
14.16

  <

14.17
14.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.04

15.06
15.08

  <

  <
  <

15.10

15.11
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.04

16.06
16.08

16.09

16.10
16.11

16.14

16.15
16.16

  <

16.17
16.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.04

17.06
17.08

17.09

17.10
17.11

17.14

17.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.04

18.06
18.08

  <

  <
  <

18.10

18.11
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.24

18.26
18.28

18.29

18.30
18.31

18.34

18.35
18.36

  <

18.37
18.38

18.39
18.43

18.44

18.46
 ...

 ...

 ...

19.04

19.06
19.08

  <

  <
  <

19.10

19.11
19.12

  <

19.13
19.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

20.04

20.06
20.08

  <

  <
  <

20.10

20.11
20.12

  <

20.13
20.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

21.04

21.06
21.08

21.09

21.10
21.11

21.14

21.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

22.34

22.36
22.38

22.39

22.40
22.41

22.44

22.45
22.46

  <

22.47
22.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

� - jede v pracovních dnech

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Chanov, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

Patokryje, lávka 1
Sedlec, pivovar 1

x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
Skršín 1

Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Most,nádraží - Rudolice - Chanov - České Zlatníky - Obrnice - Sedlec - Korozluky - Skršín - Dobrčice



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

Skršín, Chrámce 1
Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1

Sedlec, pivovar 1

Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Chanov, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

16

�

18

�

20

�

22

�

24

�

26

�

28

�

30

�

32

�

34

�

36

�

38

�

40

�

42

�

44

�

46

�

48

�

50

�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.46
 4.47

  <

 4.48
 4.50

 4.51
 4.54

 4.55

 4.56
 4.57

 4.59

 5.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.24
 5.25

  <

 5.26
 5.28

 5.29
  <

  <

  <
 5.31

 5.33

 5.34

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.50
 5.51

  <

 5.52
 5.54

 5.55
 5.58

 5.59

 6.00
 6.01

 6.03

 6.04

 ...

 ...
 ...

 6.01

 6.03
 6.04

 6.08

 6.09
 6.10

  <

 6.11
 6.13

 6.14
  <

  <

  <
 6.16

 6.18

 6.19

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.24
 6.25

  <

 6.26
 6.28

 6.29
  <

  <

  <
 6.31

 6.33

 6.34

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.05
 7.06

  <

 7.07
 7.09

 7.10
 7.13

 7.14

 7.15
 7.16

 7.18

 7.19

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.14
 7.15

 7.18

 7.21
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 7.01

 7.04
 7.06

 7.12

 7.14
 7.15

 7.19

 7.20
 7.21

  <

 7.22
 7.24

 7.25
  <

  <

  <
 7.27

 7.29

 7.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.50
 7.51

  <

 7.52
 7.54

 7.55
 7.58

 7.59

 8.00
 8.01

 8.03

 8.04

 ...

 ...
 ...

 8.57

 8.59
 9.00

 9.04

 9.05
 9.06

  <

 9.07
 9.09

 9.10
 9.13

 9.14

 9.15
 9.16

 9.18

 9.19

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 9.50
 9.51

  <

 9.52
 9.54

 9.55
 9.58

 9.59

10.00
10.01

10.03

10.04

 ...

 ...
 ...

11.01

11.03
11.04

11.08

11.09
11.10

  <

11.11
11.13

11.14
  <

  <

  <
11.16

11.18

11.19

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.05
12.06

  <

12.07
12.09

12.10
12.13

12.14

12.15
12.16

12.18

12.19

 ...

 ...
 ...

12.46

12.48
12.49

12.53

12.54
12.55

  <

12.56
12.58

12.59
  <

  <

  <
13.01

13.03

13.04

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.30
13.31

13.34

13.37
13.39

13.40
13.43

13.44

13.45
13.46

13.48

13.49

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.54
13.55

  <

13.56
13.58

13.59
  <

  <

  <
14.01

14.03

14.04

14.05

14.08
14.10

14.16

14.18
14.19

14.23

14.24
14.25

  <

14.26
14.28

14.29
  <

  <

  <
14.31

14.33

14.34

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.35
14.36

  <

14.37
14.39

14.40
14.43

14.44

14.45
14.46

14.48

14.49

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.49
14.50

14.53

14.56
14.58

14.59
  <

  <

  <
15.01

15.03

15.04

 ...

 ...
 ...

15.16

15.18
15.19

15.23

15.24
15.25

  <

15.26
15.28

15.29
  <

  <

  <
15.31

15.33

15.34

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

15.35
15.36

  <

15.37
15.39

15.40
15.43

15.44

15.45
15.46

15.48

15.49

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.20
16.21

  <

16.22
16.24

16.25
16.28

16.29

16.30
16.31

16.33

16.34

16.20

16.23
16.25

16.31

16.33
16.34

16.38

16.39
16.40

  <

16.41
16.43

16.44
  <

  <

  <
16.46

16.48

16.49

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.54
16.55

  <

16.56
16.58

16.59
  <

  <

  <
17.01

17.03

17.04

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.35
17.36

  <

17.37
17.39

17.40
17.43

17.44

17.45
17.46

17.48

17.49

Pracovní dny
52

�

54

�

56

�

58

�

60

�

62

�

64

�

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.09

18.10
 

18.11

18.13
18.14

  <
  <

  <

18.16
18.18

18.19

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.09

19.10
  <

19.11

19.13
19.14

  <
  <

  <

19.16
19.18

19.19

 ...
 ...

 ...
19.14

19.16

19.17
19.21

19.22

19.23
  <

19.24

19.25
19.26

  <
  <

  <

19.28
19.30

19.31

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.48

19.49
  <

19.50

19.51
19.52

19.55
19.56

19.57

19.58
20.00

20.01

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.48

20.49
  <

20.50

20.51
20.52

20.55
20.56

20.57

20.58
21.00

21.01

 ...
 ...

 ...
22.14

22.16

22.17
22.21

22.22

22.23
  <

22.24

22.25
22.26

  <
  <

  <

22.28
22.30

22.31

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.48

22.49
  <

22.50

22.51
22.52

22.55
22.56

22.57

22.58
23.00

23.01

Pokračování

� - jede v pracovních dnech

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.
Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

km

0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

2

3

4

5

<

<

<

5

6

7

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

0

2

4

7

7

8

10

10

11

<

11

12

12

<

<

<

13

14

14

km

0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

2

3

4

5

<

<

<

5

6

7

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

0

2

4

7

7

8

10

10

11

<

11

12

12

<

<

<

13

14

14

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1
Skršín, Chrámce 1

Skršín 1
Korozluky, obecní úřad 1

x Sedlec, obec 1

Sedlec, pivovar 1
Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1
České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Chanov, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Most,nádraží - Rudolice - Chanov - České Zlatníky - Obrnice - Sedlec - Korozluky - Skršín - Dobrčice



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km

0

1

2

2

3

3

4

5

0

1

<

<

<

2

2

3

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

� - jede v pracovních dnech

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

202

��

204

��

206

��

208

��

210

��

212

��

214

��

216

��

218

��

220

��

222

��

224

��

226

��

228

��

230

��

232

��

234

��

236

��

238

��

240

��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.48
 4.49

  <

 4.50
 4.51

 4.52
 4.55

 4.56

 4.57
 4.58

 5.00

 5.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.38
 5.39

  <

 5.40
 5.41

 5.42
 5.45

 5.46

 5.47
 5.48

 5.50

 5.51

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.15
 7.16

  <

 7.17
 7.18

 7.19
 7.22

 7.23

 7.24
 7.25

 7.27

 7.28

 ...

 ...
 ...

 7.14

 7.16
 7.17

 7.21

 7.22
 7.23

  <

 7.24
 7.25

 7.26
  <

  <

  <
 7.28

 7.30

 7.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 8.22
 8.23

  <

 8.24
 8.25

 8.26
  <

  <

  <
 8.28

 8.30

 8.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.21

 9.22
 9.25

 9.26

 9.27
 9.28

 9.30

 9.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.18
10.19

  <

10.20
10.21

10.22
10.25

10.26

10.27
10.28

10.30

10.31

 ...

 ...
 ...

11.30

11.32
11.33

11.37

11.38
11.39

  <

11.40
11.41

11.42
11.45

11.46

11.47
11.48

11.50

11.51

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.22
12.23

  <

12.24
12.25

12.26
  <

  <

  <
12.28

12.30

12.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.21

13.22
13.25

13.26

13.27
13.28

13.30

13.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.22
14.23

  <

14.24
14.25

14.26
  <

  <

  <
14.28

14.30

14.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.21

15.22
15.25

15.26

15.27
15.28

15.30

15.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.22
16.23

  <

16.24
16.25

16.26
  <

  <

  <
16.28

16.30

16.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.21

17.22
17.25

17.26

17.27
17.28

17.30

17.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.15

18.16
  <

  <

  <
18.18

18.20

18.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.15
19.16

  <

19.17
19.18

19.19
19.22

19.23

19.24
19.25

19.27

19.28

 ...

 ...
 ...

19.14

19.16
19.17

19.21

19.22
19.23

  <

19.24
19.25

19.26
  <

  <

  <
19.28

19.30

19.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.22
20.23

  <

20.24
20.25

20.26
  <

  <

  <
20.28

20.30

20.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.21

21.22
21.25

21.26

21.27
21.28

21.30

21.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

22.48
22.49

  <

22.50
22.51

22.52
22.55

22.56

22.57
22.58

23.00

23.01

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

Skršín, Chrámce 1
Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1

Sedlec, pivovar 1

Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Chanov, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Most,nádraží - Rudolice - Chanov - České Zlatníky - Obrnice - Sedlec - Korozluky - Skršín - Dobrčice



13
km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávka
Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek,Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Lom, náměstí 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3

Lom, Geologický průzkum 3
Horní Lom, rozcestí 3

Loučná 3
Loučná, konečná 3

Loučná 3

Horní Lom 3
Litvínov, Koldům 3

Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
Janov, škola 3

Janov, blok D3 3
Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, horní část 3
x Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan a Obr.míru

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

1

�
3

�
5

�
7

�
9

� �
11

� �
13

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

�
29

�
31

�
33

��

35

��

37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
49

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.19

 3.20

 3.21
 3.22

 3.23

 3.24
 3.25

 3.25

 3.26
 3.27

 3.28
 3.29

 3.30

 3.31
 3.31

 3.32

 3.33
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.08

 4.09

 4.10
 4.12

 4.14

 4.16
 4.17

 4.18

 4.21
 4.23

 4.25
 4.27

 4.28

 4.29
 4.29

 4.30

 4.31
 4.34

 4.35
 4.36

 4.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.38

 4.39

 4.40
 4.42

 4.44

 4.46
 4.47

 4.48

 4.51
 4.53

 4.55
 4.57

 4.58

 4.59
 4.59

 5.00

 5.01
 5.04

 5.05
 5.06

 5.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.40

 4.42
 4.44

  <

  <
 4.46

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 4.53

 4.54

 4.55
 4.57

 4.59

 5.01
 5.02

 5.03

 5.06
 5.08

 5.10
 5.12

 5.13

 5.14
 5.14

 5.15

 5.16
 5.19

 5.20
 5.21

 5.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.14
 5.15

 5.16

 5.19
 5.21

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.08

 5.09

 5.10
 5.12

 5.14

 5.16
 5.17

 5.18

 5.21
 5.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.23

 5.25
 5.27

 5.28

 5.29
 5.29

 5.30

 5.31
 5.34

 5.35
 5.36

 5.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.23

 5.24

 5.25
 5.27

 5.29

 5.31
 5.32

 5.33

 5.36
 5.38

 5.40
 5.42

 5.43

 5.44
 5.44

 5.45

 5.46
 5.49

 5.50
 5.51

 5.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.25

 5.27
 5.29

  <

  <
 5.31

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 5.38

 5.39

 5.40
 5.42

 5.44

 5.46
 5.47

 5.48

 5.51
 5.53

 5.55
 5.57

 5.58

 5.59
 5.59

 6.00

 6.01
 6.04

 6.05
 6.06

 6.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.53

 5.54

 5.55
 5.57

 5.59

 6.01
 6.02

 6.03

 6.06
 6.08

 6.10
 6.12

 6.13

 6.14
 6.14

 6.15

 6.16
 6.19

 6.20
 6.21

 6.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.59

 6.01
 6.02

 6.03

 6.04
 6.06

 6.07
 6.08

 6.09

 6.10
 6.12

 6.14

 6.16
 6.17

 6.18

 6.21
 6.23

 6.25
 6.27

 6.28

 6.29
 6.29

 6.30

 6.31
 6.34

 6.35
 6.36

 6.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.23

 6.24

 6.25
 6.27

 6.29

 6.31
 6.32

 6.33

 6.36
 6.38

 6.40
 6.42

 6.43

 6.44
 6.44

 6.45

 6.46
 6.49

 6.50
 6.51

 6.52

 6.53
 6.54

 6.55

 6.58
 7.03

 6.25

 6.27
 6.29

  <

  <
 6.31

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 6.38

 6.39

 6.40
 6.42

 6.44

 6.46
 6.47

 6.48

 6.51
 6.53

 6.55
 6.57

 6.58

 6.59
 6.59

 7.00

 7.01
 7.04

 7.05
 7.06

 7.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.53

 6.54

 6.55
 6.57

 6.59

 7.01
 7.02

 7.03

 7.06
 7.08

 7.10
 7.12

 7.13

 7.14
 7.14

 7.15

 7.16
 7.19

 7.20
 7.21

 7.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.08

 7.09

 7.10
 7.12

 7.14

 7.16
 7.17

 7.18

 7.21
 7.23

 7.25
 7.27

 7.28

 7.29
 7.29

 7.30

 7.31
 7.34

 7.35
 7.36

 7.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.23

 7.24

 7.25
 7.27

 7.29

 7.31
 7.32

 7.33

 7.36
 7.38

 7.40
 7.42

 7.43

 7.44
 7.44

 7.45

 7.46
 7.49

 7.50
 7.51

 7.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.30

 7.31

 7.32
 7.34

 7.36

 7.38
 7.39

 7.40

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.18

 7.20
 7.22

  <

  <
 7.24

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 7.31

 7.32

 7.33
 7.35

 7.37

 7.39
 7.40

 7.41

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.25

 7.27
 7.29

  <

  <
 7.31

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 7.38

 7.39

 7.40
 7.42

 7.44

 7.46
 7.47

 7.48

 7.51
 7.53

 7.55
 7.57

 7.58

 7.59
 7.59

 8.00

 8.01
 8.04

 8.05
 8.06

 8.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.53

 7.54

 7.55
 7.57

 7.59

 8.01
 8.02

 8.03

 8.06
 8.08

 8.10
 8.12

 8.13

 8.14
 8.14

 8.15

 8.16
 8.19

 8.20
 8.21

 8.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 8.08

 8.09

 8.10
 8.12

 8.14

 8.16
 8.17

 8.18

 8.21
 8.23

 8.25
 8.27

 8.28

 8.29
 8.29

 8.30

 8.31
 8.34

 8.35
 8.36

 8.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.27

 8.29

 8.31
 8.32

 8.33

 8.36
 8.38

 8.40
 8.42

 8.43

 8.44
 8.44

 8.45

 8.46
 8.49

 8.50
 8.51

 8.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.29

 8.31
 8.32

 8.33

 8.34
 8.36

 8.37
 8.38

 8.39

 8.40
 8.42

 8.44

 8.46
 8.47

 8.48

 8.51
 8.53

 8.55
 8.57

 8.58

 8.59
 8.59

 9.00

 9.01
 9.04

 9.05
 9.06

 9.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.57

 8.59

 9.01
 9.02

 9.03

 9.06
 9.08

 9.10
 9.12

 9.13

 9.14
 9.14

 9.15

 9.16
 9.19

 9.20
 9.21

 9.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.08

 9.09

 9.10
 9.12

 9.14

 9.16
 9.17

 9.18

 9.21
 9.23

 9.25
 9.27

 9.28

 9.29
 9.29

 9.30

 9.31
 9.34

 9.35
 9.36

 9.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávka
Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek,Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Lom, náměstí 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3

Lom, Geologický průzkum 3
Horní Lom, rozcestí 3

Loučná 3
Loučná, konečná 3

Loučná 3

Horní Lom 3
Litvínov, Koldům 3

Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
Janov, škola 3

Janov, blok D3 3
Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, horní část 3
x Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

51

�
53

�
55

�
57

�
59

�
61

�
63

�
65

�
67

�
69

�
71

�
73

�
75

�
77

�
79

�
81

�
83

�
85

�
87

�
89

�
91

�
93

�
95

�
97

�
99

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.27

 9.29

 9.31
 9.32

 9.33

 9.36
 9.38

 9.40
 9.42

 9.43

 9.44
 9.44

 9.45

 9.46
 9.49

 9.50
 9.51

 9.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.25

 9.27
 9.29

  <

  <
 9.31

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 9.38

 9.39

 9.40
 9.42

 9.44

 9.46
 9.47

 9.48

 9.51
 9.53

 9.55
 9.57

 9.58

 9.59
 9.59

10.00

10.01
10.04

10.05
10.06

10.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.57

 9.59

10.01
10.02

10.03

10.06
10.08

10.10
10.12

10.13

10.14
10.14

10.15

10.16
10.19

10.20
10.21

10.22

10.23
10.24

10.25

10.28
10.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
10.08

10.09

10.10
10.12

10.14

10.16
10.17

10.18

10.21
10.23

10.25
10.27

10.28

10.29
10.29

10.30

10.31
10.34

10.35
10.36

10.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.27

10.29

10.31
10.32

10.33

10.36
10.38

10.40
10.42

10.43

10.44
10.44

10.45

10.46
10.49

10.50
10.51

10.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
10.38

10.39

10.40
10.42

10.44

10.46
10.47

10.48

10.51
10.53

10.55
10.57

10.58

10.59
10.59

11.00

11.01
11.04

11.05
11.06

11.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.57

10.59

11.01
11.02

11.03

11.06
11.08

11.10
11.12

11.13

11.14
11.14

11.15

11.16
11.19

11.20
11.21

11.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.08

11.09

11.10
11.12

11.14

11.16
11.17

11.18

11.21
11.23

11.25
11.27

11.28

11.29
11.29

11.30

11.31
11.34

11.35
11.36

11.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.27

11.29

11.31
11.32

11.33

11.36
11.38

11.40
11.42

11.43

11.44
11.44

11.45

11.46
11.49

11.50
11.51

11.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.38

11.39

11.40
11.42

11.44

11.46
11.47

11.48

11.51
11.53

11.55
11.57

11.58

11.59
11.59

12.00

12.01
12.04

12.05
12.06

12.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.57

11.59

12.01
12.02

12.03

12.06
12.08

12.10
12.12

12.13

12.14
12.14

12.15

12.16
12.19

12.20
12.21

12.22

12.23
12.24

12.25

12.28
12.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
12.08

12.09

12.10
12.12

12.14

12.16
12.17

12.18

12.21
12.23

12.25
12.27

12.28

12.29
12.29

12.30

12.31
12.34

12.35
12.36

12.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.27

12.29

12.31
12.32

12.33

12.36
12.38

12.40
12.42

12.43

12.44
12.44

12.45

12.46
12.49

12.50
12.51

12.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.29

12.31
12.32

12.33

12.34
12.36

12.37
12.38

12.39

12.40
12.42

12.44

12.46
12.47

12.48

12.51
12.53

12.55
12.57

12.58

12.59
12.59

13.00

13.01
13.04

13.05
13.06

13.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.57

12.59

13.01
13.02

13.03

13.06
13.08

13.10
13.12

13.13

13.14
13.14

13.15

13.16
13.19

13.20
13.21

13.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.55

12.57
12.59

  <

  <
13.01

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
13.08

13.09

13.10
13.12

13.14

13.16
13.17

13.18

13.21
13.23

13.25
13.27

13.28

13.29
13.29

13.30

13.31
13.34

13.35
13.36

13.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.23

13.24

13.25
13.27

13.29

13.31
13.32

13.33

13.36
13.38

13.40
13.42

13.43

13.44
13.44

13.45

13.46
13.49

13.50
13.51

13.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.38

13.39

13.40
13.42

13.44

13.46
13.47

13.48

13.51
13.53

13.55
13.57

13.58

13.59
13.59

14.00

14.01
14.04

14.05
14.06

14.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.53

13.54

13.55
13.57

13.59

14.01
14.02

14.03

14.06
14.08

14.10
14.12

14.13

14.14
14.14

14.15

14.16
14.19

14.20
14.21

14.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.55

13.57
13.59

  <

  <
14.01

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
14.08

14.09

14.10
14.12

14.14

14.16
14.17

14.18

14.21
14.23

14.25
14.27

14.28

14.29
14.29

14.30

14.31
14.34

14.35
14.36

14.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
14.23

14.24

14.25
14.27

14.29

14.31
14.32

14.33

14.36
14.38

14.40
14.42

14.43

14.44
14.44

14.45

14.46
14.49

14.50
14.51

14.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.25

14.27
14.29

  <

  <
14.31

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
14.38

14.39

14.40
14.42

14.44

14.46
14.47

14.48

14.51
14.53

14.55
14.57

14.58

14.59
14.59

15.00

15.01
15.04

15.05
15.06

15.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.44

14.46
14.47

14.48

14.49
14.51

14.52
14.53

14.54

14.55
14.57

14.59

15.01
15.02

15.03

15.06
15.08

15.10
15.12

15.13

15.14
15.14

15.15

15.16
15.19

15.20
15.21

15.22

15.23
15.24

15.25

15.28
15.33

14.55

14.57
14.59

  <

  <
15.01

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
15.08

15.09

15.10
15.12

15.14

15.16
15.17

15.18

15.21
15.23

15.25
15.27

15.28

15.29
15.29

15.30

15.31
15.34

15.35
15.36

15.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.23

15.24

15.25
15.27

15.29

15.31
15.32

15.33

15.36
15.38

15.40
15.42

15.43

15.44
15.44

15.45

15.46
15.49

15.50
15.51

15.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávka
Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek,Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Lom, náměstí 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3

Lom, Geologický průzkum 3
Horní Lom, rozcestí 3

Loučná 3
Loučná, konečná 3

Loučná 3

Horní Lom 3
Litvínov, Koldům 3

Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
Janov, škola 3

Janov, blok D3 3
Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, horní část 3
x Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

101

�
103

�
105

�
107

�
109

�
111

�
113

�
115

�
117

�
119

�
121

�
123

�
125

�
127

�
129

�
131

�
133

�
135

�
137

�
139

�
141

�
143

�
15.25

15.27
15.29

  <

  <
15.31

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
15.38

15.39

15.40
15.42

15.44

15.46
15.47

15.48

15.51
15.53

15.55
15.57

15.58

15.59
15.59

16.00

16.01
16.04

16.05
16.06

16.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

15.44

15.46
15.47

15.48

15.49
15.51

15.52
15.53

15.54

15.55
15.57

15.59

16.01
16.02

16.03

16.06
16.08

16.10
16.12

16.13

16.14
16.14

16.15

16.16
16.19

16.20
16.21

16.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.08

16.09

16.10
16.12

16.14

16.16
16.17

16.18

16.21
16.23

16.25
16.27

16.28

16.29
16.29

16.30

16.31
16.34

16.35
16.36

16.37

16.38
16.39

16.40

16.43
16.48

16.10

16.12
16.14

  <

  <
16.16

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
16.23

16.24

16.25
16.27

16.29

16.31
16.32

16.33

16.36
16.38

16.40
16.42

16.43

16.44
16.44

16.45

16.46
16.49

16.50
16.51

16.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.38

16.39

16.40
16.42

16.44

16.46
16.47

16.48

16.51
16.53

16.55
16.57

16.58

16.59
16.59

17.00

17.01
17.04

17.05
17.06

17.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.53

16.54

16.55
16.57

16.59

17.01
17.02

17.03

17.06
17.08

17.10
17.12

17.13

17.14
17.14

17.15

17.16
17.19

17.20
17.21

17.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.08

17.09

17.10
17.12

17.14

17.16
17.17

17.18

17.21
17.23

17.25
17.27

17.28

17.29
17.29

17.30

17.31
17.34

17.35
17.36

17.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.23

17.24

17.25
17.27

17.29

17.31
17.32

17.33

17.36
17.38

17.40
17.42

17.43

17.44
17.44

17.45

17.46
17.49

17.50
17.51

17.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.29

17.31
17.32

17.33

17.34
17.36

17.37
17.38

17.39

17.40
17.42

17.44

17.46
17.47

17.48

17.51
17.53

17.55
17.57

17.58

17.59
17.59

18.00

18.01
18.04

18.05
18.06

18.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.53

17.54

17.55
17.57

17.59

18.01
18.02

18.03

18.06
18.08

18.10
18.12

18.13

18.14
18.14

18.15

18.16
18.19

18.20
18.21

18.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.08

18.09

18.10
18.12

18.14

18.16
18.17

18.18

18.21
18.23

18.25
18.27

18.28

18.29
18.29

18.30

18.31
18.34

18.35
18.36

18.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.10

18.12
18.14

  <

  <
18.46

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
18.23

18.24

18.25
18.27

18.29

18.31
18.32

18.33

18.36
18.38

18.40
18.42

18.43

18.44
18.44

18.45

18.46
18.49

18.50
18.51

18.52

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.38

18.39

18.40
18.42

18.44

18.46
18.47

18.48

18.51
18.53

18.55
18.57

18.58

18.59
18.59

19.00

19.01
19.04

19.05
19.06

19.07

19.08
19.09

19.10

19.13
19.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.53

18.54

18.55
18.57

18.59

19.01
19.02

19.03

19.06
19.08

19.10
19.12

19.13

19.14
19.14

19.15

19.16
19.19

19.20
19.21

19.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
19.16

19.17

19.18
19.20

19.22

19.24
19.25

19.26

19.28
19.33

19.35
19.37

19.38

19.39
19.39

19.40

19.41
19.44

19.45
19.46

19.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
19.46

19.47

19.48
19.50

19.52

19.54
19.55

19.56

19.58
20.03

20.05
20.07

20.08

20.09
20.09

20.10

20.11
20.14

20.15
20.16

20.17

20.18
20.19

20.20

20.23
20.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
20.16

20.17

20.18
20.20

20.22

20.24
20.25

20.26

20.28
20.33

20.35
20.37

20.38

20.39
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45
20.46

20.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.37

20.39
20.40

20.41

20.42
20.44

20.45
20.46

20.47

20.48
20.50

20.52

20.54
20.55

20.56

20.58
21.03

21.05
21.07

21.08

21.09
21.09

21.10

21.11
21.14

21.15
21.16

21.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.05

21.06
21.08

  <

  <
21.10

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
21.16

21.17

21.18
21.20

21.22

21.24
21.25

21.26

21.28
21.33

21.35
21.37

21.38

21.39
21.39

21.40

21.41
21.44

21.45
21.46

21.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
21.46

21.47

21.48
21.50

21.52

21.54
21.55

21.56

21.58
22.03

22.05
22.07

22.08

22.09
22.09

22.10

22.11
22.14

22.15
22.16

22.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.07

22.09
22.10

22.11

22.12
22.14

22.15
22.16

22.17

22.18
22.20

22.22

22.24
22.25

22.26

22.28
22.33

22.35
22.37

22.38

22.39
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45
22.46

22.47

22.48
22.49

22.50

22.53
22.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.04

23.06
23.07

23.08

23.11
23.13

23.15
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.24

23.25
23.26

23.27

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

<

<

<

<

0

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávka
Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek,Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Lom, náměstí 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3

Lom, Geologický průzkum 3
Horní Lom, rozcestí 3

Loučná 3
Loučná, konečná 3

Loučná 3

Horní Lom 3
Litvínov, Koldům 3

Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
Janov, škola 3

Janov, blok D3 3
Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, horní část 3
x Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

201

��
203

��
205

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
235

��
237

��
239

��
241

��
243

��
245

��
247

��
249

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.19

 3.20

 3.21
 3.22

 3.23

 3.24
 3.25

 3.25

 3.26
 3.27

 3.28
 3.29

 3.30

 3.31
 3.31

 3.32

 3.33
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.13

 4.15
 4.16

 4.17

 4.18
 4.18

 4.19

 4.20
 4.23

 4.24
 4.25

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.29

 4.30

 4.31
 4.33

 4.35

 4.37
 4.38

 4.39

 4.42
 4.44

 4.46
 4.48

 4.49

 4.50
 4.50

 4.51

 4.52
 4.55

 4.56
 4.57

 4.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.46

 4.47

 4.48
 4.50

 4.52

 4.54
 4.55

 4.56

 4.58
 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.09
 5.09

 5.10

 5.11
 5.14

 5.15
 5.16

 5.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.16

 5.17

 5.18
 5.20

 5.22

 5.24
 5.25

 5.26

 5.28
 5.33

 5.35
 5.37

 5.38

 5.39
 5.39

 5.40

 5.41
 5.44

 5.45
 5.46

 5.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.46

 5.47

 5.48
 5.50

 5.52

 5.54
 5.55

 5.56

 5.58
 6.03

 6.05
 6.07

 6.08

 6.09
 6.09

 6.10

 6.11
 6.14

 6.15
 6.16

 6.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.16

 6.17

 6.18
 6.20

 6.22

 6.24
 6.25

 6.26

 6.28
 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.39
 6.39

 6.40

 6.41
 6.44

 6.45
 6.46

 6.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.46

 6.47

 6.48
 6.50

 6.52

 6.54
 6.55

 6.56

 6.58
 7.03

 7.05
 7.07

 7.08

 7.09
 7.09

 7.10

 7.11
 7.14

 7.15
 7.16

 7.17

 7.18
 7.19

 7.20

 7.23
 7.28

 7.05

 7.06
 7.08

  <

  <
 7.10

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 7.16

 7.17

 7.18
 7.20

 7.22

 7.24
 7.25

 7.26

 7.28
 7.33

 7.35
 7.37

 7.38

 7.39
 7.39

 7.40

 7.41
 7.44

 7.45
 7.46

 7.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.46

 7.47

 7.48
 7.50

 7.52

 7.54
 7.55

 7.56

 7.58
 8.03

 8.05
 8.07

 8.08

 8.09
 8.09

 8.10

 8.11
 8.14

 8.15
 8.16

 8.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 8.16

 8.17

 8.18
 8.20

 8.22

 8.24
 8.25

 8.26

 8.28
 8.33

 8.35
 8.37

 8.38

 8.39
 8.39

 8.40

 8.41
 8.44

 8.45
 8.46

 8.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 8.46

 8.47

 8.48
 8.50

 8.52

 8.54
 8.55

 8.56

 8.58
 9.03

 9.05
 9.07

 9.08

 9.09
 9.09

 9.10

 9.11
 9.14

 9.15
 9.16

 9.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.16

 9.17

 9.18
 9.20

 9.22

 9.24
 9.25

 9.26

 9.28
 9.33

 9.35
 9.37

 9.38

 9.39
 9.39

 9.40

 9.41
 9.44

 9.45
 9.46

 9.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.46

 9.47

 9.48
 9.50

 9.52

 9.54
 9.55

 9.56

 9.58
10.03

10.05
10.07

10.08

10.09
10.09

10.10

10.11
10.14

10.15
10.16

10.17

10.18
10.19

10.20

10.23
10.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
10.16

10.17

10.18
10.20

10.22

10.24
10.25

10.26

10.28
10.33

10.35
10.37

10.38

10.39
10.39

10.40

10.41
10.44

10.45
10.46

10.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
10.46

10.47

10.48
10.50

10.52

10.54
10.55

10.56

10.58
11.03

11.05
11.07

11.08

11.09
11.09

11.10

11.11
11.14

11.15
11.16

11.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.16

11.17

11.18
11.20

11.22

11.24
11.25

11.26

11.28
11.33

11.35
11.37

11.38

11.39
11.39

11.40

11.41
11.44

11.45
11.46

11.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

11.37

11.39
11.40

11.41

11.42
11.44

11.45
11.46

11.47

11.48
11.50

11.52

11.54
11.55

11.56

11.58
12.03

12.05
12.07

12.08

12.09
12.09

12.10

12.11
12.14

12.15
12.16

12.17

12.18
12.19

12.20

12.23
12.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
12.16

12.17

12.18
12.20

12.22

12.24
12.25

12.26

12.28
12.33

12.35
12.37

12.38

12.39
12.39

12.40

12.41
12.44

12.45
12.46

12.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
12.46

12.47

12.48
12.50

12.52

12.54
12.55

12.56

12.58
13.03

13.05
13.07

13.08

13.09
13.09

13.10

13.11
13.14

13.15
13.16

13.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.16

13.17

13.18
13.20

13.22

13.24
13.25

13.26

13.28
13.33

13.35
13.37

13.38

13.39
13.39

13.40

13.41
13.44

13.45
13.46

13.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.46

13.47

13.48
13.50

13.52

13.54
13.55

13.56

13.58
14.03

14.05
14.07

14.08

14.09
14.09

14.10

14.11
14.14

14.15
14.16

14.17

14.18
14.19

14.20

14.23
14.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
14.16

14.17

14.18
14.20

14.22

14.24
14.25

14.26

14.28
14.33

14.35
14.37

14.38

14.39
14.39

14.40

14.41
14.44

14.45
14.46

14.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
14.46

14.47

14.48
14.50

14.52

14.54
14.55

14.56

14.58
15.03

15.05
15.07

15.08

15.09
15.09

15.10

15.11
15.14

15.15
15.16

15.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.16

15.17

15.18
15.20

15.22

15.24
15.25

15.26

15.28
15.33

15.35
15.37

15.38

15.39
15.39

15.40

15.41
15.44

15.45
15.46

15.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
Zastávka

Osek, kolonie 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, náměstí 3

Osek,Národní dům 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, autokempink 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Lom, náměstí 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, škola 3

Lom, Geologický průzkum 3
Horní Lom, rozcestí 3

Loučná 3
Loučná, konečná 3

Loučná 3

Horní Lom 3
Litvínov, Koldům 3

Litvínov, Citadela 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, Máj 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
Janov, škola 3

Janov, blok D3 3
Janov, sportovní hala 3

Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, horní část 3
x Osada Poslušnost 3

Křížatky 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

251

��
253

��
255

��
257

��
259

��
261

��
263

��
265

��
267

��
269

��
271

��
273

��
275

��
277

��
279

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.46

15.47

15.48
15.50

15.52

15.54
15.55

15.56

15.58
16.03

16.05
16.07

16.08

16.09
16.09

16.10

16.11
16.14

16.15
16.16

16.17

16.18
16.19

16.20

16.23
16.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.07

16.09
16.10

16.11

16.12
16.14

16.15
16.16

16.17

16.18
16.20

16.22

16.24
16.25

16.26

16.28
16.33

16.35
16.37

16.38

16.39
16.39

16.40

16.41
16.44

16.45
16.46

16.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.46

16.47

16.48
16.50

16.52

16.54
16.55

16.56

16.58
17.03

17.05
17.07

17.08

17.09
17.09

17.10

17.11
17.14

17.15
17.16

17.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.16

17.17

17.18
17.20

17.22

17.24
17.25

17.26

17.28
17.33

17.35
17.37

17.38

17.39
17.39

17.40

17.41
17.44

17.45
17.46

17.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.46

17.47

17.48
17.50

17.52

17.54
17.55

17.56

17.58
18.03

18.05
18.07

18.08

18.09
18.09

18.10

18.11
18.14

18.15
18.16

18.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.16

18.17

18.18
18.20

18.22

18.24
18.25

18.26

18.28
18.33

18.35
18.37

18.38

18.39
18.39

18.40

18.41
18.44

18.45
18.46

18.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.46

18.47

18.48
18.50

18.52

18.54
18.55

18.56

18.58
19.03

19.05
19.07

19.08

19.09
19.09

19.10

19.11
19.14

19.15
19.16

19.17

19.18
19.19

19.20

19.23
19.28

19.05

19.06
19.08

  <

  <
19.10

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
19.16

19.17

19.18
19.20

19.22

19.24
19.25

19.26

19.28
19.33

19.35
19.37

19.38

19.39
19.39

19.40

19.41
19.44

19.45
19.46

19.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.37

19.39
19.40

19.41

19.42
19.44

19.45
19.46

19.47

19.48
19.50

19.52

19.54
19.55

19.56

19.58
20.03

20.05
20.07

20.08

20.09
20.09

20.10

20.11
20.14

20.15
20.16

20.17

20.18
20.19

20.20

20.23
20.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
20.16

20.17

20.18
20.20

20.22

20.24
20.25

20.26

20.28
20.33

20.35
20.37

20.38

20.39
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45
20.46

20.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
20.46

20.47

20.48
20.50

20.52

20.54
20.55

20.56

20.58
21.03

21.05
21.07

21.08

21.09
21.09

21.10

21.11
21.14

21.15
21.16

21.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.07

21.09
21.10

21.11

21.12
21.14

21.15
21.16

21.17

21.18
21.20

21.22

21.24
21.25

21.26

21.28
21.33

21.35
21.37

21.38

21.39
21.39

21.40

21.41
21.44

21.45
21.46

21.47

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
21.46

21.47

21.48
21.50

21.52

21.54
21.55

21.56

21.58
22.03

22.05
22.07

22.08

22.09
22.09

22.10

22.11
22.14

22.15
22.16

22.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
22.16

22.17

22.18
22.20

22.22

22.24
22.25

22.26

22.28
22.33

22.35
22.37

22.38

22.39
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45
22.46

22.47

22.48
22.49

22.50

22.53
22.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.04

23.06
23.07

23.08

23.11
23.13

23.15
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.24

23.25
23.26

23.27

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

<

<

<

<

0

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávka
Křížatky 3

x Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, blok D3 3
Janov, škola 3

Hamr 3

Hamr, sídliště 3
Hamr, škola 3

x Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, Citadela 3
Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, kolonie 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

2

�
4

�
6

�
8

�
10

�
12

�
14

�
16

�
18

�
20

�
22

�
24

�
26

�
28

��

30

�
32

�
34

�
36

�
38

�
40

�
42

�
44

�
46

�
48

�
50

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.10

 3.11
 3.12

 3.13

 3.14
 3.15

 3.16
 3.17

 3.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.55

 3.57
 3.58

 3.59

 4.00
 4.02

 4.04
 4.05

 4.06

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.25

 4.27
 4.28

 4.29

 4.30
 4.32

 4.34
 4.35

 4.36

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.48

 4.50
 4.51

 4.52

 4.53
 4.55

 4.57
 4.58

 4.59

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.38

 4.39

 4.40
 4.42

 4.45

 4.46
 4.47

 4.48
 4.48

 4.49

 4.50
 4.53

 4.55

 4.58
 4.59

 5.00

 5.02
 5.04

 5.06
 5.07

 5.08

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 5.13

 5.16
 5.17

 5.19

 5.20
 5.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.03

 5.06
 5.07

 5.08

 5.10
 5.12

 5.14
 5.15

 5.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.42

 4.47
 4.50

 4.51

 4.52
 4.53

 4.54

 4.55
 4.57

 5.00

 5.01
 5.02

 5.03
 5.03

 5.04

 5.05
 5.08

 5.10

 5.13
 5.14

 5.15

 5.17
 5.19

 5.21
 5.22

 5.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.08

 5.09

 5.10
 5.12

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18
 5.18

 5.19

 5.20
 5.23

 5.25

 5.28
 5.29

 5.30

 5.32
 5.34

 5.36
 5.37

 5.38

 5.39
 5.40

 5.42

 5.43
 5.44

 5.45
 5.46

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.23

 5.24

 5.25
 5.27

 5.30

 5.31
 5.32

 5.33
 5.33

 5.34

 5.35
 5.38

 5.40

 5.43
 5.44

 5.45

 5.47
 5.49

 5.51
 5.52

 5.53

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.38

 5.39

 5.40
 5.42

 5.45

 5.46
 5.47

 5.48
 5.48

 5.49

 5.50
 5.53

 5.55

 5.58
 5.59

 6.00

 6.02
 6.04

 6.06
 6.07

 6.08

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 6.13

 6.16
 6.17

 6.19

 6.20
 6.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.53

 5.54

 5.55
 5.57

 6.00

 6.01
 6.02

 6.03
 6.03

 6.04

 6.05
 6.08

 6.10

 6.13
 6.14

 6.15

 6.17
 6.19

 6.21
 6.22

 6.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.08

 6.09

 6.10
 6.12

 6.15

 6.16
 6.17

 6.18
 6.18

 6.19

 6.20
 6.23

 6.25

 6.28
 6.29

 6.30

 6.32
 6.34

 6.36
 6.37

 6.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.23

 6.24

 6.25
 6.27

 6.30

 6.31
 6.32

 6.33
 6.33

 6.34

 6.35
 6.38

 6.40

 6.43
 6.44

 6.45

 6.47
 6.49

 6.51
 6.52

 6.53

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 7.12
 7.13

  <

  <
 7.17

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.38

 6.39

 6.40
 6.42

 6.45

 6.46
 6.47

 6.48
 6.48

 6.49

 6.50
 6.53

 6.55

 6.58
 6.59

 7.00

 7.02
 7.04

 7.06
 7.07

 7.08

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 7.13

 7.16
 7.17

 7.19

 7.20
 7.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.53

 6.54

 6.55
 6.57

 7.00

 7.01
 7.02

 7.03
 7.03

 7.04

 7.05
 7.08

 7.10

 7.13
 7.14

 7.15

 7.17
 7.19

 7.21
 7.22

 7.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.08

 7.09

 7.10
 7.12

 7.15

 7.16
 7.17

 7.18
 7.18

 7.19

 7.20
 7.23

 7.25

 7.28
 7.29

 7.30

 7.32
 7.34

 7.36
 7.37

 7.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.12

 7.17
 7.20

 7.21

 7.22
 7.23

 7.24

 7.25
 7.27

 7.30

 7.31
 7.32

 7.33
 7.33

 7.34

 7.35
 7.38

 7.40

 7.43
 7.44

 7.45

 7.47
 7.49

 7.51
 7.52

 7.53

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.38

 7.39

 7.40
 7.42

 7.45

 7.46
 7.47

 7.48
 7.48

 7.49

 7.50
 7.53

 7.55

 7.58
 7.59

 8.00

 8.02
 8.04

 8.06
 8.07

 8.08

 8.09
 8.10

 8.12

 8.13
 8.14

 8.15
 8.16

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.53

 7.54

 7.55
 7.57

 8.00

 8.01
 8.02

 8.03
 8.03

 8.04

 8.05
 8.08

 8.10

 8.13
 8.14

 8.15

 8.17
 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.08

 8.09

 8.10
 8.12

 8.15

 8.16
 8.17

 8.18
 8.18

 8.19

 8.20
 8.23

 8.25

 8.28
 8.29

 8.30

 8.32
 8.34

 8.36
 8.37

 8.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.23

 8.24

 8.25
 8.27

 8.30

 8.31
 8.32

 8.33
 8.33

 8.34

 8.35
 8.38

 8.40

 8.43
 8.44

 8.45

 8.47
 8.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.38

 8.39

 8.40
 8.42

 8.45

 8.46
 8.47

 8.48
 8.48

 8.49

 8.50
 8.53

 8.55

 8.58
 8.59

 9.00

 9.02
 9.04

 9.06
 9.07

 9.08

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 9.13

 9.16
 9.17

 9.19

 9.20
 9.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.53

 8.54

 8.55
 8.57

 9.00

 9.01
 9.02

 9.03
 9.03

 9.04

 9.05
 9.08

 9.10

 9.13
 9.14

 9.15

 9.17
 9.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.08

 9.09

 9.10
 9.12

 9.15

 9.16
 9.17

 9.18
 9.18

 9.19

 9.20
 9.23

 9.25

 9.28
 9.29

 9.30

 9.32
 9.34

 9.36
 9.37

 9.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávka
Křížatky 3

x Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, blok D3 3
Janov, škola 3

Hamr 3

Hamr, sídliště 3
Hamr, škola 3

x Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, Citadela 3
Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, kolonie 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

52

�
54

�
56

�
58

�
60

�
62

�
64

�
66

�
68

�
70

�
72

�
74

�
76

�
78

�
80

�
82

�
84

�
86

�
88

�
90

�
92

�
94

�
96

�
98

�
100

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.23

 9.24

 9.25
 9.27

 9.30

 9.31
 9.32

 9.33
 9.33

 9.34

 9.35
 9.38

 9.40

 9.43
 9.44

 9.45

 9.47
 9.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.38

 9.39

 9.40
 9.42

 9.45

 9.46
 9.47

 9.48
 9.48

 9.49

 9.50
 9.53

 9.55

 9.58
 9.59

10.00

10.02
10.04

10.06
10.07

10.08

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.53

 9.54

 9.55
 9.57

10.00

10.01
10.02

10.03
10.03

10.04

10.05
10.08

10.10

10.13
10.14

10.15

10.17
10.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.08

10.09

10.10
10.12

10.15

10.16
10.17

10.18
10.18

10.19

10.20
10.23

10.25

10.28
10.29

10.30

10.32
10.34

10.36
10.37

10.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.23

10.24

10.25
10.27

10.30

10.31
10.32

10.33
10.33

10.34

10.35
10.38

10.40

10.43
10.44

10.45

10.47
10.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.38

10.39

10.40
10.42

10.45

10.46
10.47

10.48
10.48

10.49

10.50
10.53

10.55

10.58
10.59

11.00

11.02
11.04

11.06
11.07

11.08

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.42

10.47
10.50

10.51

10.52
10.53

10.54

10.55
10.57

11.00

11.01
11.02

11.03
11.03

11.04

11.05
11.08

11.10

11.13
11.14

11.15

11.17
11.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.08

11.09

11.10
11.12

11.15

11.16
11.17

11.18
11.18

11.19

11.20
11.23

11.25

11.28
11.29

11.30

11.32
11.34

11.36
11.37

11.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.23

11.24

11.25
11.27

11.30

11.31
11.32

11.33
11.33

11.34

11.35
11.38

11.40

11.43
11.44

11.45

11.47
11.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.38

11.39

11.40
11.42

11.45

11.46
11.47

11.48
11.48

11.49

11.50
11.53

11.55

11.58
11.59

12.00

12.02
12.04

12.06
12.07

12.08

12.09
12.10

12.12

12.13
12.14

12.15
12.16

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.53

11.54

11.55
11.57

12.00

12.01
12.02

12.03
12.03

12.04

12.05
12.08

12.10

12.13
12.14

12.15

12.17
12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.08

12.09

12.10
12.12

12.15

12.16
12.17

12.18
12.18

12.19

12.20
12.23

12.25

12.28
12.29

12.30

12.32
12.34

12.36
12.37

12.38

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

12.43

12.46
12.47

12.49

12.50
12.51

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.23

12.24

12.25
12.27

12.30

12.31
12.32

12.33
12.33

12.34

12.35
12.38

12.40

12.43
12.44

12.45

12.47
12.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.38

12.39

12.40
12.42

12.45

12.46
12.47

12.48
12.48

12.49

12.50
12.53

12.55

12.58
12.59

13.00

13.02
13.04

13.06
13.07

13.08

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.42

12.47
12.50

12.51

12.52
12.53

12.54

12.55
12.57

13.00

13.01
13.02

13.03
13.03

13.04

13.05
13.08

13.10

13.13
13.14

13.15

13.17
13.19

13.21
13.22

13.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.08

13.09

13.10
13.12

13.15

13.16
13.17

13.18
13.18

13.19

13.20
13.23

13.25

13.28
13.29

13.30

13.32
13.34

13.36
13.37

13.38

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

13.43

13.46
13.47

13.49

13.50
13.51

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.23

13.24

13.25
13.27

13.30

13.31
13.32

13.33
13.33

13.34

13.35
13.38

13.40

13.43
13.44

13.45

13.47
13.49

13.51
13.52

13.53

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.38

13.39

13.40
13.42

13.45

13.46
13.47

13.48
13.48

13.49

13.50
13.53

13.55

13.58
13.59

14.00

14.02
14.04

14.06
14.07

14.08

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.13

14.16
14.17

14.19

14.20
14.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.53

13.54

13.55
13.57

14.00

14.01
14.02

14.03
14.03

14.04

14.05
14.08

14.10

14.13
14.14

14.15

14.17
14.19

14.21
14.22

14.23

14.24
14.25

14.27

14.28
14.29

14.30
14.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.08

14.09

14.10
14.12

14.15

14.16
14.17

14.18
14.18

14.19

14.20
14.23

14.25

14.28
14.29

14.30

14.32
14.34

14.36
14.37

14.38

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.43

14.46
14.47

14.49

14.50
14.51

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.23

14.24

14.25
14.27

14.30

14.31
14.32

14.33
14.33

14.34

14.35
14.38

14.40

14.43
14.44

14.45

14.47
14.49

14.51
14.52

14.53

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.38

14.39

14.40
14.42

14.45

14.46
14.47

14.48
14.48

14.49

14.50
14.53

14.55

14.58
14.59

15.00

15.02
15.04

15.06
15.07

15.08

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.13

15.16
15.17

15.19

15.20
15.21

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.53

14.54

14.55
14.57

15.00

15.01
15.02

15.03
15.03

15.04

15.05
15.08

15.10

15.13
15.14

15.15

15.17
15.19

15.21
15.22

15.23

15.24
15.25

15.27

15.28
15.29

15.30
15.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.08

15.09

15.10
15.12

15.15

15.16
15.17

15.18
15.18

15.19

15.20
15.23

15.25

15.28
15.29

15.30

15.32
15.34

15.36
15.37

15.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.23

15.24

15.25
15.27

15.30

15.31
15.32

15.33
15.33

15.34

15.35
15.38

15.40

15.43
15.44

15.45

15.47
15.49

15.51
15.52

15.53

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.58

16.01
16.02

16.04

16.05
16.06

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávka
Křížatky 3

x Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, blok D3 3
Janov, škola 3

Hamr 3

Hamr, sídliště 3
Hamr, škola 3

x Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, Citadela 3
Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, kolonie 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

102

�
104

�
106

�
108

�
110

�
112

�
114

�
116

�
118

�
120

�
122

�
124

�
126

�
128

�
130

�
132

�
134

�
136

�
138

�
140

�
142

�
144

�
146

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.38

15.39

15.40
15.42

15.45

15.46
15.47

15.48
15.48

15.49

15.50
15.53

15.55

15.58
15.59

16.00

16.02
16.04

16.06
16.07

16.08

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

15.42

15.47
15.50

15.51

15.52
15.53

15.54

15.55
15.57

16.00

16.01
16.02

16.03
16.03

16.04

16.05
16.08

16.10

16.13
16.14

16.15

16.17
16.19

16.21
16.22

16.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.08

16.09

16.10
16.12

16.15

16.16
16.17

16.18
16.18

16.19

16.20
16.23

16.25

16.28
16.29

16.30

16.32
16.34

16.36
16.37

16.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.23

16.24

16.25
16.27

16.30

16.31
16.32

16.33
16.33

16.34

16.35
16.38

16.40

16.43
16.44

16.45

16.47
16.49

16.51
16.52

16.53

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.38

16.39

16.40
16.42

16.45

16.46
16.47

16.48
16.48

16.49

16.50
16.53

16.55

16.58
16.59

17.00

17.02
17.04

17.06
17.07

17.08

17.09
17.10

17.12

17.13
17.14

17.15
17.16

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.53

16.54

16.55
16.57

17.00

17.01
17.02

17.03
17.03

17.04

17.05
17.08

17.10

17.13
17.14

17.15

17.17
17.19

17.21
17.22

17.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.57

17.02
17.05

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.12

17.15

17.16
17.17

17.18
17.18

17.19

17.20
17.23

17.25

17.28
17.29

17.30

17.32
17.34

17.36
17.37

17.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.23

17.24

17.25
17.27

17.30

17.31
17.32

17.33
17.33

17.34

17.35
17.38

17.40

17.43
17.44

17.45

17.47
17.49

17.51
17.52

17.53

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

17.58

18.01
18.02

18.04

18.05
18.06

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.38

17.39

17.40
17.42

17.45

17.46
17.47

17.48
17.48

17.49

17.50
17.53

17.55

17.58
17.59

18.00

18.02
18.04

18.06
18.07

18.08

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.53

17.54

17.55
17.57

18.00

18.01
18.02

18.03
18.03

18.04

18.05
18.08

18.10

18.13
18.14

18.15

18.17
18.19

18.21
18.22

18.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.08

18.09

18.10
18.12

18.15

18.16
18.17

18.18
18.18

18.19

18.20
18.23

18.25

18.28
18.29

18.30

18.32
18.34

18.36
18.37

18.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.23

18.24

18.25
18.27

18.30

18.31
18.32

18.33
18.33

18.34

18.35
18.38

18.40

18.43
18.44

18.45

18.47
18.49

18.51
18.52

18.53

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.38

18.39

18.40
18.42

18.45

18.46
18.47

18.48
18.48

18.49

18.50
18.53

18.55

18.58
18.59

19.00

19.02
19.04

19.06
19.07

19.08

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.53

18.54

18.55
18.57

19.00

19.01
19.02

19.03
19.03

19.04

19.05
19.08

19.10

19.13
19.14

19.15

19.17
19.19

19.21
19.22

19.23

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.35

19.38
19.39

19.40

19.42
19.44

19.46
19.47

19.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.34

19.39
19.42

19.43

19.44
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.05

20.08
20.09

20.10

20.12
20.14

20.16
20.17

20.18

20.19
20.20

20.22

20.23
20.24

20.25
20.26

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.35

20.38
20.39

20.40

20.42
20.44

20.46
20.47

20.48

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

20.53

20.56
20.57

20.59

21.00
21.01

20.34

20.39
20.42

20.43

20.44
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.05

21.08
21.09

21.10

21.12
21.14

21.16
21.17

21.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.35

21.38
21.39

21.40

21.42
21.44

21.46
21.47

21.48

21.49
21.50

21.52

21.53
21.54

21.55
21.56

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.05

22.08
22.09

22.10

22.12
22.14

22.16
22.17

22.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.35

22.38
22.39

22.40

22.42
22.44

22.46
22.47

22.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.10
23.13

23.15

23.18
23.19

23.20

23.22
23.24

23.26
23.27

23.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávka
Křížatky 3

x Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, blok D3 3
Janov, škola 3

Hamr 3

Hamr, sídliště 3
Hamr, škola 3

x Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, Citadela 3
Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, kolonie 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

202

��
204

��
206

��
208

��
210

��
212

��
214

��
216

��
218

��
220

��
222

��
224

��
226

��
228

��
230

��
232

��
234

��
236

��
238

��
240

��
242

��
244

��
246

��
248

��
250

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.10

 3.11
 3.12

 3.13

 3.14
 3.15

 3.16
 3.17

 3.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.15

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.22

 4.24
 4.25

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.35

 4.37
 4.38

 4.39

 4.40
 4.42

 4.44
 4.45

 4.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.28

 4.29

 4.30
 4.32

 4.35

 4.36
 4.37

 4.38
 4.38

 4.39

 4.40
 4.43

 4.45

 4.48
 4.49

 4.50

 4.52
 4.54

 4.56
 4.57

 4.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.34

 4.39
 4.42

 4.43

 4.44
 4.45

 4.46

 4.47
 4.49

 4.52

 4.53
 4.54

 4.55
 4.55

 4.56

 4.58
 5.03

 5.05

 5.08
 5.09

 5.10

 5.12
 5.14

 5.16
 5.17

 5.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.15

 5.16

 5.17
 5.19

 5.22

 5.23
 5.24

 5.25
 5.25

 5.26

 5.28
 5.33

 5.35

 5.38
 5.39

 5.40

 5.42
 5.44

 5.46
 5.47

 5.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.45

 5.46

 5.47
 5.49

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55
 5.55

 5.56

 5.58
 6.03

 6.05

 6.08
 6.09

 6.10

 6.12
 6.14

 6.16
 6.17

 6.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.15

 6.16

 6.17
 6.19

 6.22

 6.23
 6.24

 6.25
 6.25

 6.26

 6.28
 6.33

 6.35

 6.38
 6.39

 6.40

 6.42
 6.44

 6.46
 6.47

 6.48

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 6.53

 6.56
 6.57

 6.59

 7.00
 7.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.45

 6.46

 6.47
 6.49

 6.52

 6.53
 6.54

 6.55
 6.55

 6.56

 6.58
 7.03

 7.05

 7.08
 7.09

 7.10

 7.12
 7.14

 7.16
 7.17

 7.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.15

 7.16

 7.17
 7.19

 7.22

 7.23
 7.24

 7.25
 7.25

 7.26

 7.28
 7.33

 7.35

 7.38
 7.39

 7.40

 7.42
 7.44

 7.46
 7.47

 7.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.34

 7.39
 7.42

 7.43

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.49

 7.52

 7.53
 7.54

 7.55
 7.55

 7.56

 7.58
 8.03

 8.05

 8.08
 8.09

 8.10

 8.12
 8.14

 8.16
 8.17

 8.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.15

 8.16

 8.17
 8.19

 8.22

 8.23
 8.24

 8.25
 8.25

 8.26

 8.28
 8.33

 8.35

 8.38
 8.39

 8.40

 8.42
 8.44

 8.46
 8.47

 8.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.45

 8.46

 8.47
 8.49

 8.52

 8.53
 8.54

 8.55
 8.55

 8.56

 8.58
 9.03

 9.05

 9.08
 9.09

 9.10

 9.12
 9.14

 9.16
 9.17

 9.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.15

 9.16

 9.17
 9.19

 9.22

 9.23
 9.24

 9.25
 9.25

 9.26

 9.28
 9.33

 9.35

 9.38
 9.39

 9.40

 9.42
 9.44

 9.46
 9.47

 9.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.45

 9.46

 9.47
 9.49

 9.52

 9.53
 9.54

 9.55
 9.55

 9.56

 9.58
10.03

10.05

10.08
10.09

10.10

10.12
10.14

10.16
10.17

10.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.15

10.16

10.17
10.19

10.22

10.23
10.24

10.25
10.25

10.26

10.28
10.33

10.35

10.38
10.39

10.40

10.42
10.44

10.46
10.47

10.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.34

10.39
10.42

10.43

10.44
10.45

10.46

10.47
10.49

10.52

10.53
10.54

10.55
10.55

10.56

10.58
11.03

11.05

11.08
11.09

11.10

11.12
11.14

11.16
11.17

11.18

11.19
11.20

11.22

11.23
11.24

11.25
11.26

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.15

11.16

11.17
11.19

11.22

11.23
11.24

11.25
11.25

11.26

11.28
11.33

11.35

11.38
11.39

11.40

11.42
11.44

11.46
11.47

11.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.45

11.46

11.47
11.49

11.52

11.53
11.54

11.55
11.55

11.56

11.58
12.03

12.05

12.08
12.09

12.10

12.12
12.14

12.16
12.17

12.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.15

12.16

12.17
12.19

12.22

12.23
12.24

12.25
12.25

12.26

12.28
12.33

12.35

12.38
12.39

12.40

12.42
12.44

12.46
12.47

12.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.34

12.39
12.42

12.43

12.44
12.45

12.46

12.47
12.49

12.52

12.53
12.54

12.55
12.55

12.56

12.58
13.03

13.05

13.08
13.09

13.10

13.12
13.14

13.16
13.17

13.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.15

13.16

13.17
13.19

13.22

13.23
13.24

13.25
13.25

13.26

13.28
13.33

13.35

13.38
13.39

13.40

13.42
13.44

13.46
13.47

13.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.45

13.46

13.47
13.49

13.52

13.53
13.54

13.55
13.55

13.56

13.58
14.03

14.05

14.08
14.09

14.10

14.12
14.14

14.16
14.17

14.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.15

14.16

14.17
14.19

14.22

14.23
14.24

14.25
14.25

14.26

14.28
14.33

14.35

14.38
14.39

14.40

14.42
14.44

14.46
14.47

14.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.34

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.46

14.47
14.49

14.52

14.53
14.54

14.55
14.55

14.56

14.58
15.03

15.05

15.08
15.09

15.10

15.12
15.14

15.16
15.17

15.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávka
Křížatky 3

x Osada Poslušnost 3
Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3

Janov, blok D3 3
Janov, škola 3

Hamr 3

Hamr, sídliště 3
Hamr, škola 3

x Litvínov, Delvita 3
Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj 3
Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3

Litvínov, Citadela 3
Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3

Loučná 3
Horní Lom, rozcestí 3

Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3
Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek,Národní dům 3

Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3
Osek, kolonie 3

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

252

��
254

��
256

��
258

��
260

��
262

��
264

��
266

��
268

��
270

��
272

��
274

��
276

��
278

��
280

��
282

��
284

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.15

15.16

15.17
15.19

15.22

15.23
15.24

15.25
15.25

15.26

15.28
15.33

15.35

15.38
15.39

15.40

15.42
15.44

15.46
15.47

15.48

15.49
15.50

15.52

15.53
15.54

15.55
15.56

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.45

15.46

15.47
15.49

15.52

15.53
15.54

15.55
15.55

15.56

15.58
16.03

16.05

16.08
16.09

16.10

16.12
16.14

16.16
16.17

16.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.15

16.16

16.17
16.19

16.22

16.23
16.24

16.25
16.25

16.26

16.28
16.33

16.35

16.38
16.39

16.40

16.42
16.44

16.46
16.47

16.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.34

16.39
16.42

16.43

16.44
16.45

16.46

16.47
16.49

16.52

16.53
16.54

16.55
16.55

16.56

16.58
17.03

17.05

17.08
17.09

17.10

17.12
17.14

17.16
17.17

17.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.15

17.16

17.17
17.19

17.22

17.23
17.24

17.25
17.25

17.26

17.28
17.33

17.35

17.38
17.39

17.40

17.42
17.44

17.46
17.47

17.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.45

17.46

17.47
17.49

17.52

17.53
17.54

17.55
17.55

17.56

17.58
18.03

18.05

18.08
18.09

18.10

18.12
18.14

18.16
18.17

18.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.15

18.16

18.17
18.19

18.22

18.23
18.24

18.25
18.25

18.26

18.28
18.33

18.35

18.38
18.39

18.40

18.42
18.44

18.46
18.47

18.48

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

18.53

18.56
18.57

18.59

19.00
19.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.45

18.46

18.47
18.49

18.52

18.53
18.54

18.55
18.55

18.56

18.58
19.03

19.05

19.08
19.09

19.10

19.12
19.14

19.16
19.17

19.18

19.19
19.20

19.22

19.23
19.24

19.25
19.26

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.35

19.38
19.39

19.40

19.42
19.44

19.46
19.47

19.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.34

19.39
19.42

19.43

19.44
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.05

20.08
20.09

20.10

20.12
20.14

20.16
20.17

20.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.35

20.38
20.39

20.40

20.42
20.44

20.46
20.47

20.48

20.49
20.50

20.52

20.53
20.54

20.55
20.56

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.34

20.39
20.42

20.43

20.44
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.05

21.08
21.09

21.10

21.12
21.14

21.16
21.17

21.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.35

21.38
21.39

21.40

21.42
21.44

21.46
21.47

21.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.05

22.08
22.09

22.10

22.12
22.14

22.16
22.17

22.18

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.35

22.38
22.39

22.40

22.42
22.44

22.46
22.47

22.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.10
23.13

23.15

23.18
23.19

23.20

23.22
23.24

23.26
23.27

23.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Křížatky - Janov - Hamr - Litvínov - Loučná - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbroj. 3
Horní Jiřetín, P. Holého 3

Černice, mlékárna 3

Černice 3
Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

Litvínov,nádraží - Hamr - Janov - Horní Jiřetín,pekařství

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan a na Obr.míru

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

1

�

3

�

5

�

7

�  �
9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

51

�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.33
 3.34

 3.35
  <

 3.38

 3.39
 3.40

  <

  <
  <

 3.41

 3.42
 3.43

 ...

 4.06
 4.08

 4.10

 4.11
 4.12

 4.13

 4.14
 4.14

 4.15

 4.16
 4.17

 4.18
  <

 4.22

 4.24
 4.25

  <

  <
  <

 4.27

 4.28
 4.30

 ...

 4.36
 4.38

 4.40

 4.41
 4.42

 4.43

 4.44
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.48
  <

 4.52

 4.54
 4.55

  <

  <
  <

 4.57

 4.58
 5.00

 ...

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.46

 4.47

 4.48
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.52
  <

 4.56

 4.58
 4.59

  <

  <
  <

 5.01

 5.02
 5.04

 ...

 5.06
 5.08

 5.10

 5.11
 5.12

 5.13

 5.14
 5.14

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18
  <

 5.22

 5.24
 5.25

  <

  <
  <

 5.27

 5.28
 5.30

 ...

 5.46
 5.48

 5.50

 5.51
 5.52

 5.53

 5.54
 5.54

 5.55

 5.56
 5.57

 5.58
  <

 6.02

 6.04
 6.05

  <

  <
  <

 6.07

 6.08
 6.10

 ...

 6.16
 6.18

 6.20

 6.21
 6.22

 6.23

 6.24
 6.24

 6.25

 6.26
 6.27

 6.28
  <

 6.32

 6.34
 6.35

 6.38

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.47

 ...

 6.46
 6.48

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53

 6.54
 6.54

 6.55

 6.56
 6.57

 6.58
  <

 7.02

 7.04
 7.05

  <

  <
  <

 7.07

 7.08
 7.10

 ...

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08

 7.09
 7.09

 7.10

 7.11
 7.12

 7.13
  <

 7.17

 7.19
 7.20

 7.23

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 ...

 7.46
 7.48

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53

 7.54
 7.54

 7.55

 7.56
 7.57

 7.58
  <

 8.02

 8.04
 8.05

 8.08

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 ...

 9.01
 9.03

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08

 9.09
 9.09

 9.10

 9.11
 9.12

 9.13
  <

 9.17

 9.19
 9.20

  <

  <
  <

 9.22

 9.23
 9.25

 ...

10.01
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08

10.09
10.09

10.10

10.11
10.12

10.13
  <

10.17

10.19
10.20

10.23

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

 ...

11.01
11.03

11.05

11.06
11.07

11.08

11.09
11.09

11.10

11.11
11.12

11.13
  <

11.17

11.19
11.20

  <

  <
  <

11.22

11.23
11.25

 ...

12.01
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08

12.09
12.09

12.10

12.11
12.12

12.13
  <

12.17

12.19
12.20

12.23

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

 ...

13.01
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08

13.09
13.09

13.10

13.11
13.12

13.13
  <

13.17

13.19
13.20

  <

  <
  <

13.22

13.23
13.25

 ...

13.31
13.33

13.35

13.36
13.37

13.38

13.39
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43
  <

13.47

13.49
13.50

13.53

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

 ...

14.01
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08

14.09
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13
  <

14.17

14.19
14.20

  <

  <
  <

14.22

14.23
14.25

 ...

14.31
14.33

14.35

14.36
14.37

14.38

14.39
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43
  <

14.47

14.49
14.50

14.53

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

 ...

15.01
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08

15.09
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13
  <

15.17

15.19
15.20

  <

  <
  <

15.22

15.23
15.25

 ...

15.31
15.33

15.35

15.36
15.37

15.38

15.39
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43
  <

15.47

15.49
15.50

15.53

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

 ...

16.01
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08

16.09
16.09

16.10

16.11
16.12

16.13
  <

16.17

16.19
16.20

  <

  <
  <

16.22

16.23
16.25

 ...

17.01
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08

17.09
17.09

17.10

17.11
17.12

17.13
  <

17.17

17.19
17.20

17.23

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

 ...

18.01
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08

18.09
18.09

18.10

18.11
18.12

18.13
  <

18.17

18.19
18.20

  <

  <
  <

18.22

18.23
18.25

 ...

19.01
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08

19.09
19.09

19.10

19.11
19.12

19.13
  <

19.17

19.19
19.20

19.23

19.25
19.27

19.29

19.30
19.32

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Delvita 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbroj. 3
Horní Jiřetín, P. Holého 3

Černice, mlékárna 3

Černice 3
Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

x - zastávka na znamení

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

201

��

203

��

205

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

235

��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.33
 3.34

 3.35
  <

 3.38

 3.39
 3.40

  <

  <
  <

 3.41

 3.42
 3.43

 ...

 4.15
 4.17

 4.19

 4.20
 4.21

 4.22

 4.23
 4.23

 4.24

 4.25
 4.26

 4.27
  <

 4.31

 4.33
 4.34

  <

  <
  <

 4.36

 4.37
 4.39

 ...

 5.11
 5.13

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18

 5.19
 5.19

 5.20

 5.21
 5.22

 5.23
  <

 5.27

 5.29
 5.30

  <

  <
  <

 5.32

 5.33
 5.35

 ...

 7.02
 7.04

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.10

 7.11

 7.12
 7.13

 7.14
  <

 7.18

 7.20
 7.21

 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 ...

 8.02
 8.04

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.10

 8.11

 8.12
 8.13

 8.14
  <

 8.18

 8.20
 8.21

  <

  <
  <

 8.23

 8.24
 8.26

 ...

 9.02
 9.04

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.10

 9.11

 9.12
 9.13

 9.14
  <

 9.18

 9.20
 9.21

 9.24

 9.26
 9.28

 9.30

 9.31
 9.33

 ...

10.02
10.04

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.10

10.11

10.12
10.13

10.14
  <

10.18

10.20
10.21

  <

  <
  <

10.23

10.24
10.26

 ...

11.02
11.04

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.10

11.11

11.12
11.13

11.14
  <

11.18

11.20
11.21

11.24

11.26
11.28

11.30

11.31
11.33

 ...

12.02
12.04

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.10

12.11

12.12
12.13

12.14
  <

12.18

12.20
12.21

  <

  <
  <

12.23

12.24
12.26

 ...

13.02
13.04

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.10

13.11

13.12
13.13

13.14
  <

13.18

13.20
13.21

13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

 ...

14.02
14.04

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.10

14.11

14.12
14.13

14.14
  <

14.18

14.20
14.21

  <

  <
  <

14.23

14.24
14.26

 ...

15.02
15.04

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.10

15.11

15.12
15.13

15.14
  <

15.18

15.20
15.21

15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

 ...

16.02
16.04

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.10

16.11

16.12
16.13

16.14
  <

16.18

16.20
16.21

  <

  <
  <

16.23

16.24
16.26

 ...

17.02
17.04

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.10

17.11

17.12
17.13

17.14
  <

17.18

17.20
17.21

17.24

17.26
17.28

17.30

17.31
17.33

 ...

18.02
18.04

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.10

18.11

18.12
18.13

18.14
  <

18.18

18.20
18.21

  <

  <
  <

18.23

18.24
18.26

 ...

19.02
19.04

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.10

19.11

19.12
19.13

19.14
  <

19.18

19.20
19.21

19.24

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,nádraží - Hamr - Janov - Horní Jiřetín,pekařství

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, u nádraží 3

Černice, mlékárna 3

Černice 3
Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbroj. 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Delvita 3

Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

16

�

18

�

20

�

22

�

24

�

26

�

28

�

30

�

32

�

34

�

36

�

38

�

40

�

42

�

44

�

46

�

48

�

50

�

52

�

 3.55

 3.57
 3.58

  <

  <
  <

 3.59

 4.00
 4.02

  <

 4.05
 4.06

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.33

 4.35
 4.36

 4.38

 4.40
 4.42

 4.45

 4.46
 4.49

  <

 4.52
 4.53

 4.54
 4.55

 4.56

 4.57
 4.57

 4.58

 4.59
 5.00

 5.02

 5.04
 ...

 5.03

 5.05
 5.06

  <

  <
  <

 5.08

 5.09
 5.12

  <

 5.15
 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.25

 5.27
 ...

 5.33

 5.35
 5.36

 5.38

 5.40
 5.42

 5.45

 5.46
 5.49

  <

 5.52
 5.53

 5.54
 5.55

 5.56

 5.57
 5.57

 5.58

 5.59
 6.00

 6.02

 6.04
 ...

 6.18

 6.20
 6.21

  <

  <
  <

 6.23

 6.24
 6.27

  <

 6.30
 6.31

 6.32
 6.33

 6.34

 6.35
 6.35

 6.36

 6.37
 6.38

 6.40

 6.42
 ...

 6.48

 6.50
 6.51

  <

  <
  <

 6.53

 6.54
 6.57

  <

 7.00
 7.01

 7.02
 7.03

 7.04

 7.05
 7.05

 7.06

 7.07
 7.08

 7.10

 7.12
 ...

 7.11

 7.13
 7.14

  <

  <
  <

 7.16

 7.17
 7.20

  <

 7.23
 7.24

 7.25
 7.26

 7.27

 7.28
 7.28

 7.29

 7.30
 7.31

 7.33

 7.35
 ...

 7.33

 7.35
 7.36

 7.38

 7.40
 7.42

 7.45

 7.46
 7.49

  <

 7.52
 7.53

 7.54
 7.55

 7.56

 7.57
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.04
 ...

 8.33

 8.35
 8.36

  <

  <
  <

 8.38

 8.39
 8.42

  <

 8.45
 8.46

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.50

 8.51

 8.52
 8.53

 8.55

 8.57
 ...

 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.38

 9.39
 9.42

  <

 9.45
 9.46

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.50

 9.51

 9.52
 9.53

 9.55

 9.57
 ...

10.33

10.35
10.36

  <

  <
  <

10.38

10.39
10.42

  <

10.45
10.46

10.47
10.48

10.49

10.50
10.50

10.51

10.52
10.53

10.55

10.57
 ...

11.26

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.38

11.39
11.42

  <

11.45
11.46

11.47
11.48

11.49

11.50
11.50

11.51

11.52
11.53

11.55

11.57
 ...

12.33

12.35
12.36

  <

  <
  <

12.38

12.39
12.42

  <

12.45
12.46

12.47
12.48

12.49

12.50
12.50

12.51

12.52
12.53

12.55

12.57
 ...

13.26

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.38

13.39
13.42

  <

13.45
13.46

13.47
13.48

13.49

13.50
13.50

13.51

13.52
13.53

13.55

13.57
 ...

14.03

14.05
14.06

  <

  <
  <

14.08

14.09
14.12

  <

14.15
14.16

14.17
14.18

14.19

14.20
14.20

14.21

14.22
14.23

14.25

14.27
 ...

14.26

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.38

14.39
14.42

  <

14.45
14.46

14.47
14.48

14.49

14.50
14.50

14.51

14.52
14.53

14.55

14.57
 ...

14.35

14.37
14.38

  <

  <
  <

14.40

14.41
14.44

  <

14.47
14.48

14.49
14.50

14.51

14.52
14.52

14.53

14.54
14.55

14.57

14.59
 ...

15.03

15.05
15.06

  <

  <
  <

15.08

15.09
15.12

  <

15.15
15.16

15.17
15.18

15.19

15.20
15.20

15.21

15.22
15.23

15.25

15.27
 ...

15.26

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.38

15.39
15.42

  <

15.45
15.46

15.47
15.48

15.49

15.50
15.50

15.51

15.52
15.53

15.55

15.57
 ...

16.03

16.05
16.06

  <

  <
  <

16.08

16.09
16.12

  <

16.15
16.16

16.17
16.18

16.19

16.20
16.20

16.21

16.22
16.23

16.25

16.27
 ...

16.26

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.38

16.39
16.42

  <

16.45
16.46

16.47
16.48

16.49

16.50
16.50

16.51

16.52
16.53

16.55

16.57
 ...

17.33

17.35
17.36

  <

  <
  <

17.38

17.39
17.42

  <

17.45
17.46

17.47
17.48

17.49

17.50
17.50

17.51

17.52
17.53

17.55

17.57
 ...

18.26

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.38

18.39
18.42

  <

18.45
18.46

18.47
18.48

18.49

18.50
18.50

18.51

18.52
18.53

18.55

18.57
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

23.04

23.06
23.07

  <

  <
  <

23.09

23.10
23.13

  <

23.16
23.17

23.18
23.19

23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.24

23.26

23.28
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,nádraží - Hamr - Janov - Horní Jiřetín,pekařství

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, u nádraží 3

Černice, mlékárna 3

Černice 3
Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbroj. 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Delvita 3

Litvínov, Chudeřín 3

Litvínov, ZUŠ 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

202

��

204

��

206

��

208

��

210

��

212

��

214

��

216

��

218

��

220

��

222

��

224

��

226

��

228

��

230

��

232

��

234

��

236

��

 3.55

 3.57
 3.58

  <

  <
  <

 3.59

 4.00
 4.02

  <

 4.05
 4.06

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.40

 4.42
 4.43

 4.45

 4.47
 4.49

 4.52

 4.53
 4.56

  <

 4.59
 5.00

 5.01
 5.02

 5.03

 5.04
 5.04

 5.05

 5.06
 5.07

 5.09

 5.11
 ...

 5.36

 5.38
 5.39

  <

  <
  <

 5.41

 5.42
 5.45

  <

 5.48
 5.49

 5.50
 5.51

 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 5.56

 5.58

 6.00
 ...

 7.34

 7.36
 7.37

  <

  <
  <

 7.39

 7.40
 7.43

  <

 7.46
 7.47

 7.48
 7.49

 7.50

 7.51
 7.51

 7.52

 7.53
 7.54

 7.56

 7.58
 ...

 8.27

 8.29
 8.30

 8.32

 8.34
 8.36

 8.39

 8.40
 8.43

  <

 8.46
 8.47

 8.48
 8.49

 8.50

 8.51
 8.51

 8.52

 8.53
 8.54

 8.56

 8.58
 ...

 9.34

 9.36
 9.37

  <

  <
  <

 9.39

 9.40
 9.43

  <

 9.46
 9.47

 9.48
 9.49

 9.50

 9.51
 9.51

 9.52

 9.53
 9.54

 9.56

 9.58
 ...

10.27

10.29
10.30

10.32

10.34
10.36

10.39

10.40
10.43

  <

10.46
10.47

10.48
10.49

10.50

10.51
10.51

10.52

10.53
10.54

10.56

10.58
 ...

11.34

11.36
11.37

  <

  <
  <

11.39

11.40
11.43

  <

11.46
11.47

11.48
11.49

11.50

11.51
11.51

11.52

11.53
11.54

11.56

11.58
 ...

12.27

12.29
12.30

12.32

12.34
12.36

12.39

12.40
12.43

  <

12.46
12.47

12.48
12.49

12.50

12.51
12.51

12.52

12.53
12.54

12.56

12.58
 ...

13.34

13.36
13.37

  <

  <
  <

13.39

13.40
13.43

  <

13.46
13.47

13.48
13.49

13.50

13.51
13.51

13.52

13.53
13.54

13.56

13.58
 ...

14.27

14.29
14.30

14.32

14.34
14.36

14.39

14.40
14.43

  <

14.46
14.47

14.48
14.49

14.50

14.51
14.51

14.52

14.53
14.54

14.56

14.58
 ...

15.34

15.36
15.37

  <

  <
  <

15.39

15.40
15.43

  <

15.46
15.47

15.48
15.49

15.50

15.51
15.51

15.52

15.53
15.54

15.56

15.58
 ...

16.27

16.29
16.30

16.32

16.34
16.36

16.39

16.40
16.43

  <

16.46
16.47

16.48
16.49

16.50

16.51
16.51

16.52

16.53
16.54

16.56

16.58
 ...

17.34

17.36
17.37

  <

  <
  <

17.39

17.40
17.43

  <

17.46
17.47

17.48
17.49

17.50

17.51
17.51

17.52

17.53
17.54

17.56

17.58
 ...

18.27

18.29
18.30

18.32

18.34
18.36

18.39

18.40
18.43

  <

18.46
18.47

18.48
18.49

18.50

18.51
18.51

18.52

18.53
18.54

18.56

18.58
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

23.04

23.06
23.07

  <

  <
  <

23.09

23.10
23.13

  <

23.16
23.17

23.18
23.19

23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.24

23.26

23.28
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,nádraží - Hamr - Janov - Horní Jiřetín,pekařství

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

1

�
3

�
5

�
7

�
9

�
11

�
13

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

�
29

�  �
31

�
33

�
35

�
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
49

�
 4.00

 4.02
 4.08

 4.09

 4.11
 4.12

 4.13

 4.14
 4.18

 4.19

 4.19

 4.21
 4.27

 4.28

 4.30
 4.31

 4.32

 4.33
 4.37

 4.38

 4.34

 4.36
 4.42

 4.43

 4.45
 4.46

 4.47

 4.48
 4.52

 4.53

 4.49

 4.51
 4.57

 4.58

 5.00
 5.01

 5.02

 5.03
 5.07

 5.08

 5.04

 5.06
 5.12

 5.13

 5.15
 5.16

 5.17

 5.18
 5.22

 5.23

 5.19

 5.21
 5.27

 5.28

 5.30
 5.31

 5.32

 5.33
 5.37

 5.38

 5.34

 5.36
 5.42

 5.43

 5.45
 5.46

 5.47

 5.48
 5.52

 5.53

 5.49

 5.51
 5.57

 5.58

 6.00
 6.01

 6.02

 6.03
 6.07

 6.08

 6.04

 6.06
 6.12

 6.13

 6.15
 6.16

 6.17

 6.18
 6.22

 6.23

 6.19

 6.21
 6.27

 6.28

 6.30
 6.31

 6.32

 6.33
 6.37

 6.38

 6.34

 6.36
 6.42

 6.43

 6.45
 6.46

 6.47

 6.48
 6.52

 6.53

 6.49

 6.51
 6.57

 6.58

 7.00
 7.01

 7.02

 7.03
 7.07

 7.08

 7.04

 7.06
 7.12

 7.13

 7.15
 7.16

 7.17

 7.18
 7.22

 7.23

 7.19

 7.21
 7.27

 7.28

 7.30
 7.31

 7.32

 7.33
 7.37

 7.38

 7.26

 7.28
 7.34

 7.35

 7.37
 7.38

 7.39

 7.40
 7.44

 7.45

 7.34

 7.36
 7.42

 7.43

 7.45
 7.46

 7.47

 7.48
 7.52

 7.53

 7.49

 7.51
 7.57

 7.58

 8.00
 8.01

 8.02

 8.03
 8.07

 8.08

 8.04

 8.06
 8.12

 8.13

 8.15
 8.16

 8.17

 8.18
 8.22

 8.23

 8.34

 8.36
 8.42

 8.43

 8.45
 8.46

 8.47

 8.48
 8.52

 8.53

 9.04

 9.06
 9.12

 9.13

 9.15
 9.16

 9.17

 9.18
 9.22

 9.23

 9.34

 9.36
 9.42

 9.43

 9.45
 9.46

 9.47

 9.48
 9.52

 9.53

10.04

10.06
10.12

10.13

10.15
10.16

10.17

10.18
10.22

10.23

10.34

10.36
10.42

10.43

10.45
10.46

10.47

10.48
10.52

10.53

11.04

11.06
11.12

11.13

11.15
11.16

11.17

11.18
11.22

11.23

11.34

11.36
11.42

11.43

11.45
11.46

11.47

11.48
11.52

11.53

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování Pracovní dny
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

51

�
53

�
55

�
57

�
59

�
61

�
63

�
65

�
67

�
69

�
71

�
73

�
75

�
77

�
79

�
81

�
83

�
85

�
87

�
89

�
91

�
93

�
95

�
97

�
99

�
12.04
12.06

12.12

12.13
12.15

12.16
12.17

12.18

12.22
12.23

12.19
12.21

12.27

12.28
12.30

12.31
12.32

12.33

12.37
12.38

12.34
12.36

12.42

12.43
12.45

12.46
12.47

12.48

12.52
12.53

12.49
12.51

12.57

12.58
13.00

13.01
13.02

13.03

13.07
13.08

13.04
13.06

13.12

13.13
13.15

13.16
13.17

13.18

13.22
13.23

13.19
13.21

13.27

13.28
13.30

13.31
13.32

13.33

13.37
13.38

13.34
13.36

13.42

13.43
13.45

13.46
13.47

13.48

13.52
13.53

13.49
13.51

13.57

13.58
14.00

14.01
14.02

14.03

14.07
14.08

14.04
14.06

14.12

14.13
14.15

14.16
14.17

14.18

14.22
14.23

14.19
14.21

14.27

14.28
14.30

14.31
14.32

14.33

14.37
14.38

14.25
14.27

14.33

14.34
14.36

14.37
14.38

14.39

14.43
14.44

14.34
14.36

14.42

14.43
14.45

14.46
14.47

14.48

14.52
14.53

14.40
14.42

14.48

14.49
14.51

14.52
14.53

14.54

14.58
14.59

14.49
14.51

14.57

14.58
15.00

15.01
15.02

15.03

15.07
15.08

14.55
14.57

15.03

15.04
15.06

15.07
15.08

15.09

15.13
15.14

15.04
15.06

15.12

15.13
15.15

15.16
15.17

15.18

15.22
15.23

15.10
15.12

15.18

15.19
15.21

15.22
15.23

15.24

15.28
15.29

15.19
15.21

15.27

15.28
15.30

15.31
15.32

15.33

15.37
15.38

15.25
15.27

15.33

15.34
15.36

15.37
15.38

15.39

15.43
15.44

15.34
15.36

15.42

15.43
15.45

15.46
15.47

15.48

15.52
15.53

15.40
15.42

15.48

15.49
15.51

15.52
15.53

15.54

15.58
15.59

15.49
15.51

15.57

15.58
16.00

16.01
16.02

16.03

16.07
16.08

16.04
16.06

16.12

16.13
16.15

16.16
16.17

16.18

16.22
16.23

16.19
16.21

16.27

16.28
16.30

16.31
16.32

16.33

16.37
16.38

16.34
16.36

16.42

16.43
16.45

16.46
16.47

16.48

16.52
16.53

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Pracovní dny
101

�
103

�
105

�
107

�
109

�
111

�
113

�
115

�
117

�
119

�
121

�
123

�
125

�
127

�
129

�
131

�
133

�
135

�
16.49

16.51
16.57

16.58

17.00
17.01

17.02

17.03
17.07

17.08

17.04

17.06
17.12

17.13

17.15
17.16

17.17

17.18
17.22

17.23

17.19

17.21
17.27

17.28

17.30
17.31

17.32

17.33
17.37

17.38

17.34

17.36
17.42

17.43

17.45
17.46

17.47

17.48
17.52

17.53

17.49

17.51
17.57

17.58

18.00
18.01

18.02

18.03
18.07

18.08

18.04

18.06
18.12

18.13

18.15
18.16

18.17

18.18
18.22

18.23

18.19

18.21
18.27

18.28

18.30
18.31

18.32

18.33
18.37

18.38

18.34

18.36
18.42

18.43

18.45
18.46

18.47

18.48
18.52

18.53

19.04

19.06
19.12

19.13

19.15
19.16

19.17

19.18
19.22

19.23

19.37

19.39
19.45

19.46

19.48
19.49

19.50

19.51
19.55

19.56

20.07

20.09
20.15

20.16

20.18
20.19

20.20

20.21
20.25

20.26

20.37

20.39
20.45

20.46

20.48
20.49

20.50

20.51
20.55

20.56

21.07

21.09
21.15

21.16

21.18
21.19

21.20

21.21
21.25

21.26

21.37

21.39
21.45

21.46

21.48
21.49

21.50

21.51
21.55

21.56

22.07

22.09
22.15

22.16

22.18
22.19

22.20

22.21
22.25

22.26

22.37

22.39
22.45

22.46

22.48
22.49

22.50

22.51
22.55

22.56

23.07

23.09
23.15

23.16

23.18
23.19

23.20

23.21
23.25

23.26

23.52

23.54
 0.00

 0.01

 0.03
 0.04

 0.05

 0.06
 0.10

 0.11

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

201

��
203

��
205

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
235

��
237

��
239

��
241

��
243

��
245

��
247

��
249

��
 3.57

 3.59
 4.05

 4.06

 4.08
 4.09

 4.10

 4.11
 4.15

 4.16

 4.37

 4.39
 4.45

 4.46

 4.48
 4.49

 4.50

 4.51
 4.55

 4.56

 5.17

 5.19
 5.25

 5.26

 5.28
 5.29

 5.30

 5.31
 5.35

 5.36

 6.07

 6.09
 6.15

 6.16

 6.18
 6.19

 6.20

 6.21
 6.25

 6.26

 6.37

 6.39
 6.45

 6.46

 6.48
 6.49

 6.50

 6.51
 6.55

 6.56

 7.07

 7.09
 7.15

 7.16

 7.18
 7.19

 7.20

 7.21
 7.25

 7.26

 7.37

 7.39
 7.45

 7.46

 7.48
 7.49

 7.50

 7.51
 7.55

 7.56

 8.07

 8.09
 8.15

 8.16

 8.18
 8.19

 8.20

 8.21
 8.25

 8.26

 8.37

 8.39
 8.45

 8.46

 8.48
 8.49

 8.50

 8.51
 8.55

 8.56

 9.07

 9.09
 9.15

 9.16

 9.18
 9.19

 9.20

 9.21
 9.25

 9.26

 9.37

 9.39
 9.45

 9.46

 9.48
 9.49

 9.50

 9.51
 9.55

 9.56

10.07

10.09
10.15

10.16

10.18
10.19

10.20

10.21
10.25

10.26

10.37

10.39
10.45

10.46

10.48
10.49

10.50

10.51
10.55

10.56

11.07

11.09
11.15

11.16

11.18
11.19

11.20

11.21
11.25

11.26

11.37

11.39
11.45

11.46

11.48
11.49

11.50

11.51
11.55

11.56

12.07

12.09
12.15

12.16

12.18
12.19

12.20

12.21
12.25

12.26

12.37

12.39
12.45

12.46

12.48
12.49

12.50

12.51
12.55

12.56

13.07

13.09
13.15

13.16

13.18
13.19

13.20

13.21
13.25

13.26

13.37

13.39
13.45

13.46

13.48
13.49

13.50

13.51
13.55

13.56

14.07

14.09
14.15

14.16

14.18
14.19

14.20

14.21
14.25

14.26

14.37

14.39
14.45

14.46

14.48
14.49

14.50

14.51
14.55

14.56

15.07

15.09
15.15

15.16

15.18
15.19

15.20

15.21
15.25

15.26

15.37

15.39
15.45

15.46

15.48
15.49

15.50

15.51
15.55

15.56

16.07

16.09
16.15

16.16

16.18
16.19

16.20

16.21
16.25

16.26

16.37

16.39
16.45

16.46

16.48
16.49

16.50

16.51
16.55

16.56

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Soboty, Neděle a svátky
251

��
253

��
255

��
257

��
259

��
261

��
263

��
265

��
267

��
269

��
271

��
273

��
275

��
277

��
17.07
17.09

17.15

17.16
17.18

17.19
17.20

17.21

17.25
17.26

17.37
17.39

17.45

17.46
17.48

17.49
17.50

17.51

17.55
17.56

18.07
18.09

18.15

18.16
18.18

18.19
18.20

18.21

18.25
18.26

18.37
18.39

18.45

18.46
18.48

18.49
18.50

18.51

18.55
18.56

19.07
19.09

19.15

19.16
19.18

19.19
19.20

19.21

19.25
19.26

19.37
19.39

19.45

19.46
19.48

19.49
19.50

19.51

19.55
19.56

20.07
20.09

20.15

20.16
20.18

20.19
20.20

20.21

20.25
20.26

20.37
20.39

20.45

20.46
20.48

20.49
20.50

20.51

20.55
20.56

21.07
21.09

21.15

21.16
21.18

21.19
21.20

21.21

21.25
21.26

21.37
21.39

21.45

21.46
21.48

21.49
21.50

21.51

21.55
21.56

22.07
22.09

22.15

22.16
22.18

22.19
22.20

22.21

22.25
22.26

22.37
22.39

22.45

22.46
22.48

22.49
22.50

22.51

22.55
22.56

23.07
23.09

23.15

23.16
23.18

23.19
23.20

23.21

23.25
23.26

23.52
23.54

 0.00

 0.01
 0.03

 0.04
 0.05

 0.06

 0.10
 0.11

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



28
km

0

1

2

3

4

4

6

7

7

10

10

11

13

0

1

<

2

2

<

<

<

3

4

4

7

7

<

8

Zastávka
Horní Jiřetín, Triola 3

Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

Horní Jiřetín, P. Holého 3
Černice, mlékárna 3

Černice 3

Černice, mlékárna 3
Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, pekařství 3
Dolní Jiřetín, rozcestí 2

x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2
Dolní Jiřetín, Centrum 2

Záluží, CHEMOPETROL 2

Horní Jiřetín, Triola - Černice - Záluží, CHEMOPETROL

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dnyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

1

�

3

�

5

�

 ...

 ...
 4.55

 4.57

 4,58
 5.01

 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.10
 5.13

 5.14
 5.16

 5.19

 6.00

 6.01
  <

 6.03

 6.04
  <

  <

  <
 6.06

 6.07

 6.09
 6.12

 6.13
  <

 6.16

14.43

14.44
  <

14.46

14.47
  <

  <

  <
14.49

14.50

14.52
14.55

14.56
  <

14.59

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

11

0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

<

11

12

0

<

2

2

5

5

6

<

<

<

6

7

<

8

8

Zastávka
Záluží, CHEMOPETROL 2

Dolní Jiřetín, Centrum 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2

Dolní Jiřetín, rozcestí 2

Horní Jiřetín, pekařství 3
Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, u nádraží 3

Černice, mlékárna 3
Černice 3

Černice, mlékárna 3

Horní Jiřetín, P. Holého 3
Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3
Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3

Horní Jiřetín, Triola 3

2

�

4

�

6

�

 5.25

  <
 5.28

 5.29

 5.32
 5.34

 5.35

 5.37
 5.39

 5.41

 5.44
 5.46

  <
 5.49

 5.50

14.25

  <
14.28

14.29

14.32
14.34

14.35

  <
  <

  <

14.37
14.39

  <
14.42

14.43

15.25

  <
15.28

15.29

15.32
15.34

15.35

15.37
15.39

15.41

15.44
15.46

15.49
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



31
km

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

6

7

9

9

13

13

13

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

8

9

10

11

15

15

15

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

<

6

8

9

12

12

13

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

<

8

9

10

14

14

14

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Sever 1
Most, Okresní soud 1

Most, Obchodní dům PRIOR 1

Most, 1. náměstí 1
Most, Čs. mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1
Havraň 1

Havraň, škola 1

Havraň, NEMAK 1
Havraň, JOSEPH I 1

Havraň, JOSEPH II 1

Most, nádraží - Most, 1. náměstí - Čepirohy, Hrabák - Havraň - Havraň, JOSEPH II

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny, Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

 4.55

 4.57
 4.58

 5.00

 5.02
 5.04

 5.05

 5.07
 5.09

 5.10

  <
  <

 5.12
 5.14

 5.16

 5.20
 5.21

 5.22

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
 5.27

 5.28
 5.30

 5.32

 5.36
 5.37

 5.38

 6.20

 6.22
 6.23

 6.25

 6.27
 6.29

 6.30

 6.32
 6.34

 6.35

  <
 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.47
 6.48

 6.49

 7.20

 7.22
 7.23

 7.25

 7.27
 7.29

 7.30

 7.32
 7.34

 7.35

  <
  <

 7.37
 7.39

 7.41

 7.45
 7.46

 7.47

13.05

13.07
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15

13.17
13.19

13.20

  <
  <

13.22
13.24

13.26

13.30
13.31

13.32

14.05

14.07
14.08

14.10

14.12
14.14

14.15

14.17
14.19

14.20

  <
  <

14.22
14.24

14.26

14.30
14.31

14.32

16.05

16.07
16.08

16.10

16.12
16.14

16.15

16.17
16.19

16.20

  <
  <

16.22
16.24

16.26

16.30
16.31

16.32

17.05

17.07
17.08

17.10

17.12
17.14

17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26
17.28

17.30

17.34
17.35

17.36

21.05

21.07
21.08

21.10

21.12
21.14

21.15

21.17
21.19

21.20

  <
  <

21.22
21.24

21.26

21.30
21.31

21.32

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

6

7

9

9

13

13

13

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

8

9

10

11

15

15

15

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

<

6

8

9

12

12

13

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

<

8

9

10

14

14

14

201

��

203

��

205

��

207

��

209

��

211

��

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
  <

 5.26
 5.28

 5.30

 5.34
 5.35

 5.36

 9.04

 9.06
 9.07

 9.09

 9.11
 9.13

 9.14

 9.16
 9.18

 9.19

  <
  <

 9.21
 9.23

 9.25

 9.29
 9.30

 9.31

12.04

12.06
12.07

12.09

12.11
12.13

12.14

12.16
12.18

12.19

  <
  <

12.21
12.23

12.25

12.29
12.30

12.31

13.05

13.07
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15

13.17
13.19

13.20

  <
  <

13.22
13.24

13.26

13.30
13.31

13.32

17.05

17.07
17.08

17.10

17.12
17.14

17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26
17.28

17.30

17.34
17.35

17.36

21.05

21.07
21.08

21.10

21.12
21.14

21.15

21.17
21.19

21.20

  <
  <

21.22
21.24

21.26

21.30
21.31

21.32

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Sever 1
Most, Okresní soud 1

Most, Obchodní dům PRIOR 1

Most, 1. náměstí 1
Most, Čs. mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1
Havraň 1

Havraň, škola 1

Havraň, NEMAK 1
Havraň, JOSEPH I 1

Havraň, JOSEPH II 1



31
km

0

1

2

5

5

7

8

8

8

8

10

10

11

11

12

13

13

14

0

1

2

5

5

7

8

<

10

10

12

12

13

13

14

15

15

16

0

1

2

5

5

7

<

7

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

0

1

2

5

5

7

<

<

9

9

10

11

11

12

13

13

14

15

Zastávka
Havraň, JOSEPH II 1

Havraň, JOSEPH I 1
Havraň, NEMAK 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs. mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Obchodní dům PRIOR 1

Most, Okresní soud 1
Most, Sever 1

Most, nádraží 1

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny, Soboty, Neděle a svátkyPlatnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

16

�

18

�

 5.23

 5.24
 5.26

 5.30

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.36

 5.37

 5.39
 5.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.27

 6.28
 6.30

 6.34

 6.36
 6.38

  <

 6.42
 6.44

 6.45

 6.47
 6.49

 6.50
 6.52

 6.54

 6.56
 6.57

 6.58

 6.54

 6.55
 6.57

 7.01

 7.03
 7.05

  <

  <
 7.07

 7.08

 7.10
 7.12

 7.13
 7.15

 7.17

 7.19
 7.20

 7.21

 7.54

 7.55
 7.57

 8.01

 8.03
 8.05

  <

  <
 8.07

 8.08

 8.10
 8.12

 8.13
 8.15

 8.17

 8.19
 8.20

 8.21

14.09

14.10
14.12

14.16

14.18
14.20

  <

  <
14.22

14.23

14.25
14.27

14.28
14.30

14.32

14.34
14.35

14.36

14.37

14.38
14.40

14.44

14.46
14.48

14.49

  <
14.52

14.53

14.55
14.57

14.58
15.00

15.02

15.04
15.05

15.06

16.39

16.40
16.42

16.46

16.48
16.50

  <

  <
16.52

16.53

16.55
16.57

16.58
17.00

17.02

17.04
17.05

17.06

18.27

18.28
18.30

18.34

18.36
18.38

18.39

18.44
18.46

18.47

18.49
18.51

18.52
18.54

18.56

18.58
18.59

19.00

22.31

22.32
22.34

22.38

22.40
22.42

  <

  <
22.44

22.45

22.47
22.49

22.50
22.52

22.54

22.56
22.57

22.58

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

5

5

7

8

8

8

8

10

10

11

11

12

13

13

14

0

1

2

5

5

7

8

<

10

10

12

12

13

13

14

15

15

16

0

1

2

5

5

7

<

7

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

0

1

2

5

5

7

<

<

9

9

10

11

11

12

13

13

14

15

202

��

204

��

206

��

208

��

210

��

212

��

 6.27

 6.28
 6.30

 6.34

 6.36
 6.38

  <

 6.42
 6.44

 6.45

 6.47
 6.49

 6.50
 6.52

 6.54

 6.56
 6.57

 6.58

 9.31

 9.32
 9.34

 9.38

 9.40
 9.42

  <

  <
 9.44

 9.45

 9.47
 9.49

 9.50
 9.52

 9.54

 9.56
 9.57

 9.58

12.31

12.32
12.34

12.38

12.40
12.42

  <

  <
12.44

12.45

12.47
12.49

12.50
12.52

12.54

12.56
12.57

12.58

14.31

14.32
14.34

14.38

14.40
14.42

  <

  <
14.44

14.45

14.47
14.49

14.50
14.52

14.54

14.56
14.57

14.58

18.27

18.28
18.30

18.34

18.36
18.38

  <

18.42
18.44

18.45

18.47
18.49

18.50
18.52

18.54

18.56
18.57

18.58

22.31

22.32
22.34

22.38

22.40
22.42

  <

  <
22.44

22.45

22.47
22.49

22.50
22.52

22.54

22.56
22.57

22.58

Zastávka
Havraň, JOSEPH II 1

Havraň, JOSEPH I 1
Havraň, NEMAK 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs. mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Obchodní dům PRIOR 1

Most, Okresní soud 1
Most, Sever 1

Most, nádraží 1

Most, nádraží - Most, 1. náměstí - Čepirohy, Hrabák - Havraň - Havraň, JOSEPH II

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



 

 strana 5 / 5 

 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 
2014. 

 

 

 



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 37,55 13,40 1,4 56 78,40 1 893,36 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 37,55 13,40 1,4 56 78,40 1 893,36 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 37,55 13,40 1,4 48 67,20 1 622,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 37,55 13,40 1,4 48 67,20 1 622,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 65 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 66 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 69 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 70 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 71 37,55 13,40 1,4 104 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 72 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 73 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 76 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 77 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 78 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 79 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 82 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 84 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 85 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 87 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 89 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 90 37,55 13,40 1,4 104 145,60 3 516,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 93 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 94 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 96 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 99 37,55 13,40 1,4 48 67,20 1 622,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 100 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 101 37,55 13,40 1,4 56 78,40 1 893,36 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 103 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 105 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 106 37,55 13,40 1,4 48 67,20 1 622,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 108 37,55 13,40 1,4 56 78,40 1 893,36 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 110 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 112 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 113 37,55 13,40 1,4 48 67,20 1 622,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 115 37,55 13,40 1,4 56 78,40 1 893,36 změna od 9.12.2012

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2A >> 1/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 117 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 120 37,55 13,40 1,4 48 67,20 1 622,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 122 37,55 13,40 1,4 56 78,40 1 893,36 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 123 37,55 13,40 1,4 287 401,80 9 703,47 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 125 37,55 13,40 1,4 56 78,40 1 893,36 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 128 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 130 37,55 13,40 1,4 48 67,20 1 622,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 132 37,55 13,40 1,4 56 78,40 1 893,36 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 134 37,55 13,40 1,4 239 334,60 8 080,59 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 7 37,55 13,40 5,6 13 72,80 1 758,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 8 37,55 13,40 5,2 13 67,60 1 632,54 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 9 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 37,55 13,40 11,1 13 144,30 3 484,85 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 37,55 13,40 3,6 13 46,80 1 130,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 37,55 13,40 3,6 13 46,80 1 130,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 37,55 13,40 11,4 13 148,20 3 579,03 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 19 37,55 13,40 5,6 13 72,80 1 758,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 20 37,55 13,40 5,2 13 67,60 1 632,54 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 37,55 13,40 5,6 13 72,80 1 758,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 37,55 13,40 5,2 13 67,60 1 632,54 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 37,55 13,40 5,6 13 72,80 1 758,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 37,55 13,40 5,2 13 67,60 1 632,54 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 37,55 13,40 3,6 13 46,80 1 130,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 30 37,55 13,40 3,6 13 46,80 1 130,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 31 37,55 13,40 11,1 13 144,30 3 484,85 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 33 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 34 37,55 13,40 11,4 13 148,20 3 579,03 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 36 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 37,55 13,40 3,6 13 46,80 1 130,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 37,55 13,40 3,6 13 46,80 1 130,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 39 37,55 13,40 5,6 13 72,80 1 758,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 37,55 13,40 5,2 13 67,60 1 632,54 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 41 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 42 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 37,55 13,40 11,1 13 144,30 3 484,85 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 44 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 45 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 37,55 13,40 11,4 13 148,20 3 579,03 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 47 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 48 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 50 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 53 37,55 13,40 5,6 13 72,80 1 758,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 56 37,55 13,40 5,6 13 72,80 1 758,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 61 37,55 13,40 5,6 13 72,80 1 758,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 37,55 13,40 5,2 13 67,60 1 632,54 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 37,55 13,40 1,5 13 19,50 470,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 64 37,55 13,40 1,4 13 18,20 439,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 201 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 202 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 203 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 204 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

Příloha 2A >> 2/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 205 37,55 13,40 5,6 10 56,00 1 352,40 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 206 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 207 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 208 37,55 13,40 5,2 10 52,00 1 255,80 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 209 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 210 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 213 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 214 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 215 37,55 13,40 5,6 10 56,00 1 352,40 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 216 37,55 13,40 5,2 10 52,00 1 255,80 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 217 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 218 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 221 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 222 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 225 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 226 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 231 37,55 13,40 5,6 10 56,00 1 352,40 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 232 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 233 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 234 37,55 13,40 5,2 10 52,00 1 255,80 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 235 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 236 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 239 37,55 13,40 1,5 10 15,00 362,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 240 37,55 13,40 1,4 10 14,00 338,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 37,55 13,40 1,7 343 583,10 14 081,87 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 37,55 13,40 1,7 343 583,10 14 081,87 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 40 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 44 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 51 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 55 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 59 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 60 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 63 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 64 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 67 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 71 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 76 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 79 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 37,55 13,40 7,6 48 364,80 8 809,92 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

Příloha 2A >> 3/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 37,55 13,40 5,3 48 254,40 6 143,76 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 37,55 13,40 1,7 185 314,50 7 595,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 37,55 13,40 5,3 185 980,50 23 679,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 145 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 146 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 148 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 150 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 148 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 155 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 158 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 167 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 168 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 169 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 170 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 173 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 177 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 180 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 183 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 184 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 186 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 187 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 192 37,55 13,40 7,6 56 425,60 10 278,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 197 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 198 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 200 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 37,55 13,40 5,3 56 296,80 7 167,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 285 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 287 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 288 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 290 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 293 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 297 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 298 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 299 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 300 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 302 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 306 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 307 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 309 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 310 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 311 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 312 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

Příloha 2A >> 4/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 315 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 319 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 320 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 322 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 324 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 325 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 327 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 329 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 331 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 333 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 334 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 335 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 336 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 339 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 341 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 342 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 344 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 345 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 346 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 348 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 350 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 351 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 352 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 355 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 356 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 360 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 362 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 363 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 364 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 365 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 367 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 368 37,55 13,40 7,6 239 1 816,40 43 866,06 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 371 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 373 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 375 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 377 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 378 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 380 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 381 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 382 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 385 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 386 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 387 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 388 37,55 13,40 7,6 56 425,60 10 278,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 389 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 390 37,55 13,40 7,6 48 364,80 8 809,92 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 393 37,55 13,40 5,3 239 1 266,70 30 590,81 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 398 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 399 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 401 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 403 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 407 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 410 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 415 37,55 13,40 5,3 104 551,20 13 311,48 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 416 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 418 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 419 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 424 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 425 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 430 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 431 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 432 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 433 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 436 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 438 37,55 13,40 1,7 104 176,80 4 269,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 439 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 440 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 447 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 449 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 448 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 455 37,55 13,40 1,7 56 95,20 2 299,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 457 37,55 13,40 1,7 48 81,60 1 970,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 459 37,55 13,40 1,7 239 406,30 9 812,15 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 1 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 2 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 3 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 4 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

Příloha 2A >> 5/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 5 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 7 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 10 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 15 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 37,55 13,40 5,4 13 70,20 1 695,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 19 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 21 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 23 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 27 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 29 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 30 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 37,55 13,40 5,3 10 53,00 1 279,95 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 36 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 38 37,55 13,40 5,4 13 70,20 1 695,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 42 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 45 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 49 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 50 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 53 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 54 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 57 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 58 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 61 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 66 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 69 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 37,55 13,40 5,4 13 70,20 1 695,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 73 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 77 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 80 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 81 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 84 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 85 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 37,55 13,40 5,4 13 70,20 1 695,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 90 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 91 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 92 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 93 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 96 37,55 13,40 5,4 13 70,20 1 695,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 98 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 100 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 103 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 104 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 105 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

Příloha 2A >> 6/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 108 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 109 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 110 37,55 13,40 5,4 13 70,20 1 695,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 111 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 112 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 114 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 37,55 13,40 7,6 13 98,80 2 386,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 118 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 119 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 120 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 124 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 125 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 127 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 130 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 131 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 132 37,55 13,40 5,4 13 70,20 1 695,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 133 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 134 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 135 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 136 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 137 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 37,55 13,40 5,4 13 70,20 1 695,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 140 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 141 37,55 13,40 5,3 13 68,90 1 663,94 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 143 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 144 37,55 13,40 1,7 13 22,10 533,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 202 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 204 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 205 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 206 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 207 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 208 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 211 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 212 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 213 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 214 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 215 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 37,55 13,40 7,6 10 76,00 1 835,40 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 37,55 13,40 5,3 10 53,00 1 279,95 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 218 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 220 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 221 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 222 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 223 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 224 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 225 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 227 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 229 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 230 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 232 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 234 37,55 13,40 5,4 10 54,00 1 304,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 235 37,55 13,40 5,3 10 53,00 1 279,95 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 237 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 240 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

Příloha 2A >> 7/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 242 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 243 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 245 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 246 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 247 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 248 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 249 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 37,55 13,40 5,4 10 54,00 1 304,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 253 37,55 13,40 5,3 10 53,00 1 279,95 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 254 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 255 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 256 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 257 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 259 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 260 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 262 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 263 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 37,55 13,40 7,6 10 76,00 1 835,40 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 37,55 13,40 5,3 10 53,00 1 279,95 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 266 37,55 13,40 5,4 10 54,00 1 304,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 267 37,55 13,40 5,3 10 53,00 1 279,95 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 268 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 270 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 271 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 37,55 13,40 5,4 10 54,00 1 304,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 273 37,55 13,40 5,3 10 53,00 1 279,95 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 274 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 275 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 278 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 279 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 37,55 13,40 1,7 10 17,00 410,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

Příloha 2A >> 8/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 37,55 13,40 8,8 239 2 103,20 50 792,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 54 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 101 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 102 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 103 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 105 37,55 13,40 5,5 104 1 314,50 31 745,18 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 106 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 107 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 108 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 109 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 110 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 111 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 112 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 113 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 114 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 115 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 116 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 117 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 118 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 119 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 120 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 121 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 122 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 123 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 124 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 125 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 126 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 127 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 128 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 129 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 130 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 131 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 132 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 133 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 134 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 135 37,55 13,40 8,8 104 915,20 22 102,08 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 136 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

Příloha 2A >> 9/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 37,55 13,40 8,8 13 114,40 2 762,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 37,55 13,40 5,5 13 71,50 1 726,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 201 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 203 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 206 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 207 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 208 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 209 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 210 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 211 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 213 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 215 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 216 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 217 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 218 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 219 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 220 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 221 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 222 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 223 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 224 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 225 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 226 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 227 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 228 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 229 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 230 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 231 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 232 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 233 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 234 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 235 37,55 13,40 8,8 10 88,00 2 125,20 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 236 37,55 13,40 5,5 10 55,00 1 328,25 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 1 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 2 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 3 37,55 13,40 7,8 343 2 675,40 64 610,91 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 4 37,55 13,40 4,4 239 1 051,60 25 396,14 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 5 37,55 13,40 4,4 239 1 051,60 25 396,14 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 6 37,55 13,40 7,8 343 2 675,40 64 610,91 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 7 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 8 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 9 37,55 13,40 7,8 56 436,80 10 548,72 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 10 37,55 13,40 7,8 56 436,80 10 548,72 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 11 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 12 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 13 37,55 13,40 4,4 239 1 051,60 25 396,14 zrušen od 9.12.2012

Příloha 2A >> 10/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 14 37,55 13,40 4,4 239 1 051,60 25 396,14 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 15 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 16 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 17 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 18 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 19 37,55 13,40 2,8 239 669,20 16 161,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 20 37,55 13,40 5,7 239 1 362,30 32 899,55 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 21 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 22 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 23 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 24 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 25 37,55 13,40 7,8 343 2 675,40 64 610,91 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 27 37,55 13,40 2,8 239 669,20 16 161,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 28 37,55 13,40 7,8 343 2 675,40 64 610,91 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 29 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 30 37,55 13,40 2,8 239 669,20 16 161,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 02 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 32 37,55 13,40 7,8 239 1 864,20 45 020,43 zrušen od 9.12.2012

37,55 13,40
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 37,55 13,40 5,8 185 1 073,00 25 912,95 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 37,55 13,40 5,8 185 1 073,00 25 912,95 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 37,55 13,40 5,8 185 1 073,00 25 912,95 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 37,55 13,40 5,8 185 1 073,00 25 912,95 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 37,55 13,40 5,8 185 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

Příloha 2A >> 11/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 37,55 13,40 5,8 239 1 386,20 33 476,73 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 37,55 13,40 5,8 104 603,20 14 567,28 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

Příloha 2A >> 12/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 37,55 13,40 5,8 13 75,40 1 820,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

Příloha 2A >> 13/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 37,55 13,40 5,8 10 58,00 1 400,70 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 37,55 13,40 12,1 252 3 049,20 73 638,18
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 37,55 13,40 11,4 252 2 872,80 69 378,12
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 37,55 13,40 7,8 252 1 965,60 47 469,24
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 37,55 13,40 8,0 252 1 386,20 33 476,73
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 37,55 13,40 7,8 252 1 386,20 33 476,73
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 37,55 13,40 11,0 252 1 386,20 33 476,73

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 1 37,55 13,40 3,6 239 1 386,20 33 476,73 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 2 37,55 13,40 5,5 239 1 386,20 33 476,73 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 5 37,55 13,40 3,6 239 1 386,20 33 476,73 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 7 37,55 13,40 3,6 56 1 386,20 33 476,73 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 8 37,55 13,40 5,5 239 603,20 14 567,28 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 9 37,55 13,40 3,6 56 603,20 14 567,28 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 10 37,55 13,40 5,5 56 308,00 7 438,20 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 11 37,55 13,40 3,6 48 172,80 4 173,12 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 12 37,55 13,40 5,5 56 308,00 7 438,20 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 14 37,55 13,40 5,5 48 264,00 6 375,60 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 15 37,55 13,40 3,6 239 860,40 20 778,66 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 17 37,55 13,40 3,6 239 860,40 20 778,66 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 18 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 19 37,55 13,40 3,6 239 860,40 20 778,66 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 20 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 21 37,55 13,40 3,6 48 172,80 4 173,12 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 22 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 23 37,55 13,40 3,6 56 201,60 4 868,64 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 24 37,55 13,40 5,5 48 264,00 6 375,60 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 25 37,55 13,40 3,6 239 1 314,50 31 745,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 26 37,55 13,40 5,5 56 308,00 7 438,20 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 27 37,55 13,40 3,6 104 374,40 9 041,76 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 28 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 29 37,55 13,40 3,6 239 860,40 20 778,66 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 30 37,55 13,40 5,5 104 572,00 13 813,80 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 31 37,55 13,40 3,6 48 172,80 4 173,12 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 32 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 33 37,55 13,40 3,6 239 860,40 20 778,66 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 34 37,55 13,40 5,5 48 264,00 6 375,60 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 08 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 36 37,55 13,40 5,5 239 1 314,50 31 745,18 zrušen od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 101 37,55 13,40 11,2 56 627,20 15 146,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 102 37,55 13,40 10,3 343 3 532,90 85 319,54 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 103 37,55 13,40 12,3 239 2 939,70 70 993,76 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 104 37,55 13,40 9,3 239 2 222,70 53 678,21 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 105 37,55 13,40 11,2 48 537,60 12 983,04 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 106 37,55 13,40 9,3 239 2 222,70 53 678,21 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 107 37,55 13,40 11,2 239 2 676,80 64 644,72 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 108 37,55 13,40 9,3 239 2 222,70 53 678,21 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 109 37,55 13,40 10,1 239 2 413,90 58 295,69 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 110 37,55 13,40 9,3 104 967,20 23 357,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 111 37,55 13,40 10,1 239 2 413,90 58 295,69 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 112 37,55 13,40 9,3 104 967,20 23 357,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 113 37,55 13,40 10,1 104 1 050,40 25 367,16 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 114 37,55 13,40 9,3 239 2 222,70 53 678,21 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 115 37,55 13,40 10,1 104 1 050,40 25 367,16 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 116 37,55 13,40 9,3 104 967,20 23 357,88 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 117 37,55 13,40 10,1 343 3 464,30 83 662,85 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 118 37,55 13,40 10,4 239 2 485,60 60 027,24 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 119 37,55 13,40 10,1 239 2 413,90 58 295,69 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 120 37,55 13,40 9,3 239 2 222,70 53 678,21 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 121 37,55 13,40 10,1 239 2 413,90 58 295,69 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 122 37,55 13,40 10,3 104 1 071,20 25 869,48 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 123 37,55 13,40 11,2 343 3 841,60 92 774,64 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 124 37,55 13,40 11,3 239 2 700,70 65 221,91 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 125 37,55 13,40 10,1 343 3 464,30 83 662,85 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 126 37,55 13,40 9,3 343 3 189,90 77 036,09 změna od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 1 37,55 13,40 10,4 13 135,20 3 265,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 2 37,55 13,40 10,7 13 139,10 3 359,27 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 3 37,55 13,40 12,5 13 162,50 3 924,38 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 4 37,55 13,40 11,7 13 152,10 3 673,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 5 37,55 13,40 11,5 13 149,50 3 610,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 6 37,55 13,40 10,7 13 139,10 3 359,27 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 7 37,55 13,40 10,4 13 135,20 3 265,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 8 37,55 13,40 10,7 13 139,10 3 359,27 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 9 37,55 13,40 10,4 13 135,20 3 265,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 10 37,55 13,40 10,7 13 139,10 3 359,27 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 11 37,55 13,40 10,4 13 135,20 3 265,08 nový od 9.12.2012

Příloha 2A >> 14/22



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 12 37,55 13,40 11,8 13 153,40 3 704,61 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 13 37,55 13,40 10,4 13 135,20 3 265,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 14 37,55 13,40 10,7 13 139,10 3 359,27 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 15 37,55 13,40 11,4 13 148,20 3 579,03 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 16 37,55 13,40 12,8 13 166,40 4 018,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 17 37,55 13,40 10,4 13 135,20 3 265,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 18 37,55 13,40 10,7 13 139,10 3 359,27 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 201 37,55 13,40 11,4 10 114,00 2 753,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 202 37,55 13,40 11,7 10 117,00 2 825,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 203 37,55 13,40 10,4 10 104,00 2 511,60 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 204 37,55 13,40 10,7 10 107,00 2 584,05 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 205 37,55 13,40 10,4 10 104,00 2 511,60 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 206 37,55 13,40 10,7 10 107,00 2 584,05 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 207 37,55 13,40 10,4 10 104,00 2 511,60 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 208 37,55 13,40 10,7 10 107,00 2 584,05 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 209 37,55 13,40 11,4 10 114,00 2 753,10 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 210 37,55 13,40 11,7 10 117,00 2 825,55 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 211 37,55 13,40 10,4 10 104,00 2 511,60 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 212 37,55 13,40 10,7 10 107,00 2 584,05 nový od 9.12.2012

Celkem za 4789,7 486 853,60 11 757 514,44

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert
Ing. Milan Dundr                                                                

pověřený člen představenstva                                           
a ředitel akciové společnosti

Příloha 2A >> 15/22



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 7 37,55 13,40 5,6 253 1 416,80 34 215,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 8 37,55 13,40 5,2 253 1 315,60 31 771,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 9 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 37,55 13,40 11,1 253 2 808,30 67 820,45 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 37,55 13,40 11,4 253 2 884,20 69 653,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 19 37,55 13,40 5,6 253 1 416,80 34 215,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 20 37,55 13,40 5,2 253 1 315,60 31 771,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 37,55 13,40 5,6 253 1 416,80 34 215,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 37,55 13,40 5,2 253 1 315,60 31 771,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 37,55 13,40 5,6 253 1 416,80 34 215,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 37,55 13,40 5,2 253 1 315,60 31 771,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 30 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 31 37,55 13,40 11,1 253 2 808,30 67 820,45 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 33 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 34 37,55 13,40 11,4 253 2 884,20 69 653,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 36 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 37,55 13,40 3,6 253 910,80 21 995,82 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 39 37,55 13,40 5,6 253 1 416,80 34 215,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 37,55 13,40 5,2 253 1 315,60 31 771,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 41 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 42 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 37,55 13,40 11,1 253 2 808,30 67 820,45 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 44 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 45 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 37,55 13,40 11,4 253 2 884,20 69 653,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 47 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 48 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 50 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 53 37,55 13,40 5,6 253 1 416,80 34 215,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 56 37,55 13,40 5,6 253 1 416,80 34 215,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 61 37,55 13,40 5,6 253 1 416,80 34 215,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 37,55 13,40 5,2 253 1 315,60 31 771,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 37,55 13,40 1,5 253 379,50 9 164,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 64 37,55 13,40 1,4 253 354,20 8 553,93 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 201 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 202 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 203 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 204 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 205 37,55 13,40 5,6 113 632,80 15 282,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 206 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 207 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 208 37,55 13,40 5,2 113 587,60 14 190,54 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 209 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a 2014

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2B >> 16/22



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 210 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 213 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 214 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 215 37,55 13,40 5,6 113 632,80 15 282,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 216 37,55 13,40 5,6 113 632,80 15 282,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 217 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 218 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 221 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 222 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 225 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 226 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 231 37,55 13,40 5,6 113 632,80 15 282,12 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 232 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 233 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 234 37,55 13,40 5,2 113 587,60 14 190,54 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 235 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 236 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 239 37,55 13,40 1,5 113 169,50 4 093,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 240 37,55 13,40 1,4 113 158,20 3 820,53 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 1 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 2 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 3 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 4 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 5 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 7 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 10 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 15 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 37,55 13,40 5,4 253 1 366,20 32 993,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 19 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 21 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 23 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 27 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 29 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 30 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 37,55 13,40 1,7 198 336,60 8 128,89 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 37,55 13,40 5,3 198 1 049,40 25 343,01 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 36 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 38 37,55 13,40 5,4 253 1 366,20 32 993,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 42 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 45 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 49 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 50 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 53 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 54 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 57 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 58 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 61 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 66 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 69 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 37,55 13,40 5,4 253 1 366,20 32 993,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 73 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 77 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 80 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 81 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

Příloha 2B >> 17/22



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 84 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 85 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 37,55 13,40 5,4 253 1 366,20 32 993,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 90 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 91 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 92 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 93 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 96 37,55 13,40 5,4 253 1 366,20 32 993,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 98 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 100 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 103 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 104 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 105 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 108 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 109 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 110 37,55 13,40 5,4 253 1 366,20 32 993,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 111 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 112 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 114 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 118 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 119 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 120 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 124 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 125 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 127 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 130 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 131 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 132 37,55 13,40 5,4 253 1 366,20 32 993,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 133 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 134 37,55 13,40 7,6 253 1 922,80 46 435,62 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 135 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 136 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 137 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 37,55 13,40 5,4 253 1 366,20 32 993,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 140 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 141 37,55 13,40 5,3 253 1 340,90 32 382,74 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 143 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 144 37,55 13,40 1,7 253 430,10 10 386,92 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 202 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 204 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 205 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 206 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 207 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 208 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 211 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 212 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 213 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 214 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 215 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 37,55 13,40 7,6 113 858,80 20 740,02 nový od 9.12.2012

Příloha 2B >> 18/22



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 37,55 13,40 5,3 113 598,90 14 463,44 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 218 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 220 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 221 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 222 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 223 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 224 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 225 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 227 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 229 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 230 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 232 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 234 37,55 13,40 5,4 113 610,20 14 736,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 235 37,55 13,40 5,3 113 598,90 14 463,44 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 237 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 240 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 242 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 243 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 245 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 246 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 247 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 248 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 249 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 37,55 13,40 5,4 113 610,20 14 736,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 253 37,55 13,40 5,3 113 598,90 14 463,44 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 254 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 255 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 256 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 257 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 259 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 260 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 262 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 263 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 37,55 13,40 7,6 113 858,80 20 740,02 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 37,55 13,40 5,3 113 598,90 14 463,44 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 266 37,55 13,40 5,4 113 610,20 14 736,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 267 37,55 13,40 5,3 113 598,90 14 463,44 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 268 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 270 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 271 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 37,55 13,40 5,4 113 610,20 14 736,33 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 273 37,55 13,40 5,3 113 598,90 14 463,44 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 274 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 275 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 278 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 279 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 37,55 13,40 1,7 113 192,10 4 639,22 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

Příloha 2B >> 19/22



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 37,55 13,40 8,8 253 2 226,40 53 767,56 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 37,55 13,40 5,5 253 1 391,50 33 604,73 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 201 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 203 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 206 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 207 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 208 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 209 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 210 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 211 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 213 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 215 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 216 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 217 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 218 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 219 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 220 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 221 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 222 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 223 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 224 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 225 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 226 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 227 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 228 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 229 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 230 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 231 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 232 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 233 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 234 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 235 37,55 13,40 8,8 113 994,40 24 014,76 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 236 37,55 13,40 5,5 113 621,50 15 009,23 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

Příloha 2B >> 20/22



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 37,55 13,40 5,8 198 1 148,40 27 733,86 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 37,55 13,40 5,8 253 1 467,40 35 437,71 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

Příloha 2B >> 21/22



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 37,55 13,40 5,8 113 655,40 15 827,91 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 37,55 13,40 12,1 253 3 061,30 73 930,40
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 37,55 13,40 11,4 253 2 884,20 69 653,43
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 37,55 13,40 8,0 253 2 024,00 48 879,60
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 37,55 13,40 7,8 253 1 973,40 47 657,61
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 37,55 13,40 11,0 253 2 783,00 67 209,45

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 1 37,55 13,40 10,4 253 2 631,20 63 543,48 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 2 37,55 13,40 10,7 253 2 707,10 65 376,47 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 3 37,55 13,40 12,5 253 3 162,50 76 374,38 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 4 37,55 13,40 11,7 253 2 960,10 71 486,42 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 5 37,55 13,40 11,5 253 2 909,50 70 264,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 6 37,55 13,40 10,7 253 2 707,10 65 376,47 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 7 37,55 13,40 10,4 253 2 631,20 63 543,48 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 8 37,55 13,40 10,7 253 2 707,10 65 376,47 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 9 37,55 13,40 10,4 253 2 631,20 63 543,48 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 10 37,55 13,40 10,7 253 2 707,10 65 376,47 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 11 37,55 13,40 10,4 253 2 631,20 63 543,48 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 12 37,55 13,40 11,8 253 2 985,40 72 097,41 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 13 37,55 13,40 10,4 253 2 631,20 63 543,48 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 14 37,55 13,40 10,7 253 2 707,10 65 376,47 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 15 37,55 13,40 11,4 253 2 884,20 69 653,43 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 16 37,55 13,40 12,8 253 3 238,40 78 207,36 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 17 37,55 13,40 10,4 253 2 631,20 63 543,48 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 18 37,55 13,40 10,7 253 2 707,10 65 376,47 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 201 37,55 13,40 11,4 113 1 288,20 31 110,03 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 202 37,55 13,40 11,7 113 1 322,10 31 928,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 203 37,55 13,40 10,4 113 1 175,20 28 381,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 204 37,55 13,40 10,7 113 1 209,10 29 199,77 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 205 37,55 13,40 10,4 113 1 175,20 28 381,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 206 37,55 13,40 10,7 113 1 209,10 29 199,77 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 207 37,55 13,40 10,4 113 1 175,20 28 381,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 208 37,55 13,40 10,7 113 1 209,10 29 199,77 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 209 37,55 13,40 11,4 113 1 288,20 31 110,03 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 210 37,55 13,40 11,7 113 1 322,10 31 928,72 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 211 37,55 13,40 10,4 113 1 175,20 28 381,08 nový od 9.12.2012

PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 212 37,55 13,40 10,7 113 1 209,10 29 199,77 nový od 9.12.2012

Celkem za 2403,8 491 019,40 11 858 118,51

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert
Ing. Milan Dundr                                                                

pověřený člen představenstva                                           
a ředitel akciové společnosti

Příloha 2B >> 22/22



 Strana 1 (celkem 5) 

S m l o u v a   o   p o s k y t n u t í  

 
účelové dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 

 

„FOND SOLIDARITY EU“ 

 

č. ………….. 

 

schválená Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne XXX usnesením č. XX/XXR/2012 

 

 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 

se sídlem  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 

IČ  70892156 

DIČ CZ70892156 

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu 882733379/0800 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

na straně jedné 
 

a 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem  Ruská 260, 417 03 Dubí 3 

zastoupená Ing. Vladimírem Macholdou, ředitelem 

IČ 00080837 

DIČ CZ00080837 

Bankovní spojení KB Teplice 

Číslo účtu 78-7308630297/0100 
 

(dále jen „příjemce“) 

na straně druhé 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 159  zákona č. 500/2004  Sb.,  

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů tuto 

 

 

smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Ústeckého kraje. 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 21/2R/2012



 Strana 2 (celkem 5) 

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

1. Smluvní strany uzavírají smlouvu o poskytnutí účelové dotace za účelem proplacení 

nouzových opatření nutných k obnovení základních funkcí poškozeného majetku a území 

v důsledku povodní v období srpen/září 2010, dle Dohody o implementaci Fondu 

solidarity Evropské unie (dále jen „Dohoda“) a dle Závazné metodiky realizace Fondu 

solidarity Evropské unie v České republice (dále jen „Metodika“). 

2. Dotace se poskytuje na základě „Žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje FSEU 

3. Příspěvek z FSEU je koncipován jako příspěvek veřejným rozpočtům použitelný pouze na 

nápravu nouzových opatření nutných k obnovení základních funkcí poškozeného majetku 

a území, způsobených povodní ze srpna a září  2010 na území Libereckého a Ústeckého 

kraje. 

 

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

 

1. Celková výše přiznané účelové dotace z rozpočtu Ústeckého kraje činí 4 041 498,- Kč 

(slovy čtyři miliony čtyřicet jeden tisíc čtyři sta devadesát osm).  

2. Finanční prostředky ve výši 4 041 498,- Kč budou příjemci převedeny po uzavření této 

smlouvy do 21. prosince 2012 formou bezhotovostního převodu na účet příjemce.  

 

Článek III. 

Oprávněný výdaj 

 

1. Dotace je poskytována pouze na výdaje, které jsou obsaženy v Soupise oprávněných 

výdajů navržených k proplacení z FSEU (dále jen soupis výdajů“, který je součástí 

Souhrnné žádosti o dotaci z Národního fondu k opatřením FSEU (dále jen „souhrnná 

žádost“) a to v rozsahu výdajů schválených Ministerstvem financí ČR. 

2. Příjemce potvrzuje, že veškeré výdaje předložené k proplacení splňují principy 

oprávněnosti výdajů v souladu s Dohodou a v souladu s Metodikou. 

3. Za oprávněný výdaj lze považovat pouze výdaje na úhradu faktur takových dodavatelů, 

při jejichž výběru bylo postupováno v souladu se z. č. 137/2006 Sb.  

 

Článek IV. 

Povinnosti příjemce a podmínky čerpání dotace 

 

1. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou dotaci pouze k úhradě oprávněných výdajů dle 

této smlouvy. 



 Strana 3 (celkem 5) 

2. Příjemce není oprávněn čerpat na výdaje uplatněné v rámci FSEU jiné finanční prostředky 

z rozpočtové kapitoly poskytovatele dotace, z jiných rozpočtových kapitol státního 

rozpočtu, ze strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků EU, z Finančních 

mechanismů EHP/Norsko, Programu švýcarsko-české spolupráce, jiných zahraničních 

zdrojů, plnění třetí stranou (sponzorské dary, sbírky, pojištění
1
 apod.), aby nedošlo 

k duplicitě financování a je povinen na žádost poskytovatele dotace, zprostředkovatele či 

jiných kontrolních orgánů doložit, že veškeré výdaje předložené k proplacení byly 

uhrazeny z vlastních zdrojů a to před předložením souhrnné žádosti. 

3. Příjemce je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat poskytovatele, odbor 

dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje, o jakékoliv změně 

v údajích uvedených ve smlouvě ohledně jeho osoby, účelu a o všech dalších okolnostech, 

které mají nebo by mohly mít vliv na plnění jeho povinností podle této smlouvy. 

4. Příjemce je povinen na žádost poskytovatele dotace písemně poskytnout jakékoliv 

doplňující informace související s dotací, a to ve lhůtě stanovené poskytovatelem dotace. 

5. Příjemce je povinen poskytnout poskytovateli součinnost při přípravě Závěrečné zprávy 

o implementaci FSEU. 

6. Příjemce prohlašuje, že mu jsou dokumenty uvedené v čl. I odst. 1 a 2 a čl. III odst. 1. 

známy. 

 

Článek V. 

Vedení účetnictví a archivace dokladů  

 

1. Příjemce je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a 

nákladech podle platných českých právních předpisů, zejména vést účetnictví v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb. a vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá 

ustanovení zákona o účetnictví.  

2. U přijatých finančních prostředků z FSEU povede příjemce oddělenou evidenci ve svém 

účetním systému (například analytické účty). 

3. Příjemce zajistí, aby veškeré účetní doklady, na jejichž základě byla příjemci udělena 

podpora z FSEU byly označeny „Proplaceno z Fondu solidarity EU“ 

4. Příjemce je povinen uchovat veškeré dokumenty související s dotací poskytnutou dle této 

smlouvy v souladu s kapitolou č. 6.5 Metodiky nejméně však do 31. 12. 2023. 

5. Příjemce souhlasí s užíváním údajů v informačních systémech a účetnictví poskytovatele 

dotace a Ministerstvem financí ČR pro účely administrace. 

 

Článek VI. 

Publicita 

 

1. Příjemce je povinen zajistit odpovídající publicitu pomoci přijaté z FSEU vůči veřejnosti. 

                                                 
1
 Mezi výdaje, které mohou být proplaceny z FSEU patří „škody, které nebyly předmětem pojistného plnění“. Z 

FSEU tedy lze financovat oprávněné škody na pojištěném majetku, které přesáhly limity pojistného plnění. 



 Strana 4 (celkem 5) 

2. Odpovídající publicitou je míněna publicita v regionálních médiích (televize, tisk, 

rozhlas), na internetu, obecních vývěskách, atd. 

3. U stavebních prací, na základě kterých došlo k uvedení stávajícího majetku do původního 

stavu, popřípadě do stavu, který je technicky, kvalitativně a funkčně velice blízký a 

rovnocenný předchozím materiálním i ekonomickým podmínkám, je za odpovídající 

publicitu považováno umístění plakety v místě realizace těchto prací, pokud to není 

povahou prací vyloučeno. Plaketa musí být viditelná, trvalá, označená logem EU a musí 

na ní být uvedeno „Podpořeno z Fondu solidarity EU – Náprava povodňových škod, srpen 

a září 2010“ a stručný popis předmětu podpory. 

4. Výdaje za publicitu nejsou výdaji oprávněnými k proplacení z FSEU. 

 

Článek VII. 

Kontrola hospodaření, audit a sankce za nedodržení účelu a podmínek smlouvy 

 

1. Příjemce je povinen za účelem ověření povinností vyplývajících z této smlouvy 

poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly dle č. VII odst. 2 

této smlouvy, vytvořit podmínky k provedení kontroly, umožnit jim přístup ke všem 

dokladům vztahujícím se k finančním prostředkům FSEU a umožnit jim průběžné 

ověřování souladu oprávněných výdajů uváděných v souhrnných žádostech se skutečným 

stavem. 

2. Oprávněnými osobami k provádění kontroly jsou Ministerstvo financí ČR, poskytovatel 

dotace, územní finanční orgány, Evropská komise, Evropský účetní dvůr a další kontrolní 

orgány kompetentní dle platných právních předpisů České republiky.   

3. Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny zejména v souladu s § 9 odst. 2 zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, provádět kontroly 

dodržení účelu a podmínek, za kterých byla účelová dotace poskytnuta a čerpána.  

4. Příjemce se zavazuje k vytvoření vnitřního kontrolního systému v souladu se zásadami 

stanovenými částí čtvrtou zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

5. Příjemce dotace má povinnost informovat poskytovatele o všech kontrolách nebo 

monitorováních vykonaných jinými subjekty než poskytovatelem, jejich výsledcích a o 

navržených opatřeních k nápravě. 

6. Příjemce má povinnost informovat o přijetí a splnění opatření k nápravě subjekt, který 

kontrolu nebo monitorování vykonal a opatření k nápravě uložil, a v kopii informovat 

poskytovatele. 

7. Příjemce má povinnost vytvořit podmínky k ověřování souladu údajů o čerpání této 

dotace uváděných v souhrnných žádostech s doklady a se skutečným stavem a poskytnout 

součinnost osobám oprávněným k provádění auditů. 

8. Použije-li příjemce Dotaci (případně její část) v rozporu s účelem, podmínkami jejího   

poskytnutí či právními předpisy nebo neprokáže-li způsob jejího použití, dopustí 

se neoprávněného použití peněžních prostředků podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. Pokud 

zjištěné porušení podmínek poskytnutí dotace bude ze strany příjemce představovat 

porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona  č. 250/2000 Sb., je příjemce povinen 

provést odvod za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu poskytovatele a to ve výši 

odpovídající částce neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. V případě, kdy to 

zákon předepisuje, je příjemce povinen za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové 



 Strana 5 (celkem 5) 

kázně zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše 

však do výše tohoto odvodu.  

9. V případě, že výsledky šetření poskytovatele potvrdí, že se příjemce dopustil 

nesrovnalosti definované Metodikou, ale nejedná se o porušení rozpočtové kázně dle z. č. 

250/2000 Sb., je příjemce povinen na základě výzvy poskytovatele dotace vrátit finanční 

prostředky dotčené nesrovnalostí na účet poskytovatele uvedený ve výzvě, a to ve lhůtě 

stanovené v této výzvě. 

10. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou 

bezhotovostního převodu na účet poskytovatele. 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, adresy, předmětu plnění a výše poskytnuté 

dotace.  

2. Poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.   

3. Tuto smlouvu lze zrušit v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů.  

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě lze činit pouze formou písemných, očíslovaných 

dodatků. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření. Smlouva musí být nejprve podepsána 

příjemcem a následně poskytovatelem. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá 

poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva 

plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 

 

 

V Ústí nad Labem dne : …………….   V Dubí dne : ……………. 

 

 

Poskytovatel :       Příjemce : 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček 

 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 

hejtman Ústeckého kraje  Ing. Vladimír Macholda 

ředitel 

 

 

 

 



Bod 10.3 příloha č. 1

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 24/2R/2012



Bod 10.3 příloha č. 1



Bod 10.3 příloha č. 1



Příloha č. 1

Celková rekapitulace návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013
v tis. Kč

Obligatorní Fakultativní

Zdroje celkem 12 309 369 12 747 000 12 277 059 12 218 791 58 268

Příjmy celkem 11 936 239 12 689 000 12 194 970 12 136 702 58 268

Běžné příjmy celkem 11 116 736 11 391 000 11 361 174 11 357 906 3 268
Daňové příjmy 3 900 273 3 912 000 3 804 235 3 804 235 0
Nedaňové příjmy 341 233 538 000 522 760 520 915 1 845
Neinvestiční transfery 6 875 230 6 941 000 7 034 179 7 032 756 1 423

Kapitálové příjmy celkem 819 503 1 298 000 833 796 778 796 55 000
Kapitálové příjmy 73 424 186 000 119 036 69 036 50 000
Investiční transfery 746 079 1 112 000 714 760 709 760 5 000

Financování celkem 373 130 58 000 82 089 82 089 0
Úvěr 2011 - 2013 482 386 401 000 432 996 432 996 0
Úvěrový rámec 2012 - 2015 868 135 1 048 000 506 807 506 807 0
Splátka jistiny úvěru 2010 - 2011 -140 000 -140 000 -140 000 -140 000 0
Splátky jistiny úvěrové linky pro oblast školství -12 688 0 0 0 0
Splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) -724 703 0 -435 892 -435 892 0
Splátka jistiny úvěrového rámce 2012 - 2015 -100 000 -1 251 000 -281 822 -281 822 0

Výdaje celkem 12 309 369 12 747 000 12 277 059 10 847 618 1 429 441

Běžné výdaje 10 415 435 10 655 000 10 857 856 10 343 276 514 580

Kapitálové výdaje 1 893 934 2 092 000 1 419 203 504 342 914 861

VÝDAJE  CELKEM 12 309 369 12 747 000 12 277 059 10 847 618 1 429 441

Kancelář hejtmana 107 486 110 000 104 537 91 899 12 638

kancelář ředitele 378 208 422 000 412 617 396 912 15 705

Odbor ekonomický 196 715 176 000 356 235 105 295 250 940

Odbor informatiky a organizačních věcí 39 200 38 000 23 440 14 994 8 446

Odbor majetkový 60 340 40 000 41 800 38 770 3 030

Odbor legislativně-právní 5 043 6 000 6 020 6 020 0

Odbor regionálního rozvoje 978 135 1 338 000 815 236 53 143 762 093

Odbor územního plánování a stavebního řádu 2 000 4 000 1 880 1 880 0

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 7 031 304 7 038 000 7 158 830 7 118 803 40 027

Odbor kultury a památkové péče 180 241 190 000 180 420 165 364 15 056

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 477 818 584 000 467 835 456 165 11 670

Odbor dopravy a silničního hospodářství 1 849 058 1 943 000 1 938 088 1 938 088 0

Odbor životního prostředí a zemědělství 86 240 81 000 68 260 52 910 15 350

Odbor investiční 800 721 613 000 631 540 365 014 266 526

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 116 860 164 000 70 321 42 361 27 960

zpracoval: odbor ekonomický, dne 28. 11. 2012

Zdroje 

celkem

Obligatorní

Schválený 

rozpočet na 

rok 2012

Rozpočtový 

výhled na 

rok 2013

Schválený 

rozpočet na 

rok 2012

Návrh rozpočtu na rok 2013

z toho:

z toho:

Výdaje 

celkem

z toho:

Obligatorní

Rozpočtový 

výhled na 

rok 2013

Návrh rozpočtu na rok 2013

Návrh rozpočtu na rok 2013

Fakultativní

Fakultativní

Výdaje

Příjmy

ODBORY

Schválený 

rozpočet na 

rok 2012

Výdaje 

celkem

Rozpočtový 

výhled na 

rok 2013

1

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 32/2R/2012



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

4 045 082

857 187

1201 MŠ Arnoltice 1 256

1204 MŠ Česká Kamenice, Palackého 141 3 497

1205 MŠ Česká Kamenice, Komenského 182 2 397

1209 MŠ Děčín II, Liliová 277/1 7 885

1211 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 10 745

1212 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 9 505

1213 MŠ Děčín XXXII, Májová 372 10 284

1231 MŠ Dobrná 1 139

1234 MŠ Horní Habartice 6 1 160

1237 MŠ Janov 1 140

1239 MŠ Jílové 7 144

1243 MŠ Malá Veleň - Jedlka čp. 46 946

1244 MŠ Malšovice 1 366

1246 MŠ Těchlovice 1 293

1247 MŠ Valkeřice 1 022

1248 MŠ Velká Bukovina 1 027

1252 MŠ Jiříkov 4 419

1257 MŠ Lobendava 1 023

1258 MŠ Mikulášovice 3 176

1261 MŠ Rumburk, V Podhájí 4 142

1262 MŠ Rumburk, Komenského 3 145

1263 MŠ Rumburk, Sukova 2 711

1264 MŠ Rumburk, Krásnolipská 2 523

1265 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 2 275

1271 MŠ Šluknov 7 343

1273 MŠ Velký Šenov 3 046

1276 MŠ Dolní Podluží 1 272

1278 MŠ Horní Podluží 1 372

1281 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 1 382

1283 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 5 354

1284 MŠ Varnsdorf, Seifertova 2471 2 283

1285 MŠ Varnsdorf, Pražská 2812 4 149

1286 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 3 275

1287 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180 2 275

1288 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1428 2 158

1289 MŠ Varnsdorf, Národní 1617 2 275

2202 MŠ Černovice 97 1 194

2203 MŠ Droužkovice, ul. Rudé Armády 22 2 021

2204 MŠ Hora Svatého Šebestiána 1 234

2205 MŠ Hrušovany 15 1 206

2206 MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335 54 959

2223 MŠ Jirkov, Smetanovy Sady 1558 28 557

2232 MŠ Zelená-Málkov 2 007

2234 MŠ Nezabylice 1 174

2237 MŠ Údlice, Droužkovická 306 2 329

2243 MŠ Olgy Havlové Kadaň, Kpt. Jaroše 581 3 876

2244 MŠ Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 4 859

2245 MŠ Kadaň, Žitná 615 3 500

2246 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 4 223

2247 MŠ Kadaň, Husova 1337 3 929

Transfery obecním školám na přímé náklady na rok 2013

CELKEM

§ 3111 - celkem

1

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 32/2R/2012



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM2248 MŠ Kadaň, Na podlesí 1481 6 209

2258 MŠ Klášterec n. Ohří, Lipová 570 5 101

2259 MŠ Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 4 314

2261 MŠ Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 9 096

2263 MŠ Klášterec n. Ohří, Lesní 545 3 307

2275 MŠ Račetice 44 1 349

3202 MŠ Brňany 1 207

3207 MŠ Libochovany 1 255

3208 MŠ Litoměřice, Masarykova 30 37 952

3219 MŠ Lovečkovice 1 408

3223 MŠ Sukorady se školní jídelnou 1 233

3224 MŠ Štětí 13 598

3232 MŠ Čtyřlístek Terezín 4 344

3235 MŠ Travčice 1 181

3237 MŠ Pastelka Úštěk 3 825

3239 MŠ Velké Žernoseky 1 392

3241 MŠ Vrutice 871

3243 MŠ Žitenice 2 535

3246 MŠ Libochovice, Revoluční 796 3 340

3249 MŠ Poplze 1 803

3251 MŠ Lovosice, Resslova 4 242

3252 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 4 669

3253 MŠ Lovosice, Terezínská 4 149

3262 MŠ Brouček Prackovice n. Labem 1 381

3264 MŠ Radovesice 1 410

3269 MŠ Chotěšov 986

3271 MŠ Chotiměř 897

3272 MŠ Křesín 1 004

3273 MŠ se školní jídelnou Vchynice 1 054

3274 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 2 149

3276 MŠ Budyně n. Ohří 3 759

3279 MŠ Doksany 1 131

3281 MŠ Horní Beřkovice 2 730

3288 Masarykova MŠ Roudnice n. L., Dobrovského 1 974

3289 MŠ Pohádka Roudnice n. L., Josefa Hory 5 202

3291 MŠ Pastelka Roudnice n. L., Libušina 3 887

3292 MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní 7 022

3293 MŠ Písnička - U Mevy Roudnice n. L., Řipská 4 296

3299 MŠ Straškov - Vodochody 1 702

3302 MŠ se školní jídelnou Dušníky 1 238

3303 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 1 237

3304 MŠ Martiněves 1 233

3305 MŠ Rohatce 1 382

3306 MŠ Vědomice 1 274

3307 MŠ Vrbice u Roudnice n. L. 1 231

3308 MŠ Vražkov 1 392

3309 MŠ Račiněves 1 417

3311 Mateřská škola "Sluníčko", Kostomlaty p. Ř. 1 131

4204 MŠ Dobroměřice 2 370

4206 MŠ Hřivice 1 327

4208 MŠ Chlumčany 1 277

4212 MŠ Lenešice 2 122

4214 MŠ Libčeves 1 221

4215 MŠ Louny, Čs. armády 3 158

2



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM4216 MŠ Louny, Dykova 2 575

4217 MŠ Louny, Fügnerova 3 105

4218 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 3 306

4219 MŠ Louny, Přemyslovců 4 573

4221 MŠ Louny, Šafaříkova 4 127

4222 MŠ Louny, V Domcích 3 529

4231 MŠ Panenský Týnec 2 127

4233 MŠ Peruc 2 636

4235 MŠ Postoloprty 4 266

4239 MŠ Ročov 1 493

4242 MŠ Slavětín 1 168

4243 MŠ Vrbno nad Lesy 1 312

4244 MŠ Blatno 1 094

4245 MŠ Blšany 1 683

4248 MŠ Kryry 3 079

4251 MŠ Lubenec 2 108

4254 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 3 435

4255 MŠ Podbořany, Hlubanská 4 568

4265 MŠ Měcholupy 2 689

4272 MŠ Žatec, Bratří Čapků 6 624

4273 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 2 035

4274 MŠ Žatec, Fügnerova 260 1 970

4275 MŠ Žatec, Otakara Březiny 3 946

4276 MŠ Žatec, Podměstí 4 156

4277 MŠ Žatec, Studentská 2 023

4278 MŠ Žatec, U jezu 3 463

4287 MŠ Holedeč, Měcholupská 2 750

5201 MŠ Most, Hutnická 2938 6 330

5202 MŠ Most, Antonína Sochora 2937 6 345

5203 MŠ Most, Růžová 1427 5 557

5204 MŠ Most, Lidická 44 55 293

5224 MŠ Obrnice 3 024

5226 MŠ Lužice, 97 1 268

5227 MŠ Litvínov, Gorkého 1614 6 217

6201 MŠ Teplice, K. Čapka 2 243

6202 MŠ Teplice, Hlávkova 4 328

6203 MŠ Teplice, Jaselská 3 159

6204 MŠ Teplice, Jugoslávská 4 367

6205 MŠ Teplice, Moskevské nám. 2 267

6206 MŠ Teplice, J.V. Sládka 3 472

6207 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 2 723

6208 MŠ Pramínek Teplice, Josefa Suka 4 908

6209 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 7 135

6211 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 4 272

6212 MŠ Teplice, Josefa Ressla 4 547

6213 MŠ Kaštánek Teplice, Na Stínadlech 2 988

6214 MŠ Teplice, Na spojce 4 079

6215 MŠ Krteček Teplice, Okrajová 1 840

6228 MŠ Bystřany 2 433

6231 MŠ Bžany, Hradiště 1 192

6232 MŠ U Křemílka Dubí, Rokovského 2 313

6233 MŠ Dubánek Dubí, Křižíkova 2 695

6234 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 3 949

6235 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 1 262

3



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM6239 MŠ Duchcov, Tyršova 2 137

6241 MŠ Duchcov, Husova 2 535

6242 MŠ Duchcov, Osecká 2 329

6243 MŠ Duchcov, Velká okružní 3 980

6246 MŠ Háj u Duchcova 2 196

6247 MŠ Hrob, Verneřice 2 904

6249 MŠ Jeníkov 1 356

6251 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 1 812

6253 MŠ Motýlek Košťany-Střelná 2 259

6254 MŠ Košťany, Husova 1 983

6256 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 3 355

6257 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 5 887

6258 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 3 237

6265 MŠ Lahošť 1 348

6266 MŠ Modlanská rolnička Modlany 2 246

6267 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 2 955

6269 MŠ Osek, Hornická 2 885

6271 MŠ Osek, Hrdlovská 4 272

6274 MŠ Pastelka, Proboštov 4 618

6276 MŠ Rtyně nad Bílinou 1 237

6277 MŠ Újezdeček 1 284

6281 MŠ Bílina, Čapkova 6 957

6282 MŠ Bílina, Síbova 7 557

6283 MŠ Bílina, M. Švabinského 5 324

6291 MŠ Hostomice 2 947

6293 MŠ Hrobčice 1 742

6294 MŠ Ledvice 1 082

6295 MŠ Ohníč 1 329

6297 MŠ Bořislav 600

7201 Internátní MŠ Ústí n. L., Čajkovského 2 705

7202 MŠ U plavecké haly Ústí n. L., Na Spálence 4 101

7203 MŠ Ústí n. L., Marxova 1 577

7204 MŠ Ústí n. L., Škroupova 1 348

7205 MŠ Pohádka Ústí n. L., Bezručova 2 623

7206 MŠ Ústí n. L., E. Destinové 2 376

7207 MŠ Střekov Ústí n. L., Sukova 4 209

7208 MŠ Centrum Ústí n. L., V. Hradební 3 333

7209 MŠ Sluníčko Ústí n. L., J. Jabůrkové 3 366

7211 MŠ Zvoneček Ústí n. L., Školní 4 246

7212 MŠ Skřivánek Ústí n. L., Stříbrnické Nivy 4 272

7213 MŠ Ústí n. L., Karla IV. 2 288

7214 MŠ Ústí n. L., Větrná 6 148

7215 MŠ Stříbrníky Ústí n. L., Stříbrnická 5 114

7216 MŠ Kameňáček Ústí n. L., Kamenná 4 225

7217 MŠ Ústí n. L., Vinařská 2 414

7218 MŠ Ústí n. L., Vojanova 4 313

7219 MŠ Pomněnka Ústí n. L., Přemyslovců 4 267

7221 MŠ Ústí n. L., 5. května 2 382

7222 MŠ Motýlek Ústí n. L., Keplerova 4 282

7223 MŠ Kytička Ústí n. L., Pod vodojedem 4 420

7224 MŠ Neštěmice Ústí n. L., Mlýnská 3 515

7225 MŠ Písnička Ústí n. L., Studentská 4 284

7226 MŠ Vyhlídka Ústí n. L., Rozcestí 4 142

7227 MŠ Pastelka Ústí n. L., Horní 3 164

4



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM7228 MŠ Skalnička Ústí n. L., Peškova 3 386

7229 MŠ Dobětice Ústí n. L., Rabasova 8 337

7252 MŠ Dolní Zálezly, Rudé armády 1 242

7253 MŠ Chabařovice, Husovo náměstí 2 816

7258 MŠ Pod Horkou Chlumec, Muchova 2 127

7259 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 3 605

7262 MŠ Chuderov 1 480

7264 MŠ Hvězdička Malé Březno 1 271

7267 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 1 409

7269 MŠ Dubice 1 349

7271 MŠ Řehlovice 1 631

7274 MŠ Trmice, Lovecká 2 846

7276 MŠ Velké Březno, Alej sportovců 3 208

7278 MŠ Domeček Velké Chvojno 1 300

7281 MŠ Telnice 1 221

10 297

4228 MŠ spec. Louny 5 507

4284 MŠ spec. Žatec 4 790

2 665 806

1202 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 21 782

1206 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium, Česká Kamenice 21 780

1214 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 18 093

1215 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 16 846

1216 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 16 885

1217 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 16 513

1218 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 22 612

1219 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 14 557

1221 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 27 410

1222 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 15 907

1223 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 22 419

1224 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 11 543

1225 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 16 829

1241 ZŠ a MŠ Jílové 15 449

1245 ZŠ a MŠ Markvartice 8 594

1249 ZŠ a MŠ Verneřice 8 618

1251 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 10 679

1253 ZŠ Jiříkov 12 088

1255 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 17 259

1259 ZŠ Mikulášovice 8 011

1266 ZŠ Rumburk, Tyršova 15 458

1267 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 15 214

1272 ZŠ J. Vohradského Šluknov 16 168

1274 ZŠ Velký Šenov 10 396

1277 ZŠ Dolní Podluží 8 827

1279 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkého Chřibská 10 003

1291 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 1650 9 899

1292 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 14 437

1293 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 12 269

2201 ZŠ a MŠ Březno 8 987

2207 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 21 610

2208 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 20 025

2209 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 16 402

2211 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 17 566

2212 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 17 222

§ 3112 - celkem

§ 3113 - celkem

5



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM2213 ZŠ Chomutov, Školní 1480 21 991

2215 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 17 843

2216 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 22 275

2224 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 15 037

2225 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 16 318

2226 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 13 024

2227 ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 29 505

2236 ZŠ a MŠ Strupčice 9 417

2238 ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 8 320

2249 ZŠ Kadaň, Školní 1479 13 698

2251 ZŠ Kadaň, Pionýrů 1102 15 949

2252 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 13 840

2253 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 13 121

2264 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 18 394

2265 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 13 477

2266 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 13 058

2271 ZŠ sgt. J.C. Kluttze a MŠ Kovářská 6 077

2274 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 9 049

2276 ZŠ a MŠ Radonice 165 10 820

2278 ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Vejprty 16 231

2282 ZŠ a MŠ Vilémov 8 015

3203 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 10 382

3204 ZŠ a MŠ Hoštka 11 483

3206 ZŠ a MŠ Liběšice 9 492

3209 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 11 663

3211 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 15 843

3212 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 15 257

3213 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 15 066

3214 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 12 558

3215 ZŠ Litoměřice, Ladova 5 15 005

3221 ZŠ a MŠ Ploskovice 7 582

3222 ZŠ a MŠ Polepy 9 737

3225 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 8 889

3226 ZŠ Štětí, Školní 559 12 716

3227 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 11 832

3233 ZŠ Terezín 13 601

3238 ZŠ Úštěk 9 667

3242 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 7 475

3244 ZŠ a MŠ Čížkovice 7 859

3247 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 17 431

3254 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 16 774

3255 ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 361/4 12 140

3266 ZŠ a MŠ Třebenice 12 980

3267 ZŠ a MŠ Třebívlice 8 297

3268 ZŠ a MŠ Velemín 8 999

3277 ZŠ Budyně n. Ohří 8 205

3282 ZŠ Horní Beřkovice 8 007

3286 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 12 296

3294 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 18 020

3295 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 25 064

3296 ZŠ Roudnice n. L., Školní 16 725

3301 ZŠ Straškov-Vodochody 11 388

4203 ZŠ a MŠ Černčice 12 552

4213 ZŠ Lenešice 8 143

6



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM4223 ZŠ Louny, 28. října 14 107

4224 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 18 677

4225 ZŠ Louny, Prokopa Holého 24 596

4226 ZŠ Louny, Přemyslovců 15 264

4227 ZŠ Louny, Školní 14 035

4232 ZŠ Panenský Týnec 4 272

4234 ZŠ Peruc 6 888

4236 ZŠ Postoloprty 20 123

4247 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 7 065

4249 ZŠ Kryry 10 505

4252 Masarykova ZŠ Lubenec 8 537

4256 ZŠ Podbořany, Husova 276 14 454

4257 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 12 246

4261 ZŠ a MŠ, Vroutek 9 385

4264 ZŠ Lipenec 5 714

4266 ZŠ Měcholupy 7 360

4279 ZŠ a MŠ Žatec, Jižní 18 093

4281 ZŠ Žatec, Komenského alej 25 467

4282 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 13 836

4283 ZŠ Žatec, nám. 28. října 9 178

5205 ZŠ Most, Svážná 2342 9 732

5206 ZŠ Most, U stadionu 1028 21 059

5207 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 18 551

5208 ZŠ Most, Zlatnická 15 227

5209 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 21 727

5211 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 16 767

5212 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 21 466

5213 ZŠ Most, Obránců míru 2944 18 559

5214 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 23 383

5215 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 20 746

5218 ZŠ Most, Okružní 1235 15 991

5222 ZŠ a MŠ Braňany 7 887

5223 ZŠ a MŠ Bečov 9 588

5225 ZŠ Obrnice 10 123

5228 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 31 013

5229 ZŠ s rozš. výuk. jazyků a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 25 404

5232 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 32 000

5233 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 11 775

5239 ZŠ Meziboří, J.A.Komenského 340 11 742

5241 ZŠ a MŠ Lom 13 083

5242 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 1 6 384

5243 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 10 470

6216 ZŠ Teplice 2, Edisonova 20 669

6217 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, Na Stínadlech 9 750

6218 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 8 081

6219 ZŠ Teplice, U Nových lázní 15 265

6221 ZŠ s rozš. výuk. VV Teplice, Koperníkova 13 618

6222 ZŠ s rozš. výuk. HV Teplice, Maršovská 19 629

6223 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 17 066

6224 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 22 735

6225 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 24 438

6226 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 14 664

6229 ZŠ Bystřany 7 520

6236 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 9 979

7



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM6237 ZŠ Dubí 2, Tovární 9 138

6244 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 13 374

6245 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 10 092

6248 ZŠ Hrob 7 951

6252 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 5 066

6255 ZŠ Košťany 8 845

6259 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 16 726

6261 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 21 011

6262 ZŠ a PŠ, Krupka, Karla Čapka 16 628

6268 ZŠ Novosedlice 9 211

6272 ZŠ Osek 14 856

6275 ZŠ Proboštov 7 525

6279 ZŠ a MŠ Žalany 9 843

6284 ZŠ Bílina, Aléská 20 291

6285 ZŠ Bílina, Za Chlumem 19 045

6286 ZŠ Bílina, Lidická 12 481

6292 ZŠ Hostomice 10 046

7231 ZŠ Ústí n. L., Palachova 15 063

7232 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 22 919

7233 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 8 348

7234 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 13 883

7235 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 11 608

7236 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 24 143

7237 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 23 734

7238 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 17 351

7239 ZŠ Ústí n. L., Mírová 23 597

7241 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 21 522

7242 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 14 681

7243 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 12 705

7244 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 22 466

7245 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 11 819

7246 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojedem 15 543

7247 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 15 765

7248 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 15 630

7249 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 20 751

7254 ZŠ Chabařovice, Masarykova 10 637

7261 ZŠ Muchova, Chlumec 14 420

7263 ZŠ a MŠ Libouchec 11 130

7268 ZŠ a MŠ Povrly 10 655

7273 ZŠ a MŠ Tisá 7 418

7275 ZŠ Trmice, Tyršova 11 271

7277 ZŠ Velké Březno 13 781

93 166

2218 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 28 319

2222 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 9 036

2254 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 9 764

2267 ZŠ prakt. Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 8 145

4258 ZŠ prakt. Podbořany 5 449

4285 ZŠ prakt., spec. a logoped., Žatec 17 203

5231 ZŠ spec.Litvínov, Šafaříkova 991 10 841

7255 ZŠ prakt., Chabařovice 4 409

167 244

1229 ZŠ a MŠ Dobkovice 3 535

1232 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 2 256

§ 3114 - celkem

§ 3117 - celkem

8



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM1233 ZŠ a MŠ Heřmanov 2 025

1236 ZŠ a MŠ Huntířov 3 699

1242 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 5 127

1256 ZŠ a MŠ Lipová 2 664

1268 ZŠ Rumburk, V. Kováře 4 095

1269 ZŠ a MŠ Staré Křečany 4 464

1275 ZŠ a MŠ Vilémov 3 329

1282 ZŠ a MŠ Rybniště 3 191

1294 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 5 115

1295 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 6 153

1298 ZŠ Malšovice 2 506

2235 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 5 274

2241 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 2 156

2242 ZŠ a MŠ Chbany 2 911

2273 ZŠ a MŠ Mašťov 3 581

3201 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 9 895

3205 ZŠ a MŠ Křešice 4 964

3234 ZŠ a MŠ České Kopisty 1 932

3245 ZŠ a MŠ Klapý 2 131

3256 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 8 901

3261 ZŠ a MŠ Podsedice 2 081

3265 ZŠ a MŠ Sulejovice 3 481

3275 ZŠ a MŠ Bechlín 4 500

3283 ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Krabčice 3 648

3284 ZŠ Libotenice 2 500

3285 ZŠ a MŠ Chodouny 2 338

3287 ZŠ a MŠ Mnetěš 2 160

4202 ZŠ a MŠ Cítoliby 4 086

4205 ZŠ a MŠ Domoušice 1 982

4209 ZŠ a MŠ Zeměchy 2 731

4211 ZŠ a MŠ Koštice n. Ohří 1 973

4241 ZŠ Ročov 1 918

4253 ZŠ a MŠ Černčice, Petrohrad 2 862

4262 ZŠ a MŠ Bitozeves 3 848

4263 ZŠ a MŠ Liběšice 3 856

4267 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 2 167

4268 ZŠ a MŠ Staňkovice 3 696

4271 ZŠ a MŠ Tuchořice 2 320

5244 ZŠ a MŠ Louka u Litvínova 3 513

6278 ZŠ a MŠ Zabrušany 4 025

7251 ZŠ a MŠ Ústí n. L. - Brná, Jitřní 7 137

7265 ZŠ a MŠ Malečov 2 655

7266 ZŠ a MŠ Petrovice 3 408

7272 ZŠ Řehlovice 2 529

7279 ZŠ Velké Chvojno 1 926

10 020

5237 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 10 020

36 033

1203 ŠJ Benešov n. Ploučnicí, Opletalova 673 1 342

1227 ŠJ Děčín I., Sládkova 1300/13 3 978

1228 ŠJ Děčín IV., Jungmannova 3 1 829

1254 ŠJ Jiříkov 877

1296 ŠJ Varnsdorf, nám. E. Beneše 2926 2 593

1297 ŠJ Varnsdorf, Edisonova 2821 2 427

§ 3122 - celkem

§ 3141 - celkem

9



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org. Zkrácený název školy, zařízení (členění dle paragrafů)
Návrh rozpočtu 

PN na rok 2013

CELKEM3217 Centrální ŠJ Litoměřice 11 887

3229 Centrální ŠJ Štětí 3 577

3258 Centrální ŠJ Lovosice 3 804

3278 ŠJ Budyně n. Ohří 1 259

6287 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 1 185

7257 ŠJ města Chabařovice 1 275

153 085

1207 ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481 4 240

2219 ZUŠ T.G. Masaryka Chomutov 13 190

2229 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 10 965

2255 ZUŠ Klementa Slavického Kadaň 5 128

2268 ZUŠ Klášterec n. Ohří, J.A.Komenského 677 5 538

2281 ZUŠ Vejprty 2 039

3218 ZUŠ Litoměřice 14 725

3231 ZUŠ Štětí 2 840

3259 ZUŠ Lovosice 9 517

3298 ZUŠ Roudnice n. L. 11 035

4229 ZUŠ Louny 9 864

4237 ZUŠ Postoloprty 3 226

4259 ZUŠ Podbořany 3 788

4286 ZUŠ Žatec 8 570

5219 ZUŠ F.L. Gassmanna Most, Obránců míru 2364 16 133

5221 ZUŠ Most, Moskevská 13 3 992

5234 ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720 12 408

6264 ZUŠ Krupka 3 754

6289 ZUŠ Bílina 3 789

6296 ZUŠ Dubí 2 365

7256 ZUŠ Chabařovice 5 979

52 244

1208 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 5 532

1226 DDM Děčín IV., Teplická 344/38 10 067

1301 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf 1 542

2231 DDM Jirkov 1 686

2256 DDM Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381 2 879

2269 DDM Volňásek Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 2 119

3216 DDM Litoměřice 2 781

3228 DDM Štětí 1 711

3257 DDM ELKO Lovosice 1 606

3297 DDM Trend Roudnice n. L. 1 819

4238 DDM Postoloprty 1 245

5245 Středisko volného času, Maršála Rybalka, Most 3 238

6263 DDM Cvrček Krupka 2 630

6273 DDM Osek 1 539

6288 DDM Bílina 3 184

7282 DDM Ústí n. L. 8 666

4 045 082

V Ústí nad Labem dne 20. 11. 2012

zpracoval: ekonomický odbor

CELKEM

§ 3231 - celkem

§ 3421 - celkem

10



Příloha č. 1

v tis. Kč

schválené 
odpisy 

movitého 
majetku

změna
odpisy 

movitého 
majetku

schválené - 
odpisy 

nemovitého 
majetku

změna
odpisy 

nemovitého 
majetku  

Oblast sociálních věcí 3 920 -51 3 869 7 584 9 7 593 11 462 7 068 9 0 7 077
1 Domov důchodců Meziboří 5602 210 3 213 156 0 156 369 86 0 0 86
2 Domovy sociálnlích služeb Litvínov 5603 2 498 -6 2 492 5 083 -5 5 078 7 570 5 272 -5 0 5 267
3 Domov důchodců Teplice 6602 397 -53 344 638 12 650 994 375 12 387
4 Ustav sociální péče Háj u Duchcova 6603 491 7 498 1 326 2 1 328 1 826 1 335 2 0 1 337

5 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem 7601 324 -2 322 381 0 381 703 0 0 0 0

schválený 
odvod 

upravený 
odvodvýjimky

roční stav podle stavu majetku ke dni 31.10. 2012

zpracoval: odbor SZ
datum: 20.11. 2012

Odpisy 2012

změna 
odvodu

Upravený odvod z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2012 formou fyzického 
odvodu

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org. odpisy 
celkem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 37/2R/2012



Nařízení 

Ústeckého kraje 

č. ………… 

ze dne . ……… 2012 

 

o zřízení Přírodní památky Evaňská rokle a stanovení jejích bližších ochranných 

podmínek 

 

Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 

ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

 

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Evaňská rokle (dále jen „přírodní památka“) a její 

ochranné pásmo.  

 

(2) Předmětem ochrany je evropsky významná lokalita Evaňská rokle  (kód CZ0420044) 

s evropskými stanovišti [dle § 3 odst. 1 písm. o) zákona ] Polopřirozené suché trávníky a 

facie křovin na vápnitých podložích (Festuco-Brometalia) [T3.4D - Širokolisté suché 

trávníky bez význačného výskytu vstavačovitých a bez jalovce obecného (Juniperus 

communis), T3.5B - Acidofilní suché trávníky bez význačného výskytu vstavačovitých], 

Dubohabřiny asociace Galio – Carpinetum [L3.1 Hercynské dubohabřiny], s přechody 

k teplomilným doubravám a suťovým lesům a s význačným výskytem vzácných druhů 

rostlin (střevíčník pantoflíček - Cypripedium calceolus, pupava bezlodyžná prodloužená - 

Carlina acaulis subsp. caulescens, podkovka chocholatá - Hippocrepis comosa), hub 

(pavučinec nancyský - Cortinarius nanceiensis, chřapáč chlupatý - Helvella villosa, 

šťavnatka dvoubarvá - Hygrophorus persoonii) a živočichů (motýli třásněnka 

žlutočervená - Hypercallia citrinalis, travařka stepní - Oria musculosa, ptáci krutihlav 

obecný - Jynx torquilla,  strnad luční - Miliaria calandra). 

 

Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Evaň, Poplze. 

Hranice přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými 

stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě 

katastrální
1)

.  Seznam souřadnic geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za sebou, 

je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.  

 

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území 

Evaň, Poplze. Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem 

s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické 

sítě katastrální
1)

. Seznam souřadnic geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za 

sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

 

(3) V příloze č. 2 a 3 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením 

hranic přírodní památky.  

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 45/2R/2012



(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 

ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 

ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 

Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků (včetně zakládání zahrad a polí), způsob jejich využití a provádět 

pozemkové úpravy 

b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby a provádět terénní úpravy,  

c) zavádět intenzivní chovy zvěře a hospodářských zvířat, zřizovat myslivecká zařízení 

včetně krmišť a slanisek pro zvěř 

d) používat hnojiva a biocidy 

e) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší 

f) provádět těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé plochy, plošnou přípravu půdy 

g) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť a 

ovlivňováním populací rostlin a živočichů 

h) provádět geologické práce 

i) provozovat motokros a cyklokros, pojíždět technikou nad 3,5 t mimo komunikace (to 

se netýká vozidel policie a složek integrovaného záchranného systému při služebním 

výkonu, a dále vozidel a techniky sloužící k řádnému obhospodařování pozemků, 

nebo k provádění péče o přírodní památku) 

j) tábořit a rozdělávat oheň 

 

Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 5/2012 ze dne 8. února 2012 o zřízení Přírodní 

památky Evaňská rokle a stanovení jejích bližších ochranných podmínek. 

 

Čl. 5 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

 

-------------------------- 

hejtman 

 

 

 

---------------------------- 

náměstek hejtmana 

 

 
1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl 

závazných na území státu a zásadách jejich používání. 

 



Příloha č. 1 k nařízení č.    /    , kterým se zřizuje přírodní památka Evaňská rokle 

 
Pořadí bodu v obrazci Souřadnice Y Souřadnice X 

přírodní památka 

1 766122,30 1006790,32 

2 766093,98 1006771,36 

3 766065,27 1006751,88 

4 765960,99 1006694,31 

5 765908,33 1006665,05 

6 765792,70 1006601,66 

7 765732,78 1006566,17 

8 765671,99 1006528,35 

9 765629,78 1006485,53 

10 765599,48 1006437,99 

11 765557,90 1006364,59 

12 765531,74 1006315,82 

13 765534,72 1006312,98 

14 765507,79 1006282,10 

15 765460,49 1006236,04 

16 765431,40 1006200,39 

17 765426,90 1006195,91 

18 765391,97 1006172,54 

19 765382,55 1006167,16 

20 765350,01 1006146,45 

21 765320,48 1006136,43 

22 765308,43 1006134,79 

23 765302,26 1006136,11 

24 765281,09 1006140,64 

25 765082,76 1006073,76 

26 765078,15 1006096,83 

27 765029,72 1006114,12 

28 764986,49 1006087,48 

29 764974,12 1006109,78 

30 764962,30 1006130,23 

31 764997,56 1006154,50 

32 764989,13 1006172,93 

33 765003,64 1006178,15 

34 765110,44 1006223,66 

35 765169,39 1006248,64 

36 765181,07 1006242,80 

37 765298,23 1006308,69 

38 765404,32 1006367,91 

39 765422,01 1006443,49 

40 765484,72 1006517,94 

41 765513,67 1006548,18 



42 765589,62 1006618,80 

43 765669,72 1006659,27 

44 765852,67 1006741,33 

45 765949,85 1006793,26 

46 765993,22 1006812,82 

47 766096,93 1006849,50 

ochranné pásmo 

48 765039,92 1006049,73 

49 765032,78 1006052,70 

50 765023,86 1006051,22 

51 764984,32 1006032,49 

52 764968,56 1006035,46 

53 764956,08 1006042,30 

54 764937,64 1006076,19 

55 764917,31 1006118,11 

56 764914,04 1006123,76 

57 764910,77 1006135,06 

58 764910,77 1006138,63 

59 764908,69 1006143,38 

60 764908,98 1006147,55 

61 764915,52 1006165,98 

62 764937,23 1006190,95 

63 764946,15 1006209,98 

64 764999,07 1006234,36 

65 765058,83 1006259,33 

66 765141,09 1006294,12 

67 765172,91 1006304,82 

68 765185,69 1006305,72 

69 765240,99 1006339,01 

70 765350,87 1006405,02 

71 765364,85 1006458,83 

72 765366,63 1006465,97 

73 765414,50 1006527,21 

74 765445,33 1006567,35 

75 765556,82 1006660,41 

76 765591,90 1006680,03 

77 765677,50 1006723,73 

78 765750,94 1006755,84 

79 765816,94 1006785,87 

80 765923,91 1006844,74 

81 765987,53 1006869,12 

82 766025,83 1006883,09 

83 766078,15 1006904,79 

84 766101,34 1006914,90 

85 766111,45 1006919,07 



86 766120,67 1006916,09 

87 766128,10 1006911,34 

88 766137,91 1006892,61 

89 766157,24 1006850,09 

90 766189,05 1006781,71 

91 766186,97 1006765,95 

92 766182,51 1006756,73 

93 766109,97 1006716,30 

94 766075,78 1006697,27 

95 766024,94 1006672,60 

96 766022,56 1006679,73 

97 766000,63 1006674,58 

98 765973,41 1006662,04 

99 765953,34 1006653,01 

100 765917,30 1006635,82 

101 765872,44 1006612,87 

102 765843,46 1006598,57 

103 765829,09 1006590,92 

104 765823,58 1006588,16 

105 765814,05 1006582,89 

106 765799,05 1006575,87 

107 765770,20 1006560,57 

108 765738,34 1006543,51 

109 765707,68 1006524,94 

110 765683,34 1006510,39 

111 765667,67 1006495,84 

112 765661,52 1006473,90 

113 765665,01 1006455,86 

114 765647,77 1006439,80 

115 765645,09 1006417,50 

116 765630,82 1006391,34 

117 765616,55 1006364,58 

118 765600,50 1006336,34 

119 765595,44 1006328,01 

120 765577,01 1006305,42 

121 765562,86 1006287,28 

122 765562,26 1006278,96 

123 765562,26 1006277,17 

124 765513,80 1006221,58 

125 765480,50 1006183,82 

126 765458,50 1006160,93 

127 765451,72 1006154,38 

128 765383,64 1006112,76 

129 765320,31 1006089,57 

130 765275,42 1006085,71 



131 765218,33 1006066,98 

132 765185,15 1006055,08 

133 765078,12 1006028,92 

134 765051,22 1006041,41 

 

 

 

 



   



 



Nařízení 

Ústeckého kraje 

č. ………… 

ze dne . ……… 2012 

 

o zřízení Přírodní památky Údolí Podbradeckého potoka a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek 

 

 

Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle 

ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení: 

 

 

 

Čl. 1 

Předmět úpravy 

 

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Údolí Podbradeckého potoka (dále jen „přírodní památka“) 

a její ochranné pásmo.  

(2) Předmětem ochrany jsou přírodní stanoviště Polopřirozené suché trávníky a facie křovin 

na vápnitých podložích (Festuco-Brometalia) [T3.3D Úzkolisté suché trávníky - porosty 

bez význačného výskytu vstavačovitých, T3.4D Širokolisté suché trávníky bez 

význačného výskytu vstavačovitých a bez jalovce obecného (Juniperus communis)], 

Dubohabřiny asociace Galio-Carpinetum [L3.1 Hercynské dubohabřiny], Lesy svazu 

Tilio-Acerion na svazích, sutích a v roklích [L4 Suťové lesy], Panonské šípákové 

doubravy [L6.1 Perialpidské bazifilní teplomilné doubravy] a Eurosibiřské stepní 

doubravy [L6.4 Středoevropské bazifilní teplomilné doubravy], pro které byla vyhlášena 

evropsky významná lokalita Údolí Podbradeckého potoka (CZ0420073), s význačným 

výskytem vzácných druhů rostlin – např. oměj vlčí mor pravý (Aconitum lycoctonum), 

oměj pestrý (Aconitum variegatum), hvězdnice chlumní (Aster amellus), kozinec rakouský 

(Astragalus austriacus), kozinec vičencový (Astragalus onobrychis), zeměžluč spanilá 

(Centaurium pulchellum), lilie zlatohlávek (Lilium martagon), vemeník dvoulistý 

(Platanthera bifolia), živočichů – např. přástevník mařinkový (Eucharia casta), otakárek 

ovocný (Iphiclides podalirius), kropenatec čičorkový (Tephrina arenacearia), kovolesklec 

piplový (Euchalcia consona), pilatka Athalia scutellariae, chrobák ozbrojený (Odontaeus 

armiger) a hub – např. chřapáč chlupatý (Helvella villosa), šťavnatka dvoubarevná 

(Hygrophorus persoonii),pavučinec nancyský (Cortinarius nanceiensis) nebo bedla 

zelenolupenná (Melanophyllum eyrei). 

 

 

 

Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

 

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Podbradec, 

Ředhošť, Brníkov a Mšené-lázně. Hranice přírodní památky se stanoví uzavřeným 

geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 45/2R/2012



jednotné trigonometrické sítě katastrální
1)

.  Seznam souřadnic geometrického obrazce tak, 

jak jsou v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.  

 

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území 

Podbradec, Ředhošť, Brníkov a Mšené-lázně. Hranice ochranného pásma se stanoví 

uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny 

souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě katastrální
1)

. Seznam souřadnic 

geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto 

nařízení. 

 

(3) V příloze č. 2a, 2b a 3 k tomuto nařízení je katastrální mapa a ortofotomapa s vyznačením 

hranic přírodní památky.  

 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní památky a jejího 

ochranného pásma, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury 

ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

 

 

 

Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  

 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 

a) měnit druh pozemků (včetně zakládání zahrad a polí),  způsob jejich využití a 

provádět pozemkové úpravy, 

b) umísťovat  veškeré stavby, 

c) provádět terénní úpravy, 

d) zavádět intenzivní chovy zvěře a hospodářských zvířat, zřizovat myslivecká 

zařízení včetně krmišť a slanisek pro zvěř,  

e) používat hnojiva a biocidy, 

f) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší, 

g) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť 

a ovlivňováním populací rostlin a živočichů, 

h) provádět geologické práce, 

i) provozovat motokros a cyklokros, pojíždět technikou nad 3,5 t mimo komunikace 

(to se netýká vozidel policie a složek integrovaného záchranného systému při 

služebním výkonu, a dále vozidel a techniky sloužící k řádnému obhospodařování 

pozemků, nebo k provádění péče o přírodní památku),  

j) tábořit a rozdělávat oheň 

k) provádět těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé plochy, plošnou přípravu půdy. 

 

 

 

Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 19/2012 ze dne 22. srpna 2012 o zřízení Přírodní 

památky Údolí Podbradeckého potoka a stanovení jejích bližších ochranných podmínek. 

 



Čl. 5 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------- 

hejtman 

 

 

 

---------------------------- 

náměstek hejtmana 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl 

závazných na území státu a zásadách jejich používání. 



 

Příloha č. 1 k nařízení č.    /    , kterým se zřizuje přírodní památka Údolí Podbradeckého 

potoka 

 

Pořadí bodu  

v obrazci 
Souřadnice Y Souřadnice X 

 

Pořadí bodu  

v obrazci 
Souřadnice Y Souřadnice X 

přírodní památka  
      

1 759427,73 1007344,50 

 

528 762055,13 1008643,47 

2 759418,01 1007350,26 
 

529 762053,05 1008640,94 

3 759415,30 1007351,87 
 

530 762050,82 1008638,55 

4 759391,14 1007377,93 

 

531 762048,43 1008636,32 

5 759393,06 1007384,74 

 

532 762045,90 1008634,24 

6 759482,57 1007461,18 

 

533 762043,24 1008632,33 

7 759494,55 1007480,37 

 

534 762040,46 1008630,61 

8 759507,78 1007504,21 
 

535 762037,58 1008629,06 

9 759548,51 1007522,00 
 

536 762036,03 1008628,33 

10 759564,36 1007535,60 

 

537 762009,30 1008616,27 

11 759572,20 1007625,07 

 

538 762007,87 1008615,65 

12 759609,28 1007670,08 

 

539 762004,81 1008614,50 

13 759612,41 1007682,56 

 

540 762004,01 1008614,23 

14 759615,98 1007710,63 
 

541 762003,72 1008614,14 

15 759623,58 1007741,38 

 

542 762001,39 1008613,46 

16 759603,03 1007786,39 

 

543 761998,20 1008612,71 

17 759599,45 1007809,12 

 

544 761994,97 1008612,18 

18 759623,32 1007853,84 

 

545 761991,72 1008611,86 

19 759640,10 1007862,66 

 

546 761988,45 1008611,75 

20 759634,74 1007874,16 
 

547 761985,18 1008611,86 

21 759633,29 1007877,23 
 

548 761981,92 1008612,18 

22 759630,58 1007884,44 

 

549 761978,69 1008612,71 

23 759629,32 1007888,59 

 

550 761975,51 1008613,46 

24 759617,55 1007885,09 

 

551 761972,38 1008614,41 

25 759581,25 1007883,14 

 

552 761969,31 1008615,56 

26 759524,59 1007859,78 
 

553 761966,33 1008616,91 

27 759511,50 1007927,48 
 

554 761963,45 1008618,45 

28 759638,90 1007942,74 

 

555 761963,04 1008618,69 

29 759762,89 1007957,59 

 

556 761953,50 1008613,00 

30 759880,74 1007971,62 

 

557 761911,61 1008569,59 

31 759889,72 1007971,38 

 

558 761909,40 1008566,98 

32 760044,33 1007968,37 
 

559 761896,31 1008545,27 

33 760196,84 1007965,43 
 

560 761895,06 1008543,30 

34 760197,89 1007992,13 

 

561 761893,15 1008540,64 

35 760198,27 1008000,87 

 

562 761891,27 1008538,33 

36 760208,29 1008011,69 

 

563 761868,84 1008512,45 

37 760266,12 1008027,80 

 

564 761868,65 1008512,23 

38 760271,46 1008072,68 
 

565 761866,41 1008509,84 



39 760274,19 1008091,09 

 

566 761864,02 1008507,61 

40 760274,78 1008095,08 

 

567 761862,20 1008506,09 

41 760212,17 1008144,36 
 

568 761847,05 1008472,06 

42 760111,40 1008226,10 
 

569 761846,22 1008470,28 

43 760231,31 1008222,93 
 

570 761844,68 1008467,40 

44 760342,16 1008217,40 

 

571 761842,95 1008464,62 

45 760368,47 1008209,55 

 

572 761841,04 1008461,96 

46 760400,32 1008203,76 

 

573 761838,97 1008459,43 

47 760461,60 1008197,64 
 

574 761837,46 1008457,79 

48 760561,85 1008193,63 
 

575 761780,60 1008398,51 

49 760614,40 1008196,67 

 

576 761747,19 1008363,39 

50 760652,19 1008200,61 

 

577 761746,32 1008362,49 

51 760696,16 1008214,32 

 

578 761743,93 1008360,25 

52 760718,84 1008222,89 

 

579 761741,40 1008358,18 

53 760752,35 1008238,96 
 

580 761739,41 1008356,72 

54 760798,51 1008250,33 
 

581 761704,77 1008332,77 

55 760846,41 1008266,83 
 

582 761696,42 1008298,12 

56 760867,98 1008277,88 

 

583 761696,11 1008296,90 

57 760885,76 1008289,44 

 

584 761695,16 1008293,77 

58 760923,58 1008313,71 

 

585 761694,00 1008290,71 

59 760955,98 1008324,67 
 

586 761692,65 1008287,73 

60 761006,76 1008331,09 
 

587 761692,53 1008287,48 

61 761049,69 1008333,94 
 

588 761670,10 1008242,62 

62 761098,17 1008341,48 

 

589 761668,68 1008239,98 

63 761125,36 1008349,31 

 

590 761666,95 1008237,21 

64 761169,42 1008359,32 

 

591 761665,05 1008234,55 

65 761213,40 1008366,29 
 

592 761663,32 1008232,42 

66 761237,63 1008376,57 
 

593 761629,84 1008193,42 

67 761253,27 1008385,71 
 

594 761629,50 1008193,02 

68 761257,91 1008371,23 

 

595 761627,26 1008190,63 

69 761267,41 1008359,79 

 

596 761624,87 1008188,40 

70 761307,26 1008338,38 

 

597 761622,34 1008186,32 

71 761324,56 1008338,26 
 

598 761619,68 1008184,41 

72 761326,14 1008348,96 
 

599 761616,91 1008182,69 

73 761339,09 1008364,34 
 

600 761614,02 1008181,14 

74 761346,25 1008364,10 

 

601 761611,04 1008179,79 

75 761361,18 1008352,04 

 

602 761607,98 1008178,64 

76 761374,01 1008350,19 

 

603 761604,85 1008177,69 

77 761390,41 1008357,35 
 

604 761601,66 1008176,95 

78 761394,59 1008364,98 
 

605 761598,43 1008176,42 

79 761428,52 1008381,97 
 

606 761595,18 1008176,10 

80 761444,39 1008396,23 

 

607 761594,84 1008176,07 

81 761477,32 1008444,53 

 

608 761571,30 1008167,27 

82 761495,73 1008470,91 

 

609 761545,94 1008157,13 

83 761512,93 1008516,86 
 

610 761543,65 1008156,28 



84 761519,25 1008528,68 

 

611 761541,06 1008155,39 

85 761528,17 1008544,26 

 

612 761540,86 1008155,32 

86 761538,58 1008560,35 
 

613 761537,73 1008154,37 

87 761543,79 1008560,59 
 

614 761534,54 1008153,63 

88 761591,13 1008565,29 
 

615 761531,31 1008153,09 

89 761626,19 1008575,27 

 

616 761528,06 1008152,77 

90 761629,48 1008572,87 

 

617 761524,79 1008152,67 

91 761658,40 1008581,40 

 

618 761521,52 1008152,77 

92 761697,47 1008591,20 
 

619 761518,26 1008153,09 

93 761707,09 1008600,60 
 

620 761515,03 1008153,63 

94 761725,76 1008636,70 

 

621 761513,03 1008154,07 

95 761742,51 1008668,95 

 

622 761479,93 1008156,34 

96 761779,06 1008697,25 

 

623 761425,65 1008146,17 

97 761788,68 1008703,51 

 

624 761384,65 1008138,16 

98 761832,30 1008735,95 
 

625 761373,73 1008134,61 

99 761876,10 1008766,40 
 

626 761371,22 1008133,87 

100 761914,46 1008795,25 
 

627 761368,03 1008133,12 

101 761938,54 1008820,89 

 

628 761364,81 1008132,59 

102 761971,67 1008860,48 

 

629 761361,55 1008132,27 

103 761992,42 1008886,87 

 

630 761358,28 1008132,16 

104 762023,54 1008917,23 
 

631 761355,98 1008132,21 

105 762043,16 1008933,34 
 

632 761325,96 1008133,59 

106 762069,15 1008963,95 
 

633 761324,99 1008133,65 

107 762078,43 1008975,86 

 

634 761321,73 1008133,97 

108 762094,34 1008984,32 

 

635 761318,50 1008134,50 

109 762104,74 1008980,87 

 

636 761315,32 1008135,25 

110 762124,26 1008992,33 
 

637 761312,18 1008136,20 

111 762143,89 1009007,58 
 

638 761309,12 1008137,35 

112 762165,96 1009025,99 
 

639 761306,14 1008138,70 

113 762213,47 1009047,62 

 

640 761304,60 1008139,52 

114 762254,73 1009064,66 

 

641 761302,18 1008139,81 

115 762293,34 1009084,94 

 

642 761284,03 1008135,99 

116 762354,42 1009113,47 
 

643 761283,49 1008135,88 

117 762417,65 1009138,30 
 

644 761280,26 1008135,35 

118 762436,42 1009156,57 
 

645 761277,00 1008135,03 

119 762439,71 1009210,64 

 

646 761273,73 1008134,92 

120 762439,96 1009255,22 

 

647 761251,99 1008134,92 

121 762445,60 1009274,17 

 

648 761251,74 1008134,92 

122 762466,98 1009326,62 
 

649 761157,23 1008135,40 

123 762471,00 1009287,59 
 

650 761156,61 1008134,41 

124 762474,37 1009286,17 
 

651 761154,71 1008131,75 

125 762478,59 1009277,53 

 

652 761152,63 1008129,22 

126 762485,49 1009262,72 

 

653 761150,40 1008126,83 

127 762501,42 1009239,64 

 

654 761148,01 1008124,60 

128 762518,23 1009217,56 
 

655 761145,48 1008122,52 



129 762534,65 1009191,93 

 

656 761142,82 1008120,62 

130 762545,34 1009182,56 

 

657 761140,04 1008118,89 

131 762556,46 1009179,94 
 

658 761137,16 1008117,35 

132 762629,83 1009204,54 
 

659 761134,18 1008116,00 

133 762651,03 1009214,65 
 

660 761131,11 1008114,84 

134 762666,54 1009227,28 

 

661 761127,98 1008113,89 

135 762693,26 1009235,37 

 

662 761124,80 1008113,15 

136 762704,03 1009236,14 

 

663 761121,57 1008112,62 

137 762713,47 1009233,66 
 

664 761118,31 1008112,30 

138 762729,97 1009242,44 
 

665 761115,04 1008112,19 

139 762730,69 1009266,77 

 

666 761111,77 1008112,30 

140 762730,41 1009283,22 

 

667 761108,51 1008112,62 

141 762725,37 1009311,69 

 

668 761105,29 1008113,15 

142 762713,48 1009340,23 

 

669 761102,10 1008113,89 

143 762703,49 1009362,58 
 

670 761101,66 1008114,01 

144 762699,55 1009390,07 
 

671 761095,54 1008115,71 

145 762706,84 1009437,24 
 

672 761050,63 1008125,85 

146 762706,73 1009441,43 

 

673 760993,49 1008121,35 

147 762711,41 1009437,64 

 

674 761000,05 1008089,38 

148 762715,44 1009434,59 

 

675 761000,11 1008089,08 

149 762722,53 1009424,81 
 

676 761000,64 1008085,85 

150 762724,99 1009420,66 
 

677 761000,96 1008082,59 

151 762736,11 1009405,30 
 

678 761001,07 1008079,32 

152 762752,88 1009392,52 

 

679 761000,96 1008076,05 

153 762784,48 1009371,93 

 

680 761000,64 1008072,80 

154 762797,99 1009361,38 

 

681 761000,11 1008069,57 

155 762816,84 1009353,28 
 

682 760999,37 1008066,38 

156 762852,87 1009340,22 
 

683 760998,42 1008063,25 

157 762890,47 1009334,33 
 

684 760997,27 1008060,19 

158 762917,22 1009333,22 

 

685 760995,91 1008057,21 

159 763005,16 1009328,38 

 

686 760994,37 1008054,32 

160 763019,05 1009327,69 

 

687 760992,64 1008051,55 

161 763040,92 1009326,60 
 

688 760990,74 1008048,89 

162 763092,89 1009328,29 
 

689 760988,66 1008046,36 

163 763136,00 1009331,51 
 

690 760986,43 1008043,97 

164 763149,96 1009336,62 

 

691 760984,04 1008041,73 

165 763165,41 1009348,17 

 

692 760981,51 1008039,66 

166 763198,01 1009387,97 

 

693 760978,85 1008037,75 

167 763206,72 1009397,94 
 

694 760976,07 1008036,02 

168 763226,42 1009404,85 
 

695 760973,19 1008034,48 

169 763250,83 1009405,41 
 

696 760970,21 1008033,13 

170 763386,60 1009368,60 

 

697 760967,14 1008031,98 

171 763422,16 1009356,45 

 

698 760967,13 1008031,97 

172 763456,86 1009349,53 

 

699 760964,80 1008031,25 

173 763550,80 1009337,14 
 

700 760672,99 1007947,92 



174 763604,22 1009332,17 

 

701 760672,20 1007947,70 

175 763644,44 1009321,80 

 

702 760669,02 1007946,96 

176 763658,57 1009317,68 
 

703 760665,79 1007946,43 

177 763679,19 1009306,18 
 

704 760662,53 1007946,11 

178 763708,85 1009296,12 
 

705 760661,49 1007946,05 

179 763731,37 1009274,42 

 

706 760582,77 1007923,84 

180 763747,30 1009248,55 

 

707 760559,51 1007907,19 

181 763759,76 1009227,55 

 

708 760558,18 1007906,27 

182 763776,66 1009182,47 
 

709 760555,40 1007904,54 

183 763787,57 1009174,07 
 

710 760552,52 1007903,00 

184 763820,66 1009137,37 

 

711 760549,54 1007901,65 

185 763816,06 1009077,41 

 

712 760546,48 1007900,50 

186 763808,59 1009083,73 

 

713 760543,56 1007899,61 

187 763793,94 1009086,30 

 

714 760502,69 1007888,46 

188 763740,87 1009097,23 
 

715 760502,49 1007887,36 

189 763698,09 1009106,53 
 

716 760501,75 1007884,17 

190 763607,08 1009129,51 
 

717 760500,80 1007881,04 

191 763543,50 1009145,56 

 

718 760500,50 1007880,21 

192 763519,98 1009146,12 

 

719 760492,84 1007858,89 

193 763475,64 1009149,44 

 

720 760489,65 1007848,98 

194 763382,45 1009166,48 
 

721 760489,41 1007848,26 

195 763357,62 1009171,79 
 

722 760488,26 1007845,20 

196 763342,27 1009171,14 
 

723 760486,90 1007842,22 

197 763339,20 1009168,82 

 

724 760485,36 1007839,33 

198 763282,34 1009165,41 

 

725 760483,63 1007836,55 

199 763142,39 1009170,83 

 

726 760481,73 1007833,89 

200 763073,77 1009178,55 
 

727 760479,65 1007831,36 

201 763027,73 1009177,35 
 

728 760477,94 1007829,51 

202 763015,91 1009177,04 
 

729 760466,55 1007817,78 

203 762869,98 1009181,79 

 

730 760466,03 1007817,24 

204 762838,72 1009173,05 

 

731 760463,64 1007815,01 

205 762827,55 1009169,84 

 

732 760461,11 1007812,93 

206 762813,19 1009171,65 
 

733 760458,45 1007811,03 

207 762813,42 1009204,12 
 

734 760455,67 1007809,30 

208 762809,99 1009204,80 
 

735 760452,79 1007807,76 

209 762788,21 1009184,81 

 

736 760449,81 1007806,41 

210 762719,00 1009151,24 

 

737 760446,74 1007805,25 

211 762639,56 1009122,55 

 

738 760444,66 1007804,60 

212 762587,00 1009105,01 
 

739 760382,63 1007786,52 

213 762506,10 1009069,21 
 

740 760346,15 1007793,88 

214 762501,94 1009062,75 
 

741 760303,05 1007793,61 

215 762461,66 1009038,83 

 

742 760277,36 1007794,30 

216 762460,37 1009048,90 

 

743 760256,67 1007795,20 

217 762374,79 1009033,17 

 

744 760225,75 1007796,35 

218 762368,54 1009032,19 
 

745 760192,46 1007796,28 



219 762345,42 1009015,76 

 

746 760183,87 1007803,99 

220 762315,80 1008992,01 

 

747 760178,93 1007803,80 

221 762296,45 1008972,07 
 

748 760129,39 1007799,73 

222 762292,78 1008968,11 
 

749 760101,48 1007797,30 

223 762274,16 1008952,72 
 

750 760097,97 1007812,55 

224 762216,98 1008930,43 

 

751 760072,44 1007809,99 

225 762163,02 1008902,43 

 

752 760052,55 1007804,85 

226 762149,09 1008895,53 

 

753 759992,13 1007809,22 

227 762078,86 1008846,12 
 

754 759934,52 1007806,91 

228 762052,78 1008819,64 
 

755 759883,33 1007811,78 

229 762023,00 1008769,74 

 

756 759844,21 1007813,19 

230 762036,73 1008752,95 

 

757 759789,94 1007801,90 

231 762033,85 1008749,50 

 

758 759794,56 1007773,94 

232 762031,00 1008745,78 

 

759 759804,18 1007741,35 

233 762024,39 1008702,76 
 

760 759819,45 1007710,69 

234 762016,14 1008675,06 
 

761 759850,24 1007619,99 

235 761989,65 1008662,72 
 

762 759862,04 1007613,70 

236 761976,83 1008676,17 

 

763 759851,83 1007601,83 

237 761960,08 1008675,60 

 

764 759832,15 1007576,19 

238 761923,18 1008653,67 

 

765 759808,20 1007552,24 

239 761898,41 1008628,71 
 

766 759786,51 1007521,26 

240 761868,02 1008596,69 
 

767 759764,70 1007501,91 

241 761855,49 1008574,94 
 

768 759745,41 1007493,85 

242 761837,19 1008551,41 

 

769 759711,41 1007498,31 

243 761822,73 1008539,81 

 

770 759706,82 1007495,77 

244 761804,75 1008499,97 

 

771 759687,05 1007475,46 

245 761801,79 1008493,44 
 

772 759637,57 1007425,62 

246 761752,85 1008445,11 
 

773 759615,02 1007416,34 

247 761716,08 1008405,22 
 

774 759592,04 1007413,04 

248 761690,94 1008387,18 

 

775 759560,05 1007400,15 

249 761663,55 1008367,09 

 

776 759516,66 1007393,90 

250 761658,69 1008360,28 

 

777 759517,23 1007366,10 

251 761649,88 1008333,33 
 

778 759510,92 1007365,13 

252 761647,47 1008325,95 
 

779 759474,15 1007359,42 

253 761642,56 1008306,67 
 

780 759427,73 1007344,50 

254 761632,59 1008285,27 

 

781 759415,30 1007351,87 

255 761611,06 1008247,86 

 

782 759391,14 1007377,93 

256 761588,57 1008226,20 

 

783 759393,06 1007384,74 

257 761571,41 1008221,56 
 

784 759383,16 1007385,67 

258 761534,40 1008206,21 
 

785 759388,08 1007406,55 

259 761529,50 1008204,18 
 

786 759444,17 1007464,66 

260 761521,65 1008204,15 

 

787 759475,73 1007498,08 

261 761477,33 1008206,85 

 

788 759491,57 1007538,19 

262 761419,12 1008196,65 

 

789 759508,78 1007530,02 

263 761358,57 1008182,80 
 

790 759547,27 1007545,24 



264 761328,16 1008184,60 

 

791 759549,75 1007556,50 

265 761328,45 1008187,94 

 

792 759543,31 1007567,52 

266 761302,19 1008191,12 
 

793 759553,21 1007617,40 

267 761273,76 1008185,76 
 

794 759603,96 1007690,30 

268 761252,14 1008184,92 
 

795 759603,96 1007741,67 

269 761115,19 1008186,63 

 

796 759588,12 1007772,74 

270 761115,19 1008163,03 

 

797 759589,23 1007786,23 

271 761053,12 1008175,46 

 

798 759595,92 1007818,41 

272 760990,86 1008171,44 
 

799 759601,73 1007834,87 

273 760960,08 1008165,42 
 

800 759616,09 1007857,65 

274 760936,42 1008145,34 

 

801 759633,29 1007877,23 

275 760951,43 1008079,37 

 

802 759630,58 1007884,44 

276 760841,67 1008048,01 

 

803 759629,32 1007888,59 

277 760739,17 1008018,36 

 

804 759617,55 1007885,09 

278 760639,80 1007991,53 
 

805 759581,25 1007883,14 

279 760561,59 1007968,94 
 

806 759524,59 1007859,78 

280 760530,02 1007947,76 
 

807 759507,63 1007841,06 

281 760457,94 1007927,99 

 

808 759477,66 1007835,64 

282 760451,25 1007890,80 

 

809 759476,31 1007838,62 

283 760449,94 1007886,19 

 

810 759475,16 1007841,68 

284 760442,72 1007863,97 
 

811 759474,21 1007844,81 

285 760429,54 1007851,91 
 

812 759473,47 1007848,00 

286 760416,19 1007846,76 
 

813 759473,13 1007849,85 

287 760344,43 1007828,76 

 

814 759461,98 1007919,58 

288 760281,71 1007821,64 

 

815 759461,78 1007920,95 

289 760210,57 1007811,54 

 

816 759461,78 1007920,96 

290 760195,76 1007810,94 
 

817 759461,46 1007924,21 

291 760185,47 1007807,65 
 

818 759461,35 1007927,48 

292 760183,87 1007803,99 
 

819 759461,46 1007930,75 

293 760178,93 1007803,80 

 

820 759461,78 1007934,01 

294 760129,39 1007799,73 

 

821 759462,31 1007937,24 

295 760111,78 1007798,44 

 

822 759463,05 1007940,42 

296 760101,48 1007797,30 
 

823 759464,00 1007943,56 

297 760097,97 1007812,55 
 

824 759465,16 1007946,62 

298 760072,44 1007809,99 
 

825 759466,51 1007949,60 

299 760052,55 1007804,85 

 

826 759468,05 1007952,48 

300 759992,13 1007809,22 

 

827 759469,78 1007955,26 

301 759934,52 1007806,91 

 

828 759471,68 1007957,92 

302 759883,33 1007811,78 
 

829 759473,76 1007960,45 

303 759844,21 1007813,19 
 

830 759475,99 1007962,84 

304 759789,94 1007801,90 
 

831 759478,38 1007965,08 

305 759794,56 1007773,94 

 

832 759480,91 1007967,15 

306 759804,18 1007741,35 

 

833 759483,57 1007969,06 

307 759819,45 1007710,69 

 

834 759486,35 1007970,79 

308 759850,24 1007619,99 
 

835 759489,23 1007972,33 



309 759862,04 1007613,70 

 

836 759492,22 1007973,68 

310 759851,83 1007601,83 

 

837 759495,28 1007974,83 

311 759832,15 1007576,19 
 

838 759498,41 1007975,78 

312 759808,20 1007552,24 
 

839 759501,59 1007976,52 

313 759786,51 1007521,26 
 

840 759504,82 1007977,06 

314 759782,53 1007517,74 

 

841 759505,37 1007977,12 

315 759764,70 1007501,91 

 

842 759866,41 1008020,64 

316 759745,41 1007493,85 

 

843 759869,11 1008021,25 

317 759711,41 1007498,31 
 

844 759872,34 1008021,78 

318 759706,82 1007495,77 
 

845 759875,59 1008022,11 

319 759687,05 1007475,46 

 

846 759878,86 1008022,21 

320 759637,57 1007425,62 

 

847 759882,13 1008022,11 

321 759615,02 1007416,34 

 

848 759885,39 1008021,78 

322 759592,04 1007413,04 

 

849 759887,13 1008021,52 

323 759560,05 1007400,15 
 

850 760150,73 1008016,35 

324 759516,66 1007393,90 
 

851 760151,87 1008019,38 

325 759517,23 1007366,10 
 

852 760153,22 1008022,36 

326 759510,92 1007365,13 

 

853 760154,76 1008025,24 

327 759474,15 1007359,42 

 

854 760156,49 1008028,02 

ochranné pásmo 

 

855 760158,39 1008030,68 

328 763870,40 1009134,10 
 

856 760160,47 1008033,21 

329 763870,36 1009133,54 
 

857 760160,53 1008033,28 

330 763865,94 1009076,14 
 

858 760170,60 1008044,73 

331 763865,80 1009072,52 

 

859 760172,78 1008047,05 

332 763865,73 1009071,24 

 

860 760175,17 1008049,29 

333 763865,41 1009067,99 

 

861 760177,70 1008051,36 

334 763864,88 1009064,76 
 

862 760180,36 1008053,27 

335 763864,14 1009061,57 
 

863 760183,14 1008055,00 

336 763863,19 1009058,44 
 

864 760186,02 1008056,54 

337 763862,03 1009055,38 

 

865 760189,00 1008057,89 

338 763860,68 1009052,40 

 

866 760192,07 1008059,04 

339 763859,14 1009049,51 

 

867 760194,92 1008059,92 

340 763857,41 1009046,74 
 

868 760220,11 1008066,82 

341 763855,51 1009044,08 
 

869 760221,00 1008073,02 

342 763853,43 1009041,55 
 

870 760180,76 1008105,34 

343 763851,19 1009039,16 

 

871 760077,74 1008187,47 

344 763848,81 1009036,92 

 

872 760075,96 1008188,97 

345 763846,28 1009034,85 

 

873 760075,95 1008188,98 

346 763843,62 1009032,94 
 

874 760073,56 1008191,21 

347 763840,84 1009031,21 
 

875 760071,32 1008193,60 

348 763837,95 1009029,67 
 

876 760069,25 1008196,13 

349 763834,97 1009028,32 

 

877 760067,34 1008198,79 

350 763831,91 1009027,17 

 

878 760065,61 1008201,57 

351 763828,78 1009026,22 

 

879 760064,07 1008204,45 

352 763825,59 1009025,47 
 

880 760062,72 1008207,43 



353 763822,37 1009024,94 

 

881 760061,57 1008210,50 

354 763819,11 1009024,62 

 

882 760060,62 1008213,63 

355 763815,84 1009024,51 
 

883 760059,88 1008216,81 

356 763812,57 1009024,62 
 

884 760059,34 1008220,04 

357 763809,31 1009024,94 
 

885 760059,02 1008223,30 

358 763806,08 1009025,47 

 

886 760058,91 1008226,57 

359 763802,90 1009026,22 

 

887 760059,02 1008229,84 

360 763800,50 1009026,93 

 

888 760060,19 1008237,51 

361 763799,30 1009027,31 
 

889 760073,24 1008233,22 

362 763798,57 1009027,55 
 

890 760166,14 1008230,55 

363 763795,51 1009028,71 

 

891 760236,26 1008229,07 

364 763792,53 1009030,06 

 

892 760285,07 1008226,71 

365 763789,64 1009031,60 

 

893 760332,41 1008224,34 

366 763786,86 1009033,33 

 

894 760351,05 1008219,02 

367 763784,20 1009035,23 
 

895 760370,28 1008212,51 

368 763781,67 1009037,31 
 

896 760420,58 1008206,29 

369 763780,08 1009038,77 
 

897 760473,24 1008203,33 

370 763749,70 1009044,85 

 

898 760508,75 1008201,56 

371 763674,52 1009059,68 

 

899 760574,73 1008199,78 

372 763674,44 1009059,69 

 

900 760618,81 1008201,26 

373 763671,97 1009060,25 
 

901 760684,79 1008219,31 

374 763593,98 1009079,92 
 

902 760729,46 1008240,32 

375 763593,84 1009079,96 
 

903 760749,58 1008247,42 

376 763532,57 1009095,59 

 

904 760793,66 1008257,77 

377 763479,33 1009097,97 

 

905 760841,30 1008273,16 

378 763478,91 1009097,93 

 

906 760859,64 1008283,51 

379 763477,65 1009097,83 
 

907 760888,11 1008306,08 

380 763474,38 1009097,73 
 

908 760953,22 1008329,97 

381 763471,11 1009097,83 
 

909 760990,71 1008334,70 

382 763467,85 1009098,16 

 

910 761031,84 1008338,25 

383 763465,20 1009098,58 

 

911 761046,63 1008339,14 

384 763433,86 1009104,43 

 

912 761080,36 1008346,24 

385 763433,29 1009104,54 
 

913 761129,17 1008358,66 

386 763430,10 1009105,28 
 

914 761155,71 1008365,49 

387 763426,97 1009106,23 
 

915 761166,34 1008368,18 

388 763426,85 1009106,28 

 

916 761177,70 1008369,61 

389 763393,89 1009112,30 

 

917 761191,90 1008371,39 

390 763357,92 1009118,46 

 

918 761213,48 1008374,60 

391 763356,61 1009118,70 
 

919 761237,16 1008383,22 

392 763354,24 1009119,24 
 

920 761249,28 1008395,81 

393 763353,37 1009119,45 
 

921 761253,27 1008385,71 

394 763351,01 1009118,76 

 

922 761257,91 1008371,23 

395 763347,82 1009118,01 

 

923 761267,41 1008359,79 

396 763344,60 1009117,48 

 

924 761307,26 1008338,38 

397 763341,34 1009117,16 
 

925 761324,56 1008338,26 



398 763341,11 1009117,15 

 

926 761326,14 1008348,96 

399 763284,52 1009113,69 

 

927 761339,09 1008364,34 

400 763278,20 1009113,71 
 

928 761346,25 1008364,10 

401 763278,03 1009113,72 
 

929 761361,18 1008352,04 

402 763249,00 1009115,72 
 

930 761374,01 1008350,19 

403 763214,78 1009116,73 

 

931 761390,41 1008357,35 

404 763213,74 1009116,77 

 

932 761394,59 1008364,98 

405 763151,97 1009119,88 

 

933 761428,52 1008381,97 

406 763151,21 1009119,92 
 

934 761444,39 1008396,23 

407 763150,19 1009120,00 
 

935 761495,73 1008470,91 

408 763130,17 1009121,72 

 

936 761512,93 1008516,86 

409 763128,19 1009121,93 

 

937 761528,17 1008544,26 

410 763072,19 1009129,02 

 

938 761538,58 1008560,35 

411 763066,52 1009129,44 

 

939 761543,79 1008560,59 

412 763017,80 1009128,45 
 

940 761591,13 1008565,29 

413 763016,79 1009128,44 
 

941 761626,19 1008575,27 

414 763016,21 1009128,44 
 

942 761675,19 1008589,94 

415 762986,19 1009128,79 

 

943 761694,25 1008594,47 

416 762984,33 1009128,85 

 

944 761703,66 1008602,52 

417 762970,91 1009129,50 

 

945 761715,66 1008624,30 

418 762923,25 1009130,17 
 

946 761738,44 1008671,95 

419 762922,19 1009130,20 
 

947 761773,66 1008708,76 

420 762876,09 1009131,83 
 

948 761777,30 1008709,21 

421 762851,45 1009125,28 

 

949 761796,98 1008721,34 

422 762841,99 1009122,23 

 

950 761832,51 1008743,49 

423 762839,58 1009121,52 

 

951 761874,34 1008772,09 

424 762836,40 1009120,77 
 

952 761910,36 1008799,56 

425 762833,17 1009120,24 
 

953 761934,37 1008825,31 

426 762829,91 1009119,92 
 

954 761989,08 1008889,30 

427 762826,64 1009119,81 

 

955 762020,64 1008921,11 

428 762823,37 1009119,92 

 

956 762034,26 1008932,50 

429 762820,12 1009120,24 

 

957 762039,83 1008937,32 

430 762820,11 1009120,24 
 

958 762066,19 1008969,13 

431 762819,40 1009120,34 
 

959 762071,64 1008975,82 

432 762805,25 1009122,41 
 

960 762074,61 1008979,16 

433 762802,74 1009122,84 

 

961 762091,81 1008989,56 

434 762799,55 1009123,59 

 

962 762140,08 1009016,91 

435 762796,42 1009124,54 

 

963 762163,85 1009030,40 

436 762793,36 1009125,69 
 

964 762212,86 1009053,67 

437 762790,38 1009127,04 
 

965 762252,47 1009069,14 

438 762787,49 1009128,58 
 

966 762291,46 1009090,31 

439 762787,22 1009128,76 

 

967 762355,45 1009119,27 

440 762748,18 1009110,41 

 

968 762392,34 1009134,37 

441 762746,55 1009109,68 

 

969 762408,05 1009140,68 

442 762711,01 1009094,50 
 

970 762420,31 1009148,73 



443 762710,50 1009094,29 

 

971 762427,24 1009158,76 

444 762708,83 1009093,63 

 

972 762431,08 1009175,46 

445 762653,27 1009072,92 
 

973 762428,72 1009208,88 

446 762651,88 1009072,43 
 

974 762428,85 1009242,30 

447 762650,98 1009072,13 
 

975 762437,14 1009255,92 

448 762591,77 1009053,28 

 

976 762442,84 1009274,86 

449 762540,74 1009030,75 

 

977 762466,48 1009333,52 

450 762538,66 1009029,28 

 

978 762470,81 1009333,40 

451 762535,96 1009027,60 
 

979 762471,06 1009326,10 

452 762534,67 1009026,07 
 

980 762476,75 1009295,90 

453 762532,44 1009023,68 

 

981 762483,93 1009273,74 

454 762530,05 1009021,45 

 

982 762487,39 1009264,09 

455 762527,52 1009019,37 

 

983 762494,08 1009253,94 

456 762524,86 1009017,47 

 

984 762503,73 1009241,56 

457 762522,08 1009015,74 
 

985 762520,32 1009218,79 

458 762519,20 1009014,20 
 

986 762536,28 1009193,66 

459 762516,22 1009012,85 
 

987 762547,05 1009184,75 

460 762513,15 1009011,69 

 

988 762556,83 1009183,14 

461 762511,58 1009011,19 

 

989 762571,06 1009187,10 

462 762485,90 1008996,59 

 

990 762581,21 1009190,81 

463 762483,31 1008995,22 
 

991 762619,21 1009203,69 

464 762480,33 1008993,87 
 

992 762628,62 1009206,78 

465 762477,26 1008992,71 
 

993 762649,41 1009217,18 

466 762474,13 1008991,76 

 

994 762665,88 1009228,81 

467 762470,95 1008991,02 

 

995 762676,02 1009231,91 

468 762467,72 1008990,49 

 

996 762692,36 1009237,48 

469 762464,46 1008990,17 
 

997 762718,73 1009242,06 

470 762461,19 1008990,06 
 

998 762727,14 1009251,71 

471 762457,92 1008990,17 
 

999 762728,88 1009279,43 

472 762454,67 1008990,49 

 

1000 762723,18 1009310,50 

473 762451,44 1008991,02 

 

1001 762713,48 1009340,23 

474 762448,25 1008991,76 

 

1002 762703,49 1009362,58 

475 762445,12 1008992,71 
 

1003 762699,55 1009390,07 

476 762442,06 1008993,87 
 

1004 762706,84 1009437,24 

477 762439,83 1008994,87 
 

1005 762706,73 1009441,43 

478 762388,49 1008985,45 

 

1006 762711,55 1009446,53 

479 762355,37 1008960,16 

 

1007 762721,57 1009437,37 

480 762347,89 1008953,70 

 

1008 762733,70 1009420,29 

481 762320,21 1008926,02 
 

1009 762749,79 1009403,95 

482 762317,82 1008923,79 
 

1010 762774,55 1009386,25 

483 762317,09 1008923,16 
 

1011 762797,20 1009370,90 

484 762306,05 1008913,85 

 

1012 762822,94 1009359,76 

485 762304,24 1008912,39 

 

1013 762857,85 1009348,25 

486 762301,59 1008910,49 

 

1014 762900,88 1009339,60 

487 762298,81 1008908,76 
 

1015 762948,06 1009337,24 



488 762295,92 1008907,22 

 

1016 763003,79 1009335,86 

489 762292,94 1008905,87 

 

1017 763051,66 1009332,32 

490 762291,55 1008905,31 
 

1018 763087,50 1009334,72 

491 762236,70 1008884,50 
 

1019 763115,85 1009335,07 

492 762199,01 1008865,49 
 

1020 763149,58 1009343,67 

493 762178,38 1008854,67 

 

1021 763164,81 1009355,93 

494 762176,39 1008853,25 

 

1022 763179,29 1009373,01 

495 762139,76 1008828,38 

 

1023 763189,31 1009387,24 

496 762112,39 1008808,31 
 

1024 763192,90 1009391,45 

497 762092,26 1008788,44 
 

1025 763206,15 1009403,95 

498 762082,88 1008772,72 

 

1026 763231,25 1009408,80 

499 762082,94 1008772,58 

 

1027 763252,28 1009410,66 

500 762084,09 1008769,52 

 

1028 763275,68 1009404,77 

501 762085,04 1008766,39 

 

1029 763292,29 1009400,15 

502 762085,38 1008765,03 
 

1030 763337,21 1009388,15 

503 762085,57 1008764,24 
 

1031 763375,84 1009377,73 

504 762085,97 1008762,41 
 

1032 763419,98 1009364,17 

505 762086,50 1008759,18 

 

1033 763466,08 1009353,55 

506 762086,82 1008755,92 

 

1034 763519,55 1009346,18 

507 762086,93 1008752,65 

 

1035 763562,95 1009340,64 

508 762086,82 1008749,38 
 

1036 763600,53 1009338,56 

509 762086,50 1008746,13 
 

1037 763620,50 1009335,86 

510 762085,97 1008742,90 
 

1038 763630,41 1009334,72 

511 762085,23 1008739,71 

 

1039 763667,78 1009320,72 

512 762084,28 1008736,58 

 

1040 763702,73 1009307,53 

513 762083,12 1008733,52 

 

1041 763708,85 1009296,12 

514 762081,77 1008730,54 
 

1042 763731,37 1009274,42 

515 762080,23 1008727,65 
 

1043 763747,30 1009248,55 

516 762078,50 1008724,87 
 

1044 763783,92 1009209,63 

517 762078,12 1008724,31 

 

1045 763791,60 1009204,80 

518 762073,78 1008694,63 

 

1046 763858,06 1009162,59 

519 762073,34 1008692,11 

 

1047 763862,15 1009160,61 

520 762072,60 1008688,93 
 

1048 763865,49 1009159,13 

521 762071,98 1008686,79 
 

1049 763866,70 1009156,51 

522 762063,14 1008658,83 
 

1050 763867,85 1009153,45 

523 762062,81 1008657,84 

 

1051 763868,80 1009150,32 

524 762061,66 1008654,77 

 

1052 763869,55 1009147,13 

525 762060,31 1008651,79 

 

1053 763870,08 1009143,90 

526 762058,76 1008648,91 
 

1054 763870,40 1009140,64 

527 762057,04 1008646,13 
 

1055 763870,51 1009137,37 

 

 

 



 



 



 
 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

I 

Vereinbarung über die Zusammenarbeit beim 
Betrieb des Rauminformationssystems (RIS) im 
Anschluss an das Projekt CROSS-DATA 

 
 

- Das Sächsische Staatsministerium des Innern (Leadpartner), 
Sitz: Wilhelm-Buck-Straße 2, 01097 Dresden, 
vertreten durch den Leiter der Abteilung Landesentwicklung, Vermessungswesen, 
Sport, Herrn Ministerialdirigent Dr. Frank Pfeil 

- Das Sächsische Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie (Projektpartner 
1), 

Sitz: Zur Wetterwarte 3, 01109 Dresden, 
vertreten durch den Präsidenten, Herrn Norbert Eichkorn 

- Der Planungsverband Region Chemnitz (Projektpartner 2), 
Sitz: Werdauer Straße 62, 08056 Zwickau, 
vertreten durch den Vorsitzenden des Verbandes, Herrn Landrat Frank Vogel 

- Der Regionale Planungsverband Oberes Elbtal/Osterzgebirge (Projektpartner 3), 
Sitz: Meißner Straße 151 a, 01445 Radebeul, 
vertreten durch den Vorsitzenden des Verbandes, Herrn Landrat Michael Geisler 

- Der Regionale Planungsverband Oberlausitz–Niederschlesien (Projektpartner 4), 
Sitz: Löbauer Straße 63, 02625 Bautzen, 
vertreten durch den Vorsitzenden des Verbandes, Herrn Landrat Bernd Lange 

- Der Bezirk Karlsbad (Karlovarský kraj, Projektpartner 5), 
Sitz: Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary, 
Identifikationsnummer: 70891168, 
USt-IdNr.: CZ70891168, 
vertreten durch den Regionspräsidenten PaedDr. Josef Novotný 

- Der Bezirk Aussig (Ústecký kraj, Projektpartner 6), 
Sitz: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
Identifikationsnummer: 70892156, 
USt-IdNr.:  CZ70892156 
vertreten durch den Regionspräsidenten Oldřich Bubeníček 

- Der Bezirk Reichenberg (Liberecký kraj, Projektpartner 7), 
Sitz: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, 
Identifikationsnummer: 70891508, 
USt-IdNr.: CZ70891508, 
vertreten durch den Regionspräsidenten Mgr. Stanislav Eichler 

als Partner des Projektes „CROSS-DATA – Grenzüberschreitendes Datenmanagement für 

raumbezogene Planungen (Sächsisch-Tschechisches Rauminformationssystem)“, 

nachfolgend Projekt CROSS-DATA, schließen folgende Vereinbarung: 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 48/2R/2012



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

II 

Dohoda o spolupráci při provozování 
informačního systému pro územní plánování 
(ISÚP) po ukončení projektu CROSS-DATA 

 
 

- Saské státní ministerstvo vnitra (Leadpartner) 
Sídlo: Wilhelm-Buck-Straße 2, 01097 Dresden, 
zastoupené vedoucím odboru regionálního rozvoje, zeměměřictví a sportu, vyšším 
ministerským úředníkem panem Dr. Frankem Pfeilem 

- Saský zemský úřad pro životní prostředí, zemědělství a geologii (projektový partner č. 
1) 

Sídlo: Zur Wetterwarte 3, 01109 Dresden, 
zastoupený prezidentem panem Norbertem Eichkornem 

- Plánovací svaz regionu Saská Kamenice (projektový partner č. 2) 
Sídlo: Werdauer Straße 62, 08056 Zwickau, 
zastoupený předsedou svazu panem zemským radou Frankem Vogelem 

- Regionální plánovací svaz Horní Polabí/Východní Krušnohoří (projektový partner č. 3) 
Sídlo: Meißner Straße 151 a, 01445 Radebeul, 
zastoupený předsedou svazu panem zemským radou Michaelem Geislerem 

- Regionální plánovací svaz Horní Lužice-Dolní Slezsko  (projektový partner č. 4) 
Sídlo: Löbauer Straße 63, 02625 Bautzen, 
zastoupený předsedou svazu panem zemským radou Berndem Langem 

- Karlovarský kraj (projektový partner č. 5) 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary, 
IČ: 70891168, 
DIČ: CZ70891168, 
zastoupený: hejtmanem PaedDr. Josefem Novotným 

- Ústecký kraj (projektový partner č. 6) 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156, 
DIČ: CZ70892156, 
zastoupený: hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 

- Liberecký kraj (projektový partner č.7) 
Sídlo: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, 
IČ: 70891508, 
DIČ: CZ70891508, 
zastoupený: hejtmanem Mgr. Stanislavem Eichlerem 
 

jakožto partneři projektu „CROSS-DATA – Přeshraniční datový management pro územní 

plánování (Česko-saský informační systém pro územní plánování“), dále jen projekt CROSS-

DATA, uzavírají tuto dohodu: 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

III 

Präambel 

Die Partner des Projektes CROSS – DATA entwickeln in der Projektlaufzeit (01. März 2010 – 

31. Mai 2013) ein webbasiertes grenzüberschreitendes sächsisch-tschechisches 

Rauminformationssystem (RIS).  

Grund für den Abschluss dieser Vereinbarung ist die Gewährleistung der Funktionsfähigkeit 

des sächsisch – tschechischen Rauminformationssystems (RIS) während der 

Zweckbindungsfrist. Das RIS soll nach Abschluss des Projektes CROSS-DATA während der 

Zweckbindungsfrist durch die Partner genutzt werden.  

Die Partner sind verpflichtet, für einen Zeitraum von 5 Jahren nach Beendigung des Projektes 

den Erhalt des mit der Förderung bewilligten Zuwendungszwecks zu gewährleisten (vgl. § 6 

Abs. 1 des Zuwendungsvertrages zwischen der Sächsischen Aufbaubank – Förderbank – 

und dem Sächsischen Staatsministerium des Innern vom 25. September 2012
1
). 

                                                      
1

 „§ 6 Zweckbindung Abs 1. Die Zweckbindung beträgt fünf Jahre ab dem Projektabschluss (vgl. §4) und endet für 

das in § 1 beschriebene Projekt am 31. Mai 2018. Der Lead-Partner hat sicherzustellen, dass innerhalb dieser Frist 

der mit der Förderung bewilligte Zuwendungszweck gewährleistet ist.“ (vgl. Zuwendungsvertrag vom 25. September 

2012, S. 6) 

 

 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

IV 

Preambule 

Partneři projektu CROSS-DATA vyvíjejí v průběhu realizace projektu (01. března 2010 – 

31. května 2013) webový přeshraniční česko-saský informační systém pro územní plánování 

(ISÚP).  

Důvodem pro uzavření této dohody je zajištění funkčnosti česko-saského informačního 

systému pro územní plánování (ISÚP) po dobu udržitelnosti projektu. Po ukončení projektu 

má být ISÚP po dobu udržitelnosti projektu využíván partnery. 

Povinností partnerů je zajistit, aby po dobu 5 let po ukončení projektu byl zajištěn účel dotace, 

pro nějž byla finanční podpora schválena (srov. § 6 odst. 1 smlouvy o poskytnutí dotačních 

prostředků uzavřené mezi Saskou rozvojovou bankou – dotační bankou a Saským státním 

ministerstvem vnitra ze dne 25. září 2012
2
). 

                                                      
2

 „§ 6 Účelová vazba odst. 1. Účelová vazba trvá pět let od ukončení projektu (srov. § 4) a pro projekt popsaný v § 1 končí dne 

31. května 2018. Leadpartner musí zajistit, aby během této lhůty byl zajištěn účel dotace, který byl spolu s přidělením dotačních 

prostředků schválen.“ (viz smlouvu o poskytnutí dotačních prostředků ze dne 25. září 2012, str. 6). 

 

 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

V 

§ 1 Gegenstand  

Die Partner verpflichten sich, Aufgaben für den Betrieb des RIS gem. § 3 zu erfüllen. 

Die Partner verpflichten sich, das RIS bis zum 31. Mai 2018 zu betreiben. Der Betrieb 

umfasst ausschließlich den Erhalt des bis zum 31. Dezember 2012 erreichten Arbeitsstandes 

des RIS gemäß der Übergabedokumentation. 

Mögliche Änderungen, die sich im Laufe des Betriebes und der Nutzung des RIS ergeben 

können, werden durch die Partner im Rahmen der Arbeitsgruppe RIS (§ 4) geregelt.  

§ 1 Předmět  

Partneři se zavazují plnit úkoly nutné pro provoz ISÚP dle § 3.  

Partneři se zavazují provozovat ISÚP do 31. května 2018. Provoz zahrnuje výlučně 

zachování pracovního stavu ISÚP dosaženého do 31. prosince 2012, to je podle předávací 

dokumentace. 

Případné změny, které mohou vyplynout z provozu a užívání ISÚP, budou projednány 

partnery v rámci pracovní skupiny ISÚP (§ 4). 

§ 2 Dauer der Vereinbarung 

Die Vereinbarung über die Zusammenarbeit tritt am 01. Januar 2013 in Kraft und endet am 

31. Mai 2018.  

Im Jahr 2017 entscheiden die Partner, ob und unter welchen Rahmenbedingungen das RIS 

weiterbetrieben wird. 

§ 2 Doba trvání dohody 

Dohoda o spolupráci vstupuje v účinnost dne 01. ledna 2013 a končí dne 31. května 2018.  

V roce 2017 partneři rozhodnou, zda a za jakých rámcových podmínek bude ISÚP dále 

provozován.  



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

VI 

§ 3 Aufgaben 

Für den Betrieb des RIS während der Zweckbindungsfrist des Projektes CROSS-DATA sind 

alle Partner verantwortlich. 

 

Die Aufgaben der einzelnen Partner sind: 

Leadpartner: 

 Ansprechpartner für das Projekt CROSS-DATA gegenüber der SAB 

 Fortschreibung der eigenen Daten 

 Vorsitz der Arbeitsgruppe RIS (§ 4) 

 Koordination zur Lösung von Konflikten zwischen den Projektpartnern 

Projektpartner 2: 

 Abschluss eines Vertrages zur Sicherung der Wartung und Pflege des RIS gemäß 

Anlage 1 für die Dauer der Vereinbarung 

 Sicherung der vertraglichen Kommunikation mit der Firma, die die Wartung und 

Pflege des RIS durchführen wird 

 Sicherung der Administration des RIS für die deutsche Seite 

Projektpartner 5: 

 Sicherung des Betriebes des Hostings und Übernahme der technischen 

Kommunikation mit der Firma, die die Wartung und Pflege des RIS durchführt 

 Sicherung der Administration des RIS für die tschechische Seite 

Projektpartner 1 bis 7: 

 Sicherung der lokalen Administration für den Zugang zum RIS 

 Fortschreibung der Daten, die von dem jeweiligen Partner gemäß Datenkatalog 

angeboten werden 

 Permanente Bereitstellung der aktualisierten Daten über die vordefinierten Dienste 

 Gewährleistung der reibungslosen Zusammenarbeit und Unterstützung des 

Vorsitzenden der Arbeitsgruppe RIS (§ 4) in allen Fragen der Sicherung des 

Betriebes 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

VII 

§ 3 Úkoly 

Za provoz ISÚP po dobu udržitelnosti projektu CROSS-DATA odpovídají všichni partneři. 

 

Úkoly jednotlivých partnerů jsou tyto: 

Leadpartner: 

 bude kontaktní osobou pro projekt CROSS-DATA vůči Saské rozvojové bance – 

dotační bance (SAB) 

 bude aktualizovat vlastní data 

 bude předsedou pracovní skupiny ISÚP (§ 4) 

 bude koordinovat řešení konfliktů mezi projektovými partnery 

Projektový partner č. 2: 

 uzavře smlouvu o zajištění údržby a péče o ISÚP podle přílohy č. 1 po dobu trvání 

dohody 

 zajistí smluvní komunikaci s firmou, která bude provádět údržbu a péči o ISÚP 

 zajistí národní administraci ISÚP za německou stranu 

Projektový partner č. 5: 

 zajistí provoz hostingu  

 zajistí technickou komunikaci s firmou, která bude provádět údržbu a péči o ISÚP 

 zajistí národní administraci ISÚP za českou stranu 

Projektoví partneři č. 1 až č. 7: 

 zajistí lokální administraci pro přístup k ISÚP 

 budou aktualizovat data, která jsou příslušným partnerem nabízena podle katalogu 

dat  

 bude permanentně poskytovat aktualizovaná data prostřednictvím předdefinovaných 

služeb 

 zajistí bezproblémovou spolupráci a podporu předsedovi pracovní skupiny ISÚP (§ 4) 

ve všech otázkách zajištění provozu ISÚP 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

VIII 

§ 4 Arbeitsgruppe RIS 

Zur Gewährleistung des laufenden Betriebes des RIS wird die Arbeitsgruppe RIS gebildet. 

Sie setzt sich aus je einem Vertreter/einer Vertreterin jedes Partners zusammen. Den Vorsitz 

führt der Leadpartner. 

Die Arbeitsgruppe tagt mindestens einmal im Jahr, in der Regel abwechselnd im Freistaat 

Sachsen und in der Tschechischen Republik, möglichst im Zusammenhang mit Sitzungen der 

Sächsisch-Böhmischen Arbeitsgruppe für Raumentwicklung. Der jeweilige Gastgeber ist 

verantwortlich für die organisatorische Vorbereitung und Durchführung der Sitzung. Die 

Moderation übernimmt der Vorsitzende. 

Die inhaltliche Vorbereitung (Agenda) erfolgt durch den Vorsitzenden in Zusammenarbeit mit 

den Partnern entsprechend deren Aufgaben gemäß § 3. Die Agenda wird allen Partnern 

spätestens zwei Wochen vor dem Sitzungstermin zugesendet. Über jede Sitzung wird durch 

den jeweiligen Gastgeber ein Protokoll in beiden Sprachen angefertigt und im Entwurf mit den 

Partnern abgestimmt. 

§ 4 Pracovní skupina ISÚP 

K zajištění běžného provozu ISÚP bude ustanovena pracovní skupina ISÚP. Pracovní 

skupina se skládá vždy z jednoho zástupce/jedné zástupkyně každého partnera. Předsedou 

pracovní skupiny je Leadpartner. 

Pracovní skupina zasedá nejméně jednou za rok, zpravidla střídavě v České republice a ve 

Svobodném státě Sasko, pokud možno v souvislosti se zasedáními česko-saské pracovní 

skupiny pro spolupráci v oblasti územního plánování. Příslušná hostitelská strana odpovídá 

za organizační přípravu a průběh zasedání. Zasedání řídí předseda. 

Za obsahovou přípravu (program) odpovídá předseda ve spolupráci s partnery v souladu s 

jejich úkoly dle § 3. Program se zasílá všem partnerům nejpozději dva týdny před konáním 

zasedání. Z každého zasedání příslušná hostitelská strana vyhotoví zápis v obou jazycích, 

přičemž se návrh zápisu odsouhlasí s partnery.  

§ 5 Kosten 

Folgende Kosten werden wie folgt auf die Partner verteilt: 

 Die Kosten für das Hosting übernimmt der Projektpartner 5. 

 Die Kosten für die Wartung und Pflege des RIS, die sich auf jährlich 6.950,00 € netto 

zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer belaufen, werden gleichmäßig auf alle Partner 

außer dem Projektpartner 5 verteilt. Bis zum Ende der Projektlaufzeit des Projektes 

CROSS-DATA werden diese Kosten aus Projektmitteln dieses Projektes beglichen. 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

IX 

 Der jeweilige gastgebende Partner (= Partner am Sitzungsort) trägt die für die 

Vorbereitung, Durchführung und Protokollführung der Sitzung der Arbeitsgruppe RIS 

entstehenden Kosten einschließlich der notwendigen Übersetzungskosten. 

 Die Kosten für die Laufendhaltung des Betriebes einschließlich der Administration 

trägt jeder Partner selbst. 

 Im Übrigen trägt jeder Partner die bei ihm anfallenden Kosten selbst. 

 

Die Partner bezahlen dem Projektpartner 2 nach Rechnungslegung ihren jährlichen Anteil in 

Euro. 

Weitere Einzelheiten ergeben sich aus Anlage 2. 

§ 5 Náklady 

Náklady budou rozděleny mezi partnery takto: 

 Náklady za hosting uhradí projektový partner č. 5. 

 Náklady za údržbu a péči o ISÚP, jež budou činit 6.950,00 EUR bez DPH ročně, 

budou rovným dílem rozloženy na všechny partnery kromě projektového partnera č. 

5. Do konce doby realizace projektu CROSS-DATA budou tyto náklady uhrazeny z 

prostředků tohoto projektu. 

 Příslušný hostitelský partner (= partner na místě konání zasedání) uhradí náklady 

vznikající v souvislosti s přípravou a průběhem zasedání a vedení záznamů zasedání 

pracovní skupiny ISÚP, včetně nákladů za potřebné překlady. 

 Náklady na provoz ISÚP, včetně administrace, uhradí každý partner sám. 

 Ostatní individuální náklady si hradí každý partner sám. 

 

Partneři uhradí projektovému partneru č. 2 po fakturaci svůj roční podíl v eurech. 

Další podrobnosti jsou obsaženy v příloze č. 2 

§ 6 Arbeitssprachen 

Arbeitssprachen sind Deutsch und Tschechisch. Die Tagungen der Arbeitsgruppe werden in 

beiden Arbeitssprachen abgehalten. Schriftliche Unterlagen werden möglichst in beiden 

Arbeitssprachen erstellt, wobei beide Fassungen gleichermaßen verbindlich sind. 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

X 

§ 6 Pracovní jazyky 

Pracovními jazyky jsou čeština a němčina. Zasedání pracovní skupiny budou probíhat v obou 

pracovních jazycích. Písemné podklady budou pokud možno pořízeny v obou pracovních 

jazycích, přičemž obě znění mají stejnou platnost. 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

XI 

Sächsisches Staatsministerium des Innern, 

vertreten durch den Leiter der Abteilung Landesentwicklung, Vermessungswesen, Sport, 

Herrn Ministerialdirigent Dr. Frank Pfeil 

Saské státní ministerstvo vnitra, 

zastoupené vedoucím odboru regionálního rozvoje, zeměměřictví a sportu, vyšším 

ministerským úředníkem panem Dr. Frankem Pfeilem 

 

 

___________________________________ 

Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie, 

vertreten durch den Präsidenten, Herrn Norbert Eichkorn 

Saský zemský úřad pro životní prostředí, zemědělství a geologii,  

zastoupený prezidentem panem Norbertem Eichkornem 

 

 

___________________________________ 

Planungsverband Region Chemnitz, 

vertreten durch den Vorsitzenden des Verbandes, Herrn Landrat Frank Vogel 

Plánovací svaz regionu Saská Kamenice, 

zastoupený předsedou svazu panem zemským radou Frankem Vogelem 

 

 

___________________________________ 

Regionaler Planungsverband Oberes Elbtal/Osterzgebirge, 

vertreten durch den Vorsitzenden des Verbandes, Herrn Landrat Michael Geisler 

Regionální plánovací svaz Horní Polabí/Východní Krušnohoří, 

zastoupený předsedou svazu panem zemským radou Michaelem Geislerem 

 

 

___________________________________ 

Regionaler Planungsverband Oberlausitz-Niederschlesien, 

vertreten durch den Vorsitzenden des Verbandes, Herrn Landrat Bernd Lange 

Regionální plánovací svaz Horní Lužice-Dolní Slezsko, 

zastoupený předsedou svazu panem zemským radou Berndem Langem 

 

 

___________________________________ 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

XII 

Karlovarský kraj,  

zastoupený hejtmanem kraje PaedDr. Josefem Novotným, 

na základě usnesení 

Bezirk Karlsbad (Karlovarský kraj), 

vertreten durch den Regionspräsidenten, Herrn PaedDr. Josef Novotný,  

auf der Grundlage des Beschlusses 

 

 

___________________________________ 

Ústecký kraj, 

zastoupený hejtmanem kraje Oldřichem Bubeníčkem, 

na základě usnesení 

Bezirk Aussig (Ústecký kraj),  

vertreten durch den Regionspräsidenten, Herrn Oldřich Bubeníček,  

auf der Grundlage des Beschlusses 

 

 

___________________________________ 

Liberecký kraj, 

zastoupený hejtmanem kraje Mgr. Stanislavem Eichlerem, 

na základě usnesení 

Bezirk Reichenberg (Liberecký kraj), 

vertreten durch den Regionspräsidenten Herrn Mgr. Stanislav Eichler,  

auf der Grundlage des Beschlusses 

 

 

___________________________________ 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

XIII 

Anlagen 

1. Konzept Wartung und Pflege (Stand: 31. Juli 2012) 

2. Vertrags- und Zahlungsabwicklung 

Přílohy 

1. Koncepce údržby a péče (stav: 31. července 2012) 

2. Platební a smluvní podmínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

XIV 

Příloha 1 k Dohodě o spolupráci při provozování Informačního systému pro územní plánování 

(ISÚP) v návaznosti na projekt CROSS-DATA 

 

 

 

 

 

Projekt: 

Koncepce údržby a péče IT-řešení CROSS-DATA ISÚP 

 

Zkrácený název:  

Koncepce údržby a péče 

 

Kontaktní osoba: 

Steffen Schattanek 

 

 

Zpracoval 

 

 

 

 



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

XV 

Upraveno Lead Partnerem na základě usnesení z workshopu CROSS-DATA, který se konal 

ve dnech 31. července 2012 až 01. srpen 2012. 

 

  



Koncepce údržby a péče                                                                                        Příloha č. 1 

Stav: 31. července 2012  

 

 

© CROSS-DATA 

XVI 

Obsah 

OBSAH.......................................................................................................................... 

XVI 

SEZNAM TABULEK .................................................................................................... XVI 

SEZNAM ZKRATEK .................................................................................................... XVI 

GLOSÁŘ....................................................................................................................... III 

1 KONCEPCE – ÚDRŽBA A PÉČE IT - ŘEŠENÍ.................................................... 1 

2 BALÍČEK ÚDRŽBY A PÉČE ............................................................................ 1 

2.1 Základní balíček ....................................................................................... 1 

2.1.1 Odstraňování závad ................................................................................. 2 

2.1.2 Údržba základního softwaru ..................................................................... 2 

2.1.3 Podpora údržby a údržba nastavení ......................................................... 3 

2.1.4 Testovací prostředí .................................................................................. 4 

2.1.4.1 Vývojové prostředí ................................................................................... 4 

2.1.5 Náklady .................................................................................................... 4 

3 PROCES UPDATE ....................................................................................... 6 

4 KOMUNIKACE V PŘÍPADĚ PODPORY ............................................................. 6 

5 REAKČNÍ DOBY A DOBY HOTLINE ................................................................. 7 

 

Seznam tabulek 

Tabulka 2: Přehled nákladů údržby a péče .............................................. .................. 5 

 

 

Seznam zkratek 

PSA Project Support Analyst 

ISÚP Informační systém pro územní plánování  

secMgr 

Sdi.suite securityManager společnost con terra s r.o. 
(securityManager – řízení uživatelů a přístupových práv do 
infrastruktury prostorových dat) 



 

 

 

 

 

 

Glosář 

 

Základní software Rovněž standartní software 
Jedná se o předpřipravené produkty, které budou do portálu 
ISÚP bez dalších úprav zabudovány.  
Zde: mapApps, securityManager 

Vývojové prostředí Referenční prostředí u zhotovitele, které je shodné s 
produktivním prostředím u poskytovatele hostingu. Slouží 
během záruční doby i po záruční době k zobrazování stejných 
hlášení, jako v produktivním prostředí, k odstraňování problémů 
a testování.  

Individuální software Též individuální řešení. Jedná se o software, vyvinutý na klíč pro 
portál ISÚP. Tento software je na rozdíl od základního softwaru 
speciálně vyvíjen.  

Hostingové prostředí Produktivní prostředí protálu ISÚP u poskytovatele hostingu.  
Referenční prostředí  Prostředí, které odpovídá produktivnímu prostředí u 

poskytovatele hostingu. 
Testovací prostředí Testovací prostředí u poskytovatele hostingu, které je shodné s 

produktivním prostředím u poskytovatele hostingu. Slouží k 
nahrávání nových verzí produktů nebo k úpravám individuálního 
softwaru (například aktualizace).  
 

  

 

 



  

 

                                                                                                                           Seite 1 

1 Koncepce – údržba a péče IT - řešení 

Pod pojmem Údržba softwaru se rozumějí všechny takové činnosti, které po zavedení 

softwarového systému zajišťují jeho bezproblémový provoz a dostupnost a jeho využitelnost 

nebo které prodlužují životnost softwaru.  

Předložená koncepce popisuje odsouhlasené varianty údržby a péče, skládající se z různých 

jednotlivých komponent. Z důvodů redukce nákladů budou zohledněny pouze ty kategorie 

údržby, které jsou pro zajištění využitelnosti individuálního vývoje informačního systému pro 

územní plánování (dále jen „ISÚP“) potřebné, případně naléhavě doporučené: 

 Údržba základního programového vybavení 

 Odstraňování závad (prodloužená záruka) 

 Podpora a péče  

 Údržba nastavení 

Zdokonalování a rozšiřování funkčnosti systému není v rámci předložené koncepce 

zohledněno.  

Doba trvání údržby činí podle dokumentace pro výběrové řízení 5 let.  

2 Balíček údržby a péče 

V dalším textu je popisován dohodnutý balíček údržby a péče pro portál ISÚP: základní balíček 

se základní údržbou. 

2.1 Základní balíček  

Základní balíček údržby a péče představuje minimální rozsah údržby a péče, který je nutný 

k tomu, aby byl systém po dobu pěti let plánované doby trvání údržby provozuschopný. Kromě 

zákonem předepsané záruční doby (odstraňování závad) zahrnuje údržbu základního software, 

licence pro testovací prostředí u poskytovatele hostingu a podporu.  

Základní balíček je bezpodmínečně nutný pro zásadní zajištění užívání ISÚP během 5 let.  

I například změny v podporovaných variantách prohlížečů (ke kterým v průběhu pěti let 

s jistotou dojde) budou vyžadovat aktualizace. Stejně tak je nutno testovací prostředí považovat 

za nezbytné, když například má být prováděn update databáze atd.   



  

 

                                                                                                                           Seite 2 

2.1.1 Odstraňování závad 

Odstraňování závad zahrnuje opravy zprvu nerozeznaných chyb, které se projevily teprve při 

využití softwaru a představuje tak rozšíření záruky.  

Výkony: 

 Analýza hlášených chyb. 

 Poskytování aktualizací a přemostění v případě, kdy důvodem příčiny hlášené 

chyby je chyba individuálního softwaru. 

 Poskytování instalačních médií, skriptů, postupů případně instalačních návodů, 

obsahujících návod postupu a instalace; návody postupu a instalace obsahují 

veškeré informace, které jsou zapotřebí k tomu, aby poskytovatel hostingu mohl 

sám provést na testovacím (a později produktivním) prostředí potřebné úpravy 

postupně sám. 

 Podpora poskytovatele hostingu při realizaci přemostění, případně instalaci 

aktualizací. 

Pokud budou v souvislosti s poskytnutými přemostěními nebo aktualizacemi nutné změny 

v dokumentaci IT, budou tyto změny ze strany firmy con terra aktualizovány a doplněny.  

Pro rychlé a efektivní odstranění závad bude zhotovitel během doby údržby udržovat vývojové 

prostředí. To představuje referenční prostředí a bude sloužit k vývoji vývojových testů 

přemostění a aktualizací.  

V základním balíčku bude zajištěno odstraňování závad během zákonem předepsané dvouleté 

záruční lhůty. 

2.1.2 Údržba základního softwaru 

Uzavření Smlouvy o údržbě pro využitý základní software (securityManager, mapApps) zajistí, 

že ústřední komponenty celkového řešení: 

 budou pravidelně podrobovány odstraňování možných chyb programu, 

 se budou neustále nacházet na nejaktuálnějším stavu zabezpečení, 

 budou odpovídat vývoji systémového prostředí (operační systém, databáze, 

aplikační server atd.) případně pracovišť uživatelů (především verze 

prohlížečů), 

 budou využívat funkční rozšíření nových verzí programu. 

Poskytnutí nových verzí nebo aktualizací základního softwaru však zpravidla vyžaduje 

dodatečné výkony:  

 Procesy instalace softwaru na portálu ISÚP 



  

 

                                                                                                                           Seite 3 

 Před každou změnou základního softwaru bude definována potřeba nutných 

úprav – realizovány budou pouze naléhavě nutné změny.  

 

2.1.3 Podpora údržby a údržba nastavení 

Podpora údržby mimo jiné zahrnuje: pomoc v případech problémů s obslužností, vyřešení 

chybových situací, zajištění servisních úrovní atd.  

Výkony v rámci položky: 

 Podpora poskytovatele hostingu při obnově provozuschopnosti ISÚPu v případě poruch 

na uživatelské úrovni a při zajištění Service Level, pokud je dotčen individuální software 

ISÚP. 

 Podpora v případě dotazů k administraci a využívání ISÚP. 

Údržba nastavení zahrnuje adaptaci individuálního softwaru na změněné rámcové podmínky 

jako například nový hardware, update operačních systémů, databáze, aplikačního serveru, 

web-serveru a nebo základního softwaru (mapApps, securityManager). Tyto updaty jsou často 

nutné již z bezpečnostně-technických důvodů a obsahují Bugfixy, relevantní rovněž pro ISÚP. 

V obou případech musí být upraven celý systém. 

ISÚP je internetový systém a bude poskytován na internetu. Proto existuje kromě shora 

uvedených úprav téměř vždy potřeba podpory nových verzí prohlížečů od různých výrobců. To 

vyžaduje předchozí testování – často jsou ale zapotřebí menší úpravy.  

Výkony: 

 Testování ISÚP z hlediska aktualizace systémového prostředí případně základního 

softwaru v testovacím prostředí poskytovatele hostingu; testy budou probíhat na 

základě testovacích případů, formulovaných v rámci projektu. 

 Analýza výsledků testování a odhad potřebných nákladů na úpravy individuálního 

softwaru na aktualizované systémové prostředí případně základního softwaru. 

 Projednání se zadavatelem, zda dostupné aktualizace komponent systémového 

prostředí, případně základního programového vybavení, budou přeneseny do 

produktivního prostředí. 

 Aktualizace a dokumentace úprav v souladu se zadáním ze strany zadavatele.  

 Poskytnutí instalačních médií, která jsou pro instalaci potřebná. Tato skripta a návody, 

případně instalační návody; návody k postupu a instalaci obsahují veškeré informace, 

které jsou zapotřebí k tomu, aby poskytovatel hostingu mohl sám postupně realizovat 

jednotlivé kroky v testovacím (a později produktivním prostředí ) prostředí sám.  

 Podpora poskytovatele hostingu při instalaci. 

 



  

 

                                                                                                                           Seite 4 

2.1.4 Testovací prostředí 

Za účelem minimalizace nákladů na údržbu je nutné poskytnout a průběžně poskytovat 

testovací prostředí, redundantní k produktivnímu prostředí. Toto prostředí bude poskytnuto 

zadavatelem u poskytovatele hostingu. Může se jednat o virtuální prostředí.  

Provoz testovacího prostředí je velmi doporučován, neboť v důsledku jeho provozu je možno na 

minimum redukovat čas nepřístupnosti produktivního prostředí při update, údržbových pracích 

atd.  

To znamená, že veškeré práce v oblasti údržby a péče stejně jako konfigurace budou nejprve 

probíhat na testovacím systému. Úpravy je možno následně testovat a v případě správné 

funkčnosti rychle a s krátkým časem výpadku přenést na produktivní systém. 

Tento postup zajistí jednak bezpečnost při nahrávání update atd. a za druhé lze touto cestou 

zamezit tomu, že systém bude po delší období nepřístupný nebo přístupný pouze s omezenou 

funkčností. Bude zajištěno, že po údržbě bude produktivní prostředí fungovat v souladu se 

zadáním a že přechod s sebou přinese odhadnutelné doby výpadku.  

2.1.4.1 Vývojové prostředí 

Poskytnutí vývojového prostředí po celou dobu údržby bude zajištěno zhotovitelem. Bude 

sloužit rozvoji vývojových testů přemostění a aktualizací.  

Vývojové prostředí slouží jako referenční prostředí u zhotovitele a ve spojení s úpravami a 

nouzovými pracemi je smysluplné od 3. roku. Práce na systému mohou být zhotovitelem 

zahájeny rychleji a realizovány efektivněji. Náklady na vytvoření referenčního prostředí není 

v případě vývoje nutno kalkulovat.  

2.1.5 Náklady 

V souladu s výsledky workshopu projektu CROSS-DATA dne 21.6.2012 v Meerane 

bylo rozhodnuto přijetí třídenního kontingentu údržby nastavení, který bude možno 

využít i pro případné úpravy. Funkční a odborné změny, vyžadující zdroje, přesahující 

tento kontingent lze samozřejmě zadat samostatně (údržba nastavení dle skutečných 

nákladů). 

  



  

 

                                                                                                                           Seite 5 

Položka údržby Kalkulace Rok údržby 1-2 [€/a] 

bez DPH 

Rok údržby 3-5[€/a] 

bez DPH 

Odstraňování závad Paušální cena, 3% 

objemu zakázky  

- (záruka) odpadá 

Údržba základního 

softwaru 

Náklady na údržbu dle 

nabídky. V případě 

mapApps se jedná o 

roční poplatek za 

užívání, který zahrnuje 

rovněž poplatek za 

užívání mapApps SDI 

Extension. 

  

mapApps 2.000,- € 

secMgr: 1.670,- € 

mapApps 2.000,- € 

secMgr: 1.670,- € 

Podpora údržby a 

údržba nastavení 

Kontingent 24 hodin 

ročně pro zjištění 

potřeby úprav v případě 

aktualizace základního 

softwaru a úprav ISÚP 

CROSS - DATA 

v uvedeném rozsahu. 

Dodatečné zadání dle 

skutečné náročnosti 

možné.   

2.280,- € 

Denní sazba za práci 

na místě u zadavatele 

nebo poskytovatele 

hostingu (včetně času, 

stráveného na cestě, 

dopravních náhrad a 

diet): 

 1.150,- € 

 

Denní sazba za práci v 

místě sídla firmy:760,- 

€ 

2.280,- € 

 

Denní sazba za práci 

na místě u zadavatele 

nebo poskytovatele 

hostingu (včetně času, 

stráveného na cestě, 

dopravních náhrad a 

diet): 

1.150,- € 

 

Denní sazba za práci v 

místě sídla firmy:760,- 

€ 

Testovací prostředí Náklady na licence 

stagingu využívaného 

softwaru 

 

  

mapApps 1.000,- € 

secMgr: 0,- € 

mapApps 1.000,- € 

secMgr: 0,- € 

    

Celkem 6.950,- € 6.950,- € 

Tabulka : Přehled nákladů údržby a péče 

Nevyužité výkony v rámci kontingentu „Podpora údržby a podpora údržby nastavení“ 

lze přenést do následujícího roku.  



  

 

                                                                                                                           Seite 6 

3 Proces update 

Updaty a změny budou po provedení poskytnuty jako součást nové celkové verze řešení 

projektu  

Výkony: 

 Zapracování update do základního programového vybavení ISÚP, tzn. Úprava 

ISÚP na tyto nové požadavky. 

 Test ISÚP po aktualizaci vývojového prostředí, případně základního 

programového vybavení. 

 Poskytnutí úprav individuálního softwaru a základního programového vybavení 

podle aktualizovaného systémového prostředí. 

 Dokumentace úprav. 

 Poskytnutí instalačních médií, která jsou pro instalaci potřebná. Tato skripta a 

návody, případně instalační návody; návody k postupu a instalaci obsahují 

veškeré informace, které jsou zapotřebí k tomu, aby poskytovatel hostingu mohl 

sám postupně realizovat jednotlivé kroky v testovacím (a později produktivním 

prostředí ) prostředí sám.  

 Podpora poskytovatele hostingu při instalaci. 

Poskytovatel hostingu bude tuto verzi publikovat na svém testovacím systému a provede 

několik vlastních testů. Po úspěšném testu bude nová verze převzata poskytovatelem hostingu 

do produktivního prostředí.  

4 Komunikace v případě podpory 

Během období údržby je v případě poruchy jako první kontaktní osoba pro zadavatele hotline 

firmy con terra, případně Project Support Analyst (PSA) Project Support Analyst koordinuje 

řešení dotazů ze strany zadavatele po ukončení projektu. Hlavními úkoly Project Support 

Analyst jsou: 

 Analýza a vyhodnocování dotazů. 

 Vymezení a hodnocení případů podpory a záruky. 

 Dotazy bude zpracovávat pokud možno samostatně, v opačném případě zajistí 

zpracování dotazu po dohodě s manažerem projektu. 

 Dokumentace dotazů a udržování kontaktu s klientem ve vztahu k dotazu. 

 Spolupráce v integrační a testovací fázi projektu. 

 Spolupráce v rámci dokumentace a instalace. 



  

 

                                                                                                                           Seite 7 

Support Hotline nebo PSA předají dotaz buď na produktovou podporu dotčené komponenty, 

nebo zapojí spolupracovníky z projektového týmu pod vedením vedoucího projektu. 

Údržba a péče bude probíhat v němčině nebo angličtině.  

5 Reakční doby a doby hotline 

Reakční doba pro odstraňování závad by měla pro 

 závady, bránící provozu, 

 závady, omezující provoz a  

 lehké závady činit 16 hodin. 

Klasifikace závad: 

 Závady, bránící provozu (třída závad 1): systém a software nelze používat. 

 Závady omezující provoz: (třída závad 2): funkčnost systému a softwaru není 

ovlivněna natolik, že by nebylo možné systém využívat. Chybu lze obejít 

pomocí funkcí softwaru. 

 Lehké závady (třída závad 3): Nedochází k významným vlivům na funkčnost a 

možnost používání systému a softwaru. Využívání softwaru a systému není 

omezena nebo není výrazně omezena. 

Reakční doby začínají výlučně současně s přijetím hlášení závady a končí výlučně během 

servisních časů (pondělí – pátek mezi 8:00 hodinou a 16:00 hodinou, s výjimkou německých 

svátků). Explicitní doby obnovení nelze uvést předem.  

Časy pro obnovení stavu se řídí podle komplexnosti postupu řešení a budou úzce koordinovány 

se zadavatelem.  

Dosažitelnost support hotline (servisní časy) se orientuje podle servisních časů, tedy pondělí – 

pátek mezi 8:00 hodinou a 16:00 hodinou (s výjimkou německých svátků). 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

                                                                                                                           Seite 8 

Příloha 2 k Dohodě o spolupráci při provozování Informačního systému pro územní plánování 

(ISÚP) v návaznosti na projekt CROSS-DATA    

 

Platební a smluvní podmínky 

 

 Náklady na údržbu a péči ISÚP budou s výhradou § 5 věta 2 Dohody o spolupráci při 

provozování Informačního systému pro územní plánování (ISÚP) v návaznosti na 

projekt CROSS-DATA rozděleny mezi Lead Partnera a projektové partnery 1, 2, 3, 4, 6 

a 7 následujícím způsobem:  

 

Položka údržby Kalkulace Rok údržby 1-2 [€/a] 

bez DPH 

Rok údržby 3-5[€/a] 

bez DPH 

Odstraňování závad Paušální cena, 3%  

objemu zakázky   

- (záruka) odpadá 

Údržba základního 

softwaru 

Náklady na údržbu dle 

nabídky. V případě 

mapApps se jedná o roční 

poplatek za užívání, který 

zahrnuje rovněž poplatek 

za užívání mapApps SDI 

Extension. 

  

mapApps  2.000,- € 

secMgr: 1.670,- € 

mapApps  2.000,- € 

secMgr: 1.670,- € 

Podpora údržby a 

údržba nastavení 

Kontingent 24 hodin ročně 

pro zjištění potřeby úprav 

v případě aktualizace 

základního softwaru a 

úprav ISÚP CROSS - 

DATA v uvedeném 

rozsahu. Dodatečné 

zadání dle skutečné 

náročnosti možné.    

2.280,- € 

Denní sazba za práci na 

místě u zadavatele 

nebo poskytovatele 

hostingu (včetně času, 

stráveného na cestě, 

dopravních náhrad a 

diet): 

1.150,-  € 

 

Denní sazba za práci v 

místě sídla firmy: 760, € 

2.280,- € 

 

Denní sazba za práci na 

místě u zadavatele nebo 

poskytovatele hostingu 

(včetně času, 

stráveného na cestě, 

dopravních náhrad a 

diet): 

1.150,-  € 

 

Denní sazba za práci v 

místě sídla firmy: 760, € 

Testovací prostředí Náklady na licence 

stagingu využívaného 

softwaru 

 

  

mapApps  1.000,- € 

secMgr: 0,- € 

mapApps  1.000,- € 

secMgr: 0,- € 



  

 

                                                                                                                           Seite 9 

Celkem 6.950,- € 6.950,- € 

Jednotlivý projektový partner 992,86 € 992,86 € 

 Projektový partner č. 2 zašle jednou ročně Lead Partnerovi a projektovým partnerům 1, 

3, 4, 6 a 7 fakturu, na maximální částku 992,86 € + německé DPH. Faktura bude 

obsahovat odkaz na uzavřenou Dohodu o spolupráci při provozování ISÚP, lhůtu 

splatnosti a identifikační údaje projektového partnera č.2 včetně údajů o bankovním 

spojení pro příhraniční platbu. 

 

 



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 50/2R/2012










































































































	prilohy.pdf
	Seznam zkratek
	Manažerský souhrn
	Úvod
	1 Analytická část 
	1.2 Vazba na koncepce a strategie ÚK
	1.3 Dosavadní zahraniční vztahy Ústeckého kraje
	1.3.1 Významné zahraniční vztahy
	1.3.2 Navázané kontakty či dosud minimálně rozvinuté zahraniční vztahy

	1.4 Východiska postupů vnějších vztahů Ústeckého kraje
	1.5 Vyhodnocení priorit a vize pro mezinárodní vztahy ÚK
	1.5.1 Vztahy k institucím Evropské unie a světovým organizacím
	1.5.2 Vztahy s kraji a regiony v zahraničí (v rámci a mimo EU)
	1.5.3 Vztahy s obcemi v zahraničí (v rámci a mimo EU)
	1.5.4 Vztahy se zahraničními asociacemi a sdruženími 
	1.5.5 Vztahy s nevládními organizacemi
	1.5.6 Vztahy se soukromou sférou

	1.6 Souhrnná SWOT analýza vnějších vztahů Ústeckého kraje

	2 Benchmarking strategií a koncepcí
	3 Celkové zaměření koncepce – souvislosti a hlavní cíl
	4 Návrhová část řešení vnějších vztahů Ústeckého kraje 
	4.1 Instituce EU a světové organizace
	4.2 Kraje v ČR a regiony v zahraničí (v rámci a mimo EU)
	4.2.1 Sousedící regiony v oblasti přeshraniční spolupráce
	4.2.2 Nesousedící kraje a regiony

	4.3 Obce v zahraničí (v rámci a mimo EU)
	4.4 Zahraniční asociace a sdružení
	4.5 Nevládní neziskové organizace
	4.6 Soukromá sféra – podnikatelský sektor

	Použité zdroje
	Příloha č. 1: Benchmarking strategií – analytická část
	Příloha č. 2: Vyhodnocení dotazníkového šetření vnějších vztahů Ústeckého kraje
	
	D28-1212-Dolní Poohří-text-vm
	D28-Dolní Poohří-Příloha 2A
	D28-Dolní Poohří-Příloha 2B

	
	D16-text PD Most Litvínov-jel
	D16-Příloha 1 PD Most Litvínov-jel
	Linka_10_final
	Linka_13_final
	Linka_14_final
	Linka_23_final
	Linka_28_final
	Linka_31_final

	D16-Příloha 2 PD Most Litvínov-jel

	priloha_17 bod 12.3 priloha 1.pdf
	1.odvod





